
Име Презиме Улица Број на Улица Место Општина
Роса Цветковска УЛ.22 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 5 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Игор Божиновски УЛ.22 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 7 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Велче Ацковски УЛ.20 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 1 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Душан Стојановски УЛ.10 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 15 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Никола Ѓорѓиевски УЛ.10 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 15 а ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Искра Илиевска УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 8 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Крсте Ѓуроски УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 122 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Сузана Николовска УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 1А ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Петар Петковски УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 86 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Елена Костева УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 37-А ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Трајче Милошески УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 15 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Мијалче Лазаров УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 24 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Мијалче Ризов УЛ.9 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 3 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Младен Павловски УЛ.2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 37 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Ленче Димовска УЛ.2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 25 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Дрина Василевска УЛ.2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 4а ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Стефан Димовски УЛ.2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 79 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Анка Конеска УЛ.2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 11 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Снежан Котески УЛ.3 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 8-а ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Трајанка Манасиева УЛ.3 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 10 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
МагделинаГеоргиева ТОДОР ЧАНГОВ 27 13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илвије Амет ЃОРЃИ КАПЧЕВ 31 42 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Иванка Таневска ТОДОР ЧАНГОВ 31 15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Слободан Лекиќ ЃОРЃИ КАПЧЕВ 31 36 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даница Цветковска БОЖИДАР РАЈКОВИЌ 16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трпе Миовски БОШКО БУХА 14А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ружа Весковска БОШКО БУХА 28А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горица Димковска ТОДОР ЧАНГОВ 27 20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душанка Јовановиќ БОШКО БУХА 10А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илинка Пандиловска ТОДОР ЧАНГОВ 31 9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кристијан Лазарев БОЖИДАР РАЈКОВИЌ 111 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ивана Велкоска ТОДОР ЧАНГОВ 31 11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубинка Стојаноска БОЖИН НИКОЛОВ СИЛНИ 1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубе Трпевски БОЖИН НИКОЛОВ СИЛНИ 29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душан Јосифоски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 41 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Достана Николоска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лепосава Заева БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. 21/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нада Василевска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тања Трајковска ПЕТАР АЦЕВ 15/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Катерина Ристовска ТОДОР ЧАНГОВ 51 1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Татјана Весковска Сотир Томовски 28-б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Суарет Алишан 1612 7/24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лиљана Костадиновска ТОДОР ЧАНГОВ 50 . СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Радка Горгиевска БУЛЕВАР СРБИЈА 1 3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Злата Ѓоревска ТОДОР ЧАНГОВ 19 5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубомир Славевски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 29 б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Тимка Талеска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 23/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
МакедонкаБогдановска ЛИСЕЦ 142 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лилјана Цветановска БУЛ.К. ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 19/4-19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бранко Милошески ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16 2/20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Костадин Србиновски БУЛЕВАР СРБИЈА 1 35 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јане Илиев ЛИСЕЦ 45 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ристо Ралев БУЛ.К. ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 28-2-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даница Диневска ТОДОР ЧАНГОВ 48 18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тања Анѓелковска БЛАГОЈА МУЧЕТО 37Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јане Лазаревски 23 Октомври БР6/4-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Фатима Суљовиќ БЛАГОЈА МУЧЕТО 37 А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
АлександарЦветков ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 2А-3/9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елвин Реџеп БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 3 67-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубен Велиновски МИЛАН ЗЕЧАР 8-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миољка Горичанец 23 Октомври 19/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Рајкова ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 5/2-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ивана Демировска 23 Октомври 19/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Димко Тасевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 25/4-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Емилија Крстевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 87/1-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драган Крстевски ЦРНОРИЗЕЦ ХРАБАР 2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славко Зафировски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 12/2-37 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ленка Шуњовиќ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 83/1-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борис Атанасовски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75/2-49 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виолета Вучкова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 16/2-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јелица Бојческа АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4/2-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елица Цветковска 23 Октомври 38/2-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милка Славковска 23 Октомври 8/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гере Трипков 23 Октомври 21/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Фроса Ѓорѓиева ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 19/2-30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горица Богоевска АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4/1-29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Иван Трајковски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 25/4-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Катерина Спасовска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 89/1-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елисавета Јовановска АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4/4-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лазо Ефремов ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 19/2-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лазар Станишков ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 87/1-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миомир Шуњевиќ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 83/1-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борче Трајков ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 77/3-32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славица Андовска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 13/3-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Атанас Блажев ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 37-4/10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бобан Србиновски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 12/1-34 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љиљана Секулоска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 77/2-29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
МирославаВладичевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 83/2-15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Богдановска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 39/1-58 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борис Златановски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 41/1-59 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јасминка Трајкова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 77/3-32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сребра Тасевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75-2/12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Споменка Варга АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Смиљана Давчевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 14/1-29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ангелина Туриманџова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 89/19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ленче Станишкова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 87/1-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марина Настева ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 17/1-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анка Пецова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 11/1-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марјан Петрушевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 1/35 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Боби Величков ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 35/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Предраг Лазаревски АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4/1-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Маја Јованоска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 16/2-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Блашка Тодоровска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 9/2-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илија Богдановски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 39/1-58 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даниела Пешиќ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 11/3-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нико Константину ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 67/2-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петар Здравковски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 7/2-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душанка Гелевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75/4-40 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ристе Наковски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 9/1/12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Калина Вучкова БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА 77А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гордана Војческа ПАНДИЛ ШИШКОВ 1/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Невена Поповска БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА 58 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Салије Рамадан БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 82 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Алајдин Реџепи БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 40 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Роберт Трајчев ПАНДИЛ ШИШКОВ 29/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Себадин Хусеин БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Здравка Ефремова ПАНДИЛ ШИШКОВ 22/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Атанасовска БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 76 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Чазим Зејнулахи БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нада Стоименова БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 105 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Ангелкова ПАНДИЛ ШИШКОВ 30/4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Бошков ПАНДИЛ ШИШКОВ 11/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миле Ристески МИТЕ БОГОЕВСКИ 2 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зорица Митиќ АНАСТАС МИТРЕВ 1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дејан Јанковиќ ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елеонора Наумова АНАСТАС МИТРЕВ 23-2/22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
АлександарВасилев АНАСТАС МИТРЕВ 8/2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Живојин Теофилов ВОДОЧА 10Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Росана Зафировска ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 2 4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Игор Николовски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 59/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Буде Цветковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 116/2-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ристо Попоски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 59/2-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илија Богојевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 23/1-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Маја Ѓорѓиоска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 88/3-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ибраим Селим БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 118/1-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анѓица Стојчевска МИТЕ БОГОЕВСКИ 7 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Иван Стаменов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 85/2-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борис Петрески БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 91/1-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Ставрева БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 86/5-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Блашка Спасеноска ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 25-Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Љубе Спасеновски ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 25-Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
АлександарПетровски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 74/11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бојан Јосифовски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 85/2-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дончо Костадинов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 62/2-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благоја Кузмановски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 107/3-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Соња Милошевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 12/4-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стојка Антевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 78/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарко Базерко БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 40-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Владо Маринковиќ ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Марковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 7-1/36 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Марковиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 77/3-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Роза Колевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 108/23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајко Гогоски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 105-2/16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Светлана Портиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 105/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Биљана Чакаровска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 77/3-37 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тодорче Василевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 64/1-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бојана Шумоска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 107-1-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љиљана Груевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 53/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ѓурѓа Костовска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 30/1-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гордана Ристоманова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 32-3/25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Велковска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 36/3-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Димитар Иванов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 11/2-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јулијана Томчевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 59-1-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарко Глигоровски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 112/3-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благој Илиев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 108-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Ловачевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 103/21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Данче Насковска Теофиловска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 43/3-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Митко Ѓорѓиоски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 88/3-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марјанчо Тасковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 12/6-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Оливера Серафимовска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 93/2-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Евремовска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 5/4-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ангелина Аранѓеловска ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 5А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Митре Попоски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 10 9А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Маја Тасева ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 7 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајан Антовски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109/3-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Адријана Прокопенко БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 43/5-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Оливера Секуловска Слатникова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 84/2-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирјана Филиповиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 17-1/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Георѓи Керамичиев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 19/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душица Андреевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 64/1-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горан Кајдамов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 76/52 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Иванка Попоска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 86-3/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дине Русков БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 5/3-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горан Арсовски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 12/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благица Куновска Ќироска ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 12А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зора Митевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 84-1/10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ема Ананиевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 58/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Трајче Божаров БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 53/1-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лилјана Ацеска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 96/3-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Слоботка Стаменковска МИТЕ БОГОЕВСКИ 7 18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Емир Адемовиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 77/3-42 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Ѓуран РУДИ ЧАЈАВЕЦ 8/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сања Стојановска ГОРНОВРАНОВСКА 40 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Владимир Мирковиќ РУДИ ЧАЈАВЕЦ 27/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Михајловски РУДИ ЧАЈАВЕЦ 8/20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарка Сталетовиќ БОГОМИЛСКИ ПОХОД 2 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кирил Чаневски БУ.КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 15/3-35 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Вера Начевска РУДИ ЧАЈАВЕЦ 6/52 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даниел Павлески ТОДОР ЧАНГОВ 35 6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елизабета Сенева МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 19/1-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стефанија Фодор МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 4-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Павлина Милошевска ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 45 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
АлександарПетковски ЗБОРСКО 4А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мара Колевска ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 4/4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бранко Ивановски ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 77 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Звонко Ивановски МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 10/30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Далибор Симоновски ТОДОР ЧАНГОВ 33 13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дијана Велковска ТОДОР ЧАНГОВ 15 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубица Крстевска БУЛЕВАР АВНОЈ 20/1-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Киро Доневски БУЛЕВАР АВНОЈ 8/1-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лефа Полимац БУЛЕВАР АВНОЈ 108/42 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ристена Тилева БУЛЕВАР АВНОЈ 44-2/18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
АлександарСтефановски БУЛЕВАР АВНОЈ 84/1-1А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марјан Лазов БУЛЕВАР АВНОЈ 44/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Соња Огненова БУЛЕВАР АВНОЈ 78/2-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ристо Костов БУЛЕВАР АВНОЈ 18/1-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јадранка Николовска ТОДОР ЧАНГОВ 15 8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Соња Чаловска МИТРЕ ВЛАОТ 6 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Олгица Нановска БУЛЕВАР АВНОЈ 60-3/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горанчо Ацковски БУЛЕВАР АВНОЈ 24/2-22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петар Ристиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 104/2-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Невенка Јовановска БУЛЕВАР АВНОЈ 16/1-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Стојчовска БУЛЕВАР АВНОЈ 104/5-27 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Велин Станковски БУЛЕВАР АВНОЈ 24/3-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марица Нацева БУЛЕВАР АВНОЈ 104/5-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драган Јовевски БОЈМИЈА 8/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Велковска ТОДОР ЧАНГОВ 15 12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миле Синџироски БУЛЕВАР АВНОЈ 104/3-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тони Стојчевски БУЛЕВАР АВНОЈ 98/20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Огненов БУЛЕВАР АВНОЈ 78/2-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
СлободанкаКрстевска БУЛЕВАР АВНОЈ 12/1-15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стела Јовановиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 104/1-30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љупчо Станојловски БУЛЕВАР АВНОЈ 116/1-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Небојша Марковиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 74/4-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Ленче Коггинс БОЈМИЈА 2-52 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бојана Јакимовска БУЛЕВАР АВНОЈ 74/3-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сузана Кушиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 48/2-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сашо Стојманов БОЈМИЈА 8/55 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Спиро Ристовски БУЛЕВАР АВНОЈ 104/3-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Павлина Димиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 104/1-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Весна Тошеска ул. Тодор Атанасовски 51 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Гаврилоски ТОДОР ЧАНГОВ-32 8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Кочоска ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 9/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајан Филиповски МИТЕ БОГОЕВСКИ 64Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Северџан Саит ТОДОР ЧАНГОВ 3/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирјана Гаврилоска ТОДОР ЧАНГОВ-32 8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мара Лозаноска ТОДОР ЧАНГОВ 34/4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стефан Илиев ТОДОР ЧАНГОВ 46/19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
СлободанкаМиленкоска ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 25/28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благој Стамков ТОДОР ЧАНГОВ 53/24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Верка Панделиева СИМЕОН КАВРАКИРОВ 7-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петранка Игњатовска ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 38-31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ванче Мангаров СИМЕОН КАВРАКИРОВ 10/1-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гроздана Младенова ТОДОР ЧАНГОВ 54 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Саит Мустафа ТОДОР ЧАНГОВ 3/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Србобран Начевски СИМЕОН КАВРАКИРОВ 1/11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горан Митревски ТОДОР ЧАНГОВ 103А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нешат Етемов ТОДОР ЧАНГОВ 2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ристе Стерјоски ТОДОР ЧАНГОВ 20/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васа Мицевска ТОДОР ЧАНГОВ 3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Маја Цветкова СИМЕОН КАВРАКИРОВ 5/2-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Коча Котевски КОСТА НОВАКОВИЌ 48-1/6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милорад Младеновски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 9 15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лепосава Јордановска ДИМИТАР ТУРИМАНЏОСКИ бр5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајче Стојановски АВРОРА 17б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Цвета Симовска КОСТА НОВАКОВИЌ 22/3-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виолета Јованоска КОСТА НОВАКОВИЌ 48/3-1А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марјан Пешевски ТОДОР ЧАНГОВ 49 1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даринка Георгијевска КОСТА НОВАКОВИЌ 1А/9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Боро Стајиќ КОСТА НОВАКОВИЌ 22/3-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Родна Костадинова КОСТА НОВАКОВИЌ 50/3-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Москов КОСТА НОВАКОВИЌ 50-1/9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Перка Митрева ВЛАДИМИР КОМАРОВ 12/4-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љупчо Симјаноски Февруарски поход 20-1/11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Андревски ВЛАДИМИР КОМАРОВ 6/1-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Ѓурческа ВЛАДИМИР КОМАРОВ 38/4-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гордана Златковска БОГОМИЛСКИ ПОХОД 19 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Арсен Тасевски ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ 20-б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јасмина Илковска ФРАЊО КЛУЗ 2/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Цанко Радевски ВЛАДИМИР КОМАРОВ 18В/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Наташа Кузевска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 14/2-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Иван Недељковиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 21-48 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виолета Јакимовска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 10/20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Ташевска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 25/4-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гордана Талеска Миловановиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 40-1/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душанка Марковска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 13-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Роберт Златковски БОГОМИЛСКИ ПОХОД 19Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ненад Милосављевиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 13В СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петранка Здравковска Февруарски поход 6-1/34 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горан Тасевски БОГОМИЛСКИ ПОХОД 64 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Михајло Јовановиќ Февруарски поход 8-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Крсто Тасевски БОГОМИЛСКИ ПОХОД 64 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Саван Панзаловиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 38/4-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ленка Тапшановска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 36/2-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Диме Илијевски ВЛАДИМИР КОМАРОВ 12/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Спасија Крстевска Милосављевиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 9-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бошко Јанков ВЛАДИМИР КОМАРОВ 14/2-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стојмирка Лешкоска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубиша Савески ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1А/3-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Христина Просковска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 6/3-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Павле Костев ВЛАДИМИР КОМАРОВ 12/2-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Загорка Крстевска БУЛЕВАР АСНОМ 14/2-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Владимир Михајловски БУЛЕВАР АСНОМ 64/2-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стојна Ангелковска БУЛЕВАР АСНОМ 21-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Деска Новачка БУЛЕВАР АСНОМ 32/1-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тања Андовска БУЛЕВАР АСНОМ 176/1-24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Спасија Николовска БУЛЕВАР АСНОМ 162/3-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Искра Донева БУЛЕВАР АСНОМ 160/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ана Карајанова димитрушева БУЛЕВАР АСНОМ 56/2-19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анета Андевска БУЛЕВАР АСНОМ 8/2-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Џаневска БУЛЕВАР АСНОМ 44/3-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марија Димитровска БУЛЕВАР АСНОМ 14/1-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Хајро Џановиќ БУЛЕВАР АСНОМ 68/3-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Слаѓана Стојановска БУЛЕВАР АСНОМ 136/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дева Дубињи БУЛЕВАР АСНОМ 16/3-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илија Бошков БУЛЕВАР АСНОМ 153-53 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миле Стојчевски БУЛЕВАР АСНОМ 122/3-38 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Светлана Николовска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 11 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горица Јанева БУЛЕВАР АСНОМ 40/1-31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Теодора Васиќ Петровска БУЛЕВАР АСНОМ 138/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Маја Ристова БУЛЕВАР АСНОМ 64/1-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нине Стаматовски БУЛЕВАР АСНОМ 2/27 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ацо Станчевски БУЛЕВАР АСНОМ БР42-48 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирадије Сефери БУЛЕВАР АСНОМ 64/1-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јован Цакончевски БУЛЕВАР АСНОМ 108/1-22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благоја Новески БУЛЕВАР АСНОМ 58/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Витомир Георгиевски БУЛЕВАР АСНОМ 162-3/6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Владе Крстевски БУЛЕВАР АСНОМ 14/2-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Верка Јовеска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 25 8а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Убавка Блажевска БУЛЕВАР АСНОМ БР 74/31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нада Јарчевска БУЛЕВАР АСНОМ 44/2-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Менка Шамбалова БУЛЕВАР АСНОМ 18/4-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Катерина Букршлиева БУЛЕВАР АСНОМ 168-1-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душанка Трипчевска БУЛЕВАР АСНОМ 70/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Вера Федешин БУЛЕВАР АСНОМ 28/1-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лолита Петрушевска БУЛЕВАР АСНОМ 172/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Живко Спироски БУЛЕВАР АСНОМ 48/2-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марјан Шуплиноски БУЛЕВАР АСНОМ 68/3-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стојан Петковски ТОДОР ЧАНГОВ 37 17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васка Цицоска БУЛЕВАР АСНОМ 20-2/13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мурсет Џановиќ БУЛЕВАР АСНОМ 68/3-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Весна Шошковска БУЛЕВАР АСНОМ 32-1/18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Киро Шамбалов БУЛЕВАР АСНОМ 18/4-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Роберт Сефери БУЛЕВАР АСНОМ 64/1-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Лазаров БУЛЕВАР АСНОМ 90/2-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Катица Здравковска ГОРНО ЛИСИЧЕ 52 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Златко Крстевски ГОРНО ЛИСИЧЕ 48 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стеванија Илијевска ВАСИЛИЕ ЃУРОВИЌ 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубомир Стојкоски ТОДОР ЧАНГОВ 22 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даниел Тошевски ГОРНО ЛИСИЧЕ 3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Рагми Рамизи УЛ.21 189 МОЈАНЦИ Арачиново
Атула Љатифи УЛ.21 72 МОЈАНЦИ Арачиново
Макфире Зејнула УЛ.21 141 МОЈАНЦИ Арачиново
Неџип Сакиповски УЛ.3 15 ГРУШИНО Арачиново
Тевиде Рамадановска УЛ.2 11 ГРУШИНО Арачиново
Илфет Хајрединовска УЛ.2 14 ГРУШИНО Арачиново
Асип Рамадановски УЛ.2 11 ГРУШИНО Арачиново
Реџеп Реџеповски УЛ.5 8 ГРУШИНО Арачиново
Музафер Алили УЛ.1 31А ОРЛАНЦИ Арачиново
Бејтула Бејтулах УЛ.3 9 ОРЛАНЦИ Арачиново
Џемиље Бислими УЛ.2 3 ОРЛАНЦИ Арачиново
Иса Бислими УЛ.2 3 ОРЛАНЦИ Арачиново
Руфат Зендели УЛ.2 19 ОРЛАНЦИ Арачиново
Зија Бислими УЛ.2 3 ОРЛАНЦИ Арачиново
Бафтијар Јашари УЛ.2 БР8 АРАЧИНОВО Арачиново
Рафиз Алими УЛ.6 11 АРАЧИНОВО Арачиново
Емин Личина УЛ.5 70 АРАЧИНОВО Арачиново
Севдаиљ Бајрами УЛ.5 104 АРАЧИНОВО Арачиново
Музафер Кадрии УЛ.8 23 АРАЧИНОВО Арачиново
Рукије Бетлахи УЛ.9 19 АРАЧИНОВО Арачиново
Тахире Алијевска УЛ.1 132 АРАЧИНОВО Арачиново
Асије Ибиши УЛ.1 111 АРАЧИНОВО Арачиново
Фикнет Имери УЛ.1 68 АРАЧИНОВО Арачиново
Рахим Абази УЛ.1 72 АРАЧИНОВО Арачиново
Реџије Мустафи УЛ.10 187 АРАЧИНОВО Арачиново



Ајше Џеладиновска УЛ.10 36 АРАЧИНОВО Арачиново
Насер Амети УЛ.10 188 АРАЧИНОВО Арачиново
Енвер Агуши УЛ.10 19 АРАЧИНОВО Арачиново
Семине Пајазити УЛ.11 37 АРАЧИНОВО Арачиново
Тилфије Аљиљи УЛ.10 26 АРАЧИНОВО Арачиново
Шемши Синани УЛ.10 53 АРАЧИНОВО Арачиново
Сами Небијевски УЛ.11 65 АРАЧИНОВО Арачиново
Ибиш Салих УЛ.10 88 АРАЧИНОВО Арачиново
Арифе Дураки УЛ.10 95 АРАЧИНОВО Арачиново
Дурак Салиев УЛ.10 200 АРАЧИНОВО Арачиново
Беќир Ќамили УЛ.10 119 АРАЧИНОВО Арачиново
Ружди Дураки УЛ.10 93 АРАЧИНОВО Арачиново
Сафит Мамути УЛ.14 56 АРАЧИНОВО Арачиново
Ларгиме Даути УЛ.14 1 АРАЧИНОВО Арачиново
Зиљфије Шерифи УЛ.14 141 АРАЧИНОВО Арачиново
Кумрије Демири УЛ.18 38 АРАЧИНОВО Арачиново
Ајдари Низендер УЛ.14 83 АРАЧИНОВО Арачиново
Фехим Маслани УЛ.12 78 АРАЧИНОВО Арачиново
Љуљзим Маслани УЛ.12 78 АРАЧИНОВО Арачиново
Фатиме Рушити УЛ.12 269 АРАЧИНОВО Арачиново
Стојанчо Бојчовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
ЈОВАН СМОКВАРСКИ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Славчо Чамовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 БУДИНАРЦИ Берово
Лисавета Терзиска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Зора Пармачка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Зоран Пармачки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУДИНАРЦИ Берово
Станка Мустачка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
ЈОВАНЧО ИНГЕЛИСКИ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Станка Касмска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Ванга Стефанска 4-ТИ ЈУЛИ бб БУДИНАРЦИ Берово
Живка Стефанска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Иванка Бошначка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Дара Стојовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Киро Бошковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИТРАШИНЦИ Берово
Марија Преметарска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 МИТРАШИНЦИ Берово
Бранко Беќарски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИТРАШИНЦИ Берово
Јулија Миловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИТРАШИНЦИ Берово
Натка Софтовска 1 бб ДВОРИШТЕ Берово
Кирил Стоименовски 1 бб ДВОРИШТЕ Берово
Илија Тренчовски 5 49/А ДВОРИШТЕ Берово
Ристо Пеловски УЛ. 10 174 ДВОРИШТЕ Берово
Милан Пеловски УЛ. 10 130 ДВОРИШТЕ Берово
Анче Младеновска БРАЌА РАСПАШКОВИ 13 ВЛАДИМИРОВО Берово
Глигор Младеновски ДАМЈАН ГРУЕВ 5 ВЛАДИМИРОВО Берово
Лимонка Шуперлиска СТАМБОЛИВСКА 5 ВЛАДИМИРОВО Берово
Васко Кушовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 75 ВЛАДИМИРОВО Берово
Павле Видински НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЧЕВО Берово



Марија Мицајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЧЕВО Берово
Глигор Чамински НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЧЕВО Берово
Светлана Гугушовска 23-ТИ АВГУСТ 34 БЕРОВО Берово
Звонко Ролевски 23-ТИ АВГУСТ 45/Б БЕРОВО Берово
АлександарЃорѓовски 23-ТИ АВГУСТ 47 БЕРОВО Берово
Владо Тренчовски ЃУРО ЃАКОВИЌ 9 БЕРОВО Берово
Марија Ролева ЃУРО ЃАКОВИЌ 8 БЕРОВО Берово
Анета Скендерска БЕЛ КАМЕН 20 БЕРОВО Берово
Зухра Демировска 23-ТИ АВГУСТ 60б БЕРОВО Берово
Џесика Едипова 23-ТИ АВГУСТ 58/А БЕРОВО Берово
Фима Даутовска ПИТУ ГУЛИ 28 БЕРОВО Берово
Кефсер Арифовска 23-ТИ АВГУСТ 6/б БЕРОВО Берово
Јаворка Брашнарска НЕРЕТВА 20 БЕРОВО Берово
Нада Зердевска ИЛИНДЕНСКА 45 БЕРОВО Берово
Стојан Печински БОРИС КИДРИЧ 16 БЕРОВО Берово
Марика Двојаковска МАРШАЛ ТИТО 128 БЕРОВО Берово
Боривоје Муртовски БОРИС КИДРИЧ 27 БЕРОВО Берово
Калина Чамуровска МАРШАЛ ТИТО 48 БЕРОВО Берово
Илија Димовски БОРИС КИДРИЧ 6/А БЕРОВО Берово
Бистра Радинска БОРИС КИДРИЧ 21 БЕРОВО Берово
Светланка Пашалијска МАРШАЛ ТИТО 175 БЕРОВО Берово
Љубчо Ѓеговски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 31 БЕРОВО Берово
Љубинка Клинчарска МАРШАЛ ТИТО 55 БЕРОВО Берово
Павлина Сивевска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 15 БЕРОВО Берово
Симеон Лазаров ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 5 БЕРОВО Берово
Асан Мустафов ЛЕНИНОВА 34 БЕРОВО Берово
Симеон Монев ЈУРИЈ ГАГАРИН 42 БЕРОВО Берово
Софија Чепарковска ЈУРИЈ ГАГАРИН 30 БЕРОВО Берово
Ретка Асанова МОША ПИЈАДЕ 78-2 БЕРОВО Берово
Томислав Сивевски КАРПОШ 7 БЕРОВО Берово
Димитар Велковски КЕЈ НА МЛАДИНА 3 БЕРОВО Берово
Павлина Миличинска 11-ТИ ОКТОМВРИ 27 БЕРОВО Берово
Бранко Бојчовски 11-ТИ ОКТОМВРИ 16 БЕРОВО Берово
Здравко Камкински ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ 46 БЕРОВО Берово
Слободан Герински СРЕМСКА 9 БЕРОВО Берово
Митко Новоселски ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ 35 БЕРОВО Берово
Илија Пипонски МАРКСОВА 28 БЕРОВО Берово
Петар Бугариновски НИКОЛА ТЕСЛА 4 БЕРОВО Берово
Фиданчо Препашковски ПАРТИЗАНСКА 14-1/9 БЕРОВО Берово
Љубомир Пеовски ДАМЈАН ГРУЕВ 2 БЕРОВО Берово
Славчо Ушевски НИКОЛА ПЕТРОВ 15 РУСИНОВО Берово
Кирил Буровски НИКОЛА ПЕТРОВ 1 РУСИНОВО Берово
Славица Вранчовска МОША ПИЈАДЕ 11 РАТЕВО Берово
Младен Трнковски МОША ПИЈАДЕ 23 РУСИНОВО Берово
Јордан Габерски МОША ПИЈАДЕ 25 РУСИНОВО Берово
Ерина Гуџевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 12 РУСИНОВО Берово
Стојан Вранчовски МОША ПИЈАДЕ 13 РАТЕВО Берово



Маријка Костевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 34 РУСИНОВО Берово
Ѓорѓи Костевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 34 РУСИНОВО Берово
Снежана Даутовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52 РУСИНОВО Берово
Мирјана Крстева МАРШАЛ ТИТО 8 РАТЕВО Берово
Славица Цикарска МАРШАЛ ТИТО 34 РАТЕВО Берово
Весела Цикарска МОША ПИЈАДЕ 22 РАТЕВО Берово
АЛЕКСАНДАРПОПОВСКИ БЕЛ КАМЕН 8 РУСИНОВО Берово
Јордан Мирчовски НИКОЛА КАРЕВ 10 РУСИНОВО Берово
Вера Коколанска БОРО АЛАЏОЗОВ 10 РУСИНОВО Берово
Луба Мирчовска ЈАНЕ САНДАНСКИ 52 РУСИНОВО Берово
Лилјана Костевска ЈАНЕ САНДАНСКИ 72/а РУСИНОВО Берово
Борис Џингарски ЈАНЕ САНДАНСКИ 68 РУСИНОВО Берово
Живка Гаштарска ЈАНЕ САНДАНСКИ 33 РУСИНОВО Берово
Павлинка Калпаковска ИЛИНДЕНСКА 11/а РУСИНОВО Берово
Драган Страторски ЈАНЕ САНДАНСКИ 4/г РУСИНОВО Берово
Зоранчо Трнковски ЈАНЕ САНДАНСКИ 1 РУСИНОВО Берово
Милка Гаштарск ЈАНЕ САНДАНСКИ 21 РУСИНОВО Берово
Димитар Мирчовски ЈАНЕ САНДАНСКИ 13 РУСИНОВО Берово
Горан Ајтовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1 РАТЕВО Берово
Блажо Мирчовски 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 РУСИНОВО Берово
Ванчо Балтовски 11-ТИ ОКТОМВРИ бб РУСИНОВО Берово
Илија Чочковски ДИМИТАР ВЛАХОВ 33 РУСИНОВО Берово
Никола Дунгевски ДИМИТАР ВЛАХОВ 72 РУСИНОВО Берово
Митко Корчовски МАРШАЛ ТИТО 2/а РУСИНОВО Берово
Јордана Ушевска ДИМИТАР ВЛАХОВ 76 РУСИНОВО Берово
Васил Вакански ДИМИТАР ВЛАХОВ 2 РУСИНОВО Берово
Аница Цуцулеска УЛ.1 б.б ЛАВЦИ Битола
Јонче Наковски УЛ.1 бб ЛАВЦИ Битола
Борис Ивановски УЛ.1 бб ЛАВЦИ Битола
Симеон Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КУКУРЕЧАНИ Битола
Сребре Лажијовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Методија Јошевски УЛ.1 Б.Б. ОПТИЧАРИ Битола
Илинка Трајковска МАТИЈА ГУБЕЦ 30 БИТОЛА Битола
Јелица Димовска КОЧО ДОЛОВСКИ 21 БИТОЛА Битола
Пецо Ковачевски СТРУШКА 35-А БИТОЛА Битола
Даниела Јошевска НИКО ФУНДАЛИ 16-38 БИТОЛА Битола
Лила Стеваноска УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 55 БИТОЛА Битола
Марија Костовска МАТИЈА ГУБЕЦ 72-б БИТОЛА Битола
Стевче Ристевски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 22 БИТОЛА Битола
Маса Јошева МАТИЈА ГУБЕЦ 1 БИТОЛА Битола
Диме Стеваноски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 55 БИТОЛА Битола
Роза Неделковска АПОСТОЛ ЗДРАВЕВСКИ 42 БИТОЛА Битола
Сузана Стеваноска УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 53 БИТОЛА Битола
Милан Димитровски ПИТУ ГУЛИ 33 БИТОЛА Битола
Ленче Ристевска ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 15-1 БИТОЛА Битола
Мирјана Стојановска СТРУШКА 5 БИТОЛА Битола
Зирафет Јусуфи УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 29 БИТОЛА Битола



Цена Симоновска АПОСТОЛ ЗДРАВЕВСКИ 34 БИТОЛА Битола
Драгана Богојевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 61 БИТОЛА Битола
Ѓорѓија Стевановски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 53 БИТОЛА Битола
Душко Василевски ЈАНЕ САНДАНСКИ 63 БИТОЛА Битола
Менде Петровски ОХРИДСКА 176 БИТОЛА Битола
Ѓорги Лазаревски ПИТУ ГУЛИ 38/5 БИТОЛА Битола
Донка Димовска МАТИЈА ГУБЕЦ 1-в БИТОЛА Битола
Ајнур Османовски КОЧО РАЦИН 13/5 БИТОЛА Битола
Мара Кочишка ЈАНЕ САНДАНСКИ 15/8 БИТОЛА Битола
Горан Поповски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 23/4 БИТОЛА Битола
Горан Станојоски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 85/4-55 БИТОЛА Битола
Крсте Кочишки ЈАНЕ САНДАНСКИ 15/8 БИТОЛА Битола
Сашо Кочишки ЈАНЕ САНДАНСКИ 15/8 БИТОЛА Битола
Миле Чапанов КОЧО РАЦИН 17/4 БИТОЛА Битола
Љубица Веселинова ОХРИДСКА 141 БИТОЛА Битола
Раде Талески ОХРИДСКА 297 БИТОЛА Битола
Тодорче Пандоревски ОХРИДСКА 8 БИТОЛА Битола
Горан Ѓероски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 2-1/8 БИТОЛА Битола
Крсте Крстевски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 85/3/47 БИТОЛА Битола
Марина Бошевска КОЧО РАЦИН 15/5 БИТОЛА Битола
Лила Ристевска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 54/43 БИТОЛА Битола
Вера Петровска СИСАК 51 БИТОЛА Битола
Берна Фетоска КОЧО РАЦИН 13/23 БИТОЛА Битола
Менка Ристевска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 1/12 БИТОЛА Битола
Фанче Ѓеоргиевска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 2/3-34 БИТОЛА Битола
Христијан Талевски СИСАК 16 БИТОЛА Битола
Мелита Селман Османовска КОЧО РАЦИН 13/5 БИТОЛА Битола
Рефиче Кириловска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 64-1/3-13 БИТОЛА Битола
Лиле Трифуновска ОХРИДСКА 151 БИТОЛА Битола
Снежана Јакчулевска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ р-3-1/4 БИТОЛА Битола
Гордана Тренкоска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 25/38 БИТОЛА Битола
Благојче Димитровски ОХРИДСКА 58 БИТОЛА Битола
Ружа Бајрамовска КОЧО РАЦИН 15/3 БИТОЛА Битола
Димче Фидановски ИЛИНДЕНСКА 61 БИТОЛА Битола
Роберт Трампевски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 4-1/2 БИТОЛА Битола
Петар Петровски ОХРИДСКА 134 БИТОЛА Битола
Димче Миновски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ ББ/2-23 БИТОЛА Битола
Кала Атанасовска ДЕБАРСКА 71г БИТОЛА Битола
Афродита Демири УЛ.25 29 БИТОЛА Битола
Сиљан Јуруковски НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ 12 БИТОЛА Битола
Јагода Ангелова ДЕБАРСКА 137 БИТОЛА Битола
Мартин Ангелов ДЕБАРСКА 137 БИТОЛА Битола
Раде Савески ТАКИ ДИМИТРОВСКИ 2 БИТОЛА Битола
Анастасија Кузманова 2-РИ АВГУСТ 31 БИТОЛА Битола
Сулејман Сули УЛ.25 40 БИТОЛА Битола
Бојан Ангелов ДЕБАРСКА 137 БИТОЛА Битола
Ристе Стојановски 4-ТИ НОЕМВРИ 50-4 БИТОЛА Битола



Соња Тасевска УЛ.21 46 БИТОЛА Битола
Данчо Јошевски ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 5 БИТОЛА Битола
Томи Јаневски СТИВ НАУМОВ 113 БИТОЛА Битола
Стеван Недановски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 53/16 БИТОЛА Битола
Киро Спасески ИСТРА 1 БИТОЛА Битола
Пеце Георгиевски СТИВ НАУМОВ 170 БИТОЛА Битола
Лилјана Трпевска 7-МИ ЈУЛИ 2-г БИТОЛА Битола
Кире Главинчевски УЛ.21 62 БИТОЛА Битола
Сашка Јаневска СТИВ НАУМОВ 113 БИТОЛА Битола
Галимет Умеровска ТРАЈЧЕ МАГЛОВСКИ 2/15 БИТОЛА Битола
Зоран Петровски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 72 БИТОЛА Битола
Улвије Мефаили ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 49 БИТОЛА Битола
Раца Амиџовска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 34/27 БИТОЛА Битола
Горан Најданов ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 61/55 БИТОЛА Битола
Елена Илијоска УЛ.21 29 БИТОЛА Битола
Ѓорѓи Стојановски СТИВ НАУМОВ 104 БИТОЛА Битола
Пеце Тасевски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 49/27 БИТОЛА Битола
Перо Николовски ГАВРИЛО РАДОМИР 8 БИТОЛА Битола
Донка Петровска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 61/60 БИТОЛА Битола
Сузана Тасевска УЛ.21 46-д БИТОЛА Битола
Јосиф Христов ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 39/1-20 БИТОЛА Битола
Сабина Бајрамовска ТРАЈЧЕ МАГЛОВСКИ 2 БИТОЛА Битола
МаргаритаРинџова ЕНИЏЕ ВАРДАР 24 БИТОЛА Битола
Ристе Николовски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 30-2-29 БИТОЛА Битола
Борис Матески НАС.КАРПОШ 9/1-2 БИТОЛА Битола
Мевљуд Мена ТРАЈЧЕ МАГЛОВСКИ 1/6 БИТОЛА Битола
Ката Трајковска БОРИМЕЧКА 51 БИТОЛА Битола
Јанку Христов БРЕГАЛНИЦА 77 БИТОЛА Битола
Мојан Лавуровски УЛ.16 18 БИТОЛА Битола
Рамадан Алиоски МИЛАН С. ПЕТРЕВСКИ 10 БИТОЛА Битола
Петар Павловски САВА КОВАЧЕВИЌ 16 БИТОЛА Битола
Ерол Фазлиевски ТРАЈАН БЕЛЕВ ГОЦЕ 20а БИТОЛА Битола
Дончо Митревски БОРИМЕЧКА 39/А БИТОЛА Битола
Златко Ивановски БРЕГАЛНИЦА 39а БИТОЛА Битола
Незија Алиоска МИЛАН С. ПЕТРЕВСКИ 10 БИТОЛА Битола
Миле Трајковски БРЕГАЛНИЦА 7 БИТОЛА Битола
Ленче Најдановска БРЕГАЛНИЦА 57 БИТОЛА Битола
Верка Силјановска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 1/41 БИТОЛА Битола
Лидија Димовска ДОВЛЕЏИК 79-б БИТОЛА Битола
Петре Мариновски ЃОРЃИ СУГАРЕВ 100Б БИТОЛА Битола
Елизабета Брацановиќ БУКОВСКИ МОСТ 32-а БИТОЛА Битола
Живко Стрезовски БУКОВСКИ МОСТ 40а БИТОЛА Битола
Драги Наумовски МИРЧЕ АЦЕВ 27 БИТОЛА Битола
Димитар Каравешовски ЃОРЃИ СУГАРЕВ 39-А БИТОЛА Битола
Јосиф Матевски ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ 6 БИТОЛА Битола
Ертан Садиковски НАС. КЛАНИЦА 3/12 БИТОЛА Битола
Петар Ивановски ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ 5/8 БИТОЛА Битола



Мирем Асан ЈАНКО ПАЛИГОРА 3-2/57 БИТОЛА Битола
Наташа Божиновска МИРЧЕ АЦЕВ 53 БИТОЛА Битола
Мукадес Ајрулова ДОВЛЕЏИК 19 БИТОЛА Битола
Пандорка Младеновска ДОВЛЕЏИК 133 БИТОЛА Битола
Драги Лажиовски СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 2 а БИТОЛА Битола
Светлана Долевска ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ 4-18 БИТОЛА Битола
Летка Таневска ЈАНКО ПАЛИГОРА 1/19 БИТОЛА Битола
Јудита Демир НАС. КЛАНИЦА 2/20 БИТОЛА Битола
Мустафа Сулејманоски ДОВЛЕЏИК 124 БИТОЛА Битола
Трајан Стојчевски НАС. КЛАНИЦА 1-22 БИТОЛА Битола
Стево Соклевски ДОВЛЕЏИК 146 БИТОЛА Битола
Божидар Рајковски ДОВЛЕЏИК 11 БИТОЛА Битола
Лена Талевска ДОВЛЕЏИК 134 БИТОЛА Битола
Асан Демиров СРЕМ 12 БИТОЛА Битола
Вана Колевска ДОВЛЕЏИК 7 БИТОЛА Битола
Гоце Ѓуровски БУКОВСКИ МОСТ 41 БИТОЛА Битола
Иљмие Демирова СРЕМ 12 БИТОЛА Битола
Лазар Калчовски ДОВЛЕЏИК 174 БИТОЛА Битола
Драгица Гудовска НАС. КЛАНИЦА 1/11 БИТОЛА Битола
Јана Стојановска ДОВЛЕЏИК 146 БИТОЛА Битола
Салим Адемоски ДОВЛЕЏИК 100 БИТОЛА Битола
АлександарСтојков ДОВЛЕЏИК 26 БИТОЛА Битола
Анила Стојкова ДОВЛЕЏИК 26 БИТОЛА Битола
Дракче Брдароски ПРИЛЕПСКА 76/14 БИТОЛА Битола
Игор Наумовски ЈНА 5/1-4 БИТОЛА Битола
Павлинка Ивановска ПРИЛЕПСКА 17/21 БИТОЛА Битола
Валентина Неделковска СЕВЕР-ЈУГ 2/7 БИТОЛА Битола
Соња Гроздановска ПРИЛЕПСКА 62/1-9/А БИТОЛА Битола
Оливер Богоевски ЈНА 27/12 БИТОЛА Битола
Владе Коруновски ПРИЛЕПСКА 60/4/54 БИТОЛА Битола
Стево Мијалчев СТЕВО ПАТАКО 3 БИТОЛА Битола
Благој Марковски СЕВЕР-ЈУГ 2-48 БИТОЛА Битола
Слобода Петковска ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 23-13 БИТОЛА Битола
Сашо Котевски ШИРОКА 43 БИТОЛА Битола
Кефает Велиова ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Лидија Ристевска ЈНА 13/31 БИТОЛА Битола
Марица Петровска ПРИЛЕПСКА 60-1-8 БИТОЛА Битола
Крсте Велковски ОРДЕ ЧОПЕЛА 1 БИТОЛА Битола
АлександарЕлковски СЕВЕР-ЈУГ 2/46 БИТОЛА Битола
Аце Трајковски МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 2/2-37 БИТОЛА Битола
Фатиме Велиова ЉУБОЈНО 13 БИТОЛА Битола
Славица Бошковска БОРИС БАСТЕРО 9/2 БИТОЛА Битола
Соња Димитријевска ЈНА 25-17 БИТОЛА Битола
Томе Петровски ПРИЛЕПСКА 60-1-8 БИТОЛА Битола
Невена Манојловска ПРИЛЕПСКА 62-Б/30 БИТОЛА Битола
Ѓокан Османовски ЉУБОЈНО 16 БИТОЛА Битола
Биљана Тодоровска ПРИЛЕПСКА 19/39 БИТОЛА Битола



Паце Руменовска ПАНДЕ ИЛКОВСКИ 22 БИТОЛА Битола
Боро Спасеноски ПРИЛЕПСКА 82-16 БИТОЛА Битола
Феибе Касум ЉУБОЈНО 1 БИТОЛА Битола
Рахилка Козаровска Пољанковска ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 12-а БИТОЛА Битола
Михајло Дуле 2-РА 11а БИТОЛА Битола
Серџан Османовски ЉУБОЈНО 16 БИТОЛА Битола
Мирадија Сулејмановска ЉУБОЈНО 13 БИТОЛА Битола
Боро Таневски ПРИЛЕПСКА 55-А/10 БИТОЛА Битола
Менка Колевска ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 22/7 БИТОЛА Битола
Никола Марушоски ДЕВЕАНИ 74 БИТОЛА Битола
Несибе Велиова ТИТОВО УЖИЦЕ 26 БИТОЛА Битола
Владе Манојловски ПРИЛЕПСКА 62-Б/30 БИТОЛА Битола
Драгица Тасеска ПРИЛЕПСКА 82/27 БИТОЛА Битола
Ѓулсадет Селимова ЉУБОЈНО 40 БИТОЛА Битола
Борис Стојковски ПРИЛЕПСКА 55-а/2 БИТОЛА Битола
Денис Плоча ПРИЛЕПСКА 70/32 БИТОЛА Битола
Ариф Османовски ЉУБОЈНО 16 БИТОЛА Битола
Маријана Забуневска Петровска СЕВЕР-ЈУГ 2-22 БИТОЛА Битола
Милан Ѓорѓевски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 66/2 БИТОЛА Битола
Зоран Божиновски ЦРВЕНИ СТЕНИ 3 БИТОЛА Битола
Видосава Павлеска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 18 БИТОЛА Битола
Стевче Пољанковски ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 12-а БИТОЛА Битола
Сашо Митровски СОТИР БРБЕВСКИ 44 БИТОЛА Битола
ДимитринкаЕгуменовска РИЕКА 19 БИТОЛА Битола
Петар Николовски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 27/4 БИТОЛА Битола
Владимир Тасевски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 29/14 БИТОЛА Битола
Благојчо Симоновски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 37/2/11 БИТОЛА Битола
Нада Сазданова ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 66/18 БИТОЛА Битола
Тодорка Митровска СОТИР БРБЕВСКИ 44 БИТОЛА Битола
Ивона Ѓорѓевска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 66/2 БИТОЛА Битола
Здравко Божиновски ЈОРГО ОСМАНО 18 БИТОЛА Битола
Петар Јовановски НИКОЛА ТЕСЛА 134/2 БИТОЛА Битола
Василка Јарошевска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 100 БИТОЛА Битола
Доста Атанасовска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 94/9 БИТОЛА Битола
Роза Митревска НИКОЛА ТЕСЛА 139а БИТОЛА Битола
Петар Солаковски ЦАР САМОИЛ 120 БИТОЛА Битола
Добрина Лазовска МИРКА ГИНОВА 3/8 БИТОЛА Битола
Гордана Поповска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 1 БИТОЛА Битола
Димче Котевски ЦАР САМОИЛ 126-а БИТОЛА Битола
Маја Цветковска МИРКА ГИНОВА 33 БИТОЛА Битола
Игорче Деркоски ЦАР САМОИЛ 154 БИТОЛА Битола
Блага Јовановска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 366а БИТОЛА Битола
Ахмет Мемиќ ЦАР САМОИЛ 254 БИТОЛА Битола
Миле Гилевски АНЕСТИ ПАНОВСКИ 2/12 БИТОЛА Битола
Бранкица Гаревска АНЕСТИ ПАНОВСКИ 10/12 БИТОЛА Битола
Билјана Џајкова ДОКТОР РАЈС 25 БИТОЛА Битола
Панде Каровски УЛ.А бб ДРАГОЖАНИ Битола



Елизабета Митровска МУКОС 146 БИТОЛА Битола
Спасенка Анастасова КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 80 БИТОЛА Битола
Стефана Ангелковска ПАЦА МИРЧЕВА 1 БИТОЛА Битола
Анита Апостоловска АНЕСТИ ПАНОВСКИ 71 БИТОЛА Битола
Мендо Кукески БИСТРА 11 БИТОЛА Битола
Стојанка Ристевска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 268/54 БИТОЛА Битола
Василија Шибевска БИСТРА 133 БИТОЛА Битола
Нада Крстевска МУКОС 110-А БИТОЛА Битола
Марјанчо Анастасовски БИСТРА 121 БИТОЛА Битола
Магда Трајчевска МИРКА ГИНОВА 5/4 БИТОЛА Битола
Славчо Петковски БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 268/40 БИТОЛА Битола
Андон Илиев ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 1в-13 БИТОЛА Битола
Донка Смилевска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 397 БИТОЛА Битола
Димче Ѓоргиевски МУКОС 51 БИТОЛА Битола
Ицо Митровски МУКОС 146 БИТОЛА Битола
Биљана Јовановска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 291 БИТОЛА Битола
Сафет Мемиш ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 29 БИТОЛА Битола
Рамизе Арслановска ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 1 БИТОЛА Битола
Благојче Босилковски Стрежево ББ ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Бурбуќе Османовска МУКОС 225 А БИТОЛА Битола
Билјана Лавчановска КРСТЕ НАЛЕ 17 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Љубица Дамчевска МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 4/9 БИТОЛА Битола
Грозданка Вајдевска КРСТЕ НАЛЕ 5 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Никола Мачовски ТАКИ ДАСКАЛОТ 2-г БИТОЛА Битола
Неда Ристевска ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 56б БИТОЛА Битола
Елица Бонева ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 46х БИТОЛА Битола
Љупчо Димитровски РАДЕ ИЛИЕВ 5/1 БИТОЛА Битола
Ѓорги Костов МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 2/39 БИТОЛА Битола
Спасе Спасевски ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 52/1 БИТОЛА Битола
Вангел Дурловски ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 46Б БИТОЛА Битола
Владе Димитровски ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 46б БИТОЛА Битола
Буран Рамадановски ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 46д БИТОЛА Битола
Лидија Велјановска КРСТЕ НАЛЕ 2-а ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Славка Истинџиоска КРСТЕ НАЛЕ 32 а ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Николче Смилевски СТУДЕНТСКА 18 БИТОЛА Битола
Данче Јовановска СОЛУНСКА 70 БИТОЛА Битола
Наташа Смилевска СТУДЕНТСКА 18 БИТОЛА Битола
Драгица Атанасовска СОЛУНСКА 16 БИТОЛА Битола
Томислав Ангелов СОЛУНСКА 50 БИТОЛА Битола
Илмие Османова ЦВЕТАН ДИМОВ 4а БИТОЛА Битола
ДимитријаКитановски ОВЧИ ПАЗАР 34 БИТОЛА Битола
Зоран Андоновски СОЛУНСКА 286а БИТОЛА Битола
Виолета Наумчевска СОЛУНСКА 266а БИТОЛА Битола
Костандин Пеповски УЛ.27 21 БИТОЛА Битола
Ѓорги Чапанов СОЛУНСКА 52 а БИТОЛА Битола
Славица Трпковска СОЛУНСКА 69 БИТОЛА Битола
Рамиза Мефаилова ЦВЕТАН ДИМОВ 48 БИТОЛА Битола



Селаедин Мамудов МАКСИМ ГОРКИ 72 БИТОЛА Битола
Ѓултен Фејзовска ЦВЕТАН ДИМОВ 4-а БИТОЛА Битола
Гордана Митровска СОЛУНСКА 269 БИТОЛА Битола
Верче Николовска СТУДЕНТСКА 3 БИТОЛА Битола
Стевче Наумчевски СОЛУНСКА 266а БИТОЛА Битола
Велика Солунческа СТУДЕНТСКА 5 БИТОЛА Битола
Марија Крстевска СОЛУНСКА 126 БИТОЛА Битола
Добринка Нашоку 29-ТИ НОЕМВРИ 22 БИТОЛА Битола
Цвета Долевска УЛ.28 20 БИТОЛА Битола
Славко Димитровски СОЛУНСКА 231 БИТОЛА Битола
ТОМЧЕ НАУМОВСКИ ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 5/7 БИТОЛА Битола
Љубица Мицевска ВАТАША 19 БИТОЛА Битола
Стојан Божинов ХРИСТО БОТЕВ 12 БИТОЛА Битола
Богданка Стојановска ХРИСТО БОТЕВ 37 БИТОЛА Битола
Томче Недановски ЈАИНЦИ 11 БИТОЛА Битола
Васа Гроздановска НАСЕЛБА БИЛЈАНИК б.б ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Стојна Петровска НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 4 БИТОЛА Битола
Марија Лазаревска СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 11/6 БИТОЛА Битола
Трајанка Димоска СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 1/64 БИТОЛА Битола
Јасмина Кузмановска ПАНДЕ КАЈЗЕРО 24а БИТОЛА Битола
Милица Ѓурчиновска 13-ТИ ЈУЛИ 2/1 БИТОЛА Битола
Катерина Лозановска СВЕТИ НАУМ 24а БИТОЛА Битола
Гордана Магловска ПАНДЕ КАЈЗЕРО 10 БИТОЛА Битола
Раде Чорбевски КАРПОШ 6-4-10 БИТОЛА Битола
Данка Муловска БОРИС СТРЕЗОВ 17 БИТОЛА Битола
АлександарПетровски БОШКО БУХА 82 БИТОЛА Битола
Златко Спировски БОРИС СТРЕЗОВ 23 БИТОЛА Битола
Зоран Софронијевски СТРЧИН 11/5 БИТОЛА Битола
Драган Трајчевски БОРИС СТРЕЗОВ 21-а БИТОЛА Битола
Љубе Колевски КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 42-А БИТОЛА Битола
Весна Софронијевска СТРЧИН 11-5 БИТОЛА Битола
Спиро Николовски БРАНКО РАДИЧЕВИЌ 25 БИТОЛА Битола
Томе Стојчев ДИМИТАР ВЛАХОВ 75 БИТОЛА Битола
Зора Чорбевска КАРПОШ 6-4-10 БИТОЛА Битола
Филимон Муловски БОРИС СТРЕЗОВ 17 БИТОЛА Битола
Љупчо Ангелевски СТРЧИН 64 БИТОЛА Битола
Ангелина Павловска КАРПОШ 10/1/13 БИТОЛА Битола
Милка Димоска БОРИС СТРЕЗОВ 23а БИТОЛА Битола
Здраве Николовски ПРОБИШТИП 4 БИТОЛА Битола
ДимитријаЃорѓиевски МАВРОВО 11/5 БИТОЛА Битола
Танас Николовски БОРИС БУЏЕВСКИ 7/58 БИТОЛА Битола
Ферит Муса РОМАНИЈА 41/13 БИТОЛА Битола
Николче Станојовски ДИМИТАР ВЛАХОВ 48 БИТОЛА Битола
Мирко Трајчевски РОМАНИЈА 41/15 БИТОЛА Битола
Пецо Мрмачоски КАРПОШ 8/2-22 БИТОЛА Битола
Санела Рушитова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Марија Боглевска ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 26/15 БИТОЛА Битола



Ленка Поповиќ ПАРТИЗАНСКА 96-4 БИТОЛА Битола
Светлана Спасева ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 7/48 БИТОЛА Битола
Донка Божиновска 15-ТИ КОРПУС 42 БИТОЛА Битола
Алберт Веселов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Валентина Мачковска МИЛТОН МАНАКИ 27 БИТОЛА Битола
Стојан Христов ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 9/18 БИТОЛА Битола
Финка Христова ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 9/18 БИТОЛА Битола
Петар Божиновски 15-ТИ КОРПУС 42 БИТОЛА Битола
Симона Јовеска КАРАОРМАН 7 БИТОЛА Битола
Јован Димитровски ПАРТИЗАНСКА 69/1 БИТОЛА Битола
Тони Божиновски 15-ТИ КОРПУС 42 БИТОЛА Битола
Стојан Ацев ПАРТИЗАНСКА 47-А-25 БИТОЛА Битола
Невзат Мусов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Сашо Татаровски ЈАДРАНСКА 3/33 БИТОЛА Битола
Трајанка Димитровска ПАРТИЗАНСКА 29/5 БИТОЛА Битола
Весна Гаштевска ПАРТИЗАНСКА 31/23 БИТОЛА Битола
Мери Тошевска ПАРТИЗАНСКА 55/1 БИТОЛА Битола
Злате Видановски ЈАДРАНСКА 3/28 БИТОЛА Битола
Наташа Божиновска 15-ТИ КОРПУС 42 БИТОЛА Битола
Ердован Велиовски КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Никола Маловски ПАРТИЗАНСКА 112/29 БИТОЛА Битола
Олексиј Михељкис ПАРТИЗАНСКА 32-2 БИТОЛА Битола
Веџије Хајредини ПОЛКОВНИК НЕДЕЛКОВ 2 БИТОЛА Битола
Нафије Мустафовска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 9а БИТОЛА Битола
Тода Петреска ПАРТИЗАНСКА 77/52 БИТОЛА Битола
Љубе Кузмановски КАРАОРМАН 95г БИТОЛА Битола
Петар Грамов ПАРТИЗАНСКА 114-51 БИТОЛА Битола
Оливер Поповски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 9 БИТОЛА Битола
Ташко Хаџиевски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 9/59 БИТОЛА Битола
Лилјана Бошевска ПАРТИЗАНСКА 22/65 БИТОЛА Битола
Лилјана Грамосли ПАРТИЗАНСКА 78-16 БИТОЛА Битола
Љупка Сиљановска ЈАДРАНСКА 5/3-45 БИТОЛА Битола
Верка Станковска ПАРТИЗАНСКА 81-1/14 БИТОЛА Битола
Елена Лозановска ТОШО ДАСКАЛО 4-г БИТОЛА Битола
Ѓулсадет Комина КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Милица Илиевска ПАРТИЗАНСКА 31-3/5 БИТОЛА Битола
Верка Калеева ПАРТИЗАНСКА 18/1-11 БИТОЛА Битола
Ајнур Веселов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Шефкет Шакир КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Павлина Михајлова ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 18 БИТОЛА Битола
Миле Михајлов ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 18 БИТОЛА Битола
Лазар Меровски УЛ.160 21 БИТОЛА Битола
Вера Бојчевска ПАРТИЗАНСКА 108-1/1 БИТОЛА Битола
Христина Божиновска Ѓикова 15-ТИ КОРПУС 42 БИТОЛА Битола
Шејзаде Демири КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Никола Клочовски ПАРТИЗАНСКА 93/10 БИТОЛА Битола
Блага Димовска ДАМЕ ГРУЕВ 100 БИТОЛА Битола



Илија Јанков ЗБОРСКА 6-А БИТОЛА Битола
Пеце Ангелевски КОЧО ЧОЛАКОВ 11 БИТОЛА Битола
Тони Марковски ДАМЕ ГРУЕВ 151д БИТОЛА Битола
Златко Гошевски УЛ.1 бб РОТИНО Битола
Марија Костадиновска СУТЈЕСКА 18-е БИТОЛА Битола
Кире Ангелковски ДАМЕ ГРУЕВ 110 БИТОЛА Битола
Снежана Танчевска КОЧО ЧОЛАКОВ 19 БИТОЛА Битола
Васко Петровски ДАМЕ ГРУЕВ 137/А БИТОЛА Битола
Лумтурије Мусаи БОСНА 66 БИТОЛА Битола
Весна Христовска МАРА ЈОСИФОВА 10 БИТОЛА Битола
Бранко Јошевски ЗБОРСКА 3 БИТОЛА Битола
Марика Трајчевска ДАМЕ ГРУЕВ 136 БИТОЛА Битола
Ристе Петковски ДРАГОРСКА 36 БИТОЛА Битола
Драгица Петковска ДРАГОРСКА 36 БИТОЛА Битола
Лилјана Нешковска ДРАГОРСКА 7-А БИТОЛА Битола
Светлана Талевска БОСНА 70 БИТОЛА Битола
Даниела Георгиевска БОРИС КИДРИЧ 5/1-22 БИТОЛА Битола
Сашо Темелковски ТОМАКИ ДИМИТРОВСКИ 31 а БИТОЛА Битола
АлександраИлиевска БОРИС КИДРИЧ 48/16 БИТОЛА Битола
Феднан Мемед КОЗЈАК 110 БИТОЛА Битола
Наташа Црвенковска ЃОРЃИ НАУМОВ 26 БИТОЛА Битола
Џулиета Мусовска КОЗЈАК 90 БИТОЛА Битола
Сенат Османовски КОЗЈАК 121 А БИТОЛА Битола
Наталија Атанасовска БОРИС КИДРИЧ 2/4-13 БИТОЛА Битола
Емилија Митрева БОРИС КИДРИЧ 48-2/20 БИТОЛА Битола
Магбуле Керимова КОЗЈАК 119 БИТОЛА Битола
Антика Огненовска ПРОГРЕС 42 БИТОЛА Битола
Шезадет Мемедоска КОЗЈАК 110 БИТОЛА Битола
Даниел Мустафов КОЗЈАК 16 БИТОЛА Битола
Шенас Јашароска КОЗЈАК 10а БИТОЛА Битола
Рушка Петковска ПРОГРЕС 130 БИТОЛА Битола
Боби Стојчевски ПРОГРЕС бб БИТОЛА Битола
Љупчо Личовски ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ 30 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Никола Ѓоргиевски ЃОРЃИ НАУМОВ 75-4 БИТОЛА Битола
Елизабета Павловска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 17-А БИТОЛА Битола
Софија Стојановска БИХАЌ 11Б БИТОЛА Битола
Стојанка Којдановска ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ 61 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Несиба Џелова КОЗЈАК 92 БИТОЛА Битола
Божана Ласовска УЛ.1 бб КАЖАНИ Битола
Десанка Стерјовска УЛ.1 бб МАГАРЕВО Битола
Димитар Ѓорѓиевски УЛ.1 бб ТРНОВО Битола
Роберт Мицевски УЛ.1 б.б ТРНОВО Битола
Мирјана Ѓеоргиевска УЛ.1 бб ТРНОВО Битола
Зоран Постолоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БИСТРИЦА Битола
Васко Поповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Петра Тасевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БИСТРИЦА Битола
Евросима Цоклеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола



Владе Димитровски 1-ВА б.б СРЕДНО ЕГРИ Битола
Драгица Димитровска УЛ.1 б.б СРЕДНО ЕГРИ Битола
Венета Ристевска УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Лидија Рангелова УЛ.1 бб БРУСНИК Битола
Бранко Талевски УЛ.1 бб БРУСНИК Битола
Данијела Рангелова УЛ.1 бб БРУСНИК Битола
Славка Марковска 11-ТИ МАРТ бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
МЕРИТОНЕМУСТАФА УЛ.А бб КИШАВА Битола
Драгиња Петровска УЛ.А бб КРСТОАР Битола
Ровена Џековска УЛ.А б.б ОСТРЕЦ Битола
Цветанка Петровска БИТОЛСКА 50 КРАВАРИ Битола
Десанка Петрова БИТОЛСКА 40 КРАВАРИ Битола
Петко Васкоски БИТОЛСКА 16 КРАВАРИ Битола
Ѓела Талевска СОЛУНСКА 20 КРАВАРИ Битола
Верка Горгиева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб КРАВАРИ Битола
Сашо Гроздановски УЛ.1 б.б ЛОГОВАРДИ Битола
Стојан Јошески 1-ВА бб КРКЛИНО Битола
Цена Рајковска УЛ.А бб КРКЛИНО Битола
Борис Амбуковски УЛ.А бб КРКЛИНО Битола
Ратка Стевоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 9а КРАВАРИ Битола
Стојан Ристевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 64 КРАВАРИ Битола
Милица Коминовска УЛ.1 бб БУКОВО Битола
Елена Бушовска УЛ.1 б.б БУКОВО Битола
Илинка Коминовска УЛ.1 б.б БУКОВО Битола
Нада Магеровска УЛ.1 бб БУКОВО Битола
ДимитријаБожиновски УЛ.1 бб СЕКИРАНИ Битола
Авди Исламовски УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Емине Исламовска УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Сафие Јашаровска УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Васа Нечоска УЛ.1 б.б ЛОПАТИЦА Битола
Кире Павловски УЛ.1 бб ЛОПАТИЦА Битола
Снежана Димоска УЛ.1 б.б ДИХОВО Битола
Драгољуб Мојсиловиќ УЛ.1 бб ДИХОВО Битола
Благојче Тасески УЛ.1 бб ДИХОВО Битола
Методи Стерјовски УЛ.1 б.б. ЦАПАРИ Битола
Љубе Крстевски УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
АлександарМитковски УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Лена Тодоровска УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Јорданка Божиновска СТИВ НАУМОВ Б.Б. ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Мерсије Аземи УЛ.1 б.б МЕЏИТЛИЈА Битола
Стевче Лазаревски УЛ.А бб ОЛЕВЕНИ Битола
Игорчо Јовановски ИЗВОРСКИ 81 БОГДАНЦИ Богданци
Ружица Цековска 10-ТИ ОКТОМВРИ 41 БОГДАНЦИ Богданци
Милица Тренчовска КОСТА РАЦИН 31 БОГДАНЦИ Богданци
Митко Митев КРСТЕ МИСИРКОВ 22 БОГДАНЦИ Богданци
Ненад Димитровски 10-ТИ ОКТОМВРИ 89 БОГДАНЦИ Богданци
Ристо Хаџиев МАРШАЛ ТИТО 28-10 БОГДАНЦИ Богданци



МакедонкаКостадинова МАРШАЛ ТИТО 93 БОГДАНЦИ Богданци
Сашо Трајановски МЕДУРСКА 23 БОГДАНЦИ Богданци
Стамко Туранов ИВО ЛОЛА РИБАР бб БОГДАНЦИ Богданци
Миле Солаков БОРО ЏОНИ 2 БОГДАНЦИ Богданци
Афродита Петкова ОСОГОВСКИ 11 БОГДАНЦИ Богданци
Ронче Баљова 26-ТИ АПРИЛ 105/Д БОГДАНЦИ Богданци
Љубица Ѓоргиева ПРОЛЕТЕРСКА 31 БОГДАНЦИ Богданци
Иван Георгиев КОЗЈАК 5 БОГДАНЦИ Богданци
Илија Лештов БРАНД ПЕТРУШЕВ 52 БОГДАНЦИ Богданци
Радмила Периќ КРУШЕВСКА 46 БОГДАНЦИ Богданци
Зоран Периќ КРУШЕВСКА 46 БОГДАНЦИ Богданци
Ристо Лазаров КРУШЕВСКА 1-8 БОГДАНЦИ Богданци
Лилјана Димитрова КРУШЕВСКА 69 БОГДАНЦИ Богданци
Антонио Трајков СТРАШО ПИНЏУР 3 БОГДАНЦИ Богданци
Ана Сотирова НАКО ВАРДАРСКИ 63 БОГДАНЦИ Богданци
Афродита Маркова 4-ТИ ЈУЛИ 10 БОГДАНЦИ Богданци
МагдалинаСамарџиева НАКО ВАРДАРСКИ 4 БОГДАНЦИ Богданци
Павле Манолев МАКСИМ ГОРКИ 17 БОГДАНЦИ Богданци
Горан Петковски ДОЈРАНСКА 86 БОГДАНЦИ Богданци
Марија Дуева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃАВАТО Богданци
Елизабета Манасијевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 ЃАВАТО Богданци
Николчо Дуев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃАВАТО Богданци
Оливер Пејчиќ 10-ТИ ОКТОМВРИ бб СЕЛЕМЛИ Богданци
Владимир Павиќ 29-ТИ НОЕМВРИ бб СЕЛЕМЛИ Богданци
Митко Стамков МАРШАЛ ТИТО 87 СТОЈАКОВО Богданци
Лилјана Аврамчева МАРШАЛ ТИТО 82 СТОЈАКОВО Богданци
Мануела Гулевска СОЛУНСКА бб СТОЈАКОВО Богданци
Робенчо Илиев ВЛАДО ПИПЕРОВ 14 СТОЈАКОВО Богданци
Махир Адеми УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Авни Јашари УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Агим Мухареми УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Емине Абедини УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хазиме Вејсели УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Лејла Реџепи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ава Џелили УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Махир Адили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
МахмудијеБеќири УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Таип Адеми УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ружди Бајрами УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мерџиван Изаири УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Селвије Сејрани КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Фериде Мемети С.ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 101 ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мирадије Сејфули УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Љазиме Абдии УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Неџат Џелили УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Мемет Абази УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Еџрије Исмаили УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње



Несриме Хавзија УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Синита Абази УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Џеват Селими УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Сафет Мустафи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Шенази Османи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Садет Абази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Таип Адеми УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Арјета Нухиу УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Хусеин Таири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фљутурим Малики УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Џеват Шабани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Пендије Џемаили УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Алије Аљија УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Несије Нухи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
МирљиндаРеџепи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гафур Беќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Неџат Бајрами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Неат Џемаили УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Зелбије Илази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фуат Нухиу УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сафије Шабани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ермедин Арифи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Денис Зенуљи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Садије Абдији УЛ.101 ББ ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Али Несими УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Шемсије Џеладини УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Аџере Фетаи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Ревиде Абди УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Фатос Рамадани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Садри Реџепи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Арсим Емурлахи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Нагиб Алиу УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Дфрим Реџепи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Самије Ферати УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Адем Синани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Бесник Рамадани УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ријад Халиди УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Јетмир Исмаили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Џелвезије Рушити УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ваљбон Салиу УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Агнета Јусуфи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Бесмире Несими УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мујдин Шерифи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Хазбије Мамути УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Хајрије Емурлахи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ѓилнас Хајруљи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сендис Дехари УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње



Невзат Османи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ќенан Џељадини УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Јалдзе Фетаи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Влора Сали УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Семир Мерџани УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Димитар Тушевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 130 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Дејанчо Шутевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Бисера Узунова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 96 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Димитар Јанков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Сања Гајдова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Миле Ристоманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 18 ДРВОШ Босилово
НовоселскиДимитар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 ДРВОШ Босилово
Бонка Митрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 87 ДРВОШ Босилово
Илинка Донева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 33 ДРВОШ Босилово
Доне Димов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24 ИЛОВИЦА Босилово
Тодор Митров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 91 ИЛОВИЦА Босилово
Панделија Стоилков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 379 ИЛОВИЦА Босилово
Снежанка Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 302 ИЛОВИЦА Босилово
Ристо Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 209 ИЛОВИЦА Босилово
Цона Минова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 95 ИЛОВИЦА Босилово
Стојан Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 27 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Милан Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 370 ИЛОВИЦА Босилово
Софија Митрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 67 ТУРНОВО Босилово
АлександарАтанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 ТУРНОВО Босилово
Сава Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 187 ТУРНОВО Босилово
Јордана Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 37 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Даниела Чолакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 160 СЕКИРНИК Босилово
Митко Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 124 СЕКИРНИК Босилово
Витко Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 107 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Јулија Костова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Томислав Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 67 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Јордан Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 143 СЕКИРНИК Босилово
Петар Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 147 СЕКИРНИК Босилово
Виктор Чолаков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 160А СЕКИРНИК Босилово
Иван Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 142 СЕКИРНИК Босилово
Зоран Раденовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 125 СЕКИРНИК Босилово
Роза Стојменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 СЕКИРНИК Босилово
Васко Стојменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 СЕКИРНИК Босилово
Линка Карадачка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 124 СЕКИРНИК Босилово
Тодор Чолаков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 160 СЕКИРНИК Босилово
Васил Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 184 БОСИЛОВО Босилово
Ѓорге Брзаков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 126 БОСИЛОВО Босилово
Ванчо Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 175 БОСИЛОВО Босилово
Ангел Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 239 БОСИЛОВО Босилово
Ката Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 176 БОСИЛОВО Босилово
Верка Јефтимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 381 МОНОСПИТОВО Босилово
Ивка Сиљавска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 МОНОСПИТОВО Босилово



Ката Чобанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 313 МОНОСПИТОВО Босилово
Родна Галева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 309 МОНОСПИТОВО Босилово
Зорка Грчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 92 МОНОСПИТОВО Босилово
Кирил Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 105 МОНОСПИТОВО Босилово
Стојан Златанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 МОНОСПИТОВО Босилово
Велин Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 131 САРАЈ Босилово
Дана Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 САРАЈ Босилово
Дона Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 47 САРАЈ Босилово
Јордан Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 153 САРАЈ Босилово
Фидана Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30 САРАЈ Босилово
Софија Мирчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 154 САРАЈ Босилово
БлагороднаДонева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 САРАЈ Босилово
Сузана Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 100 САРАЈ Босилово
Слободан Тодоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 147 БОРИЕВО Босилово
СлободанкаСтојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 103 БОРИЕВО Босилово
Ирена Танчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 26 БОРИЕВО Босилово
Мирјана Стоилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 102 БОРИЕВО Босилово
Ристо Мајсторов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 БОРИЕВО Босилово
Слоботка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 95 БОРИЕВО Босилово
Стојна Цветкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 ШТУКА Босилово
Никола Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 132 ШТУКА Босилово
Трајко Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 ШТУКА Босилово
Илија Богданов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Фида Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Лилјана Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Илија Сирачев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОВО Босилово
Атанас Назов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 170 РАДОВО Босилово
Велика Карамазичева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 51 РАДОВО Босилово
Илија Манолев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 122 РАДОВО Босилово
Трајанка Назова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 167 РАДОВО Босилово
Тома Глигоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 58 РОБОВО Босилово
Дашурије Мамути УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Нермине Изаири УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Трпко Војновски УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Радмила Марковска УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Махмут Изаири УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Милка Јовановска УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Доста Стаматоска УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Ефто Трајкоски УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Митра Јовановска УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Атије Османи УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Муамет Беадини УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Зиќафете Беадини УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ирмис Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Живко Трајковски УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Зељије Асани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Флорије Берзати УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница



Ѓилсиме Дурмиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Емрли Амети УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Бранко Петровиќ МАРШАЛ ТИТО 44 БРВЕНИЦА Брвеница
Аце Здравкоски МАРШАЛ ТИТО бб БРВЕНИЦА Брвеница
Мирјана Јовчевска БРАЌА СТЕФАНОВИЌ 59 БРВЕНИЦА Брвеница
Иван Костадиновски БРАЌА СТЕФАНОВИЌ 1 БРВЕНИЦА Брвеница
Добривоје Стефановиќ БРАЌА СТЕФАНОВИЌ 17 БРВЕНИЦА Брвеница
Стојо Милојески БРОДСКА 11 БРВЕНИЦА Брвеница
Перо Стојкоски МАРШАЛ ТИТО 121 БРВЕНИЦА Брвеница
Јефтимија Блажевски МАРШАЛ ТИТО 110 БРВЕНИЦА Брвеница
Стојанка Петровиќ МАРШАЛ ТИТО 42 БРВЕНИЦА Брвеница
Ратка Милошеска МАРШАЛ ТИТО бб БРВЕНИЦА Брвеница
Панче Мисајловски МАРШАЛ ТИТО бб БРВЕНИЦА Брвеница
Борка Милеска МАРШАЛ ТИТО 14 БРВЕНИЦА Брвеница
Велко Стојкоски МАРШАЛ ТИТО 121 БРВЕНИЦА Брвеница
Мишко Михајловски УЛ.101 бб ВОЛКОВИЈА Брвеница
Драгомир Момироски Ч.МОМИРОВСКИ 34 БРВЕНИЦА Брвеница
Анастасија Геческа ДУБРАВА бб БРВЕНИЦА Брвеница
Роберт Павлоски ДУБРАВА бб БРВЕНИЦА Брвеница
Бранко Илковски УЛ.101 б.б. СТЕНЧЕ Брвеница
Цветан Марковски УЛ.101 бб БЛАЦЕ Брвеница
Јасмина Ѓорѓевска УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница
Мирослав Николовски УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница
Зејна Бислими УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Елмаска Јакупи УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Меди Шаини УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
АлександарГаврилоски УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница
Марица Костадиноска УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница
Манајле Атанаскоски УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница
Мезаќете Рушити УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Бујар Салаи УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Љиридона Шабани УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Стојна Аџиева ЦВЕТАН ДИМОВ 57 ПИРАВА Валандово
Ијона Прнаркова ЦВЕТАН ДИМОВ 7 ПИРАВА Валандово
Оливера Митева ВЛАДО ЏОНОВ 13 ПИРАВА Валандово
Лазар Аџиев ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ 20 ПИРАВА Валандово
Ангел Алексовски СТРАШО ПИНЏУР 66 ЈОСИФОВО Валандово
Светлана Алексовска СТРАШО ПИНЏУР 66 ЈОСИФОВО Валандово
Стојан Мадевски БЕЛАСИЦА 3 ВАЛАНДОВО Валандово
Драган Петков МАРШАЛ ТИТО 107 ВАЛАНДОВО Валандово
Санда Илиева ЕДВАРД КАРДЕЉ 16 ВАЛАНДОВО Валандово
Радмила Николова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 3 ВАЛАНДОВО Валандово
Тамара Гошева 8-МИ МАРТ 4 ВАЛАНДОВО Валандово
Јанис Тунгелов ЈАНЕ САНДАНСКИ 17 ВАЛАНДОВО Валандово
Наталија Златковска СТРАШО ПИНЏУР 22 ВАЛАНДОВО Валандово
Марија Божинова ОРЦЕ НИКОЛОВ 30 ВАЛАНДОВО Валандово
Љубинка Андонова ОРЦЕ НИКОЛОВ 36 ВАЛАНДОВО Валандово



Митко Лазаров ОРЦЕ НИКОЛОВ 5 ВАЛАНДОВО Валандово
Катерина Ѓоргиева ОРЦЕ НИКОЛОВ 14 ВАЛАНДОВО Валандово
Димитар Страторски ЛЕНИНОВА 20 ВАЛАНДОВО Валандово
Тодорка Камчева ИЛИНДЕНСКА 16 ВАЛАНДОВО Валандово
Ристо Наков ПИОНЕРСКА 49 ВАЛАНДОВО Валандово
Владимир Кимов ИВО ЛОЛА РИБАР 40 ВАЛАНДОВО Валандово
Ристо Собралиев ИВО ЛОЛА РИБАР 20 ВАЛАНДОВО Валандово
Петар Пандев ИВО ЛОЛА РИБАР 4 ВАЛАНДОВО Валандово
Снежана Марковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРВИНЦИ Валандово
Билјана Симиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРВИНЦИ Валандово
Лазар Лазаров ПИОНЕРСКА 21 ВАЛАНДОВО Валандово
Рамадан Еминов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЗАНДОЛ Валандово
Трајанка Бачева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БРАЈКОВЦИ Валандово
Трајче Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈКОВЦИ Валандово
Стојче Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БРАЈКОВЦИ Валандово
Нанчо Трајанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈКОВЦИ Валандово
Весна Трајанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈКОВЦИ Валандово
Живка Терзиева КОСТА ДЕЛЕВ 33 УДОВО Валандово
Ристо Јованов ИЛИНДЕНСКА 45 УДОВО Валандово
Митко Кавазов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УДОВО Валандово
Ибраим Алилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИБОС Валандово
Енвер Шабанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИБОС Валандово
Мирем Ајдинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЛАКЛИ Валандово
Аџер Мечова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРСТЕН Валандово
Павлина Шишкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЧИШТЕ Валандово
Јелица Митрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЛИНЦИ Валандово
Станко Нојиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЛИНЦИ Валандово
Анѓа Ноиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БАЛИНЦИ Валандово
Лука Удовалиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЛИНЦИ Валандово
Надежда Петкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 117 НОВА МААЛА Василево
Марија Горгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 94 ЧАНАКЛИЈА Василево
Енис Исинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 53 ЧАНАКЛИЈА Василево
Стојна Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ЧАНАКЛИЈА Василево
Игор Велков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ЧАНАКЛИЈА Василево
Фиданчо Мансаиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 ЧАНАКЛИЈА Василево
Георги Богоромов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 201 ВАСИЛЕВО Василево
Зорка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 26 ВАСИЛЕВО Василево
Сали Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 184 ВАСИЛЕВО Василево
Влатко Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 202 ВАСИЛЕВО Василево
Ариф Сулев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 АНГЕЛЦИ Василево
Жулиета Андонова Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АНГЕЛЦИ Василево
Зоран Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 141 АНГЕЛЦИ Василево
Сашо Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 145 АНГЕЛЦИ Василево
Спасо Митров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 34 АНГЕЛЦИ Василево
Марјан Руменовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 АНГЕЛЦИ Василево
Лилјана Јанушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 43 АНГЕЛЦИ Василево
Никола Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 АНГЕЛЦИ Василево



Ѓоко Попов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 120 АНГЕЛЦИ Василево
Нела Веселинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 СУШЕВО Василево
Коле Веселинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 СУШЕВО Василево
Душко Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 53 СУШЕВО Василево
Десанка Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 53 СУШЕВО Василево
Орце Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 СУШЕВО Василево
Ванчо Тушов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 115 СУШЕВО Василево
Сутќие Исинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 169 ГРАДОШОРЦИ Василево
Фејзи Муслиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 224 ГРАДОШОРЦИ Василево
Еленка Манушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 260 ГРАДОШОРЦИ Василево
Ване Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 300 ГРАДОШОРЦИ Василево
Ајрие Муслиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 224 ГРАДОШОРЦИ Василево
Адбие Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 185 ГРАДОШОРЦИ Василево
Изир Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 170 ГРАДОШОРЦИ Василево
Стојан Дилиовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 137 ГРАДОШОРЦИ Василево
Томе Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ГРАДОШОРЦИ Василево
Љубица Накова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 ГРАДОШОРЦИ Василево
Милутин Делиовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 136 ГРАДОШОРЦИ Василево
Жаклина Ѓорѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ГРАДОШОРЦИ Василево
Фемије Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 225 ГРАДОШОРЦИ Василево
Петар Тачевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 ГРАДОШОРЦИ Василево
Ристо Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ГРАДОШОРЦИ Василево
Милка Трајанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 193 ГРАДОШОРЦИ Василево
Игор Гошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 110 ГРАДОШОРЦИ Василево
Киро Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 18 ГРАДОШОРЦИ Василево
Салије Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 219 ГРАДОШОРЦИ Василево
Златко Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ДОБРОШИНЦИ Василево
Марика Ц онева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 ДОБРОШИНЦИ Василево
Јосиф Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 58 ДОБРОШИНЦИ Василево
Атанас Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 50 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Васе Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Јордан Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Трајче Велков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 112 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Коле Стефанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 75 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Сандо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 114 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Војо Костов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 СЕДЛАРЦИ Василево
Ванчо Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 ПИПЕРЕВО Василево
Марјанчо Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 ПИПЕРЕВО Василево
Елена Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 103 ПИПЕРЕВО Василево
Илија Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 ПИПЕРЕВО Василево
Митко Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 250 ПИПЕРЕВО Василево
Севџан Ибраимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ВИСОКА МААЛА Василево
Спасе Шекуткоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Желеско Шутиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Трајан Коруноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Драгица Дејкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Анѓеле Мукоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани



Стефан Мурџески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Костанца Велкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Васил Анѓеличиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Тане Радиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Милутин Стојковкси НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Катица Радиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Раде Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОЛНО КАЛАСЛАРИ Велес
Наца Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КАЛАСЛАРИ Велес
Трајанка Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУДНИК Велес
Фатима Хоџиќ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 33 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Асмер Тириќ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 5 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Када Лекпек ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 11 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Исмија Шалиќ БРАТСТВО 23 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Рифат Шалиќ БРАТСТВО 23 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Шефкија Чолаковиќ ПРВОМАЈСКА 24 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Сафија Селими АСНОМ 52 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Сафет Тахировиќ РИЗО РИЗОВ ББ ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Мирсат Мавриќ ПАРТИЗАНСКА 37 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Алија Мавриќ ПАРТИЗАНСКА 37 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Џемиља Мухаремовиќ ПАРТИЗАНСКА 21 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Наза Мехмедовиќ САРАЕВСКА 66 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Изет Лекпек САНЏАЧКА 20 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Малика Тариќ САРАЕВСКА 31 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Ѓуза Дациќ САРАЕВСКА 57 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Коле Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАМУТЧЕВО Велес
Стоил Каров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУТЧЕВО Велес
Лазар Величков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУМАРИНО Велес
Љупчо Кировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЛОШЕВО Велес
Сузана Велковска ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ 22 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Благојка Црноушева ШЕВКИ МУРАТОВ 13 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Благојка Доневска ВАНЧО АТАНАСОВ 68 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Божидар Јовиќ РИСТО ПОПОВ 19 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Пена Бангиева ВАНЧО АТАНАСОВ 18 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Антон Коцевски Трајче Петканов 29 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Крисанти Танкова ЈОРДАН ЈОРДАНОВ 7 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Мирсаде Кадриова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Блаже Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАШТАНИ Велес
Димче Митушевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАШТАНИ Велес
Милка Јордановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАШТАНИ Велес
Трајко Давчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Благој Перчинковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БАШИНО СЕЛО Велес
Катерина Ќимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.9 БАШИНО СЕЛО Велес
Петар Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Трајка Миланова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 51 БАШИНО СЕЛО Велес
Рада Хаџи Димова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БАШИНО СЕЛО Велес
Снежана Шопова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 БАШИНО СЕЛО Велес
Јонуз Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес



Мерсим Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРКВИНО Велес
Вахида Адровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Веселин Митковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Лазар Рогужарески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Благој Гашев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Ештреф Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Синан Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ќазим Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Зекије Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Рабије Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Зекирја Алиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Исак Фератовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БУЗАЛКОВО Велес
Михане Пајазитовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Афет Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Љиљана Стојчева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 49 ОТОВИЦА Велес
Ленка Ристовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 119 ОТОВИЦА Велес
Звонко Мицевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 112 ОТОВИЦА Велес
Даниела Петрушевска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б-36 ВЕЛЕС Велес
Валентина Симонова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221/1-19 ВЕЛЕС Велес
Коца Станишева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104а/51 ВЕЛЕС Велес
Љубе Здравев САРАЕВСКА 52 ВЕЛЕС Велес
Драге Илијевски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 56-4 ВЕЛЕС Велес
Тодорче Трајковски ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 7 ВЕЛЕС Велес
Ристо Лазаровски ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 29 ВЕЛЕС Велес
Летка Лазароска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 33 ВЕЛЕС Велес
Марика Далева МИРКА ГИНОВА 29 ВЕЛЕС Велес
Суза Јованова ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 38 ВЕЛЕС Велес
Вељан Шојлевски КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 13 ВЕЛЕС Велес
Невенка Кимовска АНДОН ШУРКОВ 8/18 ВЕЛЕС Велес
Тимка Шијан АНДОН ШУРКОВ 1-16 ВЕЛЕС Велес
Марија Тодорова АНДОН ШУРКОВ Б 3-7 ВЕЛЕС Велес
Јагода Завкова АНДОН ШУРКОВ 8/К3-8 ВЕЛЕС Велес
Елица Лазаровска ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 48 ВЕЛЕС Велес
Галаба Јолеска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А-7/43 ВЕЛЕС Велес
Љиљана Брзакова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 219/37 ВЕЛЕС Велес
Дејан Јанев САРАЕВСКА 70 ВЕЛЕС Велес
Џемо Јумеровски ОРЦЕ ШУТЕВ 48 ВЕЛЕС Велес
Тодор Перков ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 12 ВЕЛЕС Велес
Благој Тоцинов КИРИЛ И МЕТОДИ 61 ВЕЛЕС Велес
КостадинкаДимова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87/3-11 ВЕЛЕС Велес
Анѓел Караколев ПАНЧЕ ВАСКОВ 20 ВЕЛЕС Велес
Ване Матев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 95/37 ВЕЛЕС Велес
Димче Анѓеловски МИРЧЕ АЦЕВ 53 ВЕЛЕС Велес
Веселинка Ацевска НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 30 ВЕЛЕС Велес
Иле Величков БЛАГОЈ ЃОРЕВ 219 ВЕЛЕС Велес
Драга Ѓурчиновска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99/2-3 ВЕЛЕС Велес
Лазар Миџов КРУШЕВСКА 39 ВЕЛЕС Велес



Нино Кочов ЛАЗО ОСМАКОВ 3а ВЕЛЕС Велес
Ѓоре Ќимов ЛАЗО ОСМАКОВ 15 ВЕЛЕС Велес
Вера Николова ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 3 ВЕЛЕС Велес
Зорка Петковска ЦВЕТАН АРСОВ 16 ВЕЛЕС Велес
Матеја Костовски СТЕВАН БОБЕВ 29 ВЕЛЕС Велес
Сузана Петрушева ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ 60 ВЕЛЕС Велес
Енес Рамадановиќ ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 78 ВЕЛЕС Велес
Виктора Ташкова ПИТУ ГУЛИ 96 ВЕЛЕС Велес
Драган Ташков ПИТУ ГУЛИ 96 ВЕЛЕС Велес
Павлина Петрушевска ЛУЈ ПАСТЕР 12 ВЕЛЕС Велес
Панче Жежовски МИЛАН ВОЈНИЦАЛИЈА 1 ВЕЛЕС Велес
Виде Јованов БЛАГОЈ ЛЕОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Трајче Петковски ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ 24 ВЕЛЕС Велес
Маиде Асанова КОЗАРА 9 ВЕЛЕС Велес
Иле Пановски ЦВЕТАН АРСОВ 32 ВЕЛЕС Велес
Лилјана Ацковска ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 2/9 ВЕЛЕС Велес
Божин Јачов ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 6/3 ВЕЛЕС Велес
Ангелина Кимова ЛАЗО ОСМАКОВ 15 ВЕЛЕС Велес
ПоликсенаАнастасова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 63 ВЕЛЕС Велес
Ќиро Димовски ОРДАН ЏИНОТ 45 ВЕЛЕС Велес
Ставро Балов ЛАЗО ТРПКОВ 44 ВЕЛЕС Велес
Ѓоко Стојановски ОРДАН ЏИНОТ 36 ВЕЛЕС Велес
Божана Несторова СТОЈАН БУРИДАН 41 ВЕЛЕС Велес
Белинда Давчева СТОЈАН БУРИДАН 22 ВЕЛЕС Велес
Лила Арсова Кресненско востание 18 ВЕЛЕС Велес
Милевка Јакимовска ВАСИЛ ГЛАВИНОВ к-2/3 ВЕЛЕС Велес
Гордана Петрова ЛАЗО ТРПКОВ 72 ВЕЛЕС Велес
Левко Бошков МАЦА ОВЧАРОВА 75 ВЕЛЕС Велес
Туљаби Асанов СТОЈАН БУРИДАН 77 ВЕЛЕС Велес
Јасминка Пачемска ЛАЗО ТРПКОВ 64А ВЕЛЕС Велес
Миленка Здравеска ГЕМИЏИСКА 16 ВЕЛЕС Велес
Сашо Војдиновски ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 7 ВЕЛЕС Велес
Ристо Пасламушков ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 50 ВЕЛЕС Велес
Параскева Паласкова ЈАНЕ САНДАНСКИ 47 ВЕЛЕС Велес
ИмирѓулсирМехмедовска ПЕТАР ДЕЛЈАН 55 ВЕЛЕС Велес
Јовче Банев СТОЈАН БУРИДАН 29 ВЕЛЕС Велес
Јадранка Лазаровска СЛАВЕ ЕФТОВСКИ 15 ВЕЛЕС Велес
Димчо Топалов ЛАЗО ТРПКОВ 66 ВЕЛЕС Велес
Ѓултен Мемедалиева ОРДАН ЏИНОТ 90 ВЕЛЕС Велес
Ристо Џанов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 10-36 ВЕЛЕС Велес
Рената Андонова МАЦА ОВЧАРОВА 39 ВЕЛЕС Велес
Цвета Мечкарова ЛАЗО ТРПКОВ 12 ВЕЛЕС Велес
Јордан Камењаров ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 14 ВЕЛЕС Велес
Мирјана Јаневска ТОШЕ САЗДОВ 38 ВЕЛЕС Велес
Ќенан Далиповски ЈОРДАН ЏУРНОВ 55 ВЕЛЕС Велес
Валентина Василева КОСТУРНИЦАКАМЕНОТ 4 ВЕЛЕС Велес
Мите Зиков ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 11 ВЕЛЕС Велес



Рејхан Усеинова ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 78 ВЕЛЕС Велес
Наташа Петрова СЛАВЈАНСКА 6 ВЕЛЕС Велес
Јованка Атанасова ПИТУ ГУЛИ 9 ВЕЛЕС Велес
Ајнур Дурмишевски МАЦА ОВЧАРОВА 73А ВЕЛЕС Велес
Борис Тоцинов ЛАЗО ТРПКОВ 8 ВЕЛЕС Велес
Иванка Попова 9-ТИ НОЕМВРИ 24 ВЕЛЕС Велес
Благој Витковски ПИТУ ГУЛИ 94 ВЕЛЕС Велес
Олга Димова МАКСИМ ГОРКИ 90 ВЕЛЕС Велес
Веселка Анастасовска БОГДАН ПРЛИЧКОВ 4 ВЕЛЕС Велес
Соња Николова КОМПЛЕКС УЗУС к-3/45 ВЕЛЕС Велес
Деса Ставровска БОГДАН ПРЛИЧКОВ 8 ВЕЛЕС Велес
Милан Стојановски МАРКСОВА 14/1-11 ВЕЛЕС Велес
Славка Крстева СЛАВЈАНСКА 10 ВЕЛЕС Велес
Иванка Ристова ПИТУ ГУЛИ 34 ВЕЛЕС Велес
Велика Ристова БОГДАН ПРЛИЧКОВ 22 ВЕЛЕС Велес
Цветан Пешанков СЛАВЈАНСКА 8 ВЕЛЕС Велес
Љилана Аризанковска ЛУЈ ПАСТЕР 40 ВЕЛЕС Велес
Драгица Пелтековска НАРОДЕН ФРОНТ 25 ВЕЛЕС Велес
Дејан Зиков АНДОН ЌОСЕТО 74 ВЕЛЕС Велес
Гојко Ѓорѓиев РУМЕНА ХАЏИ-ПАНЗОВА 8 ВЕЛЕС Велес
Магда Андреевска БЕОГРАДСКА 25 ВЕЛЕС Велес
Трајче Зафиров КУКУШКА 1 ВЕЛЕС Велес
Анита Димитровска ДАМЕ ГРУЕВ 46 ВЕЛЕС Велес
Милица Димова ДАМЕ ГРУЕВ 12 ВЕЛЕС Велес
Узѓан Кариманова МИЛЕ МИЛЕВСКИ 12 ВЕЛЕС Велес
Виолета Апостолова Методија Андонов Ченто 11 ВЕЛЕС Велес
Војо Тошевски ИГМАНСКА 47 ВЕЛЕС Велес
Драгољуб Јованов ПЕТРЕ АЛЧЕВ 15 ВЕЛЕС Велес
Лазар Манасков ИГМАНСКА 87 ВЕЛЕС Велес
Драган Ѓорѓиев РУМЕНА ХАЏИ-ПАНЗОВА 10 ВЕЛЕС Велес
Злате Јакимовски ИГМАНСКА 45 ВЕЛЕС Велес
Злата Лазаровска РУМЕНА ХАЏИ-ПАНЗОВА 30 ВЕЛЕС Велес
Василче Јакимовски ИГМАНСКА 45 ВЕЛЕС Велес
Снежана Андонова БЕОГРАДСКА 125 ВЕЛЕС Велес
Катарина Червенков Методија Андонов Ченто 5/4 ВЕЛЕС Велес
Добринка Петровска ИГМАНСКА 20 ВЕЛЕС Велес
Миле Кузмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИВАНКОВЦИ Велес
Јорданка Саздова БЕОГРАДСКА 113 ВЕЛЕС Велес
Марија Мачавеловска БЕОГРАДСКА 155 ВЕЛЕС Велес
Грета Качева ПЕТРЕ АЛЧЕВ 14 ВЕЛЕС Велес
Косто Штерјов БЕОГРАДСКА 183 ВЕЛЕС Велес
Анѓелко Петров ДАМЕ ГРУЕВ 9 ВЕЛЕС Велес
Цветанка Стојанова Методија Андонов Ченто 1 ВЕЛЕС Велес
Орце Стојанов БЕОГРАДСКА 84/2-1 ВЕЛЕС Велес
Трајче Вељанов БЕОГРАДСКА 157 ВЕЛЕС Велес
Милка Јовановска БЕОГРАДСКА 1-20 ВЕЛЕС Велес
Лилјана Стојчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00бб ИВАНКОВЦИ Велес



Хамбди Хасанов РОДНА ИВЕВА 125 ВЕЛЕС Велес
Стојне Ангеловска ПАЈАК ПЛАНИНА 21 ВЕЛЕС Велес
Трајче Бочваров ДИМОВ Д.КОКОШАРЧЕТО 7 ВЕЛЕС Велес
Зорица Палитова ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 34 ВЕЛЕС Велес
Татјана Костовска др. Христо Татарчев 16/2 ВЕЛЕС Велес
Ана Карбева ДИМЧЕ МИРЧЕВ 2 ВЕЛЕС Велес
Гора Јованчева ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 24 ВЕЛЕС Велес
Силвана Андреевска ДАМЕ ГРУЕВ 6 ВЕЛЕС Велес
Милутин Јованов БЕОГРАДСКА 86/6 ВЕЛЕС Велес
Трајче Недевски Којник 3 ВЕЛЕС Велес
АлександраАнѓушева ПРВА КОМУНА 14-4 ВЕЛЕС Велес
Даниела Миткова ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 19 ВЕЛЕС Велес
МаријонкаВарадинова ЉУБЉАНСКА 76 ВЕЛЕС Велес
Благој Митков ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 19 ВЕЛЕС Велес
Јелица Николова ПРВА КОМУНА 8 ВЕЛЕС Велес
Виолетка Андовска Којник 38 ВЕЛЕС Велес
Евка Кузманова 3-ТА КУМ. УДАРНА БРИГАДА 8 ВЕЛЕС Велес
Тасе Петровски ХАЏИ КОСТЕ 13 ВЕЛЕС Велес
Љупка Иванова др. Христо Татарчев 12/5 ВЕЛЕС Велес
Борис Наќевски ЉУБЉАНСКА 64 ВЕЛЕС Велес
Добринка Ристова 11-ТИ ОКТОМВРИ 15-2/12 ВЕЛЕС Велес
Љубе Ѓуров ПРВОМАЈСКА к3/16 ВЕЛЕС Велес
Љубе Дуков ПРВОМАЈСКА 10 ВЕЛЕС Велес
Катерина Димеска КОЛЕ ЦВЕТКОВ 40 ВЕЛЕС Велес
Фејзије Куртиш БОГДАН КАРАКОСТЕВ 189 ВЕЛЕС Велес
Петар Димовски ПРВОМАЈСКА 65 ВЕЛЕС Велес
Јован Ивев БОГДАН КАРАКОСТЕВ 21 ВЕЛЕС Велес
Ангел Саздов 11-ТИ ОКТОМВРИ 9 ВЕЛЕС Велес
Ката Арсовска 11-ТИ ОКТОМВРИ 6/1-1 ВЕЛЕС Велес
Виолета Саздова 11-ТИ ОКТОМВРИ 9/2-14 ВЕЛЕС Велес
АлександарСтарлаков БОГДАН КАРАКОСТЕВ 135 ВЕЛЕС Велес
Дуду Демировска БОГДАН КАРАКОСТЕВ 105 ВЕЛЕС Велес
Зоран Арсов КИРО РОГУЖАРОВ 48 ВЕЛЕС Велес
Зумрит Демир БОГДАН КАРАКОСТЕВ бб ВЕЛЕС Велес
Живка Танацкова КОЛЕ ЦВЕТКОВ 155 ВЕЛЕС Велес
Цвета Петрова 11-ТИ ОКТОМВРИ 7 ВЕЛЕС Велес
Менка Петрушева 11-ТИ ОКТОМВРИ 3/5 ВЕЛЕС Велес
Трајко Димов ЈОВЧЕ ЌУЧУК 98 ВЕЛЕС Велес
Никола Камчев КОЛЕ ЦВЕТКОВ 9 ВЕЛЕС Велес
Јелица Здравевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 1/29 ВЕЛЕС Велес
Вилен Андреевски КОЛЕ ЦВЕТКОВ 70 ВЕЛЕС Велес
Елена Зафирова КОЛЕ ЦВЕТКОВ 34 ВЕЛЕС Велес
МаријонкаТеовска КОЛЕ ЦВЕТКОВ 103 ВЕЛЕС Велес
Василка Трајкова КОЛЕ ЦВЕТКОВ 63 ВЕЛЕС Велес
Руса Јовановска ЈОВЧЕ ЌУЧУК 26 ВЕЛЕС Велес
Ангел Јорданов ОСМИ МАРТ 14/33 ВЕЛЕС Велес
Седат Мустафов БОГДАН КАРАКОСТЕВ 213 ВЕЛЕС Велес



Бинас Дурмишова БОГДАН КАРАКОСТЕВ 74 ВЕЛЕС Велес
Јордан Шаптев БОГДАН КАРАКОСТЕВ 33 ВЕЛЕС Велес
Зоран Коцев КОЛЕ ЦВЕТКОВ 25 ВЕЛЕС Велес
Марија Михова КОСТУРСКА 11 ВЕЛЕС Велес
Тодор Пајковски КОСТУРСКА 14 ВЕЛЕС Велес
Персида Пренџова КУМАНОВСКА 24-1/2 ВЕЛЕС Велес
Ѓоре Заревски НИКОЛА КАРЕВ 21 ВЕЛЕС Велес
Благуња Петровска НИКОЛА КАРЕВ 37/6 ВЕЛЕС Велес
Моника Гочевска НИКОЛА КАРЕВ 23 ВЕЛЕС Велес
Гордана Стефановска БЛАГОЈ АБРАШЕВ 27 ВЕЛЕС Велес
Ленче Николова НАЦЕ ДИМОВ 46 ВЕЛЕС Велес
Живко Тошевски МИТЕ БОГОЕВСКИ 11 ВЕЛЕС Велес
Радоислав Арсов КИРО РОГУЖАРОВ 48 ВЕЛЕС Велес
Вера Јованова БЛАГОЈ АБРАШЕВ 17 ВЕЛЕС Велес
Марија Стојановска НАЦЕ ДИМОВ 36 ВЕЛЕС Велес
Илија Димовски НИКОЛА КАРЕВ 15 ВЕЛЕС Велес
Стојадин Величковски ПАРТИЗАНСКА 1 ИВАНКОВЦИ Велес
Криста Јовановска НИКОЛА КАРЕВ 4/3-18 ВЕЛЕС Велес
Невена Зафирова НИКОЛА КАРЕВ 31 ВЕЛЕС Велес
Иван Грујовски КУМАНОВСКА 24 ВЕЛЕС Велес
Лепосава Митковска ПАРТИЗАНСКА бб ИВАНКОВЦИ Велес
Мите Наковски РОСА ПЛАВЕВА 18 ВЕЛЕС Велес
Стоимен Стојчев ПАРТИЗАНСКА 36 ИВАНКОВЦИ Велес
Весна Арсова КИРО РОГУЖАРОВ 48 ВЕЛЕС Велес
Деан Богоевски АНДОН ШУРКОВ 12-1/3 ВЕЛЕС Велес
Светлана Јолдашева СУТЈЕСКА 3/2 ВЕЛЕС Велес
Бранкица Трајчева АНДОН ШУРКОВ 6-1/4 ВЕЛЕС Велес
Бисера Апостоловска ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 49 ВЕЛЕС Велес
Зорица Зафирова АНДОН ШУРКОВ 3/4 ВЕЛЕС Велес
Каролина Димитриевска АНДОН ШУРКОВ 8/к3-30 ВЕЛЕС Велес
Горан Бошкоски АНДОН ШУРКОВ 27/1-12 ВЕЛЕС Велес
Јадранка Игнова ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 4 ВЕЛЕС Велес
Снежана Коцева ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 47 ВЕЛЕС Велес
Цанде Лазаров ИВО ЛОЛА РИБАР 20 ВЕЛЕС Велес
Велика Камчева СУТЈЕСКА 2-1 ВЕЛЕС Велес
Марија Коцева КРАЛИ МАРКО 113 ВЕЛЕС Велес
Лазо Николов ДИМКО НАЈДОВ 120 ВЕЛЕС Велес
Драган Младеновски ДИМКО НАЈДОВ 72 ВЕЛЕС Велес
Борис Стојановски Борис Трајковски 10/14 ВЕЛЕС Велес
Катерина Мирчева ДИМКО НАЈДОВ 5 ВЕЛЕС Велес
Сашко Андрееевски ТОДОР ЈАНЕВ 111 ВЕЛЕС Велес
Али Алиов ДИМИТАР ВЛАХОВ 78 ВЕЛЕС Велес
Себајдин Зекиров КРАЛИ МАРКО 27 ВЕЛЕС Велес
Весна Алчева ТОДОР ЈАНЕВ 81 ВЕЛЕС Велес
Борис Пановски ДИМИТАР ВЛАХОВ 143 ВЕЛЕС Велес
Трајче Лазаревски ТОДОР ЈАНЕВ 43 ВЕЛЕС Велес
Селвие Амедова КРАЛИ МАРКО 33 ВЕЛЕС Велес



Трајчо Шишков БЛАГОЈ КИРКОВ 32 ВЕЛЕС Велес
Николина Чонева ДИМКО НАЈДОВ 56 ВЕЛЕС Велес
Душан Ивановски ТОДОР ЈАНЕВ 26 ВЕЛЕС Велес
Мевљуде Зекирова КРАЛИ МАРКО 41 ВЕЛЕС Велес
Роберт Систрајков КОЛЕ ДРНКОВ 17 ВЕЛЕС Велес
Димко Теовски БЛАГОЈ КИРКОВ 19 ВЕЛЕС Велес
Мирослав Ѓорѓиевски ДИМИТАР ВЛАХОВ 143 ВЕЛЕС Велес
Владе Јовев АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 9Б ВЕЛЕС Велес
Божидар Пренџов Борис Трајковски 3/3-2 ВЕЛЕС Велес
Грозда Балева ЕНГЕЛСОВА 5-36 ВЕЛЕС Велес
Ангел Ивчев ПИРИН ПЛАНИНА 12 ВЕЛЕС Велес
Милан Рушков АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 11 ВЕЛЕС Велес
Маријана Тодорова КРСТЕ МИСИРКОВ 9 ВЕЛЕС Велес
Трајанка Симонова ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 9 ВЕЛЕС Велес
Лиле Ивчева КРСТЕ МИСИРКОВ 22/1-9 ВЕЛЕС Велес
Радка Ристова БРАЌА КОШУЛЧЕВИ 3 ВЕЛЕС Велес
СлободанкаДимова КОСТУРСКА 5/2 ВЕЛЕС Велес
Муслија Ахмедов КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 26 ВЕЛЕС Велес
Марија Илиевска КОСТУРСКА 34 ВЕЛЕС Велес
Благој Трпчев КИРО ЌУЧУК 33 ВЕЛЕС Велес
Виолетка Ончевска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 64 ВЕЛЕС Велес
Цветанка Зајкова ОРЦЕ МАРТИНОВ 48 ВЕЛЕС Велес
Сузан Елезова БОРИС КАРПУЗОВ 7 ВЕЛЕС Велес
Ванчо Андоновски ТОДОР АЦЕВ 7 ВЕЛЕС Велес
Санија Мехмедова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 31 ВЕЛЕС Велес
Аспарух Ангелов БРАЌА КОШУЛЧЕВИ 7 ВЕЛЕС Велес
Љиљана Шојлева ОРЦЕ МАРТИНОВ 14 ВЕЛЕС Велес
Сузана Велеска Партение Зографски 69 ВЕЛЕС Велес
Јадранка Ванева АНДОН ШУЛЕВ 10 ВЕЛЕС Велес
Илија Илиевски ДАРЕ ЏАМБАЗ 15 ВЕЛЕС Велес
Нада Мирчевска Партение Зографски 29 ВЕЛЕС Велес
Анѓа Танева ОРЦЕ МАРТИНОВ 66 ВЕЛЕС Велес
Станија Трајковска ДАРЕ ЏАМБАЗ 19 ВЕЛЕС Велес
Санде Цветков КАМКА ТОЦИНОВА 19 ВЕЛЕС Велес
Зоран Петров ОРЦЕ МАРТИНОВ 63 ВЕЛЕС Велес
Трајче Велковски КАМКА ТОЦИНОВА 42 ВЕЛЕС Велес
Маринела Ѓорѓиевска КРСТЕ МИСИРКОВ 8/2-3 ВЕЛЕС Велес
Живко Павлов МАРШАЛ ТИТО 69/1-6 ВЕЛЕС Велес
Јордан Јанев МАРШАЛ ТИТО 31 ВЕЛЕС Велес
Драгица Ценева ЛЕНИНОВА 3/2-3 ВЕЛЕС Велес
Весна Спасовска ЛЕНИНОВА 16/1 ВЕЛЕС Велес
Сашо Сарагинов КРСТЕ МИСИРКОВ 9 ВЕЛЕС Велес
Миодраг Николовски ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 70 ВЕЛЕС Велес
Маре Спирова Трајковска ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ бб ВЕЛЕС Велес
Лида Ангелова АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 30 ВЕЛЕС Велес
Петре Ничов ОРЦЕ ШУТЕВ 1 ВЕЛЕС Велес
Алаедин Маликовски ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 82 ВЕЛЕС Велес



Марјан Василев АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 23/1 ВЕЛЕС Велес
Ангелина Богоева СТЕВАН БОГОЕВ 2 ВЕЛЕС Велес
Даница Николова САРАЕВСКА 78 ВЕЛЕС Велес
Петранка Велкова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 165/2-4 ВЕЛЕС Велес
Горанчо Трајковски НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 34 ВЕЛЕС Велес
Љубенчо Димов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221Б1-3/36 ВЕЛЕС Велес
Славчо Нацев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104б/6 ВЕЛЕС Велес
Војчо Божиновски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73/20 ВЕЛЕС Велес
Леди Јовановска КИРО ПРАКИЦОВ 10 ВЕЛЕС Велес
Иван Тасев МИРЧЕ АЦЕВ 38 ВЕЛЕС Велес
Драган Нацевски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127-3/5 ВЕЛЕС Велес
Гордана Гулевска КИРО ПРАКИЦОВ 1 ВЕЛЕС Велес
Трајче Карбевски САРАЕВСКА 67 ВЕЛЕС Велес
Благој Грумбаров БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97/2-5 ВЕЛЕС Велес
Златко Станчев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2/6 ВЕЛЕС Велес
Тасе Цандев САРАЕВСКА 51 ВЕЛЕС Велес
Драгиша Михајловски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 187 ВЕЛЕС Велес
Младенко Саздов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125/4 ВЕЛЕС Велес
Ангел Пановски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 146 ВЕЛЕС Велес
Слоботка Саботковска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221-2/3 ВЕЛЕС Велес
Анѓелче Димов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89/1-15 ВЕЛЕС Велес
Биљана Џуфовска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125/10 ВЕЛЕС Велес
МаријонкаЈанчева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 163/1-12 ВЕЛЕС Велес
Чедомир Давчев КИРИЛ ПЕЈЧИНОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Тоде Димитриевски ПРВОМАЈСКА бб ИВАНКОВЦИ Велес
Јелка Петровска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44/1-1 ВЕЛЕС Велес
Светлана Ѓорѓиевска САРАЕВСКА 204-12 ВЕЛЕС Велес
Ангелче Таневски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 139-20 ВЕЛЕС Велес
Стојан Стојчевски ПРВОМАЈСКА 16 ИВАНКОВЦИ Велес
Лазо Јованов ЗАГРЕБАЧКА 9 ВЕЛЕС Велес
Ацо Димовски КИРИЛ ПЕЈЧИНОВ 18 ВЕЛЕС Велес
Ристе Димитријевски НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 24 ВЕЛЕС Велес
Милица Чонтева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127 ВЕЛЕС Велес
Тина Нанова НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 17/4 ВЕЛЕС Велес
Миле Таневски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 139/1-20 ВЕЛЕС Велес
Ристо Желков БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137/5-6 ВЕЛЕС Велес
Илија Христов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125-7 ВЕЛЕС Велес
Трајко Крлев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89/3 ВЕЛЕС Велес
ДимитријаПерески БРАЌА ПОП ЈОРДАНОВИ 9 ВЕЛЕС Велес
Снежана Чукниева Стојева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 135/к1-33 ВЕЛЕС Велес
Фанка Марковиќ БЛАГОЈ ЃОРЕВ 129/3-5 ВЕЛЕС Велес
Тони Деловски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 171/3 ВЕЛЕС Велес
Иван Самарџиев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 35/9 ВЕЛЕС Велес
Стојан Штеријовски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 135-1/5 ВЕЛЕС Велес
Савка Димеска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 48 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Гацевски КОСТУРСКА 41 ВЕЛЕС Велес
Панче Јаневски БЛАГОЈ НЕЧЕВ 66 ВЕЛЕС Велес



Елена Смилева КОСТУРСКА 12 ВЕЛЕС Велес
Зоран Николов КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 44 ВЕЛЕС Велес
Тодор Мартинов БОШКО ЗЛАТАНОВ 3 ВЕЛЕС Велес
Биран Мехмедов КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 31 ВЕЛЕС Велес
Благојче Лесков ЈОВАН АЛАБАКОВ 19 ВЕЛЕС Велес
Томислав Манасков ОРЦЕ ШУТЕВ 25 ВЕЛЕС Велес
Семај Усеинова СТЕВАН БОГОЕВ 38 ВЕЛЕС Велес
Пандорка Митревска ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 10 ВЕЛЕС Велес
Вилаи Рашидов СТЕВАН БОГОЕВ 42 ВЕЛЕС Велес
Валентин Тевчев ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ бб ВЕЛЕС Велес
Љупчо Костовски ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ ББ ВЕЛЕС Велес
Марем Рушидов СТЕВАН БОГОЕВ 42 ВЕЛЕС Велес
МакедонкаАндова ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 10/А ВЕЛЕС Велес
Илија Павлов СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 3-1/1 ВЕЛЕС Велес
Јованче Перков БОГЕ НИКОЛОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Љубомир Илиевски ТОШЕ САЗДОВ 22 ВЕЛЕС Велес
Благоја Трајковски КИРИЛ И МЕТОДИ 54 ВЕЛЕС Велес
Јордан Гашев ОРЦЕ ШУТЕВ 52 ВЕЛЕС Велес
Музејин Јашарова СТЕВАН БОГОЕВ 49 ВЕЛЕС Велес
Лазар Бабунски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 9/3-20 ВЕЛЕС Велес
Шаќир Рустемов СТЕВАН БОГОЕВ 62 ВЕЛЕС Велес
Ристе Николовски ВЕРА ЦИРИВИРИ 208 ВЕЛЕС Велес
Асиба Асанова ЈОРДАН ЏУРНОВ 37 ВЕЛЕС Велес
Мазлум Исмаилов ТОШЕ САЗДОВ 61 ВЕЛЕС Велес
Фадил Асанов ЈОРДАН ЏУРНОВ 37 ВЕЛЕС Велес
Добрица Стојаноска БОГЕ НИКОЛОВ 16 ВЕЛЕС Велес
Фирдес Шакирова ЈОРДАН ЏУРНОВ 20 ВЕЛЕС Велес
Ангел Тонев ВЕРА ЦИРИВИРИ 88 ВЕЛЕС Велес
Драга Арсова БОГЕ НИКОЛОВ 40 ВЕЛЕС Велес
Василка Шаќирова ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 27/1-14 ВЕЛЕС Велес
Менка Јованова ВЕРА ЦИРИВИРИ 77 ВЕЛЕС Велес
Јана Богдановска БОГЕ НИКОЛОВ 14 ВЕЛЕС Велес
Снежана Темелкова СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 3/1-10 ВЕЛЕС Велес
Санде Дојчиновски СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 4 ВЕЛЕС Велес
Емин Мустафов ЈОРДАН ЏУРНОВ 14 ВЕЛЕС Велес
Сашко Стојев ЈОРДАН ЏУРНОВ 29 ВЕЛЕС Велес
Благој Јорданов ВЕРА ЦИРИВИРИ 78 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Јовановски ЈОРДАН ЏУРНОВ 4 ВЕЛЕС Велес
Амди Џаферов ЈОРДАН ЏУРНОВ бб ВЕЛЕС Велес
Божидар Трчков ВЕРА ЦИРИВИРИ 57 ВЕЛЕС Велес
Митко Давев ВЕРА ЦИРИВИРИ 5 ВЕЛЕС Велес
АлександарЛевков БОГЕ НИКОЛОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Јосиф Богатинов ВЕРА ЦИРИВИРИ 212А ВЕЛЕС Велес
Благој Петров БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 7 ВЕЛЕС Велес
Николче Ѓорѓиевски СЛАВЕ ПЕТКОВ 63 ВЕЛЕС Велес
Цвета Нашкова НАДА БУТНИКОШАРЕВА 33 ВЕЛЕС Велес
Драган Филиповски СЛАВЕ ПЕТКОВ 38 ВЕЛЕС Велес



Нада Ѓорѓиева ВАСИЛ ЃОРГОВ 25 ВЕЛЕС Велес
Станика Темелкова СТЕВАН ГАЈДОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Васа Миланова ЈОВАН НАУМОВ АЛАБАКОТ 9 ВЕЛЕС Велес
Цвета Јорданова ВАСИЛ ЃОРГОВ 21 ВЕЛЕС Велес
Трајанка Ангелова ПРВОМАЈСКА К3/44 ВЕЛЕС Велес
Трајче Николов СЛАВЕ ПЕТКОВ 18 ВЕЛЕС Велес
Стевка Лазовска БРАЌА КАПЧЕВИ 19 ВЕЛЕС Велес
Љубица Есенчевска НИКОЛА ОРОВЧАНОВ 56 ВЕЛЕС Велес
Љуба Манева СЛАВЕ ПЕТКОВ 66 ВЕЛЕС Велес
Рони Ѓорѓиева БРАЌА КАПЧЕВИ 20 ВЕЛЕС Велес
Цанде Андовски СЛАВЕ ПЕТКОВ 43 ВЕЛЕС Велес
Лилјана Јованова БРАЌА КАПЧЕВИ 20 ВЕЛЕС Велес
Даница Бабунска НИКОЛА ОРОВЧАНОВ 56 ВЕЛЕС Велес
Фронка Арсова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКИ Виница
Груица Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕКЉАНИ Виница
Филе Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКИ Виница
Симо Стојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКИ Виница
Тања Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОБРАШТЕ Виница
Валентина Ефтимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОБРАШТЕ Виница
Данка Стојчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Достена Трифунова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Виолетка Тодорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Јован Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Раде Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Јован Ковчегаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Мишел Донински НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Игор Анакиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Даница Ковачка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Ване Атанасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ / ЈАКИМОВО Виница
Невенка Стоилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Мирјана Ѓорѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Розетка Александрова Миланова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАДЕЦ Виница
Вера Арсова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Дејана Стојчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Стојан Стоиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАДЕЦ Виница
Афродита Стојчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Елеонора Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРЉАНИ Виница
Санде Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИМАНЦИ Виница
Трајан Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИМАНЦИ Виница
Василка Стоиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПЕЦ Виница
Огнан Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПЕЦ Виница
ДимитријаТемелков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПЕЦ Виница
Лиљана Стоименова РАЈКО ЖИНЗИФОВ 3 ВИНИЦА Виница
Гоце Ристов ЈАНЕ САНДАНСКИ 24 ВИНИЦА Виница
Велика Ристова ВЕРА ЈОЦИЌ 2 ВИНИЦА Виница
Зоранчо Јовев ЈАНЕ САНДАНСКИ 96 ВИНИЦА Виница
Таса Зигова 29-ТИ НОЕМВРИ 8 ВИНИЦА Виница



Благица Спасова ЈАНЕ САНДАНСКИ 27 ВИНИЦА Виница
Дарко Горгиев ВЕРА ЈОЦИЌ 9 ВИНИЦА Виница
Лјубомир Милутинов ЈАНЕ САНДАНСКИ 16 ВИНИЦА Виница
Стојан Арсов ЛЕНИНОВА 5 ВИНИЦА Виница
Здравко Стојанов ВАНЧО КИТАНОВ 1 ВИНИЦА Виница
Томе Миленков, ВАНЧО КИТАНОВ 20 ВИНИЦА Виница
ЉУБА ДАВЧЕВА НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 42 ВИНИЦА Виница
Димче Наунов ВАНЧО КИТАНОВ 23 ВИНИЦА Виница
Мирко Арсов 4-ТИ ЈУЛИ 6 ВИНИЦА Виница
Борис Горгиев НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 48 ВИНИЦА Виница
Ранка Петрова РАЈКО ЖИНЗИФОВ бб ВИНИЦА Виница
Јулијана Велинова 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 35 ВИНИЦА Виница
Ацо Тодоров БРАЌА МИЛАДИНОВИ 37/1-1 ВИНИЦА Виница
Ангел Спасов БРАЌА МИЛАДИНОВИ 6 ВИНИЦА Виница
Јордан Петков БРАЌА МИЛАДИНОВИ 28 ВИНИЦА Виница
Добринка Атанасова МОША ПИЈАДЕ 29 ВИНИЦА Виница
Блажа Маноловска БРАЌА МИЛАДИНОВИ 18 ВИНИЦА Виница
Ѓорги Димитровски 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 7 ВИНИЦА Виница
Јана Мицова СТИФ НАУМОВ 9 ВИНИЦА Виница
Мамудија Демирова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 24 ВИНИЦА Виница
Џафер Асанов МАКЕДОНСКА 16 ВИНИЦА Виница
Бајрам Рашидов МАКЕДОНСКА 26 ВИНИЦА Виница
Седеф Салиова ИВО ЛОЛА РИБАР бб ВИНИЦА Виница
Тодорка Бојаџиска СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 36 ВИНИЦА Виница
Душка Милановска ИЛИНДЕНСКА 22 ВИНИЦА Виница
Слободан Цветановски ИЛИНДЕНСКА 58 ВИНИЦА Виница
Павле Стојанов ИЛИНДЕНСКА 82 ВИНИЦА Виница
Сашко Илиев ПИРИНСКА 51 ВИНИЦА Виница
МагдаленаАтанасова ДАМЕ ГРУЕВ 29 ВИНИЦА Виница
Венко Манасиев ИЛИНДЕНСКА 60 ВИНИЦА Виница
Цвета Манасиева ИЛИНДЕНСКА 58 ВИНИЦА Виница
Јован Алексов АНГЕЛ ВИНИЧКИ 19 ВИНИЦА Виница
Ангел Наумов АНГЕЛ ВИНИЧКИ 11 ВИНИЦА Виница
Нури Салиов МАКЕДОНСКА 8 ВИНИЦА Виница
Зулфие Алиова МАКЕДОНСКА 77 ВИНИЦА Виница
Сенад Демиров БРАТСТВО ЕДИНСТВО 24 ВИНИЦА Виница
Усеин Демиров МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница
Селма Демирова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 24 ВИНИЦА Виница
Севѓун Алиов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 15 ВИНИЦА Виница
Мирјана Постоловска МАКЕДОНСКА 13 ВИНИЦА Виница
Гардијан Демиров БРАТСТВО ЕДИНСТВО бб ВИНИЦА Виница
Медихана Мехмедова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 33 ВИНИЦА Виница
Ѓулша Алиова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 13 ВИНИЦА Виница
Лена Темелкова ХРИСТО УЗУНОВ 2 ВИНИЦА Виница
Илија Соколов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10/А ВИНИЦА Виница
Благој Ристов ЉУПЧО САНТОВ 9 ВИНИЦА Виница
Лилјана Горгиева МАРШАЛ ТИТО 4 ВИНИЦА Виница



Милица Костадинова МАРШАЛ ТИТО 107 ВИНИЦА Виница
Надире Етемова ИВО ЛОЛА РИБАР 73 ВИНИЦА Виница
Мики Ристов РАДЕ КОНЧАР 32 ВИНИЦА Виница
Лазар Гачев БЕЛ КАМЕН 12 ВИНИЦА Виница
Ружица Колишева МАРШАЛ ТИТО 78 ВИНИЦА Виница
Слоботка Вуинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧКА КРШЛА Виница
Даниел Костадинов СТРАШО ПИНЏУР 7/1/11 ВИНИЦА Виница
Станка Вуинова СТРАШО ПИНЏУР 2 ВИНИЦА Виница
Лозена Анастасова СТРАШО ПИНЏУР 1/2 ВИНИЦА Виница
Кирил Саканарски 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 ВИНИЦА Виница
Душко Димчевски СТРАШО ПИНЏУР 1/3/4 ВИНИЦА Виница
Вера Мицова 11-ТИ ОКТОМВРИ 23 ВИНИЦА Виница
Виолета Мицова ДИМИТАР ГЕРАСИМОВ ДИДО 6 ВИНИЦА Виница
Боро Атанасов ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 31 ВИНИЦА Виница
Благој Јовановски КОЧО РАЦИН 3 ВИНИЦА Виница
Стојан Ефтимов КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 16 ВИНИЦА Виница
Живка Наунова ДИМИТАР ВЛАХОВ 88 ВИНИЦА Виница
Коле Арсов ДИМИТАР ВЛАХОВ 68 ВИНИЦА Виница
Лилјана Горгиева ДИМИТАР ВЛАХОВ 48 ВИНИЦА Виница
БлагороднаЕфремова ЕНГЕЛСОВА 8 ВИНИЦА Виница
Марјанчо Илиев КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 46 ВИНИЦА Виница
Ванчо Давчев ВАНЧО ПРЌЕ 33 ВИНИЦА Виница
Вена Ѓоргиева С.ТРСИНО бб ТРСИНО Виница
Ванчо Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Тошо Лазаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Сузана Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Павлина Велинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Љубинка Стоименова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Јованка Златкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Живка Мицова Златкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКИ Виница
Иливан Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКИ Виница
Виолета Златкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКИ Виница
Мукрем Алимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕЦИ Вранештица
Ѓулизера Зеќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЧЕЛОПЕЦИ Вранештица
Сејдије Ибраимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕЦИ Вранештица
Галина Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ОРЛАНЦИ Вранештица
Љубомир Иваноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БИГОР ДОЛЕНЦИ Вранештица
Стојко Стојкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГОР ДОЛЕНЦИ Вранештица
Цвета Тодоровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТАРОЕЦ Вранештица
Зоран Миловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Џезаир Исаи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
АбдулнасирЈакупи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зилхиџе Мурати УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Лумније Шабани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хатиџе Имери исени УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Самет Касами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Десимир Филипоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗУБОВЦЕ Врапчиште



Радисав Исакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗУБОВЦЕ Врапчиште
Љубица Јакупи УЛ.102 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мефаил Џабири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Шерије Хамиди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Зеќирија Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Накил Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Реџије Мухареми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Аџер Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Хирмет Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Ениса Махмути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Музафер Хасани УЛ.101 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште
Албин Мехмеди УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Хиса Шоипи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ханифе Саљи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зијах Јонузи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шефки Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ибрахим Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Насуф Јонузи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шпензије Ејупи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Сеида Есади НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Фејзије Назифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Фуат Шакири УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ѓулѓан Реџепи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Берат Фаики УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Берат Фаики УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џевахире Мемети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Васфије Мурати УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Дурије Сефери УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Сали Адеми УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Гадафер Салији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
МакфиретеИслами УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
АбдулкеримМемети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ќефает Халими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Игбале Реџепи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Иса Алији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Себајдин Синан УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Харун Салији УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Русе Ефтоски УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Иса Адеми УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Љирија Реџепи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Рувеиде Ибраими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Абдулади Идризи УЛ.103 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Рами Мемеди УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Себајет Ислами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Нуризија Ибраими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џеват Емрули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРЈАНЕ Врапчиште
Миљаим Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште



Нурије Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Адиле Ефзали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Садри Османи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Сејдула Џеладини УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
ХидавердиВелија УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фехим Ибрахими УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
АбдирахимАлиу УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фатиме Емини УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фатиме Садики УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Афрдита Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Дарко Делев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 3/А НЕГОРЦИ Гевгелија
Тодор Проданов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 НЕГОРЦИ Гевгелија
Сузана Стоева РИСТО БОЈМАЛИЕВ 41 НЕГОРЦИ Гевгелија
Наталија Огњановска РИСТО БОЈМАЛИЕВ 21 НЕГОРЦИ Гевгелија
ДРАГОСЛАВАЈАКИМОВА РИСТО БОЈМАЛИЕВ 21 НЕГОРЦИ Гевгелија
Митко Делев МИРКО ДЕЛЕВ 16 НЕГОРЦИ Гевгелија
Ристо Петров РИСТО ПЕТРОВ 35 НЕГОРЦИ Гевгелија
Ицко Атанасов МАРШАЛ ТИТО 33 НЕГОРЦИ Гевгелија
Трајанка Петреска МАРШАЛ ТИТО 32 НЕГОРЦИ Гевгелија
Нада Митрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРОВО Гевгелија
Злате Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ПЕТРОВО Гевгелија
Иљо Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРОВО Гевгелија
Михаил Петроќаев МАРШАЛ ТИТО бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Драги Тошев МАРШАЛ ТИТО бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Марко Лазаров МАРШАЛ ТИТО бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Мара Урумова МАРШАЛ ТИТО бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Шекерина Петрова МАРШАЛ ТИТО 48 БОГОРОДИЦА Гевгелија
Костадин Петков ДИНКА ТОШЕВ бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Катерина Ѓоргиева ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 6 МИРАВЦИ Гевгелија
Татјана Рујковска- Стојановска МАРШАЛ ТИТО 40/1-9 МИРАВЦИ Гевгелија
Стојна Ристова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 46 МИРАВЦИ Гевгелија
Љубе Цуклев ЛЕОНИД ЈАНКОВ бб МИРАВЦИ Гевгелија
Трипчо Аризанов МАРШАЛ ТИТО бб МИРАВЦИ Гевгелија
Марика Андонова МАРШАЛ ТИТО бб МИРАВЦИ Гевгелија
Петра Јованова МАРШАЛ ТИТО бб МИРАВЦИ Гевгелија
Фанка Динова МАРШАЛ ТИТО бб МИРАВЦИ Гевгелија
Јонче Гогов МАРШАЛ ТИТО 87 МИРАВЦИ Гевгелија
Нада Ѓорѓиевска МОША ПИЈАДЕ бб МИРАВЦИ Гевгелија
Трајанка Делева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОИН Гевгелија
Стојан Оризаров ЃОРЃЕ МИТРОВ бб МИРАВЦИ Гевгелија
Лазар Мицев ЕЛЕНА МИНЧЕВА бб МИРАВЦИ Гевгелија
АлександарДелев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОИН Гевгелија
Дана Бојевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МОИН Гевгелија
Трајко Делев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОИН Гевгелија
Крсте Трајковски САРАЕВСКА 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Анастасија Трајанова ТИТОГРАДСКА бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Гордана Пакетова ТИТОГРАДСКА 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија



Кунка Глигорова ТАЉА БИКОВА 8 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Хилда Јованова КИРИЛ И МЕТОДИ 31 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Фиданка Илиева РИСТО ФАРШИНИН 26 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Даринка Митрова ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ 5 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ташана Точева САРАЕВСКА 30 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Горан Трајковски ТИТОГРАДСКА 34 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Верица Сламкова ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ 8 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Велика Стојанова РИСТО ЈАНЕВ 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Димитар Ризов 11-ТИ ОКТОМВРИ 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Стефан Митовски СЕРМЕНИНСКА бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Илија Танов ДЕКО КОВАЧЕВ 39 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Стана Маркова ИЛИНДЕНСКА 7- Б ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Лозена Стаменковска ДЕКО КОВАЧЕВ 57 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Софија Стоева ИЛИНДЕНСКА 10 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Роберта Јанева ИЛИНДЕНСКА 66 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Тони Тасевски ИЛИНДЕНСКА 4/16 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Слаџана Лазарова КУКУШКА бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Борис Зафиров ПЕТАР МУСЕВ 54 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Соња Делева ПАРТИЗАНСКА 27 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Цвета Праматарова ПАРТИЗАНСКА 36 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Јован Аризанов БРАНД ПЕТРУШЕВ 21 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ристо Чанов ПЕТАР МУСЕВ 49 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Лазо Трајков ПАРТИЗАНСКА 17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ирина Прошева КОЖУФ 8 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
АлександарПетров ПЕТАР МУСЕВ 41 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Борка Милковска НИКОЛА КАРЕВ 21 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Дејан Гушлев ВАНЧО ПРКЕ 32 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Роса Ризова КОЖУФ 4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Христо Ичков НИКОЛА КАРЕВ 52 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Владо Прошев КОЖУФ 22 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
КостадинкаКовачева ЈУГОСЛАВИЈА 20 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Бранко Ортаковски ЈУГОСЛАВИЈА 2 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Марија Тодоровска МИТКО ЗАФИРОВ 24 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Зоран Ристов РИСТО ЈАНЕВ 34 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Костадин Брзилов ИЛИЈА МИОВ 83 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Боро Стојилковиќ НИКОЛА КАРЕВ 82 С ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Надежда Трајанова МАРШАЛ ТИТО бб МРЗЕНЦИ Гевгелија
Мима Дачева СОЛУНСКА 17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Евда Митова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 8 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Даница Тошева ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 12 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Форка Ризова МАРШАЛ ТИТО бб МРЗЕНЦИ Гевгелија
АлександарДуганов МАРШАЛ ТИТО 103/1-8 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Тодор Дагалев МАРШАЛ ТИТО 105 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Лепосава Проданова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 44-2/7 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Живко Линков 26-ТИ АПРИЛ 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Зорка Трајкова САВА МИХАЈЛОВ 6-6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Горан Манасиевски САВА МИХАЈЛОВ 28/1-6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија



Вера Делева ЉУБЉАНСКА 9-1 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Марија Стојанова 7-МИ НОЕМВРИ 30 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Тони Линков БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА ЛГ/2-10 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Саша Стојилов ЉУБЉАНСКА 9/3-12 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Марика Трајкова САВА МИХАЈЛОВ 6-6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Марика Ташева 7-МИ НОЕМВРИ 105 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
МакедонкаПерковиќ Гевгелиски партизански одред 2/1-4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Васка Трајкова ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 33 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Божин Стоев ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 29 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Жана Дучкова ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 102 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Даниела Гошева Кангов ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 1 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Невена Глигоровска МИРЧЕ АЦЕВ 16 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Звезда Трајкова ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД 17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Елена Гацева САВА МИХАЈЛОВ бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Лепосава Линкова 26-ТИ АПРИЛ 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Милка Андонова КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 21-4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Јован Ристов ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 15 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Игор Ангов ЃОРЃИ СТАМОВ 119 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Митра Попова ЃОРЃИ СТАМОВ 11 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Анка Гулева МОИНСКИ ПАТ 26 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ристо Магдинчев МОИНСКИ ПАТ 84 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
АлександарДиновски БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА Л 2-17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Зоран Стојанов МОИНСКИ ПАТ 70 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Елена Проданова ПИТУ ГУЛИ 15 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Виолета Костадиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМОКВИЦА Гевгелија
Сава Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СМОКВИЦА Гевгелија
Трајче Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМОКВИЦА Гевгелија
АлександарРистов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМОКВИЦА Гевгелија
Јашар Белури НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИМНИЦА Гостивар
Вехап Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Билал Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Рамадан Мустафи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Емине Бајрами УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Емине Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Менсур Муслиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
АбдулкадарМинири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Самет Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Беким Саити УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Емине Бајрами УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Абдурезак Бафќари УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Газменд Аземи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мирсада Бафќари УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Белгизаре Мемеди УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Арбен Муслиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Нухи Мемеди УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зеќирија Саити УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
АбдулхамидАбдули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар



Сарџо Дрецкоски ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
АбдулкадарСелмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Насви Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Пранвера Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Силбије Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Мусли Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Фике Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СРБИНОВО Гостивар
Башким Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СРБИНОВО Гостивар
Накил Илјази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Севдије Мислими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Шпреса Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Лутфи Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Куртиш Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Ѓилѓис Бешири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Јосиф Трпески МЛАКИ 1 бб ЗДУЊЕ Гостивар
Ѓулизар Јахјаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Зедије Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Селиме Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Миде Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Сулејман Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Исен Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Гостивар
Хатије Мислими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Мерибане Абдули ФАЗАНЕРИЈА 2 16 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Злате Столески ЦИГЛАНА 1 10 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Душко Масевски ЦИГЛАНА 1 32 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Адам Савески ФАЗАНЕРИЈА 1 18 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Саве Савески ЦИГЛАНА 2 13 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Џелал Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Лифете Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Сефула Фазлији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Фари Муареми БАЊЕШНИЦА 1 87 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Љатиф Сејфули БАЊЕШНИЦА 1 17 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Назми Мустафи БАЊЕШНИЦА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ѓулшен Мухареми БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Крсте Спировски БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ислам Черкези БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Суат Хусеини БАЊЕШНИЦА ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Сатки Шабани БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Џемил Салиу БАЊЕШНИЦА 229 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Севдали Билали БАЊЕШНИЦА 73а ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Џабир Адеми БАЊЕШНИЦА ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Јусуф Авдии БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Илија Исајлоски УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Саније Исмани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Хуман Шасивари УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Бахри Зубери УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Сафије Шасивари УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар



Раим Салији УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Јаја Деари УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
ЕФРАЗИМ ИСМАИЛИ УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Блерта Зенуни УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Ѓилсиме Демири УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Сулаедин Мемеди УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Јасна Исајлоска УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Шабан Ајдари УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Ељез Исмани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Љулјета Фаризи УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Реџеп Џафери УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Букурије Асипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Зенун Деари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Муќерем Касами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Меваип Емуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Ерол Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Шенол Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Тургај Хусеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Аќиф Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Мунур Емуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Хасим Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Нуредин Бешири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Зејнула Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Азир Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Симехете Нуредини УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Џејлан Адеми УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Емри Адеми УЛ.200 ББ ФОРИНО Гостивар
Аќиф Ејупи УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Стане Неделковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУШИЦА Гостивар
Катица Лукач БРАЌА ГИНОСКИ 104 ГОСТИВАР Гостивар
Хајрула Волина БРАЌА ГИНОСКИ 105 ГОСТИВАР Гостивар
Бојана Рафајловска СЕРВЕТ БАЈРАМИ 1 ГОСТИВАР Гостивар
Ѓунеар Алими БРАЌА ГИНОСКИ 38 ГОСТИВАР Гостивар
Тони Ефремоски БРАЌА ГИНОСКИ 64/2-20 ГОСТИВАР Гостивар
Трајче Јаковлески Фазанерија I 19 ГОСТИВАР Гостивар
Фатиме Рамадани Фазанерија I 57 ГОСТИВАР Гостивар
Меџит Еипи ДЕНЧЕ ДЕЈАНОСКИ 4 ГОСТИВАР Гостивар
Зулбеар Бехадини БРАЌА ГИНОСКИ ББ ГОСТИВАР Гостивар
Сезер Несими ШУМАТОСКА 13 ГОСТИВАР Гостивар
Јетмир Селмани БРАЌА ГИНОСКИ 300 ГОСТИВАР Гостивар
Наџие Дурмиши БРАЌА ГИНОСКИ 46 ГОСТИВАР Гостивар
Сафије Селмани БРАЌА ГИНОСКИ 300 ГОСТИВАР Гостивар
Хаљиљ Сељими БЕЛИЧИЦА А47 ГОСТИВАР Гостивар
Крсте Илкоски Фазанерија I 48 ГОСТИВАР Гостивар
Ферид Садику БРАЌА ГИНОСКИ 227 ГОСТИВАР Гостивар
Богдана Смилевска БРАЌА ГИНОСКИ 163/1-12 ГОСТИВАР Гостивар
Рафе Арсеноски НИКОЛА ТЕСЛА 5 ГОСТИВАР Гостивар



Ханнан Ага КАЛИНА ЈОВАНОСКА 17 ГОСТИВАР Гостивар
Бојана Самојлоска СВЕТОЗАР СПИРОСКИ 27 ГОСТИВАР Гостивар
Драгољуб Ристоски СВЕТОЗАР СПИРОСКИ 22 ГОСТИВАР Гостивар
Дафина Нанческа ПИТАРНИЦА 5 2 ГОСТИВАР Гостивар
Менка Димоска Фазанерија II 10 ГОСТИВАР Гостивар
Ненад Даилоски МАРА УГРИНОСКА 17/1 ГОСТИВАР Гостивар
Љубица Костоска МАРА УГРИНОСКА 138 ГОСТИВАР Гостивар
Хајрула Ејупи ИЛИЈА АНТЕСКИ-СМОК 22 ГОСТИВАР Гостивар
Бедрије Бајрами МЛАКИ бб ГОСТИВАР Гостивар
Ненад Ристески БОШКО ЦВЕТКОСКИ 1 ГОСТИВАР Гостивар
Реџије Зејнули СЛОБОДАН ПЕПОСКИ 42 ГОСТИВАР Гостивар
Хурије Џафери БАЛИНДОЛСКА ББ ГОСТИВАР Гостивар
Сотир Богданоски БАЛИНДОЛСКА 119 ГОСТИВАР Гостивар
Десанка Милошеска КЕЈ БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 43 ГОСТИВАР Гостивар
Драгче Маркоски НИКОЛА ПАРАПУНОВ 6/3-5 ГОСТИВАР Гостивар
Елида Јонузи МАРА УГРИНОСКА 104 ГОСТИВАР Гостивар
Зинија Мусаи МАРА УГРИНОСКА 120 ГОСТИВАР Гостивар
Јасмина Михајлоска МАРА УГРИНОСКА 130 ГОСТИВАР Гостивар
Букурије Јонузи МАРА УГРИНОСКА 148/а ГОСТИВАР Гостивар
Ајредин Ќазими МЛАДЕН СИМОНОСКИ 43 ГОСТИВАР Гостивар
Хасан Хајдари МАРА УГРИНОСКА 84-5 ГОСТИВАР Гостивар
Перо Шарески МАРА УГРИНОСКА 17-А ГОСТИВАР Гостивар
Рамадан Емрулаи МЛАДЕН СИМОНОСКИ бб ГОСТИВАР Гостивар
Марија Михајлоска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 8/1-17 ГОСТИВАР Гостивар
Марија Михајлоска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 8/1-17 ГОСТИВАР Гостивар
Злата Китановска КЕЈ ВАРДАР 2/2-9 ГОСТИВАР Гостивар
Даница Андреска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 8/3-19 ГОСТИВАР Гостивар
Кимет Изети КОЧО ЗОЗИ бб ГОСТИВАР Гостивар
Стане Атанасоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52/2-4 ГОСТИВАР Гостивар
Басри Сејфули УЛ.137 35а ГОСТИВАР Гостивар
Снежана Смилевска БРАЌА БЛАЖЕСКИ 7 ГОСТИВАР Гостивар
Себерије Идризи МОМИР АНДОНОСКИ 33 ГОСТИВАР Гостивар
Наџи Ислами МОМИР АНДОНОСКИ 13 ГОСТИВАР Гостивар
Арѓент Шефкиу УЛ.137 43 ГОСТИВАР Гостивар
Крсте Смилески БРАЌА БЛАЖЕСКИ 7 ГОСТИВАР Гостивар
Мухамед Дервиши МОМИР АНДОНОСКИ 12 ГОСТИВАР Гостивар
Арлинда Бајрами БРАЌА БЛАЖЕСКИ 17 ГОСТИВАР Гостивар
Везир Зејнули БРАЌА БЛАЖЕСКИ 21 ГОСТИВАР Гостивар
Мефаил Идризи МОМИР АНДОНОСКИ 33 ГОСТИВАР Гостивар
Добрица Гешкоска БРАЌА БЛАЖЕСКИ 3 ГОСТИВАР Гостивар
Гордана Манасиевска УЛ.137 7 ГОСТИВАР Гостивар
Азбије Фетаи ПЕРО ЈОВАНОСКИ 13 ГОСТИВАР Гостивар
Нагиб Азиз БРАЌА БЛАЖЕСКИ 31 ГОСТИВАР Гостивар
Африм Сулејмани УЛ.205 16 ГОСТИВАР Гостивар
Фламуре Берзати БРАЌА БЛАЖЕСКИ 14 ГОСТИВАР Гостивар
АлександарМанасијевски УЛ.137 7 ГОСТИВАР Гостивар
Хазбије Мифтари ГАВЕ ЛАЗАРЕСКИ 36/а ГОСТИВАР Гостивар



Фадил Лимани ПАВЛЕ АВРАМОСКИ 30-А ГОСТИВАР Гостивар
СлободанкаДимческа ГАЧЕ ГАВРИЛОСКИ 11 ГОСТИВАР Гостивар
Владимир Дамјановски НИКОЛА ПАРАПУНОВ 6/3-2 ГОСТИВАР Гостивар
Кадер Лоч НИКОЛА ПАРАПУНОВ 8/3-6 ГОСТИВАР Гостивар
Јашар Бејто НИКОЛА ПАРАПУНОВ 1 ГОСТИВАР Гостивар
Ајхан Јашари НИКОЛА ПАРАПУНОВ 124 ГОСТИВАР Гостивар
Мустафа Несими ПАВЛЕ АВРАМОСКИ 3А ГОСТИВАР Гостивар
Фазли Несими ПАВЛЕ АВРАМОСКИ 3-а ГОСТИВАР Гостивар
Бислим Сулејмани СЕДЕК КОСТОСКИ 19 ГОСТИВАР Гостивар
Флорим Синани УЛ.202 33 ГОСТИВАР Гостивар
Сунца Смилкоска СЕДЕК КОСТОСКИ 13 ГОСТИВАР Гостивар
Ќаније Јонузи ГАШИ АДИ бб ГОСТИВАР Гостивар
Марија Лаќинска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5/8 ГОСТИВАР Гостивар
Крстана Деспотоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 66 ГОСТИВАР Гостивар
Ќенан Адеми МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 1/2-4 ГОСТИВАР Гостивар
Назире Бакиу ДРАГЕ ТОДОРОВСКИ 48 ГОСТИВАР Гостивар
АбдулвахидМацани МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 84 ГОСТИВАР Гостивар
Садете Абази ДРАГЕ ТОДОРОВСКИ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Ружица Антеска РАДЕ УГРИНОСКИ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Сефер Абдули БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ 114 ГОСТИВАР Гостивар
АлександарСилјаноски ВАРДАРСКА 10 ГОСТИВАР Гостивар
Реџије Асани ДУШКО ПОПОВИЌ 8 ГОСТИВАР Гостивар
Драган Анѓелкоски ПИТАРНИЦА 1 21 ГОСТИВАР Гостивар
Селда Исмаили ДУШКО ПОПОВИЌ 9 ГОСТИВАР Гостивар
Ристана Ристовска ПИТАРНИЦА 4 8 ГОСТИВАР Гостивар
Газанвфер Нурердини БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ 24 ГОСТИВАР Гостивар
Илчо Јанчески ЖИВКО БРАЈКОСКИ 59 ГОСТИВАР Гостивар
Фаик Ахмеди ПИТАРНИЦА 3 3 ГОСТИВАР Гостивар
Саније Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Теута Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Шукрије Хусеини 18-ТИ НОЕМВРИ 51 ГОСТИВАР Гостивар
Јордан Спировски ЈНА 211 ГОСТИВАР Гостивар
Споменка Алексоска ЈНА 189 ГОСТИВАР Гостивар
Јашар Рамадани ТОДЕ БОГДАНОСКИ 68 ГОСТИВАР Гостивар
Бујар Иљази ЈНА бб ГОСТИВАР Гостивар
Ферије Гаши ТОДЕ БОГДАНОСКИ 90 ГОСТИВАР Гостивар
Фериде Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАВЕН Гостивар
Агим Мерсини ЈНА 337 ГОСТИВАР Гостивар
Марин Симјаноски МЛАКИ 2 16 ГОСТИВАР Гостивар
Ирфан Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Имрли Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Фарије Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Фатмира Селими МЛАКИ 2 бб ГОСТИВАР Гостивар
Бесиме Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Мирлинд Елмази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАВЕН Гостивар
Ѓулсерен Ќајаи ЛЕНИНГРАДСКА 4 ГОСТИВАР Гостивар
Мирослав Тофилоски ЈНА 209 ГОСТИВАР Гостивар



Шенѓул Абдулаи ПАНЧЕ ПОПОСКИ 2/1-2 ГОСТИВАР Гостивар
Ѓулнеар Адеми ИЛИНДЕНСКА 75 ГОСТИВАР Гостивар
Хикмет Дерала ЈНА 249 ГОСТИВАР Гостивар
Алекса Софрониевиќ ТОДЕ БОГДАНОСКИ 11 ГОСТИВАР Гостивар
Енвер Асани ЈНА 41 ГОСТИВАР Гостивар
Војче Димитриевски ИЛИНДЕНСКА 149 ГОСТИВАР Гостивар
Душан Војминовски ИЛИНДЕНСКА 113 ГОСТИВАР Гостивар
Фатиме Елмази ИЛИНДЕНСКА 123/21 ГОСТИВАР Гостивар
Аднан Исмаили ИЛИНДЕНСКА 189 ГОСТИВАР Гостивар
Зизи Ахмети ПАНЧЕ ПОПОСКИ 58 ГОСТИВАР Гостивар
Милица Мерџаноска ПАНЧЕ ПОПОСКИ 6/2-3 ГОСТИВАР Гостивар
Стојан Мицкоски ИЛИНДЕНСКА 70 ГОСТИВАР Гостивар
СадрилазимАдеми МОМИР МАРКОСКИ 10 ГОСТИВАР Гостивар
Даница Симњаноска ПАНЧЕ ПОПОСКИ 4/12-2 ГОСТИВАР Гостивар
Силванка Мицоска ИЛИНДЕНСКА 70 ГОСТИВАР Гостивар
Цветко Андреевски ИЛИНДЕНСКА 179/Б ГОСТИВАР Гостивар
Живка Ѓорѓеска Циглана II 5 ГОСТИВАР Гостивар
Христијан Ристоски СРЕТКО КРСТЕСКИ 63 ГОСТИВАР Гостивар
Снежана Мелоска ПАНЧЕ ПОПОСКИ 5/2-8 ГОСТИВАР Гостивар
Лирка Абдији ИЛИНДЕНСКА 214 ГОСТИВАР Гостивар
Сабри Абази 18-ТИ НОЕМВРИ 458 ГОСТИВАР Гостивар
Фатмире Јонузи 18-ТИ НОЕМВРИ 280 ГОСТИВАР Гостивар
Моника Новеска Циглана I 53 ГОСТИВАР Гостивар
Џеват Фејзули ЛЕСКА 1 16А ГОСТИВАР Гостивар
Сали Нуредини 18-ТИ НОЕМВРИ 400 ГОСТИВАР Гостивар
Исмаиљ Таири Циглана I 89 ГОСТИВАР Гостивар
Рами Фаризи 18-ТИ НОЕМВРИ 362А ГОСТИВАР Гостивар
Јовица Зоксимовски Циглана I 39 ГОСТИВАР Гостивар
Вишка Хајатин 18-ТИ НОЕМВРИ 28А ГОСТИВАР Гостивар
Вера Јанческа ЖИВКО БРАЈКОСКИ 59 ГОСТИВАР Гостивар
Анте Нанчески БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 34 ГОСТИВАР Гостивар
Хирбије Сулејмани БОГЕ ВЕЉАНОСКИ бб ГОСТИВАР Гостивар
Аделина Иљази ЖИВКО БРАЈКОСКИ бб ГОСТИВАР Гостивар
Тања Џелили ЖИВКО БРАЈКОСКИ 183 ГОСТИВАР Гостивар
Нијази Фејзулаи ПИТАРНИЦА 3 3 ГОСТИВАР Гостивар
Ѓемши Лумани БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 13 ГОСТИВАР Гостивар
Моника Николоска БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 41 ГОСТИВАР Гостивар
Ивица Срезоски ПИТАРНИЦА 3 1 ГОСТИВАР Гостивар
Вукашин Трпески БРАЌА ГИНОСКИ 96А ГОСТИВАР Гостивар
Тодор Томески БРАЌА ГИНОСКИ 163-1/2-9 ГОСТИВАР Гостивар
Мерзуќе Несими ШУМАТОСКА 13 ГОСТИВАР Гостивар
Феризате Мустафи БЕЛИЧИЦА 127 ГОСТИВАР Гостивар
Благоја Велјановски Фазанерија I 35 ГОСТИВАР Гостивар
Наиле Рамадани БРАЌА ГИНОСКИ 576 ГОСТИВАР Гостивар
Шерибан Несими ШУМАТОСКА 13 ГОСТИВАР Гостивар
Изет Фејзули БЕЛИЧИЦА 62 ГОСТИВАР Гостивар
Ариф Бехадини БРАЌА ГИНОСКИ 236 ГОСТИВАР Гостивар



Зејнула Кадриу БЕЛИЧИЦА 8 ГОСТИВАР Гостивар
Драге Сиљаноски БАЊЕШНИЦА 2 17 БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Муко Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Бранислав Ѓорѓиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Садат Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Заиде Шаини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Стојанка Ѓорѓиеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Мифтар Шефкиу БАЛИНДОЛСКА бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Мереме Мемеди КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Идрис Бејтули БАЛИНДОЛСКА бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Диле Мемеди КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Џафер Шефкиу КАРАГАЧ ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Трајна Иванова 8-МИ НОЕМВРИ 24 ГРАДСКО Градско
Наташа Митева ЦВЕТАН ДИМОВ 8 ГРАДСКО Градско
Сузана Петкова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ГРАДСКО Градско
Славчо Тодороски 4-ТИ ЈУЛИ 29 ГРАДСКО Градско
Мара Андовска 4-ТИ ЈУЛИ 30 ГРАДСКО Градско
Лилјана Кавазова ДИМЧЕ МИРЧЕВ 2 ГРАДСКО Градско
Васко Нешков 4-ТИ ЈУЛИ бб ГРАДСКО Градско
Атиџе Демири 4-ТИ ЈУЛИ бб ГРАДСКО Градско
Кристијан Филипов 4-ТИ ЈУЛИ 57 ГРАДСКО Градско
Васил Љомов 11-ТИ ОКТОМВРИ 49 ГРАДСКО Градско
Анета Љомова 11-ТИ ОКТОМВРИ 49 ГРАДСКО Градско
Митра Божова 29-ТИ НОЕМВРИ 43 ГРАДСКО Градско
Тасе Петров ЈНА 24 ГРАДСКО Градско
Златко Бошков ЈНА 21 ГРАДСКО Градско
Трајче Митрески ИЛИНДЕНСКА 22 ГРАДСКО Градско
Благица Митреска ИЛИНДЕНСКА 22 ГРАДСКО Градско
Фериде Кастрати МАРШАЛ ТИТО 22 ГРАДСКО Градско
Алемша Фејзова МАРШАЛ ТИТО 26 ГРАДСКО Градско
Коле Кузманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УЛАНЦИ Градско
Живка Панова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДЛЕС Градско
ДобриславПетковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОГАЕВЦИ Градско
Тони Игнатов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОГАЕВЦИ Градско
Добрина Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОГАЕВЦИ Градско
Лазар Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОГАЕВЦИ Градско
Севда Реч НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ВОДОВРАТИ Градско
Самра Хоџиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОДОВРАТИ Градско
Али Гаши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЧИЛАРИ Градско
Борјанка Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Софронија Стојменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Ферихан Сулеманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Дејан Пешов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Благоја Данев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Рамазан Машкули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛОКУЌИ Дебар
Рефик Мерсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЏЕПИШТЕ Дебар
Неџат Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар



Ремзија Муслиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Мугнија Маловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
ВЕБИ МАЛОВСКИ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Ќемал Дуровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Фатиме Бајрами ТРПЕ БРОШТИЧКИ 24 ДЕБАР Дебар
Јусуф Карамети БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 73 ДЕБАР Дебар
Џеврије Бајрами АТАНАСИЕ ИЛИЌ 73 ДЕБАР Дебар
Ќериме Туркеши АТАНАСИЕ ИЛИЌ 12 ДЕБАР Дебар
Дефрим Аголи ЗДРАВКО ЧОЧКОВСКИ 59 ДЕБАР Дебар
Баки Османи ЦРНИ ДРИМ 2 ДЕБАР Дебар
Саније Мехмети ЦРНИ ДРИМ 40 ДЕБАР Дебар
Анди Леши АТАНАСИЕ ИЛИЌ 18 ДЕБАР Дебар
Сервет Исаку АТАНАСИЕ ИЛИЌ 14 ДЕБАР Дебар
Ѓунер Коџа АТАНАСИЕ ИЛИЌ бб ДЕБАР Дебар
Ќенан Цапа 15-ТИ КОРПУС бб ДЕБАР Дебар
Шиќири Марке УРФИ АГОЛИ 15 ДЕБАР Дебар
Разије Сртикчани 15-ТИ КОРПУС 18 ДЕБАР Дебар
Исмаил Сулемани ЦРНИ ДРИМ 26 ДЕБАР Дебар
Полум Стрикчани 15-ТИ КОРПУС 18 ДЕБАР Дебар
Шќипе Атипи ЦРНИ ДРИМ 14 ДЕБАР Дебар
АбдусаметВеапоски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бб ДЕБАР Дебар
Кастриот Садику ЕДИП ПАПРАНИКУ бб ДЕБАР Дебар
Сефер Кокале УЛ.307 бб ДЕБАР Дебар
Вјолца Селими ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 4/17 ДЕБАР Дебар
Шукри Асани ЦРНИ ДРИМ 56 ДЕБАР Дебар
Лирим Јегени ЦРНИ ДРИМ 26 ДЕБАР Дебар
Гзиме Нуредини ЕЈУП ЌАТИПИ 19 ДЕБАР Дебар
Сеаде Мустафоска ТРПЕ БРОШТИЧКИ 38 ДЕБАР Дебар
Шпреза Крчишта АНЃЕЛЕ ОБОЧКИ 29 ДЕБАР Дебар
Авни Лата НАС. КЕНАНИЦА бб ДЕБАР Дебар
Арѓен Зунче КОРАБ 25 ДЕБАР Дебар
Фатмир Исовски 22-РИ ДЕКЕМВРИ 5 ДЕБАР Дебар
Мируше Скудриња 22-РИ ДЕКЕМВРИ 16 ДЕБАР Дебар
Лирије Финдо ПРВИ МАЈ 39 ДЕБАР Дебар
Шќипе Аголи 22-РИ ДЕКЕМВРИ 3 ДЕБАР Дебар
Анифа Леши 22-РИ ДЕКЕМВРИ 8 ДЕБАР Дебар
Бујар Дука 22-РИ ДЕКЕМВРИ бб ДЕБАР Дебар
Бурим Ватовац ПРВИ МАЈ 62 ДЕБАР Дебар
Ќамил Клобочишта 29-ТИ НОЕМВРИ 12 ДЕБАР Дебар
Башким Чела ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 93 ДЕБАР Дебар
Суада Ајровска ЈНА бб ДЕБАР Дебар
Нафије Спаиу ЈНА 49 ДЕБАР Дебар
Јероним Војка ЈНА 59 ДЕБАР Дебар
Самир Томини ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 77 ДЕБАР Дебар
Бесник Карамети ЈНА 33 ДЕБАР Дебар
Баудин Врзиволи ЈНА 20 ДЕБАР Дебар
Исмет Кадри ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15 ДЕБАР Дебар



Агим Аџиреџа ЈНА 10 ДЕБАР Дебар
Бардул Врзиволи ЈНА 20 ДЕБАР Дебар
БУЈАРЕ АБДИУ ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 22 ДЕБАР Дебар
Арнела Колари 11-ТИ ОКТОМВРИ 1 ДЕБАР Дебар
Нуртен Гоља АМДИ ЛЕШИ бб ДЕБАР Дебар
Фламур Мифтари 11-ТИ ОКТОМВРИ 8 ДЕБАР Дебар
Ќендреса Казиу ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 65 ДЕБАР Дебар
Зеќир Дуроски ЗИЈА МЕРСОВСКИ 8/8 ДЕБАР Дебар
Зубије Дуроска 11-ТИ ОКТОМВРИ бб ДЕБАР Дебар
Фатиме Мустафоска 11-ТИ ОКТОМВРИ 69 ДЕБАР Дебар
Албјонда Деде НАС. ВЕНЕЦ бб ДЕБАР Дебар
Неџат Шатку НАС. ВЕНЕЦ бб ДЕБАР Дебар
Ндричим Пустина НАС. ВЕНЕЦ бб ДЕБАР Дебар
Руфије Качалнику НАС. ВЕНЕЦ бб ДЕБАР Дебар
Себдил Адеми НАС. ВЕНЕЦ бб ДЕБАР Дебар
Блериме Машкули ТАСА МАРТИНОВСКА 12 ДЕБАР Дебар
Ќамил Каја ЕКРЕМ ЗЕНГО 24 ДЕБАР Дебар
Фатлинда Тале АЛИ ЗЕНГОВСКИ 4 ДЕБАР Дебар
Рајмонда Буџаку ДИЛАВЕР СЕЛА 53 ДЕБАР Дебар
Муниба Селмановска АЛИ ЗЕНГОВСКИ 65 ДЕБАР Дебар
Сабрије Исаку УЛ.206 бб ДЕБАР Дебар
Фарија Селмановска АЛИ ЗЕНГОВСКИ 65 ДЕБАР Дебар
Селадин Селмановски АЛИ ЗЕНГОВСКИ 65 ДЕБАР Дебар
Ајше Аме АЛИ ЗЕНГОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Зини Фида АЛИ ЗЕНГОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Ремзије Пилачи ДИЛАВЕР СЕЛА бб ДЕБАР Дебар
Нехат Купа ПАВЛЕ ЏИКОВСКИ 23 ДЕБАР Дебар
Месуте Цами УЛ.206 бб ДЕБАР Дебар
Редифе Спаиу ПЕТАР ПОПОВСКИ 25 ДЕБАР Дебар
Нусредин Малоски ТАНАС ТОПАЛОВСКИ 4 ДЕБАР Дебар
Ирфан Мирзо АМДИ ЛЕШИ 39 ДЕБАР Дебар
Нермин Суловски ЛИМАН КАБА 44 ДЕБАР Дебар
Газим Горенца БОРИС КИДРИЧ 3/17 ДЕБАР Дебар
Џавит Асани 8-МИ СЕПТЕМВРИ бб ДЕБАР Дебар
Сафет Бастријага ЛИМАН КАБА 37 ДЕБАР Дебар
Етем Љата ТРАЈЧЕ ДУКОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Ивзи Сопоти ЛИМАН КАБА 39 ДЕБАР Дебар
Ментор Лазри ИБРАИМ КОЛАРИ 12 ДЕБАР Дебар
Јулија Михаилова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 66 ДЕБАР Дебар
Беким Бајрами ИБРАИМ КОЛАРИ 53 ДЕБАР Дебар
Адхурим Сефери 8-МИ СЕПТЕМВРИ 36 ДЕБАР Дебар
Шефки Асани 8-МИ СЕПТЕМВРИ 12 ДЕБАР Дебар
Сулеман Аме УЛ.204 бб ДЕБАР Дебар
Назиф Лиманоски ЖИВКО БОГДАНОВСКИ ББ ДЕБАР Дебар
Мендуко Војка ЗЕКИР ЧАНКА 4 ДЕБАР Дебар
Фатима Бајрамовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТИШАНИ Дебар
Сабедин Абазовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТИШАНИ Дебар



Илјаз Алиовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Скендер Равмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Суад Демировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Семира Рамадановска 11-ТИ ОКТОМВРИ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Аниза Ибраимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Шериф Алушоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Елдина Џафероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Шабан Даутоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Зенго Дестаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Асан Селимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Богоја Блажески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРЕБЕНИШТА Дебарца
Ристо Крстаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛЧИШТА Дебарца
Пере Ѓоревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛЧИШТА Дебарца
Крсте Ангелоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕСОЧАНИ Дебарца
Стојна Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕСОЧАНИ Дебарца
Елена Наумоска ПАРТИЗАНСКА 42 ЛЕШАНИ Дебарца
Дејан Димоски КАРАОРМАН бб ЛЕШАНИ Дебарца
Славко Тодоровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
АлександраНечкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
Божидар Бујароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕШЕИШТА Дебарца
Аргил Кожески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЛИНО Дебарца
Иванка Аврамоска МИЗАТАР 36 ВЕЛМЕЈ Дебарца
Спасија Бимбилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕЖАНИ Дебарца
Зоран Попоски МИЗАТАР 55 ВЕЛМЕЈ Дебарца
Славка Апостолова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Гордана Калаџиска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР ИСТЕВНИК Делчево
Катерина Гоцевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Верка Јанчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Даниелка Петровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Тони Начевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
ВладимирчеЈанков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Орце Караџинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Благој Џабирски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Никола Стоименовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Маца Велиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАМЕР Делчево
Валентина Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОЧИПАЛА Делчево
Сашко Узунски ДИМИТАР БЕРОВСКИ бб ТРАБОТИВИШТЕ Делчево
Живко Новоселски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Копрона Ѓорговска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Генка Смиленска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Ѓорѓи Калаџиски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Мирко Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАМЧЕ Делчево
Здравко Стојмирски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛЕТО Делчево
Јорданка Апостолова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Стојче Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БИГЛА Делчево
Ванчо Стоименов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Верка Алексова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево



Верица Тодоровска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 22 ДЕЛЧЕВО Делчево
Трајче Стоименов РУДАРСКА 8 ДЕЛЧЕВО Делчево
Елвира Зенулова ИЛИНДЕНСКА 29 ДЕЛЧЕВО Делчево
Атанас Марковски РУДАРСКА 7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Гале Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Јелена Миленковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Васил Зафуковски БЛАГОЈ СТОЈМЕНОВ 3 ДЕЛЧЕВО Делчево
Кирче Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Злата Здравковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Мара Николовска ДАМЕ ГРУЕВ 3 ДЕЛЧЕВО Делчево
Костадин Анакиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Амза Ибраимов ОХРИДСКА 3 ДЕЛЧЕВО Делчево
Атанас Јанкуловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Киро Зашовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Драго Димитровски ВЕРА ЈОЦИЌ 29 ДЕЛЧЕВО Делчево
Јулијана Манова Илчовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Мара Тодоровска ПЛАЧКОВИЦА 30 ДЕЛЧЕВО Делчево
Горан Дамјановски ЛИКА ЧОПОВА 2 ДЕЛЧЕВО Делчево
Данка Тодоровска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 41 ДЕЛЧЕВО Делчево
КостандијаПешовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Кирчо Вангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Марија Костадинова БАСАРИЧКА 15 ДЕЛЧЕВО Делчево
Димитар Трпчевски ОСОГОВСКА 11 ДЕЛЧЕВО Делчево
Боби Јовановски КИРИЛ И МЕТОДИЈ 92 ДЕЛЧЕВО Делчево
Дока Стојковска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 68 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ѓорги Цурев МАРШАЛ ТИТО 26 ДЕЛЧЕВО Делчево
Костадин Илиевски КИРИЛ И МЕТОДИЈ 33 ДЕЛЧЕВО Делчево
Раде Јанковски МАРШАЛ ТИТО 176 ДЕЛЧЕВО Делчево
Живка Ѓеоргиева МАРШАЛ ТИТО 144 ДЕЛЧЕВО Делчево
Кирчо Стоичов БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 12-20 ДЕЛЧЕВО Делчево
Донка Димитровска ИВО ЛОЛА РИБАР 9 ДЕЛЧЕВО Делчево
Алија Османов БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 29/1-13 ДЕЛЧЕВО Делчево
Миле Димитров РАЗЛОВЕЧКА 6 ДЕЛЧЕВО Делчево
Стојан Стоичовски МАРШАЛ ТИТО 136 ДЕЛЧЕВО Делчево
Шукри Мемедов МАРШАЛ ТИТО 34 ДЕЛЧЕВО Делчево
Марина Папалиска МАРШАЛ ТИТО бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Петар Стоименовски КИРИЛ И МЕТОДИЈ 40 ДЕЛЧЕВО Делчево
Нада Николовска НИКОЛА ВАПЦАРОВ бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Роза Ѓеоргиева БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 43 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ленче Стојанова БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 12/12 ДЕЛЧЕВО Делчево
Митко Арсовски БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 1/15 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ѓорѓи Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕТРЕН Делчево
Далибор Станковски КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА 6/31 ДЕЛЧЕВО Делчево
Летка Величковска ПРОЛЕТЕРСКА 29 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ванче Станоевски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ-БРИЦО 7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Миле Петровски КЕЈ НА ОСЛОБОДУВАЊЕ 6 ДЕЛЧЕВО Делчево
Добрица Убавелска КЕЈ НА ОСЛОБОДУВАЊЕ 13 ДЕЛЧЕВО Делчево



Невенка Цветковска ГЕНЕРАЛ ТЕМПО 24/А ДЕЛЧЕВО Делчево
Ѓорѓи Ивановски ОРЦЕ НИКОЛОВ 21 ДЕЛЧЕВО Делчево
Рајна Николовска НИКОЛА КАРЕВ 5 ДЕЛЧЕВО Делчево
Снешка Стоиловска МАЛЕШЕВСКА 3 ДЕЛЧЕВО Делчево
Фиданчо Ѓеоргиевски ЗВЕГОРСКА РЕКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Драган Ивановски ОРЦЕ НИКОЛОВ 34-3/5 ДЕЛЧЕВО Делчево
Илчо Убавелски ЗВЕГОРСКА РЕКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Златко Арсовски ОРЦЕ НИКОЛОВ 95 ДЕЛЧЕВО Делчево
Данче Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕТРЕН Делчево
Дејанчо Трајановски МАКЕДОНСКА 38 ДЕЛЧЕВО Делчево
Вера Стојановска ПЕРЕ ТОШЕВ 34 ДЕЛЧЕВО Делчево
Зора Ангелова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Нада Лазаревска ПЕРЕ ТОШЕВ 91 ДЕЛЧЕВО Делчево
Мирјана Велиновска ГОЛАЧКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Перса Ѓоргиева ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ 19 ДЕЛЧЕВО Делчево
Светланка Петровска ЦАРЕВОСЕЛСКА 7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Марија Николовска ЦАРЕВОСЕЛСКА 10 ДЕЛЧЕВО Делчево
Царка Поповска ЈАНЕ САНДАНСКИ 22 ДЕЛЧЕВО Делчево
Роберт Миленковски КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 48 ДЕЛЧЕВО Делчево
Дарко Ивановски 11-ТИ ОКТОМВРИ 21 ДЕЛЧЕВО Делчево
Сузанка Стоиловска ОСТРЕЦ 56 ДЕЛЧЕВО Делчево
Станка Јовановска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 2 ДЕЛЧЕВО Делчево
Добрина Петровска ПИТУ ГУЛИ 46 ДЕЛЧЕВО Делчево
Моне Лазаров ОСТРЕЦ 92 ДЕЛЧЕВО Делчево
Цветанка Златкова ПРВОМАЈСКА 1 ДЕЛЧЕВО Делчево
Миле Костадинов ОСТРЕЦ 47 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ванчо Стојановски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 85 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ленка Соколова ОСТРЕЦ 78 ДЕЛЧЕВО Делчево
Снежана Енговска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 10 ДЕЛЧЕВО Делчево
Младен Стоименов ОСТРЕЦ 29 ДЕЛЧЕВО Делчево
Борче Стојановски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 83 ДЕЛЧЕВО Делчево
Аднан Амитов ОСТРЕЦ 89 ДЕЛЧЕВО Делчево
Силвана Тренчовска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 37 ДЕЛЧЕВО Делчево
Мустафа Усинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕЛЕВЕЦ Демир Капија
Зорка Јовановска ПИТУ ГУЛИ 3 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Атанаса Агушева ДАМЕ ГРУЕВ 46 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Марјан Велков НАУМ НАУМОВСКИ 14 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Милица Дојчинова БОРИС КИДРИЧ 2 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Божана Андонова РАДЊАНСКА 51 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Цена Јованова МАРШАЛ ТИТО 9 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Добрина Петрова ПРВОМАЈСКА 20 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Стојанка Велкова 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Јован Петков 11-ТИ ОКТОМВРИ бб ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Методи Петров ПРВОМАЈСКА 12 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Илија Костов ПРВОМАЈСКА 9 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Милан Врсјаков 29-ТИ НОЕМВРИ 10 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Ѓорѓи Спасиќ 29-ТИ НОЕМВРИ 2 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија



ДемиранкаФејзулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЖДЕВО Демир Капија
Андреја Станиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. БИСТРЕНЦИ Демир Капија
Атиџе Мемишова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Николче Поповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МРЕНОГА Демир Хисар
Цане Поповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МРЕНОГА Демир Хисар
Добре Илиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МРЕНОГА Демир Хисар
Надка Трајковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 0 НОВО СЕЛО Демир Хисар
Владо Најдовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРОВО Демир Хисар
Добре Богојовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛЧЕ Демир Хисар
Благоја Радески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГРАИШТЕ Демир Хисар
Разија Ресуловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ОБЕДНИК Демир Хисар
Сание Џафероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ОБЕДНИК Демир Хисар
АбдукеримРушановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ОБЕДНИК Демир Хисар
Новка Спировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Симона Пирковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Гоце Трајчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Олга Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Илинка Коруновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Максим Пупунчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Сашо Јошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КОЧИШТЕ Демир Хисар
Ѓока Василевски ИЛИНДЕНСКА 19 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Ценка Наумовска ИЛИНДЕНСКА 4 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Драган Станковски 4-ТИ ЈУЛИ 2 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Весна Крстевска ПАРТИЗАНСКА 136 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Стојче Ангелевски ПАРТИЗАНСКА 43 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Ратка Јаневска ПАРТИЗАНСКА 18 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Аница Станојоска ПРВИ МАЈ 12 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Томислав Јовановски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 38 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Весна Богоева чамовска ЖЕЛЕЗНИК 2 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Вера Трајиковска 29-ТИ НОЕМВРИ 14 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Драге Ѓоргијовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРУГОВО Демир Хисар
Марија Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРУГОВО Демир Хисар
Љупчо Јоновски 29-ТИ НОЕМВРИ бб ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Методије Кокиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СМИЛЕВО Демир Хисар
Томе Корлевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СМИЛЕВО Демир Хисар
Борис Шулевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЖВАН Демир Хисар
Добринка Најдовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЖВАН Демир Хисар
Радован Кузески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Лилјана Домазетовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Ајше Амедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃОПЧЕЛИ Дојран
Ѓултен Усеинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃОПЧЕЛИ Дојран
Петар Кошелни МАРШАЛ ТИТО 86 СТАР ДОЈРАН Дојран
Виолетка Павлова ЕДВАРД КАРДЕЉ бб НОВ ДОЈРАН Дојран
Иван Јованов МОША ПИЈАДЕ 8 СТАР ДОЈРАН Дојран
Бранко Гушев МАРШАЛ ТИТО 35 НОВ ДОЈРАН Дојран
Крсто Поп кочев МАРШАЛ ТИТО 3/8 НОВ ДОЈРАН Дојран
Митко Гушев МАРШАЛ ТИТО 71 НОВ ДОЈРАН Дојран



Јанко Лазаров КОЧО РАЦИН 11/5 НОВ ДОЈРАН Дојран
Јасмина Тодорова УЛ.1 бб ФУРКА Дојран
Тони Тунев УЛ.5 бб НИКОЛИЌ Дојран
Миле Николиќ УЛ.1 бб НИКОЛИЌ Дојран
Петар Стоев УЛ.1 бб НИКОЛИЌ Дојран
Ленче Бозаџиева УЛ.3 бб НИКОЛИЌ Дојран
Едита Лајиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Идриз Кујовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Ениса Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Фикрета Беќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Бела Гуџевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Февзи Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Изет Хајрадиновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Кадише Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Изудин Тариќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Неџмие Зера НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Нури Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Адем Салиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Алија Хусеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Нада Милиќевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Абдула Ибески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Етка Ораноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Маха Фератоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Рамадан Фератоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ѓулсен Азизоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Амдија Челоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Џилваире Ибеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ава Фератоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мустафа Беќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Шабије Амедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Фатима Азироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Исмаил Метоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мибера Челоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Васе Милески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Перса Јанкулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Новче Маркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Ружица Божиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПОТОВО Долнени
Борче Цветаноски СТОЈАН КУЗМАНОСКИ бб РОПОТОВО Долнени
Зоран Тренески АНДОН ИВАНОВСКИ бб РОПОТОВО Долнени
Наде Илиоска АНДОН ИВАНОВСКИ ББ РОПОТОВО Долнени
Бранко Трајаноски АНДОН ИВАНОВСКИ 23 РОПОТОВО Долнени
Живко Илиоски АНДОН ИВАНОВСКИ 14 РОПОТОВО Долнени
Даница Илиоска АНДОН ИВАНОВСКИ ББ РОПОТОВО Долнени
Атман Илјазоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Фитнетка Ќамилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Ќанија Селманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Абиба Сефероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЦРНИЛИШТЕ Долнени



Исмаил Адемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Златко Мојсоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Фериде Садикоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Алекса Секулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛО ПОЛЕ Долнени
Сашо Соколески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАПОЛЖАНИ Долнени
Славка Совкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ САРАНДИНОВО Долнени
Кирило Цветаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДУПЈАЧАНИ Долнени
Дејан Стеваноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ДЕСОВО Долнени
Сенада Рамовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Рашид Насуфовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
АлилибраимДемироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕСОВО Долнени
Мурадија Фазлиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Семија Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕСОВО Долнени
Љубица Лозаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕКИРЦИ Долнени
Силвана Ангелеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Долнени
Павлина Момироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Стефан Попоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДВИС Другово
Фикрет Имероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБЈАНИ Другово
Устаип Алијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБЈАНИ Другово
Рејхана Алијоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБЈАНИ Другово
Сузана Илијоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БРЖДАНИ Другово
Петко Дојчиноски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ДРУГОВО Другово
Коце Костадиноски МИРКО МИЛЕСКИ бб ДРУГОВО Другово
Стојанка Аврамоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ДРУГОВО Другово
Љубинка Павлеска ГОЉАК бб ДРУГОВО Другово
Марија Велјаноска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 0 ДРУГОВО Другово
Горан Ладомироски СТУДЕНЧИЦА бб ДРУГОВО Другово
Владимир Милошоски СТУДЕНЧИЦА бб ДРУГОВО Другово
Марија Митреска СТУДЕНЧИЦА бб ДРУГОВО Другово
Вецка Мојсоска ИЛИНДЕНСКА бб ДРУГОВО Другово
Марика Камбури ИЛИНДЕНСКА 0 ДРУГОВО Другово
Олгица Дојчиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДРУГОВО Другово
Благица Цветаноска КУЗМАН КАПИДАН 1/10 ДРУГОВО Другово
Чедомир Вељаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ Другово
Зоран Билбилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПОПОЛЖАНИ Другово
Верка Станкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИВАНЧИШТА Другово
Харун Мемеди УЛ.3 4 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Авдула Ахмеди УЛ.3 33 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Иљјаз Амети УЛ.3 12 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Зарифе Фазљији УЛ.3 2 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Џеврије Метуши УЛ.5 44 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Сафете Џеладини УЛ.5 28 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Аза Јусуфи УЛ.4 5 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Дарко Димитриевски УЛ.4 (НОВО СЕЛО) 56 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Велимир Нестороски УЛ. 2 (НОВО СЕЛО) 13-Б НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Борис Младеновски УЛ.100 19 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Мехмед Касуми 1596 16 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Рафета Абаз НАСЕЛБА ЈУРИЈА -11/1-1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Горан Стојков СТЕВО ФИЛИПОВИЌ 4/4-19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јадранка Максимовска АВСТРАЛИСКА 11 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ѓорѓија Ѓорѓевски ПЕКЛЈАНЕ 63 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славка Митреска ЛУКА ГЕРОВ 50-2-8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Слободан Добревски СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр124а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Цветанка Митовска СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 80/3-16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мартин Деспотовски ЛУКА ГЕРОВ 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
МакедонкаРистовска ЛУКА ГЕРОВ 42/2-1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љиљана Бужаровска БОРИС БОЈАЏИСКИ 69 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тала Грујовска СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 13/1-7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мирослав Добревски СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 122А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лилјана Смилевска СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 11/1-5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Томе Аврамовски БОРИС БОЈАЏИСКИ 58 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Магда Михајловска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 171А/3-32 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Расима Хонсиќ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 59 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Танас Мијовски МИЈАЧКА 30а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Милош Наумоски БУЛ. ЦРВЕНА АРМИЈА 10/2-15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Горан Даниловски АВСТРАЛИСКА 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Миле Илијески АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ БР16Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Снежанка Михаилова АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ 2А/1-12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Пепица Наумоска БУЛ. ЦРВЕНА АРМИЈА 10/2-15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Миливоје Вељановски АВСТРАЛИСКА 15Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славе Спировски МАНЧУ МАТАК 40 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
МакедонкаНиколовска ЛИХНИДА 1/1-13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Гоце Анастасовски КИЧЕВСКА 26 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
СлободанкаМреновиќ ИСАИЈА МАЖОВСКИ 36/1-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Софија Аневска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 24/3-20 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Кире Велјаноски ИСАИЈА МАЖОВСКИ 40-3/9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Надире Бајрамоска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 34/1-18 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Гордана Стојановиќ МЕЧКИН КАМЕН 37 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Слободан Трајкоски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 5/4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Олга Стојмановска МЕЧКИН КАМЕН 13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Фериха Алили СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 9/2-15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Светислав Секуловски МЕЧКИН КАМЕН 38 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славјанка Василеска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 40/4-14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Џемал Бајрамовски ИСАИЈА МАЖОВСКИ 34/1-18 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Благоја Наумовски ИБЕ ПАЛИКУЌА 24/1-8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Војо Крстевски ГЕОРГИ КАЗЕПОВ 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тони Наумоски ЦРНОГОРСКА-2 38 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Милија Богданоски БЕАЗ КУЛЕ 2-А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Андреја Василевски ШАР ПЛАНИНСКА 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
АлександраЗафировска ШАР ПЛАНИНСКА 21 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Иванка Тримчевска ЦРНОГОРСКА-2 44 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мирјана Тренеска ШАР ПЛАНИНСКА 8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Верица Илиева АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 23 21/1П СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Богеска ШАР ПЛАНИНСКА 43 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Лидија Василевска ШАР ПЛАНИНСКА 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Сашо Рајковчевиќ МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА 46/3-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Севда Столеска АНДОН КЕЦКАРОВ 12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Кипра Стојановска МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА 110 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мирјана Трајкоска АПОСТОЛ ПЕТКОВ бр2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Цена Ристевска АПОСТОЛ ПЕТКОВ 12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ацо Јадровски ДАУТИЦА 14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Грозда Лазароска Христо Батанџиев 60 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лилјана Николоска Христо Батанџиев 11-2/4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Виктор Китаноски ШИДСКА 20/2-7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Анита Митаноска КУЗМАН ШАПКАРЕВ 42 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Муслија Адровиќ ЦРНОГОРСКА-14 4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Андреј Стојаноски ШИДСКА 26/4-5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Блаже Атанасовски ПАНКО БРАШНАРОВ 8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Стојан Рангелов ШИДСКА 12/1/7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ерол Сејди ДРАГОВИТИ 16-А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Алмин Скендеровиќ ЦРНОГОРСКА-14 24 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Сунчица Ѓорѓиевска 4-ТИ ЈУЛИ 152 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Златко Издушнов 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Добрила Трпковска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Иванка Томеска МАВРОВСКА 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Благица Петровска ШИДСКА 20/3-13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Катерина Глигоровска АНТОН ЧЕХОВ 31 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Менка Несторова АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 23 16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Трајанка Мемети ЛУКА ГЕРОВ-10 25 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Драган Трајковски АНТОН ЧЕХОВ 41-а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Пандура Трајкоска ШАР ПЛАНИНСКА 47 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Пројка Јовановиќ МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА 36/1-61 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ќирко Илијески УЛ.1223 10/3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славе Николовски ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА 18 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
СлободанкаЈончева ЃУРЧИН КОКАЛЕ 24 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ордан Михајлов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 26Б-3/12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Васка Крбалеска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 12А-5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Силвана Пецановска ЃУРЧИН КОКАЛЕ 46 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ленче Шијаковиќ ВОИН ДРАШКОЦИ 19/1-27 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Васа Јовановска ВОИН ДРАШКОЦИ 38 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Кочо Нуцовски НАУМ ЧАКАРОВ 48/3-4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Соња Алексиќ НАУМ ЧАКАРОВ 48/2-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Светозар Стефаноски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-1 8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Миле Илијевски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 47 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Виктор Митревски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 60/5-4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зора Тошевска МОЦАРТОВА 65 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Силвана Здравкоска МОЦАРТОВА 72 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јован Бутевски МОЦАРТОВА 8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Велка Тасева НАУМ ЧАКАРОВ 48/3-8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Менка Наумоска АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 13 8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Маре Георгиевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-1 24 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Ленче Јанковска НАУМ ЧАКАРОВ 6Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ивана Трајчевска АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 1 20А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Страшо Ристовски СТРУМЈАНИ 12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Павле Нацковски НАУМ ЧАКАРОВ 12Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Алексиќ НАУМ ЧАКАРОВ 48/2-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Слоботка Тодоровска МИЦЕ КОЗАР бр17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Василија Стојановска КУЗМАН КАПИДАН 10А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дејан Аврамоски НАУМ ЧАКАРОВ 37 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Десо Брајковски НАУМ ЧАКАРОВ 10б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Станко Јордев СТРУМЈАНИ 12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Билјана Славкова БРАЌА ЧАКРЕВИ 11-а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Видоје Мишевски ПЕКЉАНЕ 2 (НОВО СЕЛО) 7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Соња Стојановска БРАЌА ЧАКРЕВИ 22Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ѓоко Коколански 1606 28/1-27 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Никица Грујиќ ЃУРО САЛАЈ 59 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Аце Потевски ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Светислав Станковиќ 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Звезда Спировска ШТРОСМАЕРОВА 33-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Рамо Чекиќ АНДРЕЈА ЗОГРАФ 6А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Крсто Серафимовски 4-ТИ ЈУЛИ 43/2-17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ана Грујиќ ЃУРО САЛАЈ 59 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Доста Елезовска 4-ТИ ЈУЛИ 150 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Миле Станојковски 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Пенева 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тодора Ристова 4-ТИ ЈУЛИ 43/1-4А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
БлагороднаАндонова 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
БлагороднаАрсовска Србинова 4-ТИ ЈУЛИ 4/2-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Фидахија Шкријељ АНДРЕЈА ЗОГРАФ 3Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Митре Иваноски 4-ТИ ЈУЛИ 77А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Милка Тодоровиќ Даштевска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ѓорѓи Ѓорѓиевски 4-ТИ ЈУЛИ 152 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зоранче Стојановски РАФАЕЛ БАТИНО 41 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Аница Јанческа 4-ТИ ЈУЛИ 2/2-12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Борче Стојановски 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Идриз Амети 4-ТИ ЈУЛИ 124 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Влатко Попов 4-ТИ ЈУЛИ 87/4-10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Никола Николиќ 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ангел Прошев ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Снежана Пљачковска 4-ТИ ЈУЛИ 62 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Боце Спиркоски РАФАЕЛ БАТИНО 36 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бранчица Димишковска УЛ.84 (ВОЛКОВО) 2А ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Виктор Ѓорѓиевски УЛ.22 (ВОЛКОВО) 50 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Катерина Божиновска УЛ.36 (ВОЛКОВО) 15 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Љупчо Тасевски УЛ.5 (ВОЛКОВО) 62Б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Соња Николовска УЛ.27 (ВОЛКОВО) 4 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Зоран Петровиќ УЛ.9 (ВОЛКОВО) 22 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Анета Јовановска УЛ.93 (ВОЛКОВО) 30 ВОЛКОВО Ѓорче Петров



Игор Цветковски УЛ.83 (ВОЛКОВО) 14 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
АлександарСамарџиски УЛ.31 (ВОЛКОВО) 23 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Снежана Радевска УЛ.60 (ВОЛКОВО) 29 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Радован Пешевски УЛ.31 (ВОЛКОВО) 27А ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Зора Набакова УЛ.31 (ВОЛКОВО) 25 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Гоце Радевски УЛ.60 (ВОЛКОВО) 29 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Даниел Лулевиќ УЛ.60 (ВОЛКОВО) 73 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Киро Трпевски УЛ.31 (ВОЛКОВО) 30 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Петар Стевковски УЛ.31 (ВОЛКОВО) 2 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Милош Радески УЛ.60 (ВОЛКОВО) 29 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Љубиша Мирковиќ УЛ.50 (ВОЛКОВО) 4 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
АлександарСтојановски УЛ.102 (ВОЛКОВО) 11 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Стојанка Секулиќ УЛ.101 (ВОЛКОВО) 35 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Еринка Ефтимова УЛ.74 (ВОЛКОВО) 7 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Милија Богевски УЛ.21 (ВОЛКОВО) 3 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Марија Зафировска УЛ.21 (ВОЛКОВО) БР13 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Иванка Леонтиќ УЛ.35 (ВОЛКОВО) 8 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Велко Димитриоски УЛ.95 (ВОЛКОВО) 14б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Аница Галева УЛ.4 (ВОЛКОВО) 44 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Раде Стевкоски УЛ.68 (ВОЛКОВО) 1 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Милкана Стевкоска УЛ.68 (ВОЛКОВО) 1 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Драган Глигоровски УЛ.12 (ВОЛКОВО) 6 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Ѓорѓе Миленков УЛ.100 (ВОЛКОВО) 44 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Рада Серафимовска УЛ.20 (ВОЛКОВО) 71 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Чедомир Шопкиќ УЛ.72 (ВОЛКОВО) 15б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Тихомир Шопкиќ УЛ.72 (ВОЛКОВО) 15-б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Велика Златевска УЛ.6 (ВОЛКОВО) 3 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Петко Серафимовски УЛ.20 (ВОЛКОВО) 71 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Војо Златевски УЛ.6 (ВОЛКОВО) 3 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Милица Ристеска УЛ.73 (ВОЛКОВО) 6 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Самет Усеини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Исмаиљ Исмаили УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Бесник Несими УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Фидаије Али УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Исмете Ќуфли УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Хаќим Бафтијари УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Башким Рамадани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Басри Усеини УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Ирмете Илази УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Мурат Беќири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Бајредин Иљази УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Раметула Азизи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Нејази Беќири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Бајрам Беќири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Хиријете Бафтијари УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Екрем Адеми УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Арменд Ехтеми УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино



Зуријет Исмани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Арбен Нуредини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Шефи Зендели УЛ.101 ББ ПАЛАТИЦА Желино
Мухарем Садики УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Бесим Нуредини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Ајше Алији УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Зулбеар Сулејмани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Шефике Фетаи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Џемиле Реџепи УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Назмије Сејфули УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Емира Ебипи УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Насер Ајрули УЛ.101 ББ РОГЛЕ Желино
Афије Шаини УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Анифе Сејфулахи УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Ељмедин Салахи УЛ.101 ББ ДОБАРЦЕ Желино
Амди Љимани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Ирафете Исени УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Афиде Џафери УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
АвдиљсаметКадри УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Рушадије Саити УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Аљи Рамадани УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Фљорим Алили УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Низиќет Аслани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Хабибе Даути УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Али Рушити УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Хисни Сељмани УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Фетије Ахмеди УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Нијази Исаки УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Гадаф Мамути УЛ.101 ББ ТРЕБОШ Желино
Џевдет Селмани УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Хаџере Мустафа УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Газменд Мустафаи УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Џемиљ Сулејмани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Зендула Асани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Хисмије Асани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Неџмије Османи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Зулџеват Касами УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Фадиљ Османи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Минир Мемеди УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Миреме Касами УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Арзије Муслиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГРЕШНИЦА Зајас
Злате Андоноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАЈМИШТЕ Зајас
Џетан Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Кастриот Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Тифа Аљими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Ризман Сефери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГРЕШНИЦА Зајас
Ајет Ајрадиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас



Љије Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Зејно Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Ремзије Махмуди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Џеваир Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БАЧИШТА Зајас
Реџије Ибиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Шамиран Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Абдулена Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Адем Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Амдије Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Зенел Зулбеари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Илирид Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Гани Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Фекрије Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Реџеп Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Невзије Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Нуредин Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Неџбедин Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Амдије Фариу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Бурим Максути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Букуриме Исмаиљоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Муса Беќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Амдин Шаини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Атем Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Јонуз Велиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Али Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КОЛИБАРИ Зајас
Игно Димовски УЛ.3 12 НОВО СЕЛО Зелениково
Миле Маневски УЛ.6 11 НОВО СЕЛО Зелениково
Славко Димишковски УЛ.1 212 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Јасна Доклевска УЛ.3 62 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Надица Станоева УЛ.5 27 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Милка Огњановска УЛ.5 57 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
АлександарДимовски УЛ.5 16 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Веле Неделковски УЛ.4 41 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Јован Димовски УЛ.4 4 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Томислав Симоновски УЛ.1 2 ПАКОШЕВО Зелениково
Јусуф Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОБРИНО Зелениково
Емине Иљазова УЛ.2 48 ПАЛИГРАД Зелениково
Риза Мимишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Салије Сулемановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Амзи Идризовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Ивица Николов ИЛИНДЕНСКА 66 ЗРНОВЦИ Зрновци
Будисава Јорданова ИЛИНДЕНСКА 95 ЗРНОВЦИ Зрновци
Марија Малинова МАРШАЛ ТИТО 118 ЗРНОВЦИ Зрновци
Ленче Божинова АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Слободан Илиев ИЛИНДЕНСКА бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Загорка Радева ДИМЧО ПЕТРОВ бб МОРОДВИС Зрновци
Митко Атанасовски ИЛИЈА ТАНЕВ бб МОРОДВИС Зрновци



Стојанчо Богданов ИЛИЈА ТАНЕВ бб МОРОДВИС Зрновци
Славјанка Петрова ГЛИГОР ПЕШОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Делче Димитров АРСО АНГЕЛОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Ивона Петковска УЛ.1 9 МРАЛИНО Илинден
Перо Кочовски УЛ.9 217 ИЛИНДЕН Илинден
Мирјана Совковска УЛ.22 14А ИЛИНДЕН Илинден
Дарка Димевска УЛ.22 54 ИЛИНДЕН Илинден
Делчо Насев УЛ.2 27 ИЛИНДЕН Илинден
Методија Кузмановски УЛ.7 2 МРАЛИНО Илинден
Божидар Стојановиќ УЛ.9 21 ИЛИНДЕН Илинден
Миле Нацевски УЛ.9 68 ИЛИНДЕН Илинден
Владо Павловски УЛ.9 53 ИЛИНДЕН Илинден
Љубица Ристовска УЛ.9 181 ИЛИНДЕН Илинден
Војо Трајковски УЛ.1 / МРАЛИНО Илинден
Јорданчо Марковски УЛ.19 84 ИЛИНДЕН Илинден
Томе Славески УЛ.19 208 ИЛИНДЕН Илинден
Јованка Маринковиќ УЛ.1 8 МРАЛИНО Илинден
Драгица Јакимовска УЛ.8 73 ИЛИНДЕН Илинден
Лепосава Велинова УЛ.8 42 ИЛИНДЕН Илинден
Теодора Јордановска УЛ.8 178 ИЛИНДЕН Илинден
Владимир Миланов УЛ.8 70 ИЛИНДЕН Илинден
Марина Станковиќ УЛ.2 26 ИЛИНДЕН Илинден
Живка Петрушевска УЛ.2 76 ИЛИНДЕН Илинден
Стоилко Прокоповски УЛ.5 1 ИЛИНДЕН Илинден
Добре Спасовски УЛ. 28 3 ИЛИНДЕН Илинден
Небојша Цветковиќ УЛ.4 16 МРАЛИНО Илинден
Стојанка Цветковиќ УЛ.4 3 МРАЛИНО Илинден
Невена Трпевска УЛ.3 2 МРАЛИНО Илинден
Ружа Ангеловска УЛ.11 132 ИЛИНДЕН Илинден
Живко Арсовски УЛ.11 116 ИЛИНДЕН Илинден
Стојница Трифуновска УЛ.11 26 ИЛИНДЕН Илинден
Миодраг Љошевски УЛ.11 38 ИЛИНДЕН Илинден
Драгица Спасовска ДАМЕ ГРУЕВ 102 ИЛИНДЕН Илинден
Соња Христовска УЛ.7 3 ИЛИНДЕН Илинден
Билјана Цветановска УЛ.8 51 ИЛИНДЕН Илинден
Весна Богданоска УЛ.5 9 МРАЛИНО Илинден
Дејан Ангеловски УЛ.1 38 ИЛИНДЕН Илинден
Влатко Стојановски УЛ.1 8 ИЛИНДЕН Илинден
Игор Петрушевски УЛ.1 28 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Доце Богоевски УЛ.1 бр80 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Љупчо Колевски УЛ.4 БР 3 БУЈКОВЦИ Илинден
Соња Крстевска УЛ.2 21 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Елизабета Цветановска УЛ.7 11А МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Орце Цветановски УЛ.7 11А МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Елица Младеновска УЛ.2 5 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Зухра Абази УЛ.10 100 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Седат Абази УЛ.10 100 МИЛАДИНОВЦИ Илинден



Николче Јосимовски УЛ.5 2 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Дарко Арсовски УЛ.5 42 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Стојна Дитковска УЛ.1 бб МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Љубомир Николиќ УЛ.2 5б КАДИНО Илинден
Игор Ѓамовски УЛ.2 5б КАДИНО Илинден
Симон Симоновски УЛ.13 9 КАДИНО Илинден
Будимка Нешовска УЛ.2 5Б КАДИНО Илинден
Драгана Станковска УЛ.11 бр34 КАДИНО Илинден
Ленче Стојановска УЛ.11 17 КАДИНО Илинден
Драги Ивановски УЛ.11 7 КАДИНО Илинден
Веца Јакимовска УЛ.500 бр90а МАРИНО Илинден
ЈОЦО СТОЈКОВСКИ УЛ.406 бр30 МАРИНО Илинден
Вера Јоловиќ УЛ.412 12 МАРИНО Илинден
Благуна Ѓорѓиевска УЛ.412 8 МАРИНО Илинден
Далибор Арсовски УЛ.532 1 МАРИНО Илинден
Ружица Миљковиќ УЛ.403 20а МАРИНО Илинден
Аце Атанасов УЛ.527 13 МАРИНО Илинден
Грозданка Миова УЛ.531 49 МАРИНО Илинден
Зорка Крстевска УЛ.531 117 а МАРИНО Илинден
Ивица Симоновски УЛ.533 21/1-34 МАРИНО Илинден
Дарко Георгиевски УЛ.534 23/1-80 МАРИНО Илинден
Оливер Тодоровски УЛ.505 10 МАРИНО Илинден
Загорка Гиевска УЛ.508 5 МАРИНО Илинден
Јаготка Пешевска УЛ.3 21 ТЕКИЈА Илинден
Станка Тошевска Јакимовска УЛ.1 19 БУНАРЏИК Илинден
Чедо Јовановски УЛ.6 бр8 МРШЕВЦИ Илинден
Мирјана Ангеловска УЛ.4 40 МРШЕВЦИ Илинден
Сања Иљоска УЛ.101 бб РАТАЕ Јегуновце
Слободин Стојаноски УЛ.101 бб РАТАЕ Јегуновце
Татјана Стаменкоска УЛ.101 бб РАТАЕ Јегуновце
Сашо Илоски УЛ.101 бб РАТАЕ Јегуновце
Живка Митовска УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
Летка Стеваноска УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
Крсто Блажевски УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
Славица Симјановска УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
Аница Грозданоска УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
СтанимиркаТодоровиќ УЛ.101 бб ЈАНЧИШТЕ Јегуновце
Стеван Спасиќ УЛ.101 бб ЈАНЧИШТЕ Јегуновце
Ивица Димитриевски УЛ.101 бб РОГАЧЕВО Јегуновце
Исљам Емини УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Евзаљ Зибери УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Иљо Бошковски УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Џељал Сабрији УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
МакфиретеШабани УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Мисиде Билали УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Мујдин Јонузи УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Осман Зеќири УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце



Ајше Ќамили УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Томче Симоновски УЛ.101 бб СИРИЧИНО Јегуновце
Дарко Ваневски УЛ.101 бб СИРИЧИНО Јегуновце
Славица Димитриевска УЛ.101 бб СИРИЧИНО Јегуновце
Беќир Јусуфи УЛ.101 бб ЈАЖИНЦЕ Јегуновце
Јасмина Кочовска УЛ.101 бб ТУДЕНЦЕ Јегуновце
Стеван Јаневски УЛ.101 бб ПОДБРЕГЕ Јегуновце
Мирјана Златевска УЛ.101 бб ВРАТНИЦА Јегуновце
Стевица Атанасовски УЛ.101 бб ВРАТНИЦА Јегуновце
Анѓелко Марчески УЛ.101 бб БЕЛОВИШТЕ Јегуновце
Ремзија Рамадани 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Сејди Сејди 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Мендуф Хакики 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Ајше Алили 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Фасљи Сејди 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Рами Селмани УЛ.101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Марица Николовска УЛ.101 бб ПРЕЉУБИШТЕ Јегуновце
Саљедин Адиљи УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Шабан Абази УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Дритон Абази УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
МирљиндаАдиљи УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Бране Ристовски УЛ.101 ББ КОПАНЦЕ Јегуновце
Благица Стојаноска УЛ.101 бб ЖИЛЧЕ Јегуновце
Ванка Илиеска УЛ.101 бб РАОТИНЦЕ Јегуновце
Босилка Мисовска УЛ.101 бб РАОТИНЦЕ Јегуновце
Златка Блажевска УЛ.101 бб РАОТИНЦЕ Јегуновце
Цвета Ристова ШИШКА 152 ГЛИШИЌ Кавадарци
Зоранчо Тодоров ШИШКА 188 ГЛИШИЌ Кавадарци
Иван Иванов САВА КОВАЧЕВИЌ 22 ГЛИШИЌ Кавадарци
Атанас Арсов БЛАГОЈА ДАВКОВ 6 ГЛИШИЌ Кавадарци
Цвета Илијева 27-МИ МАРТ 29 ГЛИШИЌ Кавадарци
Влатко Мишев МЛАДОСТ 38 ГЛИШИЌ Кавадарци
Ѓорѓија Ајтов БЛАГОЈА ДАВКОВ 14 ГЛИШИЌ Кавадарци
Снежана Филипова МАРШАЛ ТИТО 51 СОПОТ Кавадарци
Вано Апостолов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШИВЕЦ Кавадарци
Флора Мегленова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БЕГНИШТЕ Кавадарци
Ристо Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕГНИШТЕ Кавадарци
Верка Митрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЧИШТЕ Кавадарци
Васил Аризанов 12-ТЕ ДРУГАРИ 26 ВАТАША Кавадарци
Лилјана Гурева 12-ТЕ ДРУГАРИ 31 ВАТАША Кавадарци
Марјона Бошевска 4-ТИ МАЈ 18 ВАТАША Кавадарци
Пешо Костов ФУШТАНИ 20 ВАТАША Кавадарци
ТрендафилкаПетрова КИРО АРСОВ 36 ВАТАША Кавадарци
Раде Бошевски 4-ТИ МАЈ 18 ВАТАША Кавадарци
Љупчо Кеков ИЛЧО ДИМОВ 2 ВАТАША Кавадарци
Босилка Камчева ИЛЧО ДИМОВ 1 ВАТАША Кавадарци
Виолета Димеска ПАНЕ МЕШКОВ 4 ВАТАША Кавадарци



Мара Стојанова СТРАШО ПИНЏУР 71а/3 ВАТАША Кавадарци
Марјан Арсов СТРАШО ПИНЏУР 85 ВАТАША Кавадарци
Дончо Стојанов БЛАЖО ИЦЕВ 3 ВАТАША Кавадарци
НиколинкаМанева ДИМЕ ЧЕКОРОВ 37 ВАТАША Кавадарци
Нада Давчева ДИМЕ ЧЕКОРОВ 40 ВАТАША Кавадарци
Гроздана Ѓошева СТРАШО ПИНЏУР 67 ВАТАША Кавадарци
Душко Димков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Јован Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОЗАРЦИ Кавадарци
Митре Илов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Драги Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Ванчо Крстев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДРЕНОВО Кавадарци
Тодорка Илова СЛОВЕНСКА 19 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Павлина Јованова ПИОНЕРСКА 36 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Павлина Бакева 4-ТИ ЈУЛИ 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Каролина Лазова БОЖО ДИМОВ 31 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Невенка Апостолова БОЖО ДИМОВ 28 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ѓорѓе Лазов ПИРИНСКА 41 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Перса Михова ДОБРЕ ДАСКАЛОВ 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Цвета Камчева КАЛНИЦА 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ило Димитријов КАЛНИЦА 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ѕунка Илова СЛОВЕНСКА 19 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Сашко Гечев БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ 22 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Неда Трендафилова МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 45 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Олгица Лазова МАКСИМ ГОРКИ 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Васка Петрова РАДЊАНСКА 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Валентино Тодоров РАДЊАНСКА 21 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Даница Гечева БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ 22 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Хедает Алимова РАДЊАНСКА 11 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ѓорѓи Ќимовски 1-ВИ МАЈ 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Илија Калуџеров ВИТАЧЕВО 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Горан Мојсов КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 24 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Билјана Јанчева 29-ТИ НОЕМВРИ 22/2-4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Усин Шабанов ЃОРЕ БРУШАНСКИ 26а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јелена Михајлова ВИШЕШНИЦА 25 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Лазар Димовски МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ 40 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Димо Бошков ВИШЕШНИЦА 27 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Миле Ангелов 29-ТИ НОЕМВРИ 20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Дивна Марковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 26 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Цвета Трпчевска ИНДУСТРИСКА 36 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Жане Крстева ПРОЛЕТЕРСКА 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Менча Ицова ЃОРЕ БРУШАНСКИ 58 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Бејхат Шабанов ЃОРЕ БРУШАНСКИ 26а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Радо Лазов ЃОРЕ БРУШАНСКИ 66 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Миле Зафиров ЈНА 2/5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Бејзат Алимов ДИСАНСКА бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Олгица Каровска КРСТЕ МИСИРКОВ 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Христина Андреевска КРСТЕ МИСИРКОВ 24 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Душан Николов БЕЛ КАМЕН 3/12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Весна Попова КРСТЕ МИСИРКОВ 31 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Даница Хаџи Лега ЈНА 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марјан Зафиров ЈНА 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Загорка Камчева БАБУНА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Видосава Крстева ЃУРО САЛАЈ 11/5-4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ристо Ристов ИЛИНДЕНСКА 81 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Лидија Стојановска ВАНО ГУНЕВ 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Станимир Крстев ЃУРО САЛАЈ 11-15-4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Трајче Стојанов ЃУРО САЛАЈ 15/1-6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Борис Шошев БАЛКАНСКА 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Анифка Царо БАЛКАНСКА 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тодор Стојанов ЃУРО ЃАКОВИЌ 58 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Атанас Атанасов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 62 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петар Ѓорчев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 35 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Славица Игевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 59 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мита Петкова ПОЛОШКА 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стојна Гелова ЦВЕТАН ДИМОВ 9А/2-7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тони Ѓорѓиев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 54 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јадранка Камова СЛОГА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ката Петрова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 4/1-32 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Панда Мицева ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 2-1/1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Игор Малинков ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ 22 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Суза Панова ПАРТИЗАНСКА 51 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мики Стојанов МОША ПИЈАДЕ 10/1-15 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ќиро Стојков МОША ПИЈАДЕ 12/2-10 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Снежана Цветковиќ БЛАЖО АЛЕКСОВ 56/1-14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Цанде Ѓелов ЦВЕТАН ДИМОВ 9а-2/7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Дончо Костадиновски ЦВЕТАН ДИМОВ 5-5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Вера Милкова МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ 32 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Спасијка Наумова ЦВЕТАН ДИМОВ 4/7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Наташа Златева МОША ПИЈАДЕ 4-1/11 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Слобода Нотева КРАЛЕ МАРКО 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ангел Милев ЛЕНИНОВА 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Валентина Милева ЛЕНИНОВА 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мехмед Алимов ЕДВАРД КАРДЕЉ 19-1-23 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Душко Ристов ШАКАЛИЦА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Светлана Маневска ПЕЛИСТЕРСКА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Неделко Јанчев 7-МИ СЕПТЕМВРИ 64 КАВАДАРЦИ Кавадарци
МаријонкаБошкова ЛЕНИНОВА 11-а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Љубисав Ефремов САМОИЛОВА 10 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Риска Анѓелова ДИМО ТОДОРОВ 19 МАРЕНА Кавадарци
Катерина Силевска ЃОРЃИ СОКОЛОВ 92 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Владо Филипов ЃОРЃИ СОКОЛОВ 55 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Трајанка Стојановска ЃОРЃИ СОКОЛОВ 31 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Али Пашов МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 149 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Љубица Димова МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 121 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Нада Илова ЃУРО ЃАКОВИЌ 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Панчо Боев ИЛИНДЕНСКА 61 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Никола Трендафилов МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 45 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Зорица Поп Иицова БРАЌА ЏУНОВИ 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марика Камчева ИЛИНДЕНСКА 55 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Донка Ганчева ОРЦЕ НИКОЛОВ 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Весна Стојкова ИЛИНДЕНСКА 119-1/2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Надица Трајкова МАРА ДИМОВА 21 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Горан Самарџиев ИЛИНДЕНСКА 115/1-1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Круме Најдовски ГАЛИЧКА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Илче Кендроски 7-МИ СЕПТЕМВРИ 66/1-2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Васил Росомански ФЕРДО РОСОМАНСКИ 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стојан Младенов ЛЕНИНОВА 19 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Трајчо Митрев ШАКАЛИЦА 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стојан Николоски МАРШАЛ ТИТО 15 МАРЕНА Кавадарци
Анѓел Илов СОЛУНСКА ГЛАВА 37 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Велика Крстева РАЈКО ЖИНЗИФОВ 31 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Елизабета Пеовска ЈОВАН ПЛАНИНСКИ 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Павлина Недева ЃУРО САЛАЈ 15/3-6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Милица Николова ИГМАН 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Влатко Јованчев ЃУРО САЛАЈ 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Димче Јусковски ЃУРО САЛАЈ 15-3/14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Љубица Јакимовска ЉУБАШКА 11 КАВАДАРЦИ Кавадарци
АлександарАнев ЃУРО САЛАЈ 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Илија Миневски ПЕРЕ ТОШЕВ 3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Павлина Јанчева КИРО СПАНЏОВ 37 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Богоја Јошев 7-МИ АПРИЛ 4-1/3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Верка Манева МАРШАЛ ТИТО 5 МАРЕНА Кавадарци
Сашко Димов ДИМЕ ТУРИМАНЏОВ 17 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Весна Јанаќиева МАРШАЛ ТИТО 48 МАРЕНА Кавадарци
Лилјана Петрова ПАРТИЗАНСКА бб МАРЕНА Кавадарци
Нада Самарџиева КОЧО РАЦИН 3/15 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јанче Сакалиев ДОМОВИЦА 43 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Благој Лазов ДИМЕ ПОП АТАНАСОВ 11 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Даница Божинова КИРО МИТРЕВ 2А КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стојна Јованова СОЛУНСКА ГЛАВА 41 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ќиро Димовски СОЛУНСКА ГЛАВА 43 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Маричка Грујеска РАШТАНИ 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Милан Петров ИВО ЛОЛА РИБАР 20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ангел Манев КИРО КРСТЕВ 89 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ристо Штавов КИРО КРСТЕВ 86 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марија Стојаноска ЃОРЃИ СОКОЛОВ 94 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Љупчо Маџунков ЃОРЃИ СОКОЛОВ 21 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Туркија Фазлиова МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мара Митревска БЕЛАСИЦА 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Аранѓел Ѓорев ДИМО ТОДОРОВ 16 МАРЕНА Кавадарци
Лазар Лазаров ЃОРЃИ СОКОЛОВ 48 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Костадин Јанков ЃОРЃИ СОКОЛОВ 36 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Иванче Крчков НАРОДНА МЛАДИНА 28 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Билјана Капетанова БЕЛАСИЦА 1/3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Верица Масларкова ЈАНЕ САНДАНСКИ 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Виолета Орешкова ЃОРЃИ СОКОЛОВ 74 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јован Капетановски БЕЛАСИЦА 1/3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Звонко Петров ИВО ЛОЛА РИБАР 20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ефтим Нанев ДИМИТАР ВЛАХОВ 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Данка Нанева ДИМИТАР ВЛАХОВ 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Симеон Галев КИРО КРСТЕВ 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ристо Толев ПАРТИЗАНСКА 81 МАРЕНА Кавадарци
Ѓена Сакалиева ДОМОВИЦА 43 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Боро Каракашов КОЧО РАЦИН 4-4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ружица Ѓорѓиева КИРО СПАНЏОВ 83 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стојна Василевска КОЧО РАЦИН 4-9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Анѓел Петров КОЧО РАЦИН 25 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Новица Андонов ЕГЕЈСКА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петар Стојановски ДОМОВИЦА 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Султана Јошева 7-МИ АПРИЛ 4-1/3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Драгица Мицева КОЧО РАЦИН 23 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Николина Јосифова СТРАШО ПИНЏУР 50а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Зулхер Аскова СТРАШО ПИНЏУР 64 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Кирил Гелевски ШИШКА 194 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ленча Атанасова ШИШКА 138 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Михајло Михајлов БОШАВСКА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Блага Павлова СТРАШО ПИНЏУР 71Ц/1-17 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Миле Јорданов СТРАШО ПИНЏУР 256 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Блажо Трипунов СТРАШО ПИНЏУР 63-4/2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јано Ќимовски СТРАШО ПИНЏУР 71ц/1-8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
АлександарКрчев ШИШКА 94 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Благоје Атанасов СТРАШО ПИНЏУР 23 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ѓорѓи Јованов БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 3-1/1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Цвета Тодорчева БИГЛА 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Елена Белевска СТРАШО ПИНЏУР 16 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марица Кузманова НАРОДНИ ХЕРОИ 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Славко Митров СТРАШО ПИНЏУР 39 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Павлина Стојанова БРУШАНСКА 30 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стојан Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРБИНЦИ Карбинци
Јане Соколов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРБИНЦИ Карбинци
Атиџе Таип НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈУНУЗЛИЈА Карбинци
Павле Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРБИНЦИ Карбинци
Божана Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Благица Димировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Стојне Илиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Милевка Јанчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Фима Станоева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Жарко Михајловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци



Трајка Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Ивана Михајловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Панче Андов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Милка Кузманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци
Благица Трендафилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КОЗЈАК Карбинци
Лилјана Томковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОЗЈАК Карбинци
Тошо Станков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Едис Шејдоски 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 130/2-9 КИЧЕВО Кичево
Исмаил Јонузи ПРИЛЕПСКА 147 КИЧЕВО Кичево
Гоце Матески ОЛГА МИЦЕСКА 4 КИЧЕВО Кичево
Олгица Мијатов 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 51-11 КИЧЕВО Кичево
Гликерула Ефтимиадис 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 51-13 КИЧЕВО Кичево
Артан Фејза ПРИЛЕПСКА 135 КИЧЕВО Кичево
Трајче Сибиноски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бб КИЧЕВО Кичево
Дилба Домазетоска 4-ТА АЛБАНСКА БРИГАДА 9 КИЧЕВО Кичево
Мубера Јусуфоска ЛЕНИНОВА 9 КИЧЕВО Кичево
Сабира Сулкоска ТЕТОВСКА 22 КИЧЕВО Кичево
Суад Јусуфоски ЛЕНИНОВА 9 КИЧЕВО Кичево
Милица Вељаноска ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Аќиф Цанкоски ВЛАШКИ ПАТ 88 КИЧЕВО Кичево
Славе Србаковски ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 25 КИЧЕВО Кичево
Благоја Ширгоски 29-ТИ НОЕМВРИ 60 КИЧЕВО Кичево
Вукица Стојаноска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1 КИЧЕВО Кичево
Анастасија Петкоска ЕГЕЈСКА 17 КИЧЕВО Кичево
Јовица Китаноски ВЛАШКИ ПАТ 35 КИЧЕВО Кичево
Халит Насуфи РАИМ ЛИКА 9 КИЧЕВО Кичево
Мустафа Имероски МОША ПИЈАДЕ 275 КИЧЕВО Кичево
Агим Лимани ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Борче Симјаноски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 35/4 КИЧЕВО Кичево
Љуљзиме Мехмети ЗАГОРЈЕ 40 КИЧЕВО Кичево
Галип Занески ИСЕИН АКИОСКИ 5 КИЧЕВО Кичево
Станислав Султанчев БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 45-21 КИЧЕВО Кичево
Орце Ацески 15-ТИ НОЕМВРИ 17 КИЧЕВО Кичево
Абдула Шејдоски 15-ТИ НОЕМВРИ 26 КИЧЕВО Кичево
Мунип Шабаноски ИСЕИН АКИОСКИ 70 КИЧЕВО Кичево
Сенија Аџиоска РУДНИЧКА бб КИЧЕВО Кичево
Бурим Иљази РУДНИЧКА 41 КИЧЕВО Кичево
Бедрудин Зулбеароски ИСЕИН АКИОСКИ 103 КИЧЕВО Кичево
Фламур Мехмети СТОЈАН САНДЕСКИ 88 КИЧЕВО Кичево
Исмет Рушитоски ИСЕИН АКИОСКИ 145 КИЧЕВО Кичево
Нурџана Лимкоска СТОЈАН САНДЕСКИ 17 КИЧЕВО Кичево
Љазиме Пашоска СТОЈАН САНДЕСКИ 66 КИЧЕВО Кичево
Газмент Иљази РУДНИЧКА 41 КИЧЕВО Кичево
Слаѓана Китаноска 11-ТИ ОКТОМВРИ 194 КИЧЕВО Кичево
Арбен Илази РУДНИЧКА 41 КИЧЕВО Кичево
Гордана Петкоска ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ 40-А КИЧЕВО Кичево
Реџебије Вејселоска ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ 73 КИЧЕВО Кичево



Љуба Михајлоска БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 95 КИЧЕВО Кичево
Љупчо Маркоски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 33-1 КИЧЕВО Кичево
Василие Попоски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 73-2 КИЧЕВО Кичево
Радица Ристевска КЛЕНОЕЧКА 0 КИЧЕВО Кичево
Азбије Укали ОЛГА МИЦЕСКА 10 КИЧЕВО Кичево
Мислим Ајруловски 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 133 КИЧЕВО Кичево
Анише Ајрулаи 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 133 КИЧЕВО Кичево
Миле Наќевски 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 53-15 КИЧЕВО Кичево
Љупче Ристески 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 2/20 КИЧЕВО Кичево
Катерина Станкоска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 19/4 КИЧЕВО Кичево
Роберт Србиноски 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 68-10 КИЧЕВО Кичево
Шптим Кадриоски ПРИЛЕПСКА 73 КИЧЕВО Кичево
Даниела Билбилоска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 39-1/1 КИЧЕВО Кичево
Катерина Штерјоска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 19-18 КИЧЕВО Кичево
Иснија Бајрамоска ПРИЛЕПСКА 8 КИЧЕВО Кичево
Ајша Пелифановиќ ПРИЛЕПСКА бб КИЧЕВО Кичево
Владимир Момироски 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 62 КИЧЕВО Кичево
Урим Мехмеди СКОПСКА 98 КИЧЕВО Кичево
Каранфил Вељаноски МИРКО МИЛЕСКИ 28 КИЧЕВО Кичево
Агим Коџаџиклиевски ЈАНЕ САНДАНСКИ 85 КИЧЕВО Кичево
Валдета Ризманоска СКОПСКА 18 КИЧЕВО Кичево
Фанија Стојаноска МАРА УГРИНОВА-ГИНА 24/2-2 КИЧЕВО Кичево
Иван Цветкоски МАРА УГРИНОВА-ГИНА 46/15 КИЧЕВО Кичево
Владо Мицкоски ИВАН ТРПЕСКИ 12 КИЧЕВО Кичево
Бошко Крстески МЕТОДИЈА СТЕФАНОСКИ 2-а КИЧЕВО Кичево
Бобан Јорданоски МЕТОДИЈА СТЕФАНОСКИ 5 КИЧЕВО Кичево
Стојан Сиљаноски ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 14 КИЧЕВО Кичево
Игор Петрески ИВАН ТРПЕСКИ 40 КИЧЕВО Кичево
Назиф Алиоски ИБЕ ПАЛИКУЌА 52 КИЧЕВО Кичево
Мифтар Османи МАРШАЛ ТИТО 239 КИЧЕВО Кичево
Ајрета Алитоска МАРШАЛ ТИТО 455 КИЧЕВО Кичево
Ќирко Пејкоски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 204 КИЧЕВО Кичево
Насто Миленкоски БОРИС ДАМЈАНОСКИ 10 КИЧЕВО Кичево
Радмила Дамјаноска МАРШАЛ ТИТО 161/1-8 КИЧЕВО Кичево
Жарко Ѓорески ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 56 КИЧЕВО Кичево
Роза Блазеска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 11 КИЧЕВО Кичево
Сервет Муратоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 45 КИЧЕВО Кичево
Сервет Реџепоски МАРШАЛ ТИТО 282 КИЧЕВО Кичево
Леонора Салиу ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 104 КИЧЕВО Кичево
Бирсана Телак МАРШАЛ ТИТО 355 КИЧЕВО Кичево
Сејдија Нурединоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 52 КИЧЕВО Кичево
Нафис Хајчоски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 39 КИЧЕВО Кичево
Боце Станкоски МАРА УГРИНОВА-ГИНА 24/4 КИЧЕВО Кичево
Асије Мехмеди ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 0 КИЧЕВО Кичево
Арбена Ризмани СКОПСКА 18 КИЧЕВО Кичево
Ангелина Грозданоска МАРА УГРИНОВА-ГИНА 25 КИЧЕВО Кичево
Стоја Сталеска МАРА УГРИНОВА-ГИНА 42 КИЧЕВО Кичево



Шасиме Рушити МЕХМЕД МЕХМЕДИ 59 КИЧЕВО Кичево
Гале Шошолоски ТРАЈАН ДЕЈАНОСКИ 16 КИЧЕВО Кичево
Благица Вељаноска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 77 КИЧЕВО Кичево
Никола Аврамовиќ УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 16 КИЧЕВО Кичево
Сендрит Салиу ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 104 КИЧЕВО Кичево
Муамет Неџипоски МАРШАЛ ТИТО 252 КИЧЕВО Кичево
Војислав Милески МАРШАЛ ТИТО 415 КИЧЕВО Кичево
Ѓулизера Фазлиевска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Љубе Илијовски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 8 КИЧЕВО Кичево
Шукрије Лиманоска ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 11 КИЧЕВО Кичево
Арсим Алими ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 0 КИЧЕВО Кичево
Илија Иваноски МЕЧКИН КАМЕН 11 КИЧЕВО Кичево
Драган Мирчески СТОЈАН БУНГУРОСКИ 10 КИЧЕВО Кичево
Никола Србаковски ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 25 КИЧЕВО Кичево
Ѓоре Ѓорески ЉУБИЦА БОГЕСКА 65 КИЧЕВО Кичево
Драгица Илијоска ЉУБИЦА БОГЕСКА 77 КИЧЕВО Кичево
Љазам Емини САНДЕ ТРАЈКОСКИ 15 КИЧЕВО Кичево
Јагода Стојкоска ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН 40 КИЧЕВО Кичево
Благица Сајкоска 4-ТИ ЈУЛИ 124 КИЧЕВО Кичево
Фадиљ Елези РЕЏО РУШИТ-ЗАЈАЗИ 31 КИЧЕВО Кичево
Мимоза Јонузи ВЕЛЕ ЗМЕЈКОСКИ 16 КИЧЕВО Кичево
Рамазан Хусејноски ИЛИНИЦА 7 КИЧЕВО Кичево
Јово Софронијоски 4-ТИ ЈУЛИ 204 КИЧЕВО Кичево
Љубица Србиноска 4-ТИ ЈУЛИ 188-2/2 КИЧЕВО Кичево
Љубомир Никодиноски 4-ТИ ЈУЛИ 188-2/12 КИЧЕВО Кичево
Ивана Савеска 4-ТИ ЈУЛИ 188-3/15 КИЧЕВО Кичево
Емин Банески ВЕЛЕ ЗМЕЈКОСКИ 20 КИЧЕВО Кичево
Марин Ѓурчевски 4-ТИ ЈУЛИ 1-1/13 КИЧЕВО Кичево
Хазизе Јонузи ВЕЛЕ ЗМЕЈКОСКИ 16 КИЧЕВО Кичево
Богоја Србакоски 4-ТИ ЈУЛИ 182-8/4 КИЧЕВО Кичево
Крсте Јованоски ЦАР САМОИЛ 14 КИЧЕВО Кичево
Адвија Махмуди БОРИС КИДРИЧ 5 КИЧЕВО Кичево
Љупчо Огненоски БОРИС КИДРИЧ 51-10 КИЧЕВО Кичево
Татјана Јовческа БОРИС КИДРИЧ бб 2/3 КИЧЕВО Кичево
Ѓорѓија Ѓорески БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 4 КИЧЕВО Кичево
Јагода Тасеска ПИТУ ГУЛИ 39 КИЧЕВО Кичево
Велимир Стојаноски ПИТУ ГУЛИ 6-А КИЧЕВО Кичево
АлександарНиколоски ДУШАН ЈОВЕСКИ 20 КИЧЕВО Кичево
Јованка Лазаревска ДЕБАРСКА 14 КИЧЕВО Кичево
Светомир Наумовски НИКОЛА КАРЕВ 11 КИЧЕВО Кичево
Мирољуб Божиноски 4-ТИ ЈУЛИ 230-1/10 КИЧЕВО Кичево
Јелица Бежоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 79 КИЧЕВО Кичево
Рушит Далипи ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 72 КИЧЕВО Кичево
Фатмира Реџепоска СТРУШКА 3 КИЧЕВО Кичево
Марко Танаскоски ТРПЕ БЛАЖЕСКИ 5 КИЧЕВО Кичево
Младен Мицковски ИЛИНДЕНСКА 3 КИЧЕВО Кичево
Фатима Мехмедоска СТРУШКА 48 КИЧЕВО Кичево



Јана Анастасоска ТРПЕ БЛАЖЕСКИ 2 КИЧЕВО Кичево
Митра Радеска ИЛИЈА СЕКУЛОСКИ 16 КИЧЕВО Кичево
Славко Митрески ПИРИНСКА 23 КИЧЕВО Кичево
Зејнепа Мамудоска КРАГУЕВАЧКА 11Б КИЧЕВО Кичево
Мире Митревски ТРЕНКО ТАСЕСКИ 112 КИЧЕВО Кичево
Цвета Спасеноска ТРЕНКО ТАСЕСКИ бб КИЧЕВО Кичево
Винка Митревска ТРЕНКО ТАСЕСКИ 112 КИЧЕВО Кичево
Сашо Дамјаноски МИРКА НАСТЕСКА 4 КИЧЕВО Кичево
Живка Арсоска ТРЕНКО ТАСЕСКИ 120 КИЧЕВО Кичево
Рахман Сулај НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Адиљ Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Кндиме Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУДОВЦИ Кичево
Сејдин Таироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МАМУДОВЦИ Кичево
Кадиме Таироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МАМУДОВЦИ Кичево
Стојан Стефаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЗАРОВЦИ Кичево
Младица Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛАЗАРОВЦИ Кичево
Назибе Хајчоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОСОЈ Кичево
Левтерка Пандева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Живко Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАКИТЕЦ Конче
Босилка Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНИ ЛИПОВИЌ Конче
Зоја Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Марина Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Трајчо Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
АлександарКостадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Гуна Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Галаба Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Софа Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Јованка Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Васо Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Шекерина Трајчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Роза Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Зорка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Мери Манасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Невенка Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Никола Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Ленка Глигорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Валентина Атанасовска МАРШАЛ ТИТО бб МОЈАНЦИ Кочани
Љубица Димитрова ЃОРЃИ БОШКОВ бб БЕЛИ Кочани
Силвана Алексова ВАСКО РИСТОВ 42 МОЈАНЦИ Кочани
Стојка Горгиева КИРИЛ И МЕТОДИ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Васка Анастасова ДИМИТАР МИТЕВ 2 ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Венка Стојанова ДИМИТАР МИТЕВ 37 ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Ване Георгијев ЃОРЕ ПАНОВ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Павлина Стојанова НИКОЛА ЗАФИРОВ 6 ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Весна Ампова КИРИЛ И МЕТОДИЈ бб ОРИЗАРИ Кочани
Петра Минова КИРИЛ И МЕТОДИЈ бб ОРИЗАРИ Кочани
Кристина Минова СТОЈАН МОМЧИЛОВ бб ОРИЗАРИ Кочани



Иванчо Стојанов ГЕРАСИМ СПАСОВ 6 ОРИЗАРИ Кочани
Горан Алексов 1-ВИ МАЈ бб ОРИЗАРИ Кочани
Гордана Зашова КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА 51/А ОРИЗАРИ Кочани
Летојка Данева НИКОЛА КАРЕВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Марјан Ангелов ХРИСТИЈАН КАРПОШ 21 ОРИЗАРИ Кочани
Коце Велков МАРШАЛ ТИТО бб ОРИЗАРИ Кочани
БлагородкаМаксимова МАРШАЛ ТИТО 133 ОРИЗАРИ Кочани
Софка Спасова МАРШАЛ ТИТО 62 ОРИЗАРИ Кочани
Круме Димитров КРУМ ВРАНИНСКИ бб ОРИЗАРИ Кочани
Марко Велков АНГЕЛ ДАНЕВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Панче Атанасов АНГЕЛ ДАНЕВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Трајанка Иванова ОСОГОВСКА 13 ОРИЗАРИ Кочани
Верка Паунова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Ило Василков РАДЕ КРАТОВЧЕ бб ОРИЗАРИ Кочани
Златко Ѓоргиев РАДЕ КРАТОВЧЕ 10 ОРИЗАРИ Кочани
БлагороднаДимитријова ЈАНКА СТОИМЕНОВА 12 ОРИЗАРИ Кочани
Владимир Тркаљанов ТОШО АРСОВ 4 КОЧАНИ Кочани
Ванчо Папазов ЕДВАРД КАРДЕЉ 78 КОЧАНИ Кочани
Јасминка Илијева ЈАНЕ САНДАНСКИ 14 КОЧАНИ Кочани
Круме Јефтимов КОЛЕ НЕДЕЛКОВ 36 КОЧАНИ Кочани
Вангел Тркаљанов ТОШО АРСОВ 4 КОЧАНИ Кочани
Ивона Дејанова СОЛУНСКА 7 КОЧАНИ Кочани
Алије Демирова СТАМЕН МАНОВ 12 КОЧАНИ Кочани
Ване Кузманов РАЈКО ЖИНЗИФОВ 8 КОЧАНИ Кочани
Лепа Јованова ЈАНЕ САНДАНСКИ 65 КОЧАНИ Кочани
Лила Стојчева БЕЛ КАМЕН 48А КОЧАНИ Кочани
Сања Златкова СТРАШО ЕРБАПЧЕ 82 КОЧАНИ Кочани
Здравко Арсов СТРАШО ЕРБАПЧЕ 27 КОЧАНИ Кочани
Панче Богданов ДИМИТАР ВЛАХОВ А2/30 КОЧАНИ Кочани
Наим Ибраимоски СТАМЕН МАНОВ 58 КОЧАНИ Кочани
Невенка Апостолова СТРАШО ПИНЏУР 18 КОЧАНИ Кочани
Марта Стојмилова СТРАШО ЕРБАПЧЕ 183 КОЧАНИ Кочани
Панче Велков КИРО КИКЕНСКИ 17 КОЧАНИ Кочани
Даниел Митков БЕЛ КАМЕН 108 КОЧАНИ Кочани
Аднан Вазлиов СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Стојмир Митев СТРАШО ЕРБАПЧЕ 129 КОЧАНИ Кочани
Рамизе Ибраимова СТАМЕН МАНОВ 41 КОЧАНИ Кочани
Добринка Иванова ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 47 КОЧАНИ Кочани
Ленче Петрова ДИМИТАР ВЛАХОВ 48 КОЧАНИ Кочани
Мимица Пешова СТРАШО ЕРБАПЧЕ 55 КОЧАНИ Кочани
Павлина Маркова БЕЛ КАМЕН 31 КОЧАНИ Кочани
Јулијана Пешова СТРАШО ЕРБАПЧЕ 55 КОЧАНИ Кочани
Небиле Латифова СТАМЕН МАНОВ 27 КОЧАНИ Кочани
Ѓулџан Адиловска СТАМЕН МАНОВ 1 КОЧАНИ Кочани
Емил Демиров СТАМЕН МАНОВ 82 КОЧАНИ Кочани
Накшие Рустемова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Здравка Џамова СТРАШО ЕРБАПЧЕ 18 КОЧАНИ Кочани



Џејљан Јакупова СТАМЕН МАНОВ 42 КОЧАНИ Кочани
Драгица Дончева ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 18 КОЧАНИ Кочани
Влатко Догазански ДИМИТАР ВЛАХОВ А-2-34 КОЧАНИ Кочани
Сунчица Андонова ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 24 КОЧАНИ Кочани
Такир Џемалов СТАМЕН МАНОВ 78 КОЧАНИ Кочани
Љејља Демирова СТАМЕН МАНОВ 82 КОЧАНИ Кочани
Сашко Велков СТРАШО ЕРБАПЧЕ 96 КОЧАНИ Кочани
Илија Поповски ДИМИТАР ВЛАХОВ 112 КОЧАНИ Кочани
Силвана Стоилова КРУМ ВРАНИНСКИ 88 КОЧАНИ Кочани
Јорданка Николова РОЗА ПЕТРОВА 1-3 КОЧАНИ Кочани
Ристе Ефтимов КОСТА РАЦИН 34 КОЧАНИ Кочани
Радомир Стојановски КРУМ ВРАНИНСКИ 8 КОЧАНИ Кочани
Весна Кумановска 9-ТИ МАЈ 4 КОЧАНИ Кочани
Лена Ангелова КРУМ ВРАНИНСКИ бб КОЧАНИ Кочани
Наат Велиов СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Витора Стојанова ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 21 КОЧАНИ Кочани
Љубомир Стоименов СТРАШО ЕРБАПЧЕ 51 КОЧАНИ Кочани
Зенеп Азизова СТАМЕН МАНОВ 10 КОЧАНИ Кочани
Душко Илиев КРУМ ВРАНИНСКИ бб КОЧАНИ Кочани
Георги Кумановски 9-ТИ МАЈ 4 КОЧАНИ Кочани
Лубе Ангелов КРУМ ВРАНИНСКИ бб КОЧАНИ Кочани
Зоранчо Петков ИСКРА 19 КОЧАНИ Кочани
Јовче Крстов УЛ.204 бб КОЧАНИ Кочани
Благој Ристов КАРЛ МАРКС 81 КОЧАНИ Кочани
Гоце Иванов ИСКРА бб КОЧАНИ Кочани
Јоце Богданов КОСТА РАЦИН 20 КОЧАНИ Кочани
Милена Тасова УЛ.204 бб КОЧАНИ Кочани
Миладин Христов ИСКРА 43 КОЧАНИ Кочани
Емилија Манасиова ИСКРА 33 КОЧАНИ Кочани
Славе Трајчев КРУМ ВРАНИНСКИ 70 КОЧАНИ Кочани
Здравка Георгиева КОСТА РАЦИН 26 КОЧАНИ Кочани
Благој Зафуковски ИСКРА 74 КОЧАНИ Кочани
Лидија Лазарова ИСКРА 94 КОЧАНИ Кочани
Димче Иванов ИСКРА 54 КОЧАНИ Кочани
Славица Димитрова БОРО ЛОВЏИЈА 70 КОЧАНИ Кочани
Блашка Велкова ПИТУ ГУЛИ 38 КОЧАНИ Кочани
Ружица Николова БОРО ЛОВЏИЈА 41 КОЧАНИ Кочани
Драги Георгиев БОРО ЛОВЏИЈА 66 КОЧАНИ Кочани
Биљанка Данилова БОРО ЛОВЏИЈА 12 КОЧАНИ Кочани
Коце Лазаров 14-ТА БРИГАДА бб КОЧАНИ Кочани
Елизабета Глигорова 14-ТА БРИГАДА 120 КОЧАНИ Кочани
Верка Нишанџиева КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА 5 КОЧАНИ Кочани
Драгица Филипова ПИТУ ГУЛИ 33 КОЧАНИ Кочани
Славчо Стоилков БОРО ЛОВЏИЈА 26/А КОЧАНИ Кочани
Селма Мемедова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 38 КОЧАНИ Кочани
Билјана Ефтимова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 68 КОЧАНИ Кочани
Вера Трајчова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 18 КОЧАНИ Кочани



Тоше Илиев РИСТО СИМЕОНОВ 19 КОЧАНИ Кочани
Катерина Стојмировска 8-МИ МАРТ 21 КОЧАНИ Кочани
Габриела Монева РИСТО СИМЕОНОВ 16 КОЧАНИ Кочани
Трајанка Илијева ЛЕНИНОВА 12 КОЧАНИ Кочани
Јелинка Демирова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 152 КОЧАНИ Кочани
Виолета Манова ЉУПЧО САНТОВ 26 КОЧАНИ Кочани
Давчо Ангелов МИХАЈЛО АРСОВ 29 КОЧАНИ Кочани
Зоран Кушевски 4-ТИ ЈУЛИ 14 КОЧАНИ Кочани
Јусеин Демиров СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 156 КОЧАНИ Кочани
Невенка Мишева ЃОРЃИ ПУЛЕСКИ 11 КОЧАНИ Кочани
Злата Ѓоргиева РАДЕ КРАТОВЧЕ 118 КОЧАНИ Кочани
Вања Гицевска РАДЕ КРАТОВЧЕ 8 КОЧАНИ Кочани
Надежда Лазарева 22-РИ ОКТОМВРИ 14 КОЧАНИ Кочани
Фахрије Мехмедова МИТКО БЕЌАРСКИ 12 КОЧАНИ Кочани
Зоран Горгиев 4-ТИ ЈУЛИ 51 КОЧАНИ Кочани
Шукри Исмаилов ЉУПЧО САНТОВ 81 КОЧАНИ Кочани
Демиран Јашарова ГРОЗДАН ТРИФУНОВ 36 КОЧАНИ Кочани
Благој Иванов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 142 КОЧАНИ Кочани
Драгинка Богданова 22-РИ ОКТОМВРИ 18 КОЧАНИ Кочани
Бранка Кушевска 4-ТИ ЈУЛИ 14 КОЧАНИ Кочани
Кадри Кадриов МИТКО БЕЌАРСКИ 52 КОЧАНИ Кочани
Ракибе Зурапова МИТКО БЕЌАРСКИ 40 КОЧАНИ Кочани
Далибор Јорданов МАКЕДОНСКА бб КОЧАНИ Кочани
Панте Анастасов МАКЕДОНСКА 16 КОЧАНИ Кочани
Демир Рашидов МИТКО БЕЌАРСКИ 56 КОЧАНИ Кочани
Шакир Рушидовски МИТКО БЕЌАРСКИ 110 КОЧАНИ Кочани
Соња Тодосиева РАДЕ КРАТОВЧЕ 85 КОЧАНИ Кочани
АлександраАнгелова 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 38/А КОЧАНИ Кочани
Павлина Костова РАДЕ КРАТОВЧЕ 73 КОЧАНИ Кочани
Вилма Ѓоргиева МАКЕДОНСКА 1Е КОЧАНИ Кочани
Невенка Гоцева 1-ВИ МАЈ 125 КОЧАНИ Кочани
Благојчо Ангелов РАДЕ КРАТОВЧЕ 29 КОЧАНИ Кочани
НиколинкаСтојанова КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 16 КОЧАНИ Кочани
Ружа Заова МАРШАЛ ТИТО 102 КОЧАНИ Кочани
Лазар Мишов РАДЕ КРАТОВЧЕ 41 КОЧАНИ Кочани
Николчо Горгиев НИКОЛА ВАПЦАРОВ 10/3 КОЧАНИ Кочани
Нада Дојчинова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 115 КОЧАНИ Кочани
Димче Паунов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 112 КОЧАНИ Кочани
Трајанка Иванова НИКОЛА ВАПЦАРОВ 10/2-4 КОЧАНИ Кочани
Зоран Петров 1-ВИ МАЈ 46 КОЧАНИ Кочани
Љупчо Богданов 1-ВИ МАЈ 136 КОЧАНИ Кочани
Слободан Ѓеоргиев ПЛАЧКОВИЦА 1 КОЧАНИ Кочани
Кирил Серафимов 1-ВИ МАЈ 116-1/8 КОЧАНИ Кочани
Мирко Николиќ МАРШАЛ ТИТО 27 КОЧАНИ Кочани
Бехцена Трајановска КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 18 КОЧАНИ Кочани
Блашка Стоилкова КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 12 КОЧАНИ Кочани
Стојко Стојчев 14-ТА БРИГАДА 71 КОЧАНИ Кочани



Сузана Дејанова 14-ТА БРИГАДА 132 КОЧАНИ Кочани
Босилка Лазарева КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА 5 КОЧАНИ Кочани
Тодор Арсов КИРИЛ И МЕТОДИЈ 6 КОЧАНИ Кочани
Љубинка Лазарова ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 22 КОЧАНИ Кочани
Душан Граовац НИКОЛА ВАПЦАРОВ 12 КОЧАНИ Кочани
Спиро Арсов 14-ТА БРИГАДА 82 КОЧАНИ Кочани
БлагороднаИванова 14-ТА БРИГАДА 134 КОЧАНИ Кочани
Станко Карадаковски НИКОЛА ВАПЦАРОВ 6-2/2 КОЧАНИ Кочани
Тодор Илиев СРЕМСКА 34 КОЧАНИ Кочани
Благој Стојанов КРСТЕ МИСИРКОВ 51 КОЧАНИ Кочани
Јелица Јовановска ПАРТИЗАНСКА 3 КОЧАНИ Кочани
Емилија Василевска РАДЕ КОНЧАР 29 КОЧАНИ Кочани
Љупчо Грозданов РАДЕ КОНЧАР 32 КОЧАНИ Кочани
Вела Анастасова КРСТЕ МИСИРКОВ 35 КОЧАНИ Кочани
Ване Стојменов РАДЕ КОНЧАР 16 КОЧАНИ Кочани
Киро Пандурски КРСТЕ МИСИРКОВ 4 КОЧАНИ Кочани
Ќани Шакир ПАРТИЗАНСКА 5 КОЧАНИ Кочани
Вера Атанасова ПАРТИЗАНСКА 62 КОЧАНИ Кочани
Даниел Георгиев ПАРТИЗАНСКА 19 КОЧАНИ Кочани
Марица Трајчева ЦАР САМУИЛ 29 КОЧАНИ Кочани
Славе Филипов БРЕГАЛНИЧКА 38 КОЧАНИ Кочани
Марина Игнатова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 39 КОЧАНИ Кочани
Ѓеорги Веселинов СКОПСКА 40/2-11 КОЧАНИ Кочани
Илинка Стоименова ПЕРЕ ТОШЕВ 4 КОЧАНИ Кочани
Јоцо Максимов АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 58 КОЧАНИ Кочани
Славица Ѓеоргиева ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА 30 КОЧАНИ Кочани
Методи Митев ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА 28 КОЧАНИ Кочани
Илчо Постолов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 44 КОЧАНИ Кочани
Добринка Стојанова ЦАР САМУИЛ 27 КОЧАНИ Кочани
Јорданка Серафимова ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 56 КОЧАНИ Кочани
Ненад Паунов ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 5 КОЧАНИ Кочани
Елизабета Стојановска КРУШЕВСКА 36 КОЧАНИ Кочани
Серафим Апостолов ЛАЗАР АНДОНОВ 2-1/3/1 КОЧАНИ Кочани
Јоце Митев КРУШЕВСКА 36-1 КОЧАНИ Кочани
Голуба Крстова ОХРИДСКА 52 КОЧАНИ Кочани
Кирил Беличев ИЛИНДЕНСКА 18 КОЧАНИ Кочани
Далида Стоименова ИЛИНДЕНСКА 20 КОЧАНИ Кочани
Бекташ Ашмедов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 13 КОЧАНИ Кочани
Милица Велинова 7-МИ СЕПТЕМВРИ 6 КОЧАНИ Кочани
Бисерка Тодорова ЛАЗАР АНДОНОВ 64 КОЧАНИ Кочани
Бранко Ивановски ЛАЗАР АНДОНОВ 11/А КОЧАНИ Кочани
Јаким Стојов 7-МИ СЕПТЕМВРИ 13 КОЧАНИ Кочани
Роза Манова КРСТЕ МИСИРКОВ 4 КОЧАНИ Кочани
Славица Захковска ОСОГОВСКА 12 КОЧАНИ Кочани
Кирчо Анакиев ВЕРА КОТОРКА 14 КОЧАНИ Кочани
Марија Павлова ИВО ЛОЛА РИБАР 11 КОЧАНИ Кочани
Митко Манов КРСТЕ МИСИРКОВ 4 КОЧАНИ Кочани



Петре Тасов 7-МИ СЕПТЕМВРИ 15 КОЧАНИ Кочани
Васка Грозданова РАДЕ КОНЧАР 32 КОЧАНИ Кочани
Бетка Иванова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Тања Миладинова МАРШАЛ ТИТО 56 ГРДОВЦИ Кочани
Бранко Коцев МАРШАЛ ТИТО бб ГРДОВЦИ Кочани
Даринка Велова 1-ВИ МАЈ 36 ДОЛНИ ПОДЛОГ Кочани
Здравко Горгиев УДАРНИЧКА бб ДОЛНИ ПОДЛОГ Кочани
Гоце Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИВИЧАНИ Кочани
Славе Наунов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИВИЧАНИ Кочани
Коца Данилова МАРШАЛ ТИТО бб ПРИБАЧЕВО Кочани
Евгенија Николова МАРШАЛ ТИТО бб ПРИБАЧЕВО Кочани
Ѓурѓена Ананијева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ПРИБАЧЕВО Кочани
Крум Арсов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ПРИБАЧЕВО Кочани
Саше Николов МАРШАЛ ТИТО бб ТРКАЊЕ Кочани
Димче Малчев МАРШАЛ ТИТО бб ТРКАЊЕ Кочани
Глигор Горгиев МАРШАЛ ТИТО бб ТРКАЊЕ Кочани
Благојчо Горгиев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 20 ТРКАЊЕ Кочани
Вида Митева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52 ТРКАЊЕ Кочани
Андреј Стојанов БОРИС ЕФТИМОВ 48 ТРКАЊЕ Кочани
Весна Гицева МИТЕ СТОЈЧЕВ 18 ТРКАЊЕ Кочани
Марјан Јанковски КОЧО РАЦИН 5 КРАТОВО Кратово
Богданче Атанасов 6-ТИ СЕПТЕМВРИ бб КРАТОВО Кратово
Пецо Мијалковски ЛАЗАР СОФИЈАНОВ 20 КРАТОВО Кратово
Стојанка Арсова МИТКО ДИМИТРОВ бб КРАТОВО Кратово
Ванче Ангеловски 6-ТИ СЕПТЕМВРИ 52А КРАТОВО Кратово
Надица Стојанова 6-ТИ СЕПТЕМВРИ 22 КРАТОВО Кратово
Динка Апостолова БУКОВЕЦ 1 КРАТОВО Кратово
Ленка Велкова БУКОВЕЦ 13А КРАТОВО Кратово
Станоја Николовски БУКОВЕЦ 26 КРАТОВО Кратово
Цветан Веселинов ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 30-а КРАТОВО Кратово
Лепа Спиридоновска МИТКО ДИМИТРОВ 28 КРАТОВО Кратово
Сашка Павловска ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 17 КРАТОВО Кратово
Десанка Тоневска ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 32 КРАТОВО Кратово
Драган Јаќимовски ЗЛЕТОВСКА 49 КРАТОВО Кратово
ШекерзадеАбазовска ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 22 КРАТОВО Кратово
Сузана Мустафова ЈОВЕ ГИЧЕВ 10 КРАТОВО Кратово
Велика Тоневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКЛИЦА Кратово
Борко Јаневски 3-ТА МАК. УДАРНА БРИГАДА 13 КРАТОВО Кратово
Елена Давитковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КУКЛИЦА Кратово
Милка Џашикова ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 22 КРАТОВО Кратово
Иван Трпков ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 70 КРАТОВО Кратово
Ставре Богдановски НИКОЛА ТЕСЛА 10 КРАТОВО Кратово
Никола Јакимовски БРЕЗА 53 КРАТОВО Кратово
Владислав Андреевски ИВАН АНДРЕЕВ 6 КРАТОВО Кратово
Трајан Пешовски ИВАН АНДРЕЕВ 10 КРАТОВО Кратово
Сашка Смиљкова БРЕЗА 11 КРАТОВО Кратово
Нада Кирчова МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ 22 КРАТОВО Кратово



Славица Петковска МАКЕДОНСКА бб КРАТОВО Кратово
Анѓел Кирчов КРСТЕ МИСИРКОВ 20А КРАТОВО Кратово
Васе Василевски ПЛАНИНСКА 52 КРАТОВО Кратово
Рада Павлова ПЛАНИНСКА 69 КРАТОВО Кратово
Трајче Леков ПЛАНИНСКА 49 КРАТОВО Кратово
Борка Тодосова БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 14 КРАТОВО Кратово
Љубинка Ивановска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 35 КРАТОВО Кратово
Фетаи Демов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 27 КРАТОВО Кратово
Борко Арсовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб КРАТОВО Кратово
Благој Даниловски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 56 КРАТОВО Кратово
Станка Ангеловска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 48 КРАТОВО Кратово
Делчо Стојанов ЛИСЕЦ бб КРАТОВО Кратово
Душко Стаменовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 94/2 КРАТОВО Кратово
Благојка Ангелова ЃОРЃИ КАКАШЕВСКИ 34 КРАТОВО Кратово
Царка Михајлова ПЛАНИНСКА 69 КРАТОВО Кратово
БлагороднаМаксимовска КРСТЕ МИСИРКОВ 6 КРАТОВО Кратово
Снежана Богданова ПЛАНИНСКА 19 КРАТОВО Кратово
Игор Иванов ПЛАНИНСКА 55 КРАТОВО Кратово
Милош Младеновски СТРАХИЛ ДОСЕВ 13 КРАТОВО Кратово
Снежанка Георгиевска СЛАВКО БАЕВ 3А КРАТОВО Кратово
Чедомир Симонов ВЕРА ЈОЦИЌ 2 КРАТОВО Кратово
Душанка Ивановска ВЕРА ЈОЦИЌ бб КРАТОВО Кратово
Чедомир Нацев ВЕРА ЈОЦИЌ 19 КРАТОВО Кратово
Славица Илиевска ЗЛЕТОВСКА 13 КРАТОВО Кратово
АЛЕКСАНДАРЈОВАНОВ ЗЛЕТОВСКА 11 КРАТОВО Кратово
АлександарТодоровски ЗЛЕТОВСКА 5 КРАТОВО Кратово
Драги Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕЛЕЗНИЦА Кратово
Руса Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕЛЕЗНИЦА Кратово
Панче Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПРИКОВЦИ Кратово
Јовка Анѓеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Гане Златковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Зоранчо Ефремов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Арса Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Стојанче Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Емилија Стеванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРИЛАТИЦА Кратово
Миле Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШОПСКО РУДАРЕ Кратово
Ратка Младенова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕЖИЛОВО Кратово
Моме Герасимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЦИН Кратово
Миле Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КИСЕЛИЦА Крива Паланка
Раде Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 КИСЕЛИЦА Крива Паланка
Милица Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КИСЕЛИЦА Крива Паланка
Олга Новкова ВАРДАРСКА 17 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дафинка Николовска НИКОЛА ТЕСЛА 45 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Данка Ангеловска НАСКО ТАМБУРКОВ 2 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубинка Стамболиска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ленче Ивановска ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 29 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Весна Дачевска НАСКО ТАМБУРКОВ 21 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка



Цвета Димитровска ВЕРА ЈОЦИЌ 5 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Суза Димитровска ВЕРА ЈОЦИЌ ББ КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Славица Јакимова ЈАНЕ САНДАНСКИ 20820 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Донка Ристовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 12 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Малинка Стоилковска Св. Јоаким Осоговски 8 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Верка Стеванова Св. Јоаким Осоговски 151-39 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Злате Ангеловски Св. Јоаким Осоговски 30-1/6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Грозде Стефановски ПРОХОР ПЧИНСКИ 41 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Добрица Трајчевска Св. Јоаким Осоговски 127 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Борис Стојановски Св. Јоаким Осоговски 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Слаѓан Величковски Св. Јоаким Осоговски 162/2 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојанче Крстевски КРУШЕВСКА 48 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јовица Митковски Јане Јакимовски 56 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Чедомир Стоилковски БИЉИНО 5 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Игор Младеновски КРУШЕВСКА 18 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојко Ѓорѓиевски 3 МАК. УДАРНА БРИГАДА 8 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Зорица Николовска НИКОЛА КАРЕВ 56 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ружа Крстова НИКОЛА КАРЕВ 44 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јана Митова НИКОЛА КАРЕВ 10 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Мери Јовановска НАСКО ТАМБУРКОВ 85 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Сузана Стојановска 3 МАК. УДАРНА БРИГАДА 3 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Славчо Додевски КУКОВ ДОЛ ББ КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Станка Величковска НАСКО ТАМБУРКОВ 20820 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Шабедин Камберов ЕДИНСТВО 25 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Лозена Ангеловска ИНДУСТРИСКА 16 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Демир Камберовски ЕДИНСТВО 35 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Надиде Демировска ЕДИНСТВО 1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Данијела Стојановска МОША ПИЈАДЕ 3-6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Деска Иванова БАГЛАЧКА 62 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Фанка Амзовска ЕДИНСТВО 62 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Исмет Камберовски ЕДИНСТВО 35 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јадранка Абазова ЕДИНСТВО 57 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Савица Митовска МОША ПИЈАДЕ 3/9 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Веселинка Трајчевска 8-МИ ОКТОМВРИ 18 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Киро Ристовски 8-МИ ОКТОМВРИ 111 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Игор Стојановски 8-МИ ОКТОМВРИ 138 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Марика Јанчевска ДИМИТАР ВЛАХОВ 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Трајанка Петровска 8-МИ ОКТОМВРИ 84 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Никола Николовски 8-МИ ОКТОМВРИ 69 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Славе Тодоровски ЈАНЕ САНДАНСКИ 45 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Снежана Димишковска МОША ПИЈАДЕ 11-17 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стевка Јовановска ИЛИНДЕНСКА 20 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Слободан Петровски ДОЛНО ГРАМАЃЕ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Станојка Георгиева ХЕРОЈ КАРПОШ 188 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Тони Стојановски ХЕРОЈ КАРПОШ 31-1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јован Јакимовски ХЕРОЈ КАРПОШ 29/5 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дејанчо Станковски ХЕРОЈ КАРПОШ 194 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка



Фиданка Митровска МАКЕДОНСКА 44 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Новица Стојчевски РАТКО МИНЕВ 16 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Геро Јакимов РАТКО МИНЕВ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Гордана Јовановска РАТКО МИНЕВ 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јадранка Николовска РАТКО МИНЕВ 117 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Тонче Велиновски РАТКО МИНЕВ 47 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Бранкица Димитровска МАКЕДОНСКА 9 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Димча Стојчевски ПАРТИЗАНСКА 69 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Борис Јаќимовски МАКЕДОНСКА 5 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ненад Доневски РАТКО МИНЕВ 112 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Благоја Бошковски ДОМАЧКИ ДОЛ (НАСЕЛБА) бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јагода Станојковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 25 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ласте Величковски 11-ТИ ОКТОМВРИ 53 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Иван Петровски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 42 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубинка Станковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 27 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Бобан Христов ПАРТИЗАНСКА 86 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Свето Ѓеоргиевски ПАРТИЗАНСКА 9 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Боро Стојчевски ПАРТИЗАНСКА 48 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дарко Јовановски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 14 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Санде Ѓорѓиевски ПАРТИЗАНСКА 5 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јане Спасовски 11-ТИ МАРТ 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Горица Димитровска ПАРТИЗАНСКА 42 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Благица Стефановска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Велин Алексовски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 28 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Никола Стефановски 8-МИ СЕПТЕМВРИ 4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Татјана Милковска БАГЛАК бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Катерина Мицовска РИСТЕНА ГОГОВСКА 3 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Горанчо Ѓорѓиевски ЛОЗАНОВСКА 1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Миле Велковски ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 121 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Димча Николовски РИСТЕНА ГОГОВСКА 34 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Царинка Петровска БАГЛАК бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Наташа Христовска 17-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 32 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Драгица Стојанова КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 10 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Мите Стојчевски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 55 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Борис Јакимовски ПЕРЕ ТОШЕВ 6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љупчо Каранфиловски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 29 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Злата Митровска 17-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 11 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Горан Јакимовски 17-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Велимир Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 20820 ДЛАБОЧИЦА Крива Паланка
Савка Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛУКЕ Крива Паланка
Љупчо Ѓошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Милевка Крстева ДОЛНО ГРАМАЃЕ 20820 КОНОПНИЦА Крива Паланка
Живко Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Даниела Велковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 КОНОПНИЦА Крива Паланка
Веселка Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Боре Стојчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОНОПНИЦА Крива Паланка
Драгица Митовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка



Миле Додев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Стојна Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Стоиман Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Андријана Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Злата Миткова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Љубинка Ценевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Благица Маџовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Лозена Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 20820 КОНОПНИЦА Крива Паланка
Петра Станоевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Јонче Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Војко Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Зоран Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРОВНИЦА Крива Паланка
Љуба Гогова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУРАЧКА РЕКА Крива Паланка
Блаже Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Марика Вучковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРКЉА Крива Паланка
Борка Мицовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИДИЛОВО Крива Паланка
Валентина Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИДИЛОВО Крива Паланка
Милорад Јакимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 20820 УЗЕМ Крива Паланка
Николета Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАРТИНИЦА Крива Паланка
Рајна Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШАРИ Крива Паланка
Дарко Јованоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Даниела Дамјаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СЛАВЕЈ Кривогаштани
Елизабета Јованоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛАВЕЈ Кривогаштани
Надежда Силјановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Никола Донески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛАВЕЈ Кривогаштани
Веска Милеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Владимир Дивјакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КРУШЕАНИ Кривогаштани
Драган Пулески БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Радмила Крбалеска БРАЌА МАЦАНОВСКИ ББ ВРБЈАНИ Кривогаштани
Стив Цветкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Кривогаштани
Фанка Бунеска ИЛИНДЕНСКА 2 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Драган Станчески БРАЌА МАЦАНОВСКИ 27 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Данаил Коркоски БРАЌА МАЦАНОВСКИ ББ КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Киро Везенкоски БРАЌА МАЦАНОВСКИ ББ КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Соња Чавкоска БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Љупче Јанчески МАРШАЛ ТИТО 91 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Дејан Рикалоски МАРШАЛ ТИТО 106 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Златанка Бошеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Менде Катмероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Спасија Богданоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
АлександарКатмероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Маја Бошевска УЛ.16 ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Добрица Маркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Марија Паскоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОБРШАНИ Кривогаштани
АлександарПетрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Виктор Димоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ПОДВИС Кривогаштани
Војне Блажески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДВИС Кривогаштани



Филип Диманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Велика Димоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Мерјема Реџепоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛУШИНО Крушево
Џенета Реџепоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛУШИНО Крушево
Менан Реџепоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛУШИНО Крушево
Јонче Колароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Зоран Ангелески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Марјана Митаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Живко Митрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Жаклина Србиноска ТОМЕ НИКЛЕ 72 КРУШЕВО Крушево
Стево Талески ТОМЕ НИКЛЕ 35 КРУШЕВО Крушево
Симон Трајкоски МИШЕ ЕФТИМ 51 КРУШЕВО Крушево
Стојан Стојчески МИШЕ ЕФТИМ 57 КРУШЕВО Крушево
МирославаМиленкоска МИШЕ ЕФТИМ 22 КРУШЕВО Крушево
Спиро Ѓорчески ТОМЕ НИКЛЕ 12 КРУШЕВО Крушево
Милан Здравески ТОМЕ НИКЛЕ 46 КРУШЕВО Крушево
Владо Тодороски ТОМЕ НИКЛЕ бб КРУШЕВО Крушево
Домника Мандилоска МАНЧУ МАТАК 30б КРУШЕВО Крушево
Благица Настеска МАНЧУ МАТАК 6 КРУШЕВО Крушево
Коста Петроски ТАЌА БЕРБЕР 19 КРУШЕВО Крушево
Тома Тана БЛАГО ЦЕЛЕВ 2а КРУШЕВО Крушево
Елица Кареска Тодор Проески 54 КРУШЕВО Крушево
Домника Петреска Тодор Проески 55 КРУШЕВО Крушево
Сузана Огненоска ТАЌА БЕРБЕР 26 КРУШЕВО Крушево
Драган Илиевски ТАЌА БЕРБЕР 21 КРУШЕВО Крушево
Мики Атанасоски МИШЕ ЕФТИМ 68 КРУШЕВО Крушево
Ѓорги Степаноски МИШЕ ЕФТИМ 63 КРУШЕВО Крушево
Светлана Павлоска ТАЌА БЕРБЕР 7 КРУШЕВО Крушево
Димитар Тана БЛАГО ЦЕЛЕВ 2 КРУШЕВО Крушево
Ацко Наумоски НИКО ДОАГА 31 КРУШЕВО Крушево
Оливер Куретоски НИКО ДОАГА 15а КРУШЕВО Крушево
Горанчо Шумкоски НИКО ДОАГА бб КРУШЕВО Крушево
СлободанкаЦветкоска НИКО ДОАГА 83 КРУШЕВО Крушево
Марија Талески ПИТУ ГУЛИ 26 КРУШЕВО Крушево
Јанко Хасаноски КОЧА МИЛЕНКУ 42 КРУШЕВО Крушево
Христо Велески КИРО ФЕТАК 46 КРУШЕВО Крушево
АлександарАндревски КИРО ФЕТАК 68 КРУШЕВО Крушево
Никола Чолаков НИКОЛА ЃУРКОВИЌ 19а КРУШЕВО Крушево
Драги Сотироски КИРО ФЕТАК 55 КРУШЕВО Крушево
Стојан Чолаков НИКОЛА ЃУРКОВИЌ 19 КРУШЕВО Крушево
КостандинаЧолакова НИКОЛА ЃУРКОВИЌ 19 КРУШЕВО Крушево
Јане Јосифоски НИКОЛА ЃУРКОВИЌ 10 КРУШЕВО Крушево
Димко Колароски НИКО ДОАГА 83 КРУШЕВО Крушево
Елена Димовска НИКОЛА КАРЕВ 38 КРУШЕВО Крушево
Виолета Богоеска Тотеска НИКОЛА КАРЕВ 38 КРУШЕВО Крушево
Душанка Божиноска КОЧА МИЛЕНКУ 8 КРУШЕВО Крушево
Живко Мургоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево



Аќиф Авмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Имер Алимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Елена Илијоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИЛОШЕВО Крушево
Разије Изероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Ваиде Изероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Назиф Сефединоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Семија Веџиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Веибе Абдулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Неат Мемедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Џелал Јакупоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Муфит Веџиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Амиде Реџепоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Шабан Мемедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Исмаил Сулејманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Ружди Синаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Расим Изероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Фатиме Изероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Сабире Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Руитка Авмедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Мирон Тончевски МИЛОРАД ПЕТРОВИЌ 34 БЕДИЊЕ Куманово
Милосав Кипријановски МИЛОРАД ПЕТРОВИЌ бб БЕДИЊЕ Куманово
Зенел Билаловиќ ТРАЈКО ДОДЕВСКИ-ЈОВАНОВСК 61 БЕДИЊЕ Куманово
Драгана Станковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Неџат Черими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Новко Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Драган Апостоловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / К'ШАЊЕ Куманово
Зорица Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ АГИНО СЕЛО Куманово
Жаклина Велковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Зорица Златковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
МиладинкаЃошевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АГИНО СЕЛО Куманово
Горан Христовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Бобан Станојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Стојан Трајановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Ленка Николовска УЛ. 607 10 ПРОЕВЦЕ Куманово
Марјан Бошковски УЛ. 601 29 ПРОЕВЦЕ Куманово
Горица Стојмановиќ УЛ. 607 15 ПРОЕВЦЕ Куманово
Бобан Станковски УЛ. 607 15 ПРОЕВЦЕ Куманово
Драган Мишевски ул.4 6 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Звонко Стојчиќ 3 (ТРЕТА) бб ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Слободан Давидовски 1 (ПРВА) 165 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Загорка Станојковиќ 1 (ПРВА) 122 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Стојанка Ѓорѓевска 1 (ПРВА) 22 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Весна Илиевска 1 (ПРВА) 127 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
СлободанкаСтанисављевска 1 (ПРВА) 4 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Зоран Цветковски 1-ВА 301 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Саша Денковиќ 1 (ПРВА) 293 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
ОЛГИЦА ДАВИДОВСКА 1 (ПРВА) 167 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово



Слаѓана Денковиќ 1 (ПРВА) 293 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Велимир Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Дојчин Спасовски 1 (ПРВА) 27 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Синиша Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БИЉАНОВЦЕ Куманово
Горица Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БИЉАНОВЦЕ Куманово
Боривое Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Бобан Краљевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Ивица Спасовски НАСЕЛБА БАБИН ДОЛ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Љубиша Тасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Томе Арсовски УЛ. 1 33 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Трајко Петрушевски УЛ. 1 19 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Ајсељ Аметовска Ганији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Селвије Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Феиме Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Шахадија Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Круме Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Миленка Зафировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РОМАНОВЦЕ Куманово
Имер Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Исни Зекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Фати Миртезани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Рајко Петрушевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Валентина Милковска ул.419 16 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Миодраг Томовски С.БИЛЈАНОВЦЕ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
МакедонкаМилковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Елвис Зекировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Дарко Ѓорѓевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Ленка Пешевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Христо Насковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Фазли Фазли НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Фадиљ Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ејуп Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Диљавер Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Бурим Малиќи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ќефсере Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Салихи Зумфит НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Илеса Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ханифе Халими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Муртез Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Газменд Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Благица Илиевска 6-ТИ АПРИЛ 24 КУМАНОВО Куманово
Елена Апостоловска БИЉАНОВСКА 26 КУМАНОВО Куманово
Рафет Саљихи ПРАВДА СПАСОВСКА 16 КУМАНОВО Куманово
Гордица Стојановска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 163 А КУМАНОВО Куманово
Јадранка Петковска УЛ.120 79 КАРПОШ Куманово
Јорданка Николиќ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 95 КУМАНОВО Куманово
Силвана Боризовски ФРАНЦ РОЗМАН 34 КУМАНОВО Куманово
Јелица Димитријевска УЛ.27 7 КАРПОШ Куманово



Цветанка Лазаревска ВАСИЛ АНТЕВСКИ 6 КУМАНОВО Куманово
Валентина Пајковска ФРАНЦ РОЗМАН 110 КУМАНОВО Куманово
Благоје Пандиловски ИВАН ЦАНКАР 7 КУМАНОВО Куманово
Десанка Цаневска УЛ.120 117 КАРПОШ Куманово
Иван Петрушевски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 162 КУМАНОВО Куманово
Славица Симоновска СТАРИ ЛОЗЈА бб КУМАНОВО Куманово
Зуљфије Зејнуловска СТАРИ ЛОЗЈА бб КУМАНОВО Куманово
Арбен Исмаили ПРАВДА СПАСОВСКА 13 КУМАНОВО Куманово
Миланка Илиевска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 365Б КУМАНОВО Куманово
Фатуше Исмаили РОЗА ЛУКСЕМБУРГ 1 КУМАНОВО Куманово
Санде Павловски ФРАНЦ РОЗМАН 15 КУМАНОВО Куманово
Душко Таневски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 157 КУМАНОВО Куманово
Фатмире Селими ФРАНЦ РОЗМАН 74 КУМАНОВО Куманово
Илир Сељмани ВАСИЛ АНТЕВСКИ 1 КУМАНОВО Куманово
Даница Митровска БИЉАНОВСКА 14 КУМАНОВО Куманово
Марјан Трајковски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 109/4 КУМАНОВО Куманово
Гордица Ѓорѓевиќ ДОНЕ БОЖИНОВ 79 КУМАНОВО Куманово
Гордана Насковска САЛТИР НАУМОВ 9 КУМАНОВО Куманово
Лепосава Стоилковска ПЕРЕ ТОШЕВ 14 КУМАНОВО Куманово
Тони Манасиевски БРАНКО ДИМОВ 10а КУМАНОВО Куманово
Сузана Георгиевска УЛ. 402 1 КУМАНОВО Куманово
Стојан Георгиевски БРАЌА РИБАР 35 КУМАНОВО Куманово
Ленка Стојковска ДОНЕ БОЖИНОВ 30-11 КУМАНОВО Куманово
Саша Стојчевски УЛ. 250 147/19 КУМАНОВО Куманово
Дарко Цветковски УЛ.149 9 КАРПОШ Куманово
Стојадин Максиќ УЛ.180 6 КАРПОШ Куманово
Надица Пешевска БРАЌА РИБАР 17/5 КУМАНОВО Куманово
Стојанка Јовановска ПЕРО НАКОВ 24 КУМАНОВО Куманово
Виолета Баневска МИЛЕ КИПРА 4 КУМАНОВО Куманово
Ана Стефановска АНГЕЛ ДУЦО 1 КУМАНОВО Куманово
Драган Дапчевски 11-ТИ ОКТОМВРИ 82/11 КУМАНОВО Куманово
Наташа Петровска БРАЌА РИБАР 35 КУМАНОВО Куманово
Јосиф Петковски УЛ. 807 39 КУМАНОВО Куманово
Џемал Ќерими ВЛАДИМИР НАЗОР 22 КУМАНОВО Куманово
Јаготка Величковска КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 9 КУМАНОВО Куманово
Бојан Денковски БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 15 КУМАНОВО Куманово
Тетјана Чечера УЛ. 260 3 КУМАНОВО Куманово
Светлана Алексовска 3 МУБ 45/1-9 КУМАНОВО Куманово
Горан Павловски РАТКО МИТРОВИЌ 6 КУМАНОВО Куманово
Љубинка Поповска СРБО ТОМОВИЌ 34 КУМАНОВО Куманово
Ивица Ѓошевски 3 МУБ 88 КУМАНОВО Куманово
Новча Тодоровски 3 МУБ 174 КУМАНОВО Куманово
Фатмир Сељими КИРО АНТЕВСКИ 54 КУМАНОВО Куманово
Неџмије Аземи ПЕРО ИЛИЕВСКИ 10 КУМАНОВО Куманово
Садије Шаќировиќ 4-ТИ ЈУЛИ 1/7 КУМАНОВО Куманово
Леонора Емини ДРАГИ ШУТЕВСКИ 31 КУМАНОВО Куманово
Емануел Абдуловиќ ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ 96 КУМАНОВО Куманово



Ненад Додевски УЛ. 260 3 КУМАНОВО Куманово
Џемаиљ Шаќири 3 МУБ 106/2-7 КУМАНОВО Куманово
Екрем Аљији ФРИДРИХ ЕНГЕЛС 1 КУМАНОВО Куманово
Виде Величковски ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ 95а КУМАНОВО Куманово
Горица Тасевска 3 МУБ 124 КУМАНОВО Куманово
Тоде Дучевски БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 6-1/2 КУМАНОВО Куманово
Надежда Ангеловска МАГДАЛЕНА АНТЕВСКА 2 КУМАНОВО Куманово
Сандра Величковска 3 МУБ 67Б-5 КУМАНОВО Куманово
Сузана Мемедовска СРБО ТОМОВИЌ 6 КУМАНОВО Куманово
Виолета Трајковска 3 МУБ 67А-2/2 КУМАНОВО Куманово
Сашо Стојковски УЛ.12 2 КАРПОШ Куманово
Стојадин Ивановски КИРО АНТЕВСКИ 10 КУМАНОВО Куманово
Хасиме Исмаили ВАСКА ПЕТРОВСКА 13 КУМАНОВО Куманово
Кокан Манасиевски ТОНКО ДИМКОВ 4/3 КУМАНОВО Куманово
Аљи Џемаили СРБО ТОМОВИЌ 21 КУМАНОВО Куманово
Севим Сељими КИРО АНТЕВСКИ 54 КУМАНОВО Куманово
Суада Ибраимовска ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ 96 КУМАНОВО Куманово
Ратко Спасовски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 13 КУМАНОВО Куманово
Хамиде Алији ФРИДРИХ ЕНГЕЛС 1 КУМАНОВО Куманово
Елизабета Тодоровска 3 МУБ 174 КУМАНОВО Куманово
Јанка Апостоловска ЖИВКО ЧАЛО 94 КУМАНОВО Куманово
Петар Кипријановски ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 37 КУМАНОВО Куманово
Зоран Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧКАРЕВО Куманово
Борко Додевски ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 25 КУМАНОВО Куманово
Меџид Џељадини ДР. РИБАР 63 КУМАНОВО Куманово
Веселка Костадиновска УЛ.111 8 КАРПОШ Куманово
Вера Илиевска ЖИВКО ЧАЛО 56 КУМАНОВО Куманово
Симон Трајковски ЖИВКО ЧАЛО 41 КУМАНОВО Куманово
Марица Давчевска ЖИВКО ЧАЛО 5 КУМАНОВО Куманово
Моме Саздевски ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 4 КУМАНОВО Куманово
Десанка Петровска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 77 КУМАНОВО Куманово
Родна Николовска УЛ. 306 13 КУМАНОВО Куманово
Алија Неџмедин ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 8 КУМАНОВО Куманово
Спаско Илиевски БРАЌА ФИЛИПОВИЌ 10 КУМАНОВО Куманово
Сељајдин Сељими СЕНТО СТАНКОВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Амет Демировски ЈОВАН ЈОВАНОВИЌ ЗМАЈ 3 КУМАНОВО Куманово
Орце Колевски АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВИЌ 12 КУМАНОВО Куманово
Иљкије Љимани САВА КОВАЧЕВИЌ 9Б/2-11 КУМАНОВО Куманово
Мирадие Муниши ДР. РИБАР 77 КУМАНОВО Куманово
Јасмина Наковска 15-ТИ МАЈ 26 КУМАНОВО Куманово
Дафинка Наковска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 45-2 КУМАНОВО Куманово
Добривоје Наковски ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 45-2 КУМАНОВО Куманово
Мирвета Демировска ЈОВАН ЈОВАНОВИЌ ЗМАЈ 3 КУМАНОВО Куманово
Исмет Мифтари ВЕСЕЛИН ВУЕВСКИ 3 КУМАНОВО Куманово
Дејан Божиновски АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВИЌ 14 КУМАНОВО Куманово
Сашо Спасовски 15-ТИ МАЈ 4 КУМАНОВО Куманово
Абедин Еминовски УЛ. 507 10 КУМАНОВО Куманово



Иван Стојковски УЛ.40 5 КАРПОШ Куманово
Џеврије Имери НИКОЛА ТЕСЛА 5 КУМАНОВО Куманово
Горан Спасиќ СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 38 КУМАНОВО Куманово
Слоботка Симоновска НИКШИЧКА 4/18 КУМАНОВО Куманово
Хакиље Исуфи ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 15 КУМАНОВО Куманово
Ибраим Исмаиловски СТРАШКО АРСОВСКИ 10-1/12 КУМАНОВО Куманово
Борче Зарковски ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ 33 КУМАНОВО Куманово
Атиџе Нухија ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 35 КУМАНОВО Куманово
Јанка Мицевска СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 33 КУМАНОВО Куманово
Арифе Муртези УЖИЧКА 10 КУМАНОВО Куманово
Шериф Скендеровски ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ 8 КУМАНОВО Куманово
Чамиље Аљи УЖИЧКА 1 КУМАНОВО Куманово
Вахиље Куртиши ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 31 КУМАНОВО Куманово
Ивица Петрушевски СТРАШКО АРСОВСКИ бб/2-1 КУМАНОВО Куманово
Фетије Мустафовска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово
Сашо Младеновски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 1/1-6 КУМАНОВО Куманово
Владимир Спасовки ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА к5-22 КУМАНОВО Куманово
Милева Стошевска НИКОЛА ТЕСЛА 25 КУМАНОВО Куманово
Гордана Китановска СТРАШКО АРСОВСКИ 2/6 КУМАНОВО Куманово
Катерина Младеновска НИКОЛА ТЕСЛА 134 КУМАНОВО Куманово
Марјан Стефановски УЛ.11 10а КАРПОШ Куманово
Маја Стојменовиќ ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 14 КУМАНОВО Куманово
Зорка Спасовска НИКОЛА ТЕСЛА 1 КУМАНОВО Куманово
Амет Лазаров СТРАШКО АРСОВСКИ 4 КУМАНОВО Куманово
Весна Бошковска ШУМАДИНСКА 5 КУМАНОВО Куманово
Оливер Павловиќ НИКОЛА ТЕСЛА 52 КУМАНОВО Куманово
Ваџит Мустафа СТРАШКО АРСОВСКИ 10/1-1 КУМАНОВО Куманово
Светлана Маниќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 43/2/9 КУМАНОВО Куманово
Мирјана Богдановска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 4/1-5 КУМАНОВО Куманово
Бранислав Трифуновски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 26/14 КУМАНОВО Куманово
Јовица Арсовски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 1/1-1 КУМАНОВО Куманово
Рамизе Јакупи 11-ТИ НОЕМВРИ 32 КУМАНОВО Куманово
Кети Тоулоуми ПЕРО ЧИЧО 22 КУМАНОВО Куманово
Рустем Бајрами ОГЊАН ПРИЦА 24 КУМАНОВО Куманово
Ана Петковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 13/2/1 КУМАНОВО Куманово
Соња Илиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 3/2-8 КУМАНОВО Куманово
Анкица Стојковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 51-6 КУМАНОВО Куманово
Христина Трајковска ТИТОВА МИТРОВИЦА 65А-2/18 КУМАНОВО Куманово
Виктор Јаневски КОСОВСКИ БРИГАДИ 11 КУМАНОВО Куманово
СлободанкаЗдравковиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА К-4/1-3 КУМАНОВО Куманово
Гордана Ѓоргиевска ТИТОВА МИТРОВИЦА 65/А/1-5 КУМАНОВО Куманово
Трајанче Стојановски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА А1-4 КУМАНОВО Куманово
ВластимирДимитриевски ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 3 КУМАНОВО Куманово
Бранко Пешевски УЛ. 812 33 КУМАНОВО Куманово
Наталија Величковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 32-12 КУМАНОВО Куманово
Борка Деспотовиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 19/3 КУМАНОВО Куманово
Џеват Мустафовски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово



Ацо Цветковски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 60-5 КУМАНОВО Куманово
Благица Левковска УЛ. 415 10 КУМАНОВО Куманово
Зорица Петковска УЛ.159 7 КАРПОШ Куманово
Моме Стојковски ТИТОВА МИТРОВИЦА 6/3-1 КУМАНОВО Куманово
Драгутин Ќурчински ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 20/3/11 КУМАНОВО Куманово
Оливера Јакимовска УЛ. 415 15 КУМАНОВО Куманово
Биљана Ристеска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 15/16 КУМАНОВО Куманово
Стојка Крстевска НАУМ ОХРИДСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Правда Илиевска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 42/1-17 КУМАНОВО Куманово
Лепа Станковиќ УЛ.52 7 КАРПОШ Куманово
Сузана Ѓорѓиевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 41 КУМАНОВО Куманово
Сенада Демировска СРЕДОРЕК 37 КУМАНОВО Куманово
Анѓелина Петковска 30-ТИ ЈУЛИ 24 КУМАНОВО Куманово
Сузан Шакировска СРЕДОРЕК 112 КУМАНОВО Куманово
Љатиф Фазлија ЃУРО ЃАКОВИЌ 40 КУМАНОВО Куманово
Биљана Махмудовска СРЕДОРЕК 41 КУМАНОВО Куманово
Емин Бектешовски СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово
Валентина Шабани СРЕДОРЕК 109 КУМАНОВО Куманово
Стоимир Пчински ЃУРО ЃАКОВИЌ 1 КУМАНОВО Куманово
Дејан Мишевски ЉУБИЦА МИХАЈЛОВИЌ 5 КУМАНОВО Куманово
Дивна Величковска 30-ТИ ЈУЛИ 27 КУМАНОВО Куманово
Шинѓил Рамадани НИКОЛА ВАПЦАРОВ 19 КУМАНОВО Куманово
Аки Арифовски 1 (ПРВА) 5б КУМАНОВО Куманово
Драги Милковски УЛ.17 2 КАРПОШ Куманово
Бобан Арсовски НИКОЛА КАРЕВ 6 КУМАНОВО Куманово
Мукадес Реџепи НИКОЛА ВАПЦАРОВ 27 КУМАНОВО Куманово
Лилјана Алексовска УЛ.114 8 КАРПОШ Куманово
Десанка Младеновска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 286 б КУМАНОВО Куманово
Дивна Колевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 292 КУМАНОВО Куманово
Цвета Дојчиновска ТОДОР ВЕЛКОВ 4/8 КУМАНОВО Куманово
Милош Јовановски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 81 КУМАНОВО Куманово
Драге Ајдарски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 4 КУМАНОВО Куманово
Будимка Јовановска ТОДОР ВЕЛКОВ 1-5/6 КУМАНОВО Куманово
Тимка Цветановска ПИТУ ГУЛИ 11 КУМАНОВО Куманово
Сретко Милчевски НИКОЛА КАРЕВ 15 КУМАНОВО Куманово
Ванчо Ивановски ТОДЕ ДУМБА 81А КУМАНОВО Куманово
Јелица Цветковиќ ДИМИТАР ВЛАХОВ 52/4-Г КУМАНОВО Куманово
Столе Панев ТОДЕ ДУМБА 108/2/10 КУМАНОВО Куманово
Ќамиле Авдии БОРО ТАНЕВ 16 КУМАНОВО Куманово
Јове Јовановски УЛ. 326 13 КУМАНОВО Куманово
Дарко Пачковски ТОДЕ ДУМБА 100/2-5 КУМАНОВО Куманово
Нане Ангеловски УЛ. 320 16 КУМАНОВО Куманово
Назим Мемиши СТЕВО ФИЛИПОВИЌ бб КУМАНОВО Куманово
Фросина Јовановска ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 67 КУМАНОВО Куманово
Киро Цветковски КАРАОРМАН 3 КУМАНОВО Куманово
Стојан Димитриевски БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 47 КУМАНОВО Куманово
Назми Љатифовски ТОДЕ ДУМБА 74/5-3 КУМАНОВО Куманово



Фадил Азизи БОЖИДАР АЏИЈА 2 КУМАНОВО Куманово
Џељал Мехмети ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 2 КУМАНОВО Куманово
Злате Стошиќ АЈДУЧКА ЧЕШМА 249 КУМАНОВО Куманово
АлександарСтојановски УЛ.113 15 КАРПОШ Куманово
Моме Мишевски УЛ.43 09 КАРПОШ Куманово
Љиљана Станојковска НИКШИЧКА 2/4-4 КУМАНОВО Куманово
Арифе Камбери ЈОСКО ИЛИЕВСКИ бб КУМАНОВО Куманово
Стојанча Василевски ОРЦЕ НИКОЛОВ 6 КУМАНОВО Куманово
Бранко Петковски ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 1-21 КУМАНОВО Куманово
Мирвет Бајрамовиќ ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 23 КУМАНОВО Куманово
Томислав Ристовски ТОДЕ ДУМБА 4 КУМАНОВО Куманово
АлександарДимитриевски ТОДЕ ДУМБА 100/1-16 КУМАНОВО Куманово
Горка Вељановска ТОДЕ ДУМБА 44 КУМАНОВО Куманово
Бранкица Станојковиќ ДИМИТАР ВЛАХОВ 21 КУМАНОВО Куманово
Љубомир Андреевски БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 14-2/13 КУМАНОВО Куманово
Анита Андреевска БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 14-2/13 КУМАНОВО Куманово
Зоран Цветановски БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 18-3/2 КУМАНОВО Куманово
Давид Китановски ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 12-3/4 КУМАНОВО Куманово
Христијан Ѓорѓевиќ ТОДЕ ДУМБА 6 КУМАНОВО Куманово
Драган Петковски ТОДЕ ДУМБА 86/11-1 КУМАНОВО Куманово
Џеват Ајвази МАРКО ОРЕШКОВИЌ 18 КУМАНОВО Куманово
Бране Велковски БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 65-3/22 КУМАНОВО Куманово
Ирена Стефановска КОЧО РАЦИН 1 КУМАНОВО Куманово
Кенан Заировски БОРИС КИДРИЧ 56 КУМАНОВО Куманово
Радица Тодоровска ПЕРО ЧИЧО 46 КУМАНОВО Куманово
Чиљеби Бехљуљи СЕНТО СТАНКОВСКИ 6 КУМАНОВО Куманово
Ајше Шабани БОРИС КИДРИЧ 69 КУМАНОВО Куманово
Али Бајрами ДОКТОР РИБАР 109 КУМАНОВО Куманово
Анамша Пајазити 11-ТИ НОЕМВРИ 82 КУМАНОВО Куманово
Пера Пешиќ УЛ. 806 25 КУМАНОВО Куманово
Димчо Јаневски 11-ТИ НОЕМВРИ 65 КУМАНОВО Куманово
Игор Максимовски 11-ТИ НОЕМВРИ 27/1-1 КУМАНОВО Куманово
Насер Бакији ДОКТОР РИБАР 169 КУМАНОВО Куманово
Данило Анѓеловски БОЖИДАР МИЦКОВИЌ 12 КУМАНОВО Куманово
Идает Селими СЕНТО СТАНКОВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Видоје Јовановски ПЕРО ЧИЧО 43а КУМАНОВО Куманово
Симон Димитриевски УЛ.105 5 КАРПОШ Куманово
Феџрије Јашари 11-ТИ НОЕМВРИ 116 КУМАНОВО Куманово
Динор Исени КРСТЕ МИСИРКОВ 7 КУМАНОВО Куманово
Самет Османи 11-ТИ НОЕМВРИ 134а КУМАНОВО Куманово
Миланча Герасимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАЧИНЦЕ Куманово
Шерибан Османи 11-ТИ НОЕМВРИ 134а КУМАНОВО Куманово
Мевљан Пајазити 11-ТИ НОЕМВРИ 82 КУМАНОВО Куманово
Соња Димишковска БОЖИДАР МИЦКОВИЌ 16/1 КУМАНОВО Куманово
Радмила Томовска ПЕРО ЧИЧО 56В КУМАНОВО Куманово
Радојка Јакимовска ТОДЕ МЕНДОЛ 29 КУМАНОВО Куманово
Даниела Ангеловска БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ-ГОЈЧО 9 КУМАНОВО Куманово



Анифе Алиевска ОСОГОВО 9 КУМАНОВО Куманово
Мевљуде Аќифи НИКОЛА ВАПЦАРОВ 25 КУМАНОВО Куманово
Мустафа Арифи 1 (ПРВА) 5Б КУМАНОВО Куманово
Денис Алиевски ОСОГОВО 9 КУМАНОВО Куманово
Шабан Алиевски ОСОГОВО 9 КУМАНОВО Куманово
Рагми Арифовски 1 (ПРВА) 5 б КУМАНОВО Куманово
Ајше Амети ТОДЕ МЕНДОЛ 106 КУМАНОВО Куманово
Елза Алиевска ОСОГОВО 9 КУМАНОВО Куманово
Симеат Арифовска 1 (ПРВА) 5б КУМАНОВО Куманово
Шпенд Исљами 1 (ПРВА) 14 КУМАНОВО Куманово
Ејтула Реџепи ТОДЕ МЕНДОЛ 60 КУМАНОВО Куманово
Фекрије Рамадани ТОДЕ МЕНДОЛ 122 КУМАНОВО Куманово
Салие Џељадини НИКОЛА ВАПЦАРОВ 2 КУМАНОВО Куманово
Гаце Андушевски ЛЕСКОВАЧКА 35 КУМАНОВО Куманово
Ариф Мустафов 1 (ПРВА) 5-Б КУМАНОВО Куманово
Џељана Асани ОСОГОВО 9 КУМАНОВО Куманово
Ариф Рахими ТОДЕ МЕНДОЛ 140 КУМАНОВО Куманово
Исније Сулимани НИКОЛА ВАПЦАРОВ 46 КУМАНОВО Куманово
Ѓуљзаде Арифовска 1 (ПРВА) 5б КУМАНОВО Куманово
Џеврие Мифтари ПЕРО СТОЈАНОВСКИ 15 КУМАНОВО Куманово
Заиде Арифовска 1 (ПРВА) 5 Б КУМАНОВО Куманово
Јелдс Сакиповска ТОДЕ МЕНДОЛ 7 КУМАНОВО Куманово
Ќефајет Алими ЃУРО САЛАЈ 13 КУМАНОВО Куманово
Ивица Цветановски ЛЕСКОВАЧКА 52/22 КУМАНОВО Куманово
Милорад Ристов ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 63 КУМАНОВО Куманово
Џејљан Арифовска 1 (ПРВА) 5 б КУМАНОВО Куманово
Душко Митровски ЃУРО САЛАЈ 10 КУМАНОВО Куманово
Емине Исљами 1 (ПРВА) 14 КУМАНОВО Куманово
Борис Јакимовски ТОДЕ МЕНДОЛ 29 КУМАНОВО Куманово
Мицко Јовановски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 317 КУМАНОВО Куманово
Алије Сулејмановска Васка Петковска 10 КУМАНОВО Куманово
Станко Станковски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 323а КУМАНОВО Куманово
Лепосава Димковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 353А КУМАНОВО Куманово
Ахмет Љатифи БОСАНСКА 8 КУМАНОВО Куманово
Моника Бојковиќ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 8 КУМАНОВО Куманово
Драги Додевски ДЕНКО ДРАГАНОВ 34 КУМАНОВО Куманово
Сузана Нојковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 14 КУМАНОВО Куманово
Сеад Невзади ПОТОК СЕРАВА 37 КУМАНОВО Куманово
Николчо Борчевски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бб КУМАНОВО Куманово
Ненад Димитриевски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 73-б КУМАНОВО Куманово
Власта Спасиќ УЛ.158 7 КАРПОШ Куманово
Горка Трајковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 339 КУМАНОВО Куманово
Наташа Ангеловска ЉУПЧО АРСОВСКИ -ТАБАК 15-9 КУМАНОВО Куманово
Добрица Крстиќ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бб КУМАНОВО Куманово
Арсен Арсенијевски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 7 КУМАНОВО Куманово
АлександарАрсовски СРЕЌКО ПУЖАЉКА 49 КУМАНОВО Куманово
Андријана Младеновска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 286 КУМАНОВО Куманово



Асије Џеладинова КАРЛ МАРКС 93 КУМАНОВО Куманово
Новица Милановски УЛ.210 11 КАРПОШ Куманово
Љубинка Стојмановска ДЕНКО ДРАГАНОВ 9 КУМАНОВО Куманово
Марјан Тасевски ПОТОК СЕРАВА 41 КУМАНОВО Куманово
Јове Тодоровски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 312 КУМАНОВО Куманово
Ирена Ристевска ул. 416 5 КУМАНОВО Куманово
Хабиб Кадриу ДРАГИ ШУТЕВСКИ 11 КУМАНОВО Куманово
Игор Стојчевски УЛ. 405 51 КУМАНОВО Куманово
Гордица Стојчевска УЛ. 443 13 КУМАНОВО Куманово
Ибрахим Мисини ДРАГИ ШУТЕВСКИ 13 КУМАНОВО Куманово
Добрица Петрушевска УЛ. 443 4 КУМАНОВО Куманово
Сава Стоилковски БАЈРАМ ШАБАНИ 45 КУМАНОВО Куманово
Ќамиљ Аземи ПЕРО ИЛИЕВСКИ 10 КУМАНОВО Куманово
Мирјана Андоновска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 17 КУМАНОВО Куманово
Марјан Ристиќ БАЈРАМ ШАБАНИ 35а КУМАНОВО Куманово
Звонко Павловски БАЈРАМ ШАБАНИ 5 б КУМАНОВО Куманово
Злата Трајковска УЛ.204 9а КАРПОШ Куманово
Љатиф Даљипи ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 34 КУМАНОВО Куманово
БлагороднаПешевска БАЈРАМ ШАБАНИ 23 КУМАНОВО Куманово
Шабан Шабани ПЕРО ИЛИЕВСКИ 9А КУМАНОВО Куманово
Чеде Јаневски БРАНКО РАДИЧЕВИЌ 30 КУМАНОВО Куманово
Сафет Зеќири ЦАР САМОИЛ 25 КУМАНОВО Куманово
Јадранка Ѓорѓиевска УЛ.115 1 КАРПОШ Куманово
Чедомир Стојковски ВЕРА ЈОЦИЌ 14 КУМАНОВО Куманово
Семеат Али ПРОБИШТИПСКА 8 КУМАНОВО Куманово
Надица Кузмановска ЈНА 4 КУМАНОВО Куманово
Сафет Шабановски РОМАНОВСКА 1 КУМАНОВО Куманово
Беркант Асановски РОМАНОВСКА 4 КУМАНОВО Куманово
Суат Сакипи ЕСПЕРАНТО 5/4 КУМАНОВО Куманово
Љубинка Стојковска ВЕРА ЈОЦИЌ 14 КУМАНОВО Куманово
Биљана Јовановска ЧУПИНО БРДО 13 КУМАНОВО Куманово
Селвије Кадрији ТРСТ 33 КУМАНОВО Куманово
Милорад Крстевски УЛ.15 3 КАРПОШ Куманово
Иљаз Абази ЕСПЕРАНТО 68 КУМАНОВО Куманово
Ангелина Стојановска КОЗАРА 7 КУМАНОВО Куманово
СтамболкаАтанасовиќ ДРАГОЈЛО ДУНДИЌ 104А КУМАНОВО Куманово
Богица Мициќ УЛ.22 21 КАРПОШ Куманово
Мирослав Илиќ ВЕРА ЦИРИВИРИ 6 КУМАНОВО Куманово
Милка Вучковска ЈНА 92 КУМАНОВО Куманово
Зехран Демир МАРШАЛ ТИТО 35/1-9 КУМАНОВО Куманово
Кети Рушидовска МАРШАЛ ТИТО 35/1-9 КУМАНОВО Куманово
Милош Ќуриќ МАРШАЛ ТИТО 35/3-4 КУМАНОВО Куманово
Добрица Александровска БОРКО ТАНЕВ 15 КУМАНОВО Куманово
Јованка Станојковска МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Шерифе Бафќари МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 59а КУМАНОВО Куманово
Назмије Емини БРАТСВО-ЕДИНСТВО 16 КУМАНОВО Куманово
Сефер Јахији ДРАГИ ШУТЕВСКИ 7 КУМАНОВО Куманово



Благица Јовановска УЛ.210 15 КАРПОШ Куманово
Ќемал Аземи ПЕРО ИЛИЕВСКИ 10 КУМАНОВО Куманово
Кадри Малиќи БАЈРАМ ШАБАНИ 30 КУМАНОВО Куманово
Елена Павловска ДРАГИ ШУТЕВСКИ 27 КУМАНОВО Куманово
Мефаиљ Ганији ПЕРО ИЛИЕВСКИ 8 КУМАНОВО Куманово
Ајтен Аземи ПЕРО ИЛИЕВСКИ 10 КУМАНОВО Куманово
Слоботка Бошковска УЛ.144 7 КАРПОШ Куманово
Роби Алексовски УЛ. 312 21 КУМАНОВО Куманово
Муамет Мустафи МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ бб КУМАНОВО Куманово
Сашо Тодоровски БРАНКО РАДИЧЕВИЌ 17 КУМАНОВО Куманово
Митре Димитриевски УЛ. 405 5 КУМАНОВО Куманово
Берина Исени МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 70 КУМАНОВО Куманово
Благоја Стојковски МАРШАЛ ТИТО 37-10 КУМАНОВО Куманово
Војка Маневска ВЕРА ЦИРИВИРИ 1а КУМАНОВО Куманово
Магбуље Камберовиќ МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 52 КУМАНОВО Куманово
Јагода Димковска ВУК КАРАЏИЌ 33 КУМАНОВО Куманово
Шукрије Лимани ВАРДАРСКА 32 КУМАНОВО Куманово
Миле Јанков БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Јанчо Ѓорѓиевски МОША ПИЈАДЕ 110 КУМАНОВО Куманово
Насер Мемеди ЈАНЕ САНДАНСКИ 14 КУМАНОВО Куманово
Џабир Асани ЦРНОТРАВСКА 77 КУМАНОВО Куманово
Добривое Спасовски МОША ПИЈАДЕ 16-1 КУМАНОВО Куманово
Мица Милановска МОША ПИЈАДЕ 47а1 КУМАНОВО Куманово
Зоран Трајковски МИЛАН ЗЕЧАР 12 КУМАНОВО Куманово
Габриела Димитриевска МОША ПИЈАДЕ 30/1-1 КУМАНОВО Куманово
Катица Мишевска РУЃЕР БОШКОВИЌ 9 КУМАНОВО Куманово
Рушка Ванчевска УЛ. 522 4 КУМАНОВО Куманово
Фадиљ Алији ЈАНЕ САНДАНСКИ 4 КУМАНОВО Куманово
Ќемал Мустафовски АНЃА РАНКОВИЌ 6 КУМАНОВО Куманово
Виолета Китановска АВНОЈ 113 КУМАНОВО Куманово
Реџија Халили ЕСПЕРАНТО 54 КУМАНОВО Куманово
Ласто Милев БРАТСТВО ЕДИНСТВО 2 КУМАНОВО Куманово
Незир Аќифовиќ БРАТСТВО ЕДИНСТВО 27 КУМАНОВО Куманово
Драган Насевски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Елена Ристевска РАДОЕ ДИМИЌ 1 КУМАНОВО Куманово
Имерзаде Бектеши ТРСТ 31 КУМАНОВО Куманово
Ќазим Мустафовски АНЃА РАНКОВИЌ 9 КУМАНОВО Куманово
Јасмина Петровска УЛ.115 2 КАРПОШ Куманово
Бедри Рамадани ТРСТ 15 КУМАНОВО Куманово
Цветанка Стојмановска ИЛИНДЕНСКА 37-7 КУМАНОВО Куманово
Евзи Хоџа ТРСТ 28 КУМАНОВО Куманово
Емин Мамути АНЃА РАНКОВИЌ 11 КУМАНОВО Куманово
Џеват Јакупи ТРСТ 55 КУМАНОВО Куманово
Фатиме Шабани СРЕДОРЕК 103 КУМАНОВО Куманово
Демо Демировски СРЕДОРЕК 37 КУМАНОВО Куманово
Елмедина Селмани ХРИСТИЈАН КАРПОШ 55 КУМАНОВО Куманово
Абаз Адемовски СРЕДОРЕК 64 КУМАНОВО Куманово



Бобан Кајчевски ЉУБИЦА МИХАЈЛОВИЌ 3 КУМАНОВО Куманово
Далибор Бектешов СРЕДОРЕК 67 КУМАНОВО Куманово
Драги Илиевски УЛ. 262 3 КУМАНОВО Куманово
Зоран Стаменковски УЛ.100 17 КАРПОШ Куманово
Бурхан Махмудовски СРЕДОРЕК 41 КУМАНОВО Куманово
Солумка Димитриевска ИВО ЛОЛА РИБАР 103 КУМАНОВО Куманово
Инан Ибраимовски СРЕДОРЕК 37 КУМАНОВО Куманово
Мирсада Бектешовска СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово
Сали Исмаилов СРЕДОРЕК 65 КУМАНОВО Куманово
Санела Демиралиова СРЕДОРЕК 123 КУМАНОВО Куманово
Таљат Селимановски СРЕДОРЕК 31 КУМАНОВО Куманово
Зоран Тошевски УЛ. 439 10 КУМАНОВО Куманово
Меведет Ќерими ЈАНЕ САНДАНСКИ 41 КУМАНОВО Куманово
Снежана Максимовска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Стана Стојановска МОША ПИЈАДЕ 194 КУМАНОВО Куманово
Фатмир Вејсели БРАТСТВО ЕДИНСТВО 15 КУМАНОВО Куманово
Јордан Серафимовски ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ 13 КУМАНОВО Куманово
Лепа Јовановска ХРИСТИЈАН КАРПОШ 27 КУМАНОВО Куманово
Милорад Петрушевски МОША ПИЈАДЕ 3 КУМАНОВО Куманово
Марија Серафимовска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Роска Станојковска МОША ПИЈАДЕ 45 КУМАНОВО Куманово
Бајруш Алији ЦРНОТРАВСКА 14 КУМАНОВО Куманово
Џеваир Мехмеди ЈАНЕ САНДАНСКИ 14 КУМАНОВО Куманово
Ружа Стојановска УЛ. 254 1 КУМАНОВО Куманово
Незакете Зеќири ВАСА ПЕЛАГИЌ 27 КУМАНОВО Куманово
БлагороднаАранѓеловиќ БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Сајнуре Бајрамовска ВАРДАРСКА 43 КУМАНОВО Куманово
Емилија Данаиловска Берета КИРИЛ И МЕТОДИ 15/1-10 КУМАНОВО Куманово
Драган Спасовски ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 76 КУМАНОВО Куманово
Ивчо Трајковски КИРИЛ И МЕТОДИ 23 КУМАНОВО Куманово
Тоде Ѓиков БОРО ПРЦАН 29-4а КУМАНОВО Куманово
Игор Стаменковски ПЕРЕ ТОШЕВ 2 КУМАНОВО Куманово
Богица Ѓорѓевска ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 34 КУМАНОВО Куманово
Јелдза Бекировска БРАНКО ДИМОВ 13 КУМАНОВО Куманово
Драге Каранфиловски УЛ.56 1 КАРПОШ Куманово
Хермина Ѓикова БОРО ПРЦАН 29-4 а КУМАНОВО Куманово
Влатко Петковски ТЕОФАН ЕКОНОМОВ 13а КУМАНОВО Куманово
Фросина Петковска БОРО ПРЦАН 45 КУМАНОВО Куманово
Елизабета Цветковска ТЕОФАН ЕКОНОМОВ 6 КУМАНОВО Куманово
Љиљана Тричковиќ ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 8А КУМАНОВО Куманово
Радисав Арсовски ПЕРЕ ТОШЕВ 15 КУМАНОВО Куманово
Славе Димовски ПИОНЕРСКА 4 КУМАНОВО Куманово
Мустафа Бекировски БРАНКО ДИМОВ 13 КУМАНОВО Куманово
Јасмина Зафировска ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 54 КУМАНОВО Куманово
Ванчо Илиевски ТЕОФАН ЕКОНОМОВ 1 КУМАНОВО Куманово
Матилда Антиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1/бб БАБИН ДОЛ Куманово
АлександарСпасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1/9 БАБИН ДОЛ Куманово



Светлана Кипевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1/бб БАБИН ДОЛ Куманово
Тања Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАБИН ДОЛ Куманово
Горица Јаневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ул.16 бр.9 БАБИН ДОЛ Куманово
Десанка Димитриевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОВЕЗЕНЦЕ Куманово
Габриела Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАБИН ДОЛ Куманово
Авдула Саитовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Бурхан Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Фириназе Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Небије Асипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Фадиљ Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Хиснија Саитовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Мелита Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Рагми Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Ерфиназ Неџипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Фатиме Саиде НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Мукадез Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОПАТЕ Куманово
Даниел Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ПЧИЊА Куманово
Славица Маневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Чедо Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Вуче Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Станислав Спасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Драга Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Власте Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Далибор Арсовски СТОЈЧО АРСОВСКИ 3 ДОБРОШАНЕ Куманово
Лепосава Ивановска КОЗЈАЧКА 162 ДОБРОШАНЕ Куманово
Марија Митевска КОЗЈАЧКА бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Зинка Вучевска КОЗЈАЧКА 16 ДОБРОШАНЕ Куманово
Дарко Ивановски СТУДЕНА ВОДА 86 ДОБРОШАНЕ Куманово
Добринка Митковска СТУДЕНА ВОДА / ДОБРОШАНЕ Куманово
Владанка Насковска КОЗЈАЧКА 3 ДОБРОШАНЕ Куманово
Цвета Серафимовска КОЗЈАЧКА 99 ДОБРОШАНЕ Куманово
Орце Јакимовски СТУДЕНА ВОДА 22 ДОБРОШАНЕ Куманово
Бобан Спасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Љубиша Радошевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Игор Цековски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Ценко Арсовски БЕЛАНОВАЧКА 44 ДОБРОШАНЕ Куманово
Јагода Николовска БЕЛАНОВАЧКА бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Жаклина Илиевска БЕЛАНОВАЧКА 162 ДОБРОШАНЕ Куманово
Стојка Ацевска БЕЛАНОВАЧКА 160 ДОБРОШАНЕ Куманово
Светлинка Денковска БЕЛАНОВАЧКА 56 ДОБРОШАНЕ Куманово
Бојана Младеновска БЕЛАНОВАЧКА 36 ДОБРОШАНЕ Куманово
Љубомир Младеновски ДОБРОШАНЕ бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Далибор Цветановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Лакан Томиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЉУБОДРАГ Куманово
Снежана Јовановска ДОБРОШАНЕ бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Силвана Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Марко Анѓеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово



Миодраг Арсиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Марјанчо Макрешански НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАШАЦ Куманово
Вилонка Митровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТУДЕНА БАРА Куманово
Љубомир Гелевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГАБРЕШ Куманово
Миле Ѓориќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Томислав Стојановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РЕЧИЦА Куманово
Даринка Стевковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Милош Радевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Светланка Алексовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Моме Радевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Драган Максимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово
ВластимирЃорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово
Ружди Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Неврије Бакија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Ќевсер Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Сабри Садрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
МУАЗЕЗ Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Зејниша Јаија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРИЗАРИ Липково
Енвер Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Велијете Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Љиман Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Илир Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Ајља Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Ајрије Сакипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Фати Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Вилдане Сакипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Саљи Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Хајрула Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
ЃилферидеКасми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Абдулаи Љуљзиме НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Назиф Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Џемиље Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Рамизе Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Ајсер Аљити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Сељвет Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Ваљиде Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Иса Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Саљим Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Неврие Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Адуш Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Шукран Саљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Џеврие Бектеши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Нерџане Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Раим Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Бедри Ајрули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Рукије Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Садуш Аќифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково



Авни Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Синат Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Редифе Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Авдиљ Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Емин Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Егзон Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Садифе Љатифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б СЛУПЧАНЕ Липково
Сељим Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б СЛУПЧАНЕ Липково
Даљип Ајвази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Мендуш Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Руфадије Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Шејнур Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Азиз Абдили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Исмет Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Џезми Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ѓиљтен Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Назми Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Самир Фазлији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Нертен Муслију НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Љутфије Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Аднан Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Нуредин Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Мирфан Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фатиме Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Ремзи Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ќемран Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ајтен Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Зениша Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Аднан Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Васфије Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Барије Суљимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Хилија Даљипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Мухамет Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Ибрахим Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Шаип Даипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Рамиз Рамизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Садбере Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Мергин Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Сељами Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Реџеп Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВИШТИЦА Липково
Сали Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Ибадета Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Назим Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Мејса Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Џихад Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Рамизе Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Мивидет Ганија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково



Реџије Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИПКОВО Липково
Ѓиризаде Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Арифе Дураки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Селвер Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Фатуше Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Рагни Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
АвдираманАвдији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Јонче Давитков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б МИЛИНО Лозово
Лепа Тонева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИЛИНО Лозово
Гоце Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРАТМАНОВО Лозово
Бошко Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОРФУЛИЈА Лозово
Емине Јашар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 ДОРФУЛИЈА Лозово
Лидија Трајчевска ПИТУ ГУЛИ 08 ЛОЗОВО Лозово
Невенка Арсова ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 37 ЛОЗОВО Лозово
Драгица Илиевска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 10 ЛОЗОВО Лозово
Дејан Стоименовски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 2 ЛОЗОВО Лозово
Улвије Јонузоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Назмије Велију НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Ферзије Курто НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Муњир Зунуни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Ашуретка Зунуни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Музафија Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Рифко Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Ештреф Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Арзије Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПРИСОЈНИЦА Маврово И Ростуше
Јакуп Иса НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЏИЕВЦИ Маврово И Ростуше
Селатин Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИСТРОВО Маврово И Ростуше
Јулијана Аврамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЕН Маврово И Ростуше
Васије Билбиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЕН Маврово И Ростуше
Ваиде Дурмиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Венка Авакумовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАВРОВО Маврово И Ростуше
Маја Спировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАВРОВО Маврово И Ростуше
Адван Голја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Магбуле Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОСТУША Маврово И Ростуше
Флорин Рашити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОСТУША Маврово И Ростуше
Хана Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Алмира Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Семир Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Озан Билески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Серветка Черкези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Фатиме Мерсими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Стојне Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОДОРОВЦИ Македонска Каменица
Доне Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОДОРОВЦИ Македонска Каменица
СмедеревкаЛефкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКОВИЦА Македонска Каменица
Горан Стоименовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКОВИЦА Македонска Каменица
Ленче Ристова МАРШАЛ ТИТО 13-21 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Елица Симонова МАРШАЛ ТИТО 11/1-4 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица



Орце Атанасов МАРШАЛ ТИТО 13-21 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Стојан Милковски ИЛИНДЕНСКА 59 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Васка Николовска ПРВОМАЈСКА 1-4 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Игор Ивановски 14-ТИ ЈУНИ 9 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Зоран Велинов СТИПЦАРЕ МААЛА 8 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Дејан Велиновски ПИРИНСКА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Васка Велинова ПАВЛИШ ДОЛ МААЛА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
СлободанкаКостадиновска ИНДУСТРИСКА 64 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Мики Каранфиловски ИНДУСТРИСКА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
КостадинкаЃеорѓиева КАМЕНИЧКА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Владимир Јовановски КАМЕНИЧКА 40 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Сашко Спасевски ОСОГОВСКА 47 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Петрунка Илиевска КАМЕНИЧКА 22 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Станика Ѓорѓиева КАМЕНИЧКА 9 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Милица Георгивска ОСОГОВСКА 26 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Виолетка Георгиевска ИНДУСТРИСКА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Благица Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОСТИН ДОЛ Македонска Каменица
Славе Костадиновски ВАЛЕВИЧАРСКА МААЛА ББ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Фердо Стојановски РУЕНСКА 3/2-2 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Цветко Стојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОШТИЦА Македонска Каменица
Блажо Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Весна Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Боро Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУЛИЦА Македонска Каменица
Филип Стојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУЛИЦА Македонска Каменица
Љубинка Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУЛИЦА Македонска Каменица
Стана Стоиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУЛИЦА Македонска Каменица
Ерменка Стоилова Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Ќиро Ангелов Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Миланка Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Македонски Брод
МладомирТрајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Македонски Брод
Петра Андриеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КРУШЈЕ Македонски Брод
Билјана Трпеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ Македонски Брод
Велика Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО БОТУШЈЕ Македонски Брод
Слободан Цветаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО БОТУШЈЕ Македонски Брод
Љубомир Јанески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б МОДРИШТЕ Македонски Брод
Добривој Ванески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАЧ Македонски Брод
Бранкица Гаврилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАЧ Македонски Брод
Влатко Алампиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГИЛЕЦ Македонски Брод
Васо Дејаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУСЈАЦИ Македонски Брод
Сузана Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРЕЦ Македонски Брод
Николија Стефаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Македонски Брод
Драгица Видеска МАРШАЛ ТИТО 44 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Качумка Радеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 10 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Димитар Поповски СРЕМСКИ ФРОНТ 2 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Јованка Јанкоска ПЕСЈАК 48 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Горица Јанеска ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН 33 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Зорка Силјаноска ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН бб МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод



Горан Максимоски 15-ТА БРИГАДА 32 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Гордана Силјаноска НИКОЛА КАРЕВ 6 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Елена Ристеска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 13 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Менка Иваноска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 9 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Влатко Стојоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ САМОКОВ Македонски Брод
Снежана Стојаноска Серафилоска ДИМИТАР ВЛАХОВ 18 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Стеве Апостолоски 8-МИ СЕПТЕМВРИ 3 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Крстана Трајаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОМИНО СЕЛО Македонски Брод
Душанка Станоеска ИВО РИБАР ЛОЛА 26 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Ѓена Милошеска 7-МИ СЕПТЕМВРИ 5 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Ивица Ристевски ЈАНЕ САНДАНСКИ 23 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Добре Ристевски ПАРТИЗАНСКА 23/3 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Вукашин Стојаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУПШТЕ Македонски Брод
Наталија Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАНСКО Македонски Брод
Гаврил Сидоровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИТОВО Македонски Брод
Стојко Кузманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕЧАН Македонски Брод
Дафина Велеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Македонски Брод
Славко Стојкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИНО Македонски Брод
Љупчо Мицевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ДОБРУШЕВО Могила
Милева Маркоска УЛ.А бб НОШПАЛ Могила
АлександраГулевска УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Јагода Лулевска УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Ване Стојчевски УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Љубица Лопатичка УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Славка Дрнковска УЛ.А бб ЛОЗНАНИ Могила
Паца Мешковска УЛ.Ѓ бб МОГИЛА Могила
Мирјана Јошевска УЛ.А бб ВАШАРЕЈЦА Могила
Дијана Нечовска Јованова УЛ.А бб ВАШАРЕЈЦА Могила
ДимитријаСекуловски УЛ.1 бб ДЕДЕБАЛЦИ Могила
Драге Мицковски УЛ.А бб ДОЛНО СРПЦИ Могила
Љубе Зајаковски УЛ.А бб ДОЛНО СРПЦИ Могила
Гордана Марковска УЛ.1 б.б ТРНОВЦИ Могила
Нежмие Реџеповска УЛ.1 б.б МУСИНЦИ Могила
Бисера Николовска УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Антонио Пишмановски УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Марјан Лазаревски УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Николина Јованова УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Томе Ѓоргиевски УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Трајчо Данов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Стојан Марковачев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Љупчо Тодорчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Далибор Најдов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ. ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Славе Цветков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Стојан Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТИМЈАНИК Неготино
Јован Вучков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Ванка Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТИМЈАНИК Неготино
Мартин Цветков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино



Ферат Рустемов Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Стојан Мицковски Населба без уличен систем ББ ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Драган Стаменковиќ Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Ленче Христова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
АлександарМанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Мирвет Шабанова Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Идриз Јусуфов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Амет Мечов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Рамадан Шабанов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Идавер Асков Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Таир Шабанов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Ѓорѓи Митров Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Добрила Кендровска ЕДВАРД КАРДЕЉ 7 НЕГОТИНО Неготино
Владимир Арсов ДУШАН ЈУРУКОВ 20 НЕГОТИНО Неготино
Драги Арсов ДУШАН ЈУРУКОВ 20 НЕГОТИНО Неготино
Летка Вучкова ИЛИНДЕНСКА 55 НЕГОТИНО Неготино
Вера Чулева МАРШАЛ ТИТО 172 НЕГОТИНО Неготино
Лилјана Станоева БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 23 НЕГОТИНО Неготино
Јован Коцев ДАМЕ ГРУЕВ 107 НЕГОТИНО Неготино
Јордан Стојадинов ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК 14/8 НЕГОТИНО Неготино
Цветан Стојановски ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК 24/2 НЕГОТИНО Неготино
Делчо Ѓорѓиев ДАМЕ ГРУЕВ 81 НЕГОТИНО Неготино
Зоран Ѓиков 8-МИ НОЕМВРИ 78 НЕГОТИНО Неготино
Цвета Лалева 8-МИ НОЕМВРИ 9 НЕГОТИНО Неготино
Томе Илиев ПАРТИЗАНСКА 162 НЕГОТИНО Неготино
Ристо Ѓиков 8-МИ НОЕМВРИ 78 НЕГОТИНО Неготино
Ангелина Ѓикова 8-МИ НОЕМВРИ 78 НЕГОТИНО Неготино
Благој Андонов 8-МИ НОЕМВРИ 61 НЕГОТИНО Неготино
Валбона Ѓикова 8-МИ НОЕМВРИ 78 НЕГОТИНО Неготино
Лилјана Јованова МАНЧО МАЛИМИНОВ 15 НЕГОТИНО Неготино
Ангелина Јованова 8-МИ НОЕМВРИ 2 НЕГОТИНО Неготино
Лазар Ѓиков 8-МИ НОЕМВРИ 78 НЕГОТИНО Неготино
Благоја Стојанов ПАРТИЗАНСКА 128 НЕГОТИНО Неготино
Каролина Анѓелова ИНДУСТРИСКА 19 НЕГОТИНО Неготино
СтаниславаКојева 11-ТИ ОКТОМВРИ 46 НЕГОТИНО Неготино
Бојана Илиева 11-ТИ ОКТОМВРИ 5 НЕГОТИНО Неготино
Раде Тодоровски ВИДА ЏЕКОВА 23 НЕГОТИНО Неготино
Ристика Милева ВИДА ЏЕКОВА 10 НЕГОТИНО Неготино
Зоран Трендафилоски ЦАНДО КОЖИНКОВ 31 НЕГОТИНО Неготино
Донка Стојанова МИРЧЕ АЦЕВ 5 НЕГОТИНО Неготино
Злате Стаменов ВАСКА КАЛАЈЏИСКА 50 НЕГОТИНО Неготино
Менча Апостолова ВАСКА КАЛАЈЏИСКА 33 НЕГОТИНО Неготино
Султанка Чулева Петкова ФЕМО КУЛАКОВ 63-4/1 НЕГОТИНО Неготино
Петар Ризов КИРО КРСТЕВ 100 НЕГОТИНО Неготино
Здравко Бакарев КИРО КРСТЕВ 14 НЕГОТИНО Неготино
Снежана Пенкова ПИТУ ГУЛИ 56 НЕГОТИНО Неготино
Драгица Иванова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 39 НЕГОТИНО Неготино



Пано Давчев ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 26 НЕГОТИНО Неготино
Ило Ристов ПИТУ ГУЛИ 45 НЕГОТИНО Неготино
Славица Ташева 4-ТИ ЈУЛИ 52 НЕГОТИНО Неготино
Нада Стаматоска 4-ТИ ЈУЛИ 20 НЕГОТИНО Неготино
Ефтим Петров МАРШАЛ ТИТО 92 НЕГОТИНО Неготино
Мара Стојковска АЦО АЏИ ИЛОВ ББ НЕГОТИНО Неготино
Милица Витанова АЦО АЏИ ИЛОВ 100 НЕГОТИНО Неготино
Јован Тасев ДИМЧЕ МИРЧЕВ 45 НЕГОТИНО Неготино
Панчо Камчев 29-ТИ НОЕМВРИ 89 НЕГОТИНО Неготино
Владо Делов ПРВОМАЈСКА 19 НЕГОТИНО Неготино
Дарко Видони ДИМЧЕ МИРЧЕВ 10А НЕГОТИНО Неготино
Роска Апостолова ДИМЧЕ МИРЧЕВ 23 НЕГОТИНО Неготино
Стојан Атанасов 12-ВАТАШКИ ДРУГАРИ 15 НЕГОТИНО Неготино
Марика Нацева 29-ТИ НОЕМВРИ 24 НЕГОТИНО Неготино
БлагороднаВандова ПИТУ ГУЛИ 52 НЕГОТИНО Неготино
Панчо Бојаџиев 29-ТИ НОЕМВРИ 12 НЕГОТИНО Неготино
Стојан Антиќ 12-ВАТАШКИ ДРУГАРИ 7 НЕГОТИНО Неготино
Мито Витанов 12-ВАТАШКИ ДРУГАРИ 25 НЕГОТИНО Неготино
Ѓоре Трајков 29-ТИ НОЕМВРИ 35 НЕГОТИНО Неготино
Ацо Манев ЦАНДО КОЖИНКОВ 18 НЕГОТИНО Неготино
Јованка Миовска АНТИГОНА 31 НЕГОТИНО Неготино
Ташо Иванов АНТИГОНА 28 НЕГОТИНО Неготино
Катерина Петровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕМНИК Неготино
Милица Велевска УЛ.1 бб ДОЛНО АГЛАРЦИ Новаци
Пеце Мицевски УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Станко Мицески УЛ.1 ББ НОВАЦИ Новаци
Соња Миленковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАРАЛОВО Новаци
Здравко Најдановски УЛ.1 бб ЖИВОЈНО Новаци
Горги Стојановски УЛ.1 бб ГЕРМИЈАН Новаци
Борче Раденковиќ УЛ.1 бб РИБАРЦИ Новаци
Стојан Петровски УЛ.1 ББ ДАЛБЕГОВЦИ Новаци
Душан Дојчинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 62 СМОЛАРИ Ново Село
Благица Јанкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 110 СМОЛАРИ Ново Село
Душанка Делева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 138 СМОЛАРИ Ново Село
Ѓурѓа Малинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 167 СМОЛАРИ Ново Село
Ѓорѓи Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 87 ЗУБОВО Ново Село
Ацо Пандев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 119 ЗУБОВО Ново Село
Олга Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 ЗУБОВО Ново Село
Стана Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 САМОИЛОВО Ново Село
Иван Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Рушан Хасанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 126 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Јованка Ѓорѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 3 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Илија Милошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
МакедонкаТилева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7 КОЛЕШИНО Ново Село
Убавка Ангелова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 НОВО СЕЛО Ново Село
Весна Костадинова ПРВОМАЈСКА 3 НОВО СЕЛО Ново Село
Златко Митрев ИЛИНДЕНСКА 23 НОВО СЕЛО Ново Село



Ѓорги Митрев ИЛИНДЕНСКА 23 НОВО СЕЛО Ново Село
Гордана Бучевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2 НОВО СЕЛО Ново Село
Зорка Чавкова ЦАР САМОИЛ 19 НОВО СЕЛО Ново Село
Лисавета Митева ЦАР САМОИЛ 25 НОВО СЕЛО Ново Село
Дине Георгиевски 10-ТИ СЕПТЕМВРИ 52 НОВО СЕЛО Ново Село
Никола Ушиновски 10-ТИ СЕПТЕМВРИ 12 НОВО СЕЛО Ново Село
Драган Атанасов ОГРАЖДЕНСКА 19 НОВО СЕЛО Ново Село
Панде Пандев САНДО МАСЕВ 31 НОВО СЕЛО Ново Село
Нада Стоилкова ПИРИНСКА 21 НОВО СЕЛО Ново Село
Љубица Боевска МАНУШ ТУРНОВСКИ 25 НОВО СЕЛО Ново Село
Горан Илиев МАРШАЛ ТИТО 119 НОВО СЕЛО Ново Село
Љупчо Пештеров 10-ТИ СЕПТЕМВРИ 18 НОВО СЕЛО Ново Село
Милица Велкова МАРШАЛ ТИТО 33 НОВО СЕЛО Ново Село
Зорка Петровска МАРШАЛ ТИТО 113 НОВО СЕЛО Ново Село
Маријана Стоилкова МАРШАЛ ТИТО 3А НОВО СЕЛО Ново Село
Ацо Ристоманов МАРШАЛ ТИТО 61 НОВО СЕЛО Ново Село
Бранко Крстев МАРШАЛ ТИТО 109 НОВО СЕЛО Ново Село
Марјан Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 33 СТИНИК Ново Село
Васил Ѓеоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 223 СУШИЦА Ново Село
Илија Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 156 СУШИЦА Ново Село
Љиљана Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 156 СУШИЦА Ново Село
Трајанка Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 163 СУШИЦА Ново Село
Томислав Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 291 СУШИЦА Ново Село
МакедонкаХристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 182 СУШИЦА Ново Село
Верка Стојменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 308 СУШИЦА Ново Село
Васил Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 251 СУШИЦА Ново Село
Марјан Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 363 СУШИЦА Ново Село
Јако Стојменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 308 СУШИЦА Ново Село
АлександарНаков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 400 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Томе Стојилков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 38 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Димитар Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Горица Велова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 188 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Стоил Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 38 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Горан Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 БАЈКОВО Ново Село
Васил Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАРБАРЕВО Ново Село
Ленка Цветкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 БАРБАРЕВО Ново Село
Стојна Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 ДРАЖЕВО Ново Село
Игор Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 ДРАЖЕВО Ново Село
Даница Антиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 МОКРИНО Ново Село
Живанка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 246 МОКРИЕВО Ново Село
Саветка Ташкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 205 МОКРИЕВО Ново Село
Крсто Ѓеоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 110 МОКРИЕВО Ново Село
Сирма Лазарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 236 МОКРИЕВО Ново Село
Ѓорѓе Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 БОРИСОВО Ново Село
Шефки Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРАНГЕЛ Осломеј
Неџмије Адили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 АРАНГЕЛ Осломеј
Енвер Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРАНГЕЛ Осломеј



Афије Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЈАГОЛ Осломеј
Лирим Махмуди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАПРАДИШТЕ Осломеј
Африме Вејсели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Нуредин Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Фетије Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ТУИН Осломеј
Неџат Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ТУИН Осломеј
Шоќет Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ТУИН Осломеј
Незир Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРЕЛЦИ Осломеј
Анише Рушитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРЕЛЦИ Осломеј
Амдије Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Дога Фатлуме НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Раим Врангала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРВИВЦИ Осломеј
Садик Челику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРВИВЦИ Осломеј
Исма Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРВИВЦИ Осломеј
Фатмир Балажоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРВИВЦИ Осломеј
Асан Зенку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБИЦА Осломеј
Осман Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕМКА Осломеј
Рамазан Зенку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБИЦА Осломеј
Назим Ајдиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПРЕМКА Осломеј
Ајрија Далипи ибраимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБИЦА Осломеј
Ахмед Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Ќамиле Фејза НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГАРАНИ Осломеј
Анка Мустафоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШУТОВО Осломеј
Саљихе Хусејни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШУТОВО Осломеј
Уриме Азизоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШУТОВО Осломеј
Муадин Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШУТОВО Осломеј
Блерим Азизоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШУТОВО Осломеј
Расим Рахманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Фета Ајдиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Исма Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Нурије Тафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОПОВЈАНИ Осломеј
Стојанка Сидороска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПЕНИЦА Охрид
Љубе Блажески НАСЕЛБА С.ЕЛШАНИ ББ ЕЛШАНИ Охрид
ХаралампијеКочоски НАСЕЛБА С.ЕЛШАНИ бб ЕЛШАНИ Охрид
Љубчо Стојовски НАСЕЛБА ЕЛШАНИ бб ЕЛШАНИ Охрид
Марио Макачоски БУЛ.ТУРИСТИЧКА 50 а /3-11 ОХРИД Охрид
Светлана Ристеска ПРИЛЕПСКА 21 ОХРИД Охрид
Левка Цветаноска БЕЌИР АЛИ РИЗА 86 ОХРИД Охрид
Нурхан Даут БЕЌИР АЛИ РИЗА 27 ОХРИД Охрид
Борче Блажески ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА 22 ОХРИД Охрид
Биљана Ристеска КИРИЛ И МЕТОДИ 19 ОХРИД Охрид
Трајанка Лекоска ЛАЗО ТРПОСКИ 4 ОХРИД Охрид
Климент Кичеец КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 22 ОХРИД Охрид
Екрем Арсланоски ЛАЗО ТРПОСКИ 55 ОХРИД Охрид
Љупчо Вељановски ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА 174 ОХРИД Охрид
Владо Лазаревски 15-ТИ КОРПУС 68 ОХРИД Охрид
Зора Блажеска БЕЌИР АЛИ РИЗА 13 ОХРИД Охрид



Таса Вељановска ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА 174 ОХРИД Охрид
Илинка Јосифоска ПРИЛЕПСКА 17 ОХРИД Охрид
Јетон Велију 15-ТИ КОРПУС 44В-6 ОХРИД Охрид
Славка Јоноска КРАЛИ МАРКО 50 ОХРИД Охрид
Фадил Рустем КРАЛИ МАРКО 188 ОХРИД Охрид
Ферзие Велију 15-ТИ КОРПУС 44 В-6 ОХРИД Охрид
Илија Николоски МИЌО ГИЛИЌ 17 ОХРИД Охрид
Донка Стефаноска МИРЧЕ АЦЕВ 33А/2-2 ОХРИД Охрид
Роберта Стефаноска МИРЧЕ АЦЕВ 16 ОХРИД Охрид
Ленка Климоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 200 ОХРИД Охрид
Борис Наидовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 306 ОХРИД Охрид
Невзија Шемо ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 272 ОХРИД Охрид
Газменд Велију БУЛ.ТУРИСТИЧКА 98/2-8 ОХРИД Охрид
Нилхан Кахреман Елмас ДАМЕ ГРУЕВ 153 ОХРИД Охрид
Патрис Демо СИРМА ВОЈВОДА 67 ОХРИД Охрид
Миле Аврамоски ДАМЕ ГРУЕВ 210 ОХРИД Охрид
Ѓулбеар Усеин ДАМЕ ГРУЕВ 223 ОХРИД Охрид
Бујар Насуфи ПЕТАР ПОП АРСОВ 23 ОХРИД Охрид
Теодора Петаноска КАРАОРМАН 3 ОХРИД Охрид
Мирјана Митреска НАУМ ОХРИДСКИ бб ОХРИД Охрид
Тодор Јакимоски НАУМ ОХРИДСКИ 138 ОХРИД Охрид
Никола Ризманоски НАУМ ОХРИДСКИ 107 ОХРИД Охрид
Милка Јовческа УЛ.130 44 ОХРИД Охрид
Амида Демироска ПЕТАР ПОП АРСОВ 38 ОХРИД Охрид
Зилфирет Дестани АБАС ЕМИН 353 ОХРИД Охрид
Шпреса Селим АБАС ЕМИН 143 ОХРИД Охрид
Мирјанка Ристеска БУДВА 59 ОХРИД Охрид
Стојна Спасеска ДЕЈАН ВОЈВОДА 174 ОХРИД Охрид
Игор Настевски СИРМА ВОЈВОДА 96 ОХРИД Охрид
Веселка Димческа АБАС ЕМИН 427 ОХРИД Охрид
Димко Кавтаноски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 8 ОХРИД Охрид
Валентина Силјановска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 38 ОХРИД Охрид
Верка Торѓанска КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 38 ОХРИД Охрид
Билјана Митреска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 31 ОХРИД Охрид
Славе Неделкоски БУЛ.ТУРИСТИЧКА 30/2-1 ОХРИД Охрид
Лепосава Пазаркоска ДАМЕ ГРУЕВ 60 ОХРИД Охрид
Славица Србиноска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 53 ОХРИД Охрид
Себахат Абдула ДАМЕ ГРУЕВ 191 ОХРИД Охрид
Риза Османоски ОХРИДСКА БРИГАДА 62 ОХРИД Охрид
Царе Климоска ДАМЕ ГРУЕВ 137 ОХРИД Охрид
Стевчо Стаматовски ДАМЕ ГРУЕВ 1/1 ОХРИД Охрид
Осман Азизи ДАМЕ ГРУЕВ 215 ОХРИД Охрид
Тодор Ѓорески БУЛ.ТУРИСТИЧКА 12-2/10 ОХРИД Охрид
Маја Миткова Здравковска КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 18 ОХРИД Охрид
Камбер Бардул МАХМУТ РИФАТ 7 ОХРИД Охрид
Наум Бачевски БУЛ.ТУРИСТИЧКА 40 ОХРИД Охрид
Ирена Калајџиеска Велију БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 98/2-8 ОХРИД Охрид



Мунуре Каценија АЏИ МУСТАФА 73 ОХРИД Охрид
Магбуле Каплан ОХРИДСКА БРИГАДА 15 ОХРИД Охрид
Шереза Умер МАХМУТ РИФАТ 17 ОХРИД Охрид
Оливера Лазароска ДАМЕ ГРУЕВ К3/22 з.Кл ОХРИД Охрид
Лиљана Манасиева БУЛ.ТУРИСТИЧКА 1-3/4 ОХРИД Охрид
Зоран Ристоски БУЛ.ТУРИСТИЧКА 50-5/5 ОХРИД Охрид
Борис Пројковски ДАМЕ ГРУЕВ 256/13 ОХРИД Охрид
Крстинка Тодороска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 17 ОХРИД Охрид
Шкендије Велију Ељмази ВАСИЛ СТЕФОСКИ ЗГ. А-10 ОХРИД Охрид
Димче Китовски ТРАЈЧЕ ДОЈЧИНОСКИ 9 ОХРИД Охрид
Соња Гиновска АСНОМ 10/26 ОХРИД Охрид
Љиљана Чороска ПРВИ МАЈ 32 ОХРИД Охрид
Ацо Спировски ПРВИ МАЈ 10 ОХРИД Охрид
Ранко Мартиноски МИРЧЕ АЦЕВ Д1-5 ОХРИД Охрид
Ѓорги Климоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 200 ОХРИД Охрид
Оливера Митреска МИЌО ГИЛИЌ 14 ОХРИД Охрид
Филип Јовчевски 6-ТА БРИГАДА 32 ОХРИД Охрид
Ивана Топенчарова МИРЧЕ АЦЕВ 2/1 ОХРИД Охрид
Фатиме Бизат ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 125 ОХРИД Охрид
Федат Арслановски ЖИВКО ЧИНГО 122 ОХРИД Охрид
Панде Коровешов ЖИВКО ЧИНГО 63 ОХРИД Охрид
Верка Милева АСНОМ 11лам.2/32 ОХРИД Охрид
Денис Демо КАРПОШ ВОЈВОДА 1/7 ОХРИД Охрид
Ана Устијаноска ТРАЈЧЕ ДОЈЧИНОСКИ 4 ОХРИД Охрид
Стојан Лекоски АСНОМ Л А/10-3 ОХРИД Охрид
Љубомир Групчев ДИМИТАР ВЛАХОВ 7 ОХРИД Охрид
Алберто Усеинов КАРПОШ ВОЈВОДА 44/А2-10 ОХРИД Охрид
Благоја Трпоски МАЛЕСИЈА 11 ОХРИД Охрид
Драгана Таневска КАРПОШ ВОЈВОДА 33 ОХРИД Охрид
Виолетка Митревска КАРПОШ ВОЈВОДА 48/ц-19 ОХРИД Охрид
Ристе Костоски КЛЕНОЕЦ 12А ОХРИД Охрид
Билјана Балазоска КЛЕНОЕЦ 30 ОХРИД Охрид
Ќиро Спиров ШАР ПЛАНИНА 2б/2-32 ОХРИД Охрид
Љубица Стевовиќ ДИМИТАР ВЛАХОВ 43/1-2 ОХРИД Охрид
Маринела Селим КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-3 ОХРИД Охрид
Ертан Ризван ШАР ПЛАНИНА 31 ОХРИД Охрид
Ферит Селим КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-3 ОХРИД Охрид
Крсте Митрески КАРПОШ ВОЈВОДА 48/ц-19 ОХРИД Охрид
Зоран Настоски КЛЕНОЕЦ 156 ОХРИД Охрид
Лидија Капричоска КАРПОШ ВОЈВОДА 44-1/18 ОХРИД Охрид
Хусеин Дуница ШАР ПЛАНИНА 12 ОХРИД Охрид
МаргаритаХристоска КАРПОШ ВОЈВОДА бр.1/37 ОХРИД Охрид
Ирина Новеска ДИМИТАР ВЛАХОВ 49-3 ОХРИД Охрид
Менка Мацкоска КЛЕНОЕЦ 13 ОХРИД Охрид
Марија Прентоска ГАЛИЧИЦА 38 ОХРИД Охрид
Љубица Кипријанова САТЕСКА 40/д1-1 ОХРИД Охрид
Сашо Стојаноски ГАЛИЧИЦА 43/1-6 ОХРИД Охрид



Вера Трцоска ВАНЧО ПИТОШЕСКИ 26 ОХРИД Охрид
ДимитријаГерасимоски КУЗМАН КАПИДАН 94а ОХРИД Охрид
Билјана Ангелевска 7-МИ НОЕМВРИ 268 ОХРИД Охрид
Милосав Павловски КУЗМАН КАПИДАН 22 ОХРИД Охрид
Васил Ложанкоски 7-МИ НОЕМВРИ 57 ОХРИД Охрид
Паунко Паункоски 7-МИ НОЕМВРИ 122 ОХРИД Охрид
Јасмина Ѓореска СРПНИЦА 6 ОХРИД Охрид
Јеѓане Мехмед 7-МИ НОЕМВРИ 141 ОХРИД Охрид
КлиментинаРистова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ л 5-2 ОХРИД Охрид
Драган Паункоски 7-МИ НОЕМВРИ 122 ОХРИД Охрид
Кадрије Куртиши АНДОН ДУКОВ 6 ОХРИД Охрид
Викторија Котели СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 12 ОХРИД Охрид
Фирдес Османи 7-МИ НОЕМВРИ 110 ОХРИД Охрид
Верица Димзовска 7-МИ НОЕМВРИ 202 ОХРИД Охрид
Газмено Куртиши АНДОН ДУКОВ 6 ОХРИД Охрид
Трпче Зафироски 7-МИ НОЕМВРИ 104/10 ОХРИД Охрид
Рахми Селман АНДОН ДУКОВ 3 ОХРИД Охрид
Ружа Мишева СТИВ НАУМОВ 19 ОХРИД Охрид
Павлина Андрееска МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 79 ОХРИД Охрид
Борче Ристески ИРИНА ГИНОВА МИРКА 53 ОХРИД Охрид
Анѓелина Митаноска МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 114 ОХРИД Охрид
Миле Милески РИСТО ЧАДО 162 ОХРИД Охрид
Драган Ставрески БИСТРИЦА 12 ОХРИД Охрид
Катица Томовска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ лам 3/10 ОХРИД Охрид
Ахмедан Доко БИСТРИЦА 70 ОХРИД Охрид
Тони Велјановски РИСТО ЧАДО 175 ОХРИД Охрид
Науме Дамјаноски РИСТО ЧАДО 177 ОХРИД Охрид
МагдаленаЈорданоска РИСТО ЧАДО 79 ОХРИД Охрид
Љутви Асан СПАС БАНЏОВ 5 ОХРИД Охрид
Владо Тодороски РИСТО ЧАДО 165 ОХРИД Охрид
Зоран Новичиќ РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 51 ОХРИД Охрид
Доста Спасеска РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 80 ОХРИД Охрид
Ѓурѓа Новичиќ РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 51 ОХРИД Охрид
Кивча Каланоска РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 3 ОХРИД Охрид
Ивица Новичиќ РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 51 ОХРИД Охрид
Новак Новичиќ РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 51 ОХРИД Охрид
Дарко Новичиќ РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 51 ОХРИД Охрид
Сашо Ристески РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 68 ОХРИД Охрид
Дарко Димоски РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 374 ОХРИД Охрид
Анита Жаку Мустафа МАРКО НЕСТОРОСКИ 168 ОХРИД Охрид
Биљана Попоска МАРКО НЕСТОРОСКИ 130 ОХРИД Охрид
Даниела Спироска МАРКО НЕСТОРОСКИ 26 ОХРИД Охрид
Венера Михајлоска БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ 28/2-3 ОХРИД Охрид
Мимоза Велјаноска ВАНГЕЛ НИКОЛОВСКИ 6 ОХРИД Охрид
Борис Стојаноски БУДВА 23 ОХРИД Охрид
Митко Спасески МАРКО НЕСТОРОСКИ 264 ОХРИД Охрид
Ирена МиленаМариангел ПАРТИЗАНСКА 8/1 ОХРИД Охрид



Хилмије Османовска АБАС ЕМИН 127 А ОХРИД Охрид
Весна Јанкулоска ДЕЈАН ВОЈВОДА 120Б ОХРИД Охрид
Даниела Пецеска БУДВА 38а ОХРИД Охрид
Џеват Селим АБАС ЕМИН 143 ОХРИД Охрид
Гордана Илијевска ДЕЈАН ВОЈВОДА 95 ОХРИД Охрид
Мирјана Смилеска МАРКО НЕСТОРОСКИ 246 ОХРИД Охрид
Магбуле Џелеши АБАС ЕМИН 117 ОХРИД Охрид
Темелко Баулоски ДЕЈАН ВОЈВОДА 284 ОХРИД Охрид
Екрем Рамадан АБАС ЕМИН 87 ОХРИД Охрид
Муштеба Амети ДЕЈАН ВОЈВОДА 208 ОХРИД Охрид
Ангела Стојкоска ДЕЈАН ВОЈВОДА 103 ОХРИД Охрид
Тони Настески АБАС ЕМИН 75 ОХРИД Охрид
Благица Ристеска ДЕЈАН ВОЈВОДА 122 ОХРИД Охрид
Миољка Доневска ДЕЈАН ВОЈВОДА 42 ОХРИД Охрид
Горан Софронијоски АБАС ЕМИН 1-1/4 ОХРИД Охрид
Оливера Селим АБАС ЕМИН 143 ОХРИД Охрид
Митре Ристески БУДВА 59 ОХРИД Охрид
Богдана Војданоска СИРМА ВОЈВОДА 144 в ОХРИД Охрид
Илија Илијевски ДЕЈАН ВОЈВОДА 95 ОХРИД Охрид
Слаѓана Симоновиќ МАРКО НЕСТОРОСКИ 172 ОХРИД Охрид
Булбуќе Шабани НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ 46 ОХРИД Охрид
Мирослав Јакимовски ВАНЧО НИКОЛЕСКИ 3/17-17 ОХРИД Охрид
Муштеба Шабани НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ 46 ОХРИД Охрид
Доста Трпковска ХРИСТО УЗУНОВ 5 ОХРИД Охрид
Наумче Трајкоски ЖЕЛЕЗНИЧКА 10 ОХРИД Охрид
Голубинка Станковска КРУМ ТОЧКОВ 25а ОХРИД Охрид
Ристовка Наумоска ЖЕЛЕЗНИЧКА 11 ОХРИД Охрид
Ембрије Максудоска ЖЕЛЕЗНИЧКА 172 ОХРИД Охрид
Гоце Дишлиевски КРУМ ТОЧКОВ 22 ОХРИД Охрид
Велика Драговиќ БОГОМИЛСКА 128/2-2 ОХРИД Охрид
Ристе Димоски БОГОМИЛСКА 55 ОХРИД Охрид
Милена Милошеска ПЕТРИНО 107 ОХРИД Охрид
Вера Иваноска ЈАНЕ САНДАНСКИ 61/6 ОХРИД Охрид
Васил Ристески КУЗМАН ШАПКАРЕВ 5 ОХРИД Охрид
Олга Бандилоска ПЕТАР ЧАУЛЕВ 42 ОХРИД Охрид
Равилко Тасески ПЕТРИНО 2 ОХРИД Охрид
Венко Голабоски ВАНЧО НИКОЛЕСКИ 3/3 ОХРИД Охрид
Бисера Суклоска МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 35 ОХРИД Охрид
Стојан Матески СТИВ НАУМОВ 43 ОХРИД Охрид
Звезда Велоска ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 12 ОХРИД Охрид
Агрон Арслан ЖЕЛЕЗНИЧКА 168 ОХРИД Охрид
Благоја Калевски КРУМ ТОЧКОВ 32 ОХРИД Охрид
Дијана Крстеска ВИНКОВАЧКА 81 ОХРИД Охрид
Лубинка Ламбеска ПИТУ ГУЛИ 18 ОХРИД Охрид
Спасе Наумовски 28-МИ АПРИЛ 48 ОХРИД Охрид
Живан Крстески ВИНКОВАЧКА 81 ОХРИД Охрид
Нада Јонческа ПИТУ ГУЛИ 59 ОХРИД Охрид



Анастасија Илиевска ПИТУ ГУЛИ 396 ОХРИД Охрид
Стојан Митревски ВИНКОВАЧКА 50 ОХРИД Охрид
Ирена Илоска ВИНКОВАЧКА 89 ОХРИД Охрид
Нада Шикалеска ПИТУ ГУЛИ 364 ОХРИД Охрид
Петре Климоски ВИНКОВАЧКА 51 ОХРИД Охрид
Ана ТерезаПамбукоска ПИТУ ГУЛИ 230 ОХРИД Охрид
Стојан Мишев СТИВ НАУМОВ 19 ОХРИД Охрид
Ристо Ѓорѓиоски НАСЕЛБА ИСТОК бб КОЊСКО Охрид
Румена Трајческа НАС. ДОЛНО КОЊСКО бб КОЊСКО Охрид
Далибор Толомановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРАТИЦА Охрид
Симка Спасевска ВЕЛЕСТОВО бб ВЕЛЕСТОВО Охрид
Спасе Затаракоски ИЛИНДЕНСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Верка Балоска ИЛИНДЕНСКА 77 ВЕЛГОШТИ Охрид
Славе Шапкароски ИЛИНДЕНСКА 133 ВЕЛГОШТИ Охрид
Злате Мирчески ИЛИНДЕНСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Трајан Ѓоршески ИЛИНДЕНСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Трајче Илиќ ИЛИНДЕНСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Благоја Шапкароски ВОДЕНИЧАРСКА 20 ВЕЛГОШТИ Охрид
Благоја Атанаскоски ВИС бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Милутин Димоски ВИС бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Гоце Мијоски ЛУКОВСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Виолета Мирческа Ристеска МАНАСТИРСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Бистра Настоска МАНАСТИРСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Даница Трпевска ВОДЕНИЧАРСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Исак Шикалески НИКОЛА КАРЕВ бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Даниел Нунески НАУМ ОХРИДСКИ 5 ПЕШТАНИ Охрид
Даниел Лазески КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ ПЕШТАНИ Охрид
Марика Палоска НАСТЕ БАКУЛЕСКИ 2 ПЕШТАНИ Охрид
Елизабета Лолеска ИЛИНДЕНСКА 15 ЛЕСКОЕЦ Охрид
АлександарДимоски Населба без уличен систем бб Рача Охрид
Јонче Рудески Населба без уличен систем 114 Рача Охрид
Никола Тренески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Лазор Димитриески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Горан Неделкоски РАШАНЕЦ бб ЛЕСКОЕЦ Охрид
Соња Митреска РАШАНЕЦ 55 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Зоран Милановски РАШАНЕЦ 13 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Љуба Богданоска КОРАБИЦА 15 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Јордан Џуклески РАШАНЕЦ 65 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Ивана Мирјаноска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 54 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Снежана Аслимоска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 63 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Крсте Ламаноски ТОДЕ ЛУПЕСКИ 51 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Стојан Лолески ТОДЕ ЛУПЕСКИ 106 ЛЕСКОЕЦ Охрид
КлиментинаЛаманоска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 51 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Томислав Лупески ВАНЧО НИКОЛЕСКИ 9 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Менка Маркоска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 135 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Ирена Лолеска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 80 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Ристе Јованоски СВЕТИ СТЕФАН бб ШИПОКНО Охрид



Силвана Илоска СВЕТИ СТЕФАН бб ШИПОКНО Охрид
Миќа Петруновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЉЕ Охрид
Марјан Стевоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
АлександарСтевоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Марија Стевоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Сузана Стевоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
АлександарКотески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Горан Крстаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Борис Стевоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Јане Филиповски УЛ.1 67 ГОРНО КОЊАРИ Петровец
Трајче Тодоровски УЛ.4 30 КАТЛАНОВО Петровец
Добринка Василевска УЛ.2 7 КАТЛАНОВО Петровец
Елица Андоновска УЛ.12 19 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Севда Милосковска УЛ.12 36 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Ангеле Кираковски УЛ.12 3 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Цветан Колевски УЛ.3 5 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Елизабета Шурлиновска УЛ.11 8 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Томе Димковски УЛ.11 16 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Сејди Демири УЛ.5 16 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Зора Трипуновска УЛ.5 16 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Амина Цамиќ УЛ.4 8 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Ардита Ќерими УЛ.5 26 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Атем Јашаревиќ УЛ.5 52 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Васо Петрушевски УЛ.1 65 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Љубица Станковиќ УЛ.10 21 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Спасе Здравковски УЛ.10 46 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Есад Исламагиќ УЛ.2 14А СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Слободан Спасевски УЛ.1 167 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Татијана Манџуковска УЛ.1 22 А ПЕТРОВЕЦ Петровец
Кадиша Шаќири УЛ.1 26 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Неџиха Бишевац УЛ.1 16А СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Богоја Анѓелковски УЛ.1 6 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Славко Николовски УЛ.1 64 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Азра Личина УЛ.14 14 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Дарка Петрушевска УЛ.1 65 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Рамиза Пуќурица УЛ.1 40 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Ејуп Неби УЛ.1 бр37 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Медина Терзиќ УЛ.1 20 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Милица Колевска УЛ.9 11 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Момчил Трајковски УЛ.1 46 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Теодора Димовска УЛ.2 14 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Душанка Цветановска УЛ.2 7 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Дарко Стојановски УЛ.3 16 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Мујо Пушка УЛ.1 11 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Драган Величковски УЛ.1 37а ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Нура Пушка УЛ.1 11 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Осман Османовски УЛ.4 7 ОГЊАНЦИ Петровец



Зурафет Ајети УЛ.5 10 ОГЊАНЦИ Петровец
Јакуп Ајети УЛ.5 10 ОГЊАНЦИ Петровец
Усние Сефедини УЛ.2 27 ОГЊАНЦИ Петровец
Кенан Сефедини УЛ.2 27 ОГЊАНЦИ Петровец
Никола Пауновиќ УЛ.1 19 ОГЊАНЦИ Петровец
Екрем Амеди УЛ.2 1А ОГЊАНЦИ Петровец
Пава Добревска УЛ.1 5 СУШИЦА Петровец
Славејко Стојковски УЛ.1 58 СУШИЦА Петровец
Фадил Салиевиќ УЛ.1 бр4 ЌОЈЛИЈА Петровец
Фехима Дечковиќ УЛ.2 8 ЌОЈЛИЈА Петровец
Мујесира Дечковиќ УЛ.2 8 ЌОЈЛИЈА Петровец
Сејдо Алиовски 22-Dec бб ЦРНИК Пехчево
Али Туглиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Самра Абдулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Решид Оџов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Нархиде Дрчова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Неџат Едипов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Велидан Џевирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Стефка Ќурчиска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Фикрија Едипова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Глигор Гошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕГРЕВО Пехчево
Мара Аспровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧИФЛИК Пехчево
Даница Пешкирска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧИФЛИК Пехчево
Митко Манчовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧИФЛИК Пехчево
Ефтим Николовски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 45 ПЕХЧЕВО Пехчево
Јелица Копевска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 12 ПЕХЧЕВО Пехчево
АлександарПоповски МЛАДИНСКА 5 ПЕХЧЕВО Пехчево
Сали Реџепов БУКОВИЌ 40 ПЕХЧЕВО Пехчево
Јаворка Параскова БУКОВИЌ 6 ПЕХЧЕВО Пехчево
СпириндонСтаменковски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 43 ПЕХЧЕВО Пехчево
Зоранчо Стаменков БОРИС КИДРИЧ 16 ПЕХЧЕВО Пехчево
Сенур Реџепов БУКОВИЌ 40 ПЕХЧЕВО Пехчево
Даринка Ајтарска БОРИС КИДРИЧ 26 ПЕХЧЕВО Пехчево
Алија Реџепов БУКОВИЌ 40 ПЕХЧЕВО Пехчево
Фаик Реџепов БУКОВИЌ 40 ПЕХЧЕВО Пехчево
Јован Тодоровски ВАНЧО КИТАНОВ 14 ПЕХЧЕВО Пехчево
Ѓорѓи Јаловарски ПРВОМАЈСКА 10 ПЕХЧЕВО Пехчево
Марија Белчовска ВАНЧО КИТАНОВ 21 ПЕХЧЕВО Пехчево
Иван Димитров ПРВОМАЈСКА 59 ПЕХЧЕВО Пехчево
Димитар Кацарски 22-Dec 8 ПЕХЧЕВО Пехчево
Спаско Поповски ДИМИТАР БОЖАНОВ бб ПЕХЧЕВО Пехчево
Глигорчо Гошевски СТРАХИЛ КУЈУНЏИСКИ 3 ПЕХЧЕВО Пехчево
СлободанкаИлиевска 22-Dec бб ПЕХЧЕВО Пехчево
Елена Стојановска ИЛИНДЕНСКА 9 ПЕХЧЕВО Пехчево
Верка Велковска ИЛИНДЕНСКА 14 ПЕХЧЕВО Пехчево
ТемјанушкаДестанова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 21 ПЕХЧЕВО Пехчево
Николчо Митровски БЕЛ КАМЕН 4А ПЕХЧЕВО Пехчево



Миле Мицевски ИСТРА 2/1-2 ПЕХЧЕВО Пехчево
Наташа Михаиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Звонко Стојовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Салтир Маноиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Станко Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Димитар Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Богдан Трајковски 22-Dec бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Жаклина Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОБОВО Пехчево
Верица Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОБОВО Пехчево
Јордана Манинска 22-Dec бб УМЛЕНА Пехчево
Шуретка Зеќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Емир Малески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛИСИЧАНИ Пласница
Сенад Реџеп НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Абиб Џелоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Неира Садикоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
МеменеткаЛиманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Садетка Мустафоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Алириза Рамчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Садаим Шаќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ѓузида Бејноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Улвија Јаоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Мубија Бејзароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Мевлудин Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Есма Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Селимка Бегоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Сафија Алимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Урфија Адемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Изет Усеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Сафија Нурческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Шемсат Миртоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Исамедин Насуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Раима Мустафоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ибрахим Нурчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Неџат Бегоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Назмија Џафероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Нухрета Абдулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ресмија Алијоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Идает Карамалески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Руждија Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Садберка Азизоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Селвета Саитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Сабира Бејзароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Авзира Нурческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Бега Мемедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Суат Салифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Реџеп Ајроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПРЕГЛОВО Пласница
Алија Рахманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница



Алија Муратоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Уснија Рушитоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Муарем Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Руитка Таироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПРЕГЛОВО Пласница
Абдул Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Ристе Степаноски 25-ТИ МАЈ бб ТОПОЛЧАНИ Прилеп
Анета Јованоска МУКОС 48 ПРИЛЕП Прилеп
Атиџе Сулејманоска ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ 1-29 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Колароски САВКА МАНЕВСКА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Симеон Велкоски БЛАЖЕ ВАСИЛЕСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Цане Димоски БЛАГА РУЖЕТО 31-а ПРИЛЕП Прилеп
Суат Ристемоски ГОСТИВАРСКА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Јован Ѓорески НЕРЕТВА 5 ПРИЛЕП Прилеп
Игор Ристески САМОИЛОВА 11/1-14 ПРИЛЕП Прилеп
Роза Печијареска ДИМО НАРЕДНИКОТ 15 ПРИЛЕП Прилеп
Киро Камчески САВКА МАНЕВСКА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓуца Врвцоска ЛИГУРАСА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Сенад Шемоски БЕРОВСКА 142 ПРИЛЕП Прилеп
Миријета Вејселоска БЕРОВСКА 158 ПРИЛЕП Прилеп
Трајко Николоски ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ 19 ПРИЛЕП Прилеп
Трајан Петрески ПЕНКО ЗДРАВКОВСКИ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Павлинка Атанасоска ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ 1/24 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Конеска КОЗАРА 3/24 ПРИЛЕП Прилеп
Горан Николоски КИРО БАЗЕРКО 9 ПРИЛЕП Прилеп
Милица Милошеска ТРАЈКО НИКОЛОСКИ 80/3 ПРИЛЕП Прилеп
Светлана Атанасоска НИКОЛА КАРЕВ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Гоце Бежоски ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ 4/31 ПРИЛЕП Прилеп
Јадранка Димовска ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ 25 ПРИЛЕП Прилеп
Нада Талеска МУКОС 90а ПРИЛЕП Прилеп
Зекије Јусуфоска ТРИЗЛА 74 ПРИЛЕП Прилеп
Бранкица Алексоска ИЛИЈА ВАСИЛЕСКИ 3 ПРИЛЕП Прилеп
Атанас Маџароски ТРАЈКО ТАРЦАН 57 ПРИЛЕП Прилеп
Атиљан Мамудоски ТРИЗЛА 117 ПРИЛЕП Прилеп
Милева Тодоровска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24/3 ПРИЛЕП Прилеп
Добре Спиркоски ЛАДО ЛАПЕЦОТ 186 ПРИЛЕП Прилеп
Сабит Абдураманоски ТРИЗЛА 155 ПРИЛЕП Прилеп
Ордан Цанески ДИМО ДИМОСКИ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Талеска СТРАШО ПИНЏУР 11 ПРИЛЕП Прилеп
Туран Јашароски ПЕРЕ ТОШЕВ 18 1-13 ПРИЛЕП Прилеп
Катерина Трајкоска ЛЕНИН 31 ПРИЛЕП Прилеп
Олга Миткоска КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 121 ПРИЛЕП Прилеп
Ленче Димитриоска ПЕНКО ЗДРАВКОВСКИ 14 ПРИЛЕП Прилеп
Киро Стојаноски ЗЛАТИБОР 20 ПРИЛЕП Прилеп
Милица Анѓелевска Стојаноска НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ 1/28 ПРИЛЕП Прилеп
Ангелина Тренкоска ТРИЗЛА 82В ПРИЛЕП Прилеп
Игнат Дамјаноски НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ 1/15 ПРИЛЕП Прилеп
Богдан Бошкоски ТРАЈКО ТАРЦАН 2/2 ПРИЛЕП Прилеп



Владимир Ѓорѓиоски ДИМО ДИМОСКИ 84/1-9 ПРИЛЕП Прилеп
Трајче Петрески ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 41/1-3 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Ристески ТРИЗЛА 79 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓорѓија Димоски ТРАЈКО ТАРЦАН 1/22 ПРИЛЕП Прилеп
Драги Ѓоров 11-ТИ ОКТОМВРИ 91 ПРИЛЕП Прилеп
Стеван Симоноски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 15 ПРИЛЕП Прилеп
Билјана Павлеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 8а/21 ПРИЛЕП Прилеп
Венера Смилкоска МОША ПИЈАДЕ 8-Б ПРИЛЕП Прилеп
Влатко Конески СУТЈЕСКА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Владимир Илиоски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 36 ПРИЛЕП Прилеп
Блаже Петроски МОША ПИЈАДЕ 188 ПРИЛЕП Прилеп
Драгана Јовеска МОША ПИЈАДЕ 24/25 ПРИЛЕП Прилеп
Васил Дамески ДИМО НАРЕДНИКОТ А2-2/24 ПРИЛЕП Прилеп
Владо Петрески САМОИЛОВА 97/23 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Зероски ДИМО НАРЕДНИКОТ 44 ПРИЛЕП Прилеп
Нуфет Јашароски СТИБЕРА 34 ПРИЛЕП Прилеп
Влатко Најдоски КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 146 ПРИЛЕП Прилеп
Влатко Цветкоски САМОИЛОВА 7/1-16 ПРИЛЕП Прилеп
Ангела Милошеска САМОИЛОВА 36 ПРИЛЕП Прилеп
Андон Пеовски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 2/26 ПРИЛЕП Прилеп
Зора Бунтеска САМОИЛОВА 13/4-13 ПРИЛЕП Прилеп
Сојна Тодороска САМОИЛОВА 3/17 ПРИЛЕП Прилеп
Даница Ивческа САМОИЛОВА 11/2-14 ПРИЛЕП Прилеп
Веап Рушидоски ГОСТИВАРСКА 13 ПРИЛЕП Прилеп
Зумрут Рамаданоска ГОСТИВАРСКА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Гордана Дунимаглоска ДИМО НАРЕДНИКОТ 69/56 ПРИЛЕП Прилеп
Мариче Јованоска ДИМО НАРЕДНИКОТ Б2/1-11 ПРИЛЕП Прилеп
Слободан Василкоски ДИМО НАРЕДНИКОТ 29 ПРИЛЕП Прилеп
Слободан Василкоски ДИМО НАРЕДНИКОТ 29 ПРИЛЕП Прилеп
Ицо Киселоски БИТОЛСКА 26 ПРИЛЕП Прилеп
Трајка Петреска БЛАГА РУЖЕТО 64 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Деспотоски САМОИЛОВА 1/1-14 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Ангелески МЕНДЕ ИВАНОСКИ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Вера Петреска БЛАГА РУЖЕТО 10 ПРИЛЕП Прилеп
Ивона Дамеска БЛАГОЈА РИСТИЌ-БАЛЕ 6 ПРИЛЕП Прилеп
Љубица Димеска КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 68 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Биноска ДИМО НАРЕДНИКОТ А-3/4 ПРИЛЕП Прилеп
Крста Савеска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 4/1 ПРИЛЕП Прилеп
Тони Петрески КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 163 ПРИЛЕП Прилеп
Марина Гулеска ДИМО НАРЕДНИКОТ бб ПРИЛЕП Прилеп
Десанка Велеска САМОИЛОВА 7/4-1 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Петрески РАЈКО ЖИНЗИФОВ 4/16 ПРИЛЕП Прилеп
Стојан Трајковски ДАМЕ АЛЕКСОСКИ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Вељаноски КРУМЕ СПИРОСКИ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Седат Џемаилоски ДАБНИЧКА 32 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Петреска РАЈКО ЖИНЗИФОВ 4/13 ПРИЛЕП Прилеп
Милка Пепељугоска КЕЈ 19 -ТИ СЕПТЕМВРИ 3/12 ПРИЛЕП Прилеп



Виолета Стојаноска ПЧИЊА 26 ПРИЛЕП Прилеп
Сенат Јашароски ГЕМИДЖИСКА 31 ПРИЛЕП Прилеп
Вера Сарваноска БОЦА ИВАНОСКА 5 ПРИЛЕП Прилеп
Алма Усеиноска МАВРОВСКА 53 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓевзет Мустафоски МАВРОВСКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Димо Јончески БОРИС КИДРИЧ 138 ПРИЛЕП Прилеп
Силвана Мирческа БОРИС КИДРИЧ 55 ПРИЛЕП Прилеп
Стојан Шаоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПОЛЧИШТЕ Прилеп
Нијазија Усеиноски МАВРОВСКА 53 ПРИЛЕП Прилеп
Горица Спиркоска МИРЧЕ АЦЕВ 119 ПРИЛЕП Прилеп
Петар Трајкоски ВЕЛКО ЈАНКУЛОСКИ 66 ПРИЛЕП Прилеп
Емина Еминоска МАВРОВСКА 53 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Трајкоски СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Миле Спировски БОРИС КИДРИЧ 107/7 ПРИЛЕП Прилеп
Славче Ристески БОРИС КИДРИЧ 113/4 ПРИЛЕП Прилеп
Мара Момироска ПЧИЊА 24-б ПРИЛЕП Прилеп
Ерсан Алиески ДАБНИЧКА 36 ПРИЛЕП Прилеп
Балдас Сулејманоска ГЕМИДЖИСКА 31 ПРИЛЕП Прилеп
Вера Чакмакоска Горан Миноски 8 ПРИЛЕП Прилеп
Васил Коруноски ПАРТИЗАНСКА 39 ПРИЛЕП Прилеп
Пане Бошески АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 102 ПРИЛЕП Прилеп
Петре Цулески ПИРИНСКА 75 ПРИЛЕП Прилеп
Елеонора Башеска ПАРТИЗАНСКА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Грозда Станоеска ДЕБАРЦА 72 ПРИЛЕП Прилеп
Славчо Илијоски ПИРИНСКА 77-а ПРИЛЕП Прилеп
Миле Петрески ТАЛЕ ХРИСТОВ 1А/2-4 ПРИЛЕП Прилеп
Милка Стојческа ДАМЕ АЛЕКСОСКИ 4 ПРИЛЕП Прилеп
ШерафединФејзоски ДАБНИЧКА 35 А ПРИЛЕП Прилеп
Киро Маркоски БОРКА ЛОПАЧ 63 ВАРОШ Прилеп
Нада Дурланова БОРКА ЛОПАЧ 85 ВАРОШ Прилеп
Наде Ристеска ДЕБАРЦА 87 ПРИЛЕП Прилеп
Наташа Пепељугоска БОРКА ЛОПАЧ 118 ВАРОШ Прилеп
Анета Талеска ПИРИНСКА 86 ПРИЛЕП Прилеп
Томе Трајкоски ПАРТИЗАНСКА 15 ПРИЛЕП Прилеп
Нафис Алијоски ДРАВСКА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Коста Мишкоски ДЕБАРЦА 65 ПРИЛЕП Прилеп
Јордан Момироски АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 179 ПРИЛЕП Прилеп
Рената Мирческа ДЕБАРЦА 53 ПРИЛЕП Прилеп
КрумиславРистески ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Игбал Сулејманоска ДРАВСКА 52/Б ПРИЛЕП Прилеп
Катерина Тодороска ПИРИНСКА 27-А ПРИЛЕП Прилеп
Незафет Јашароска ДЕБАРЦА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Стеван Иваноски БОРКА ЛОПАЧ 40 А ВАРОШ Прилеп
Ќенан Амедоски ДРАВСКА 17 ПРИЛЕП Прилеп
Илчо Стојчески КУКУШКА 15А ПРИЛЕП Прилеп
Светлана Недановска ВЕРА ЦИРИВИРИ 34 ПРИЛЕП Прилеп
Јаша Салиоска КОРАБ 5 ПРИЛЕП Прилеп



Илија Димески ПИРИНСКА 52 ПРИЛЕП Прилеп
Биба Пеливан СВ.НАУМ ОХРИДСКИ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Јане Колароски КИРО ПАЈМАКОСКИ 17 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Неделкоска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Фаница Лукароска КИРО ПАЈМАКОСКИ 24/А/7 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Филипоска ВАЛЈЕВСКА 2/2-15 ПРИЛЕП Прилеп
Миле Маркоски ПЕРЕ ТОШЕВ 16/2-1 ПРИЛЕП Прилеп
Лиле Ѓорѓијоска ПЕРЕ ТОШЕВ 49 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Димоска АВАЛА 2А ПРИЛЕП Прилеп
Лазар Димоски АВАЛА 2А ПРИЛЕП Прилеп
Спасе Камчески МАРКОВИ КУЛИ 37 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Ристески ЛЕНИН 142 ПРИЛЕП Прилеп
Фатиме Ајдин МАРКОВИ КУЛИ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Дончо Стамески ВАЛЈЕВСКА 1/18 ПРИЛЕП Прилеп
Илија Илиески АВАЛА 43 ПРИЛЕП Прилеп
Сејдо Ќазимоски МАРКОВИ КУЛИ 23 ПРИЛЕП Прилеп
Стеван Трајкоски ЛЕНИН 31 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Арсова ПЕРЕ ТОШЕВ 18/1-7 ПРИЛЕП Прилеп
Душан Ризоски МАРКСОВА 202 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Сливјаноска ЛЕНИН 58 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Трајкоска СТЕВАН СТЕВАНОСКИ-ЦАРЧЕТО 5 ПРИЛЕП Прилеп
Сефедин Ајдин МАРКОВИ КУЛИ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Мартин Петрушески АВАЛА 28 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Мирческа ИЉО ПОПАДИНЕЦ 3 ВАРОШ Прилеп
Зоран Ташковски МАРКСОВА 27 ПРИЛЕП Прилеп
Крсте Бунтески СВ.НАУМ ОХРИДСКИ 20-А ПРИЛЕП Прилеп
Валантина Стојаноска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 78 ПРИЛЕП Прилеп
Олга Чорбеска ВАЛЈЕВСКА 2/2-11 ПРИЛЕП Прилеп
Татјана Кисеска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 58 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Јаковлески БРАЌА ТАЛЕСКИ 7 ПРИЛЕП Прилеп
КостадинкаЈанчевска СОТКА ЃОРЃИОСКИ 34 ПРИЛЕП Прилеп
Корнелија Јандреоска БЛАГОЈА ШУКУРОСКИ 16 ВАРОШ Прилеп
Назлија Алиоска ПЕРЕ ТОШЕВ 18/2-5 ПРИЛЕП Прилеп
Зојка Неделкоска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 20 ПРИЛЕП Прилеп
Коста Николоски БОРКА УТОТ 9/А ПРИЛЕП Прилеп
Надежда Стојческа ЛЕНИН 87 ПРИЛЕП Прилеп
Димче Јандреоски БЛАГОЈА ШУКУРОСКИ 16 ВАРОШ Прилеп
АлександарЛазаревски БОРИС КИДРИЧ 16-13 ПРИЛЕП Прилеп
Кире Силески ДРАГАН ДИМЕСКИ 26 ПРИЛЕП Прилеп
Стале Јованоски АРХИМЕДОВА 22 ПРИЛЕП Прилеп
Џемиле Усеиноска МАВРОВСКА 53 ПРИЛЕП Прилеп
Елизабета Неделкоска БОРИС КИДРИЧ 100 ПРИЛЕП Прилеп
Летка Ендоска БРАЌА ТАЛЕСКИ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Гордана Хаџи Спиркоска МИРЧЕ АЦЕВ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Славко Чучуроски СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ 5 ПРИЛЕП Прилеп
Спасе Недески МИРЧЕ АЦЕВ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Ковилоска ДОЈРАНСКА 4 ПРИЛЕП Прилеп



Муамет Усеиноски МАВРОВСКА 53 ПРИЛЕП Прилеп
Кире Наумоски ЕГЕЈСКА 154 ПРИЛЕП Прилеп
Благоје Ангелески БРАЌА ЛАМЕСКИ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Златко Златарески ЈОЛЕ АНДОНОСКИ 3 1 5 ПРИЛЕП Прилеп
Јованка Петровска БРАЌА ТАЛЕСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Исамедин Неџипоски Врањска 18 ПРИЛЕП Прилеп
ДимитријаАнѓелевски ВЕЛЕБИТ 85 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Мицески ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 49 ПРИЛЕП Прилеп
Васка Насеска БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Љубица Чатлеска БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ 15-б ПРИЛЕП Прилеп
Звонко Петрески ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 134 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Петкоски ВЕЛЕБИТ 55 ПРИЛЕП Прилеп
Коле Пажески ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 49 ПРИЛЕП Прилеп
Валентина Костовска ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 18/А ПРИЛЕП Прилеп
Јасминка Димитриева ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 51 ПРИЛЕП Прилеп
Менче Аврамоска ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 83 ПРИЛЕП Прилеп
Панто Петкоски КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК 9 ПРИЛЕП Прилеп
Сузана Мамудоска Ердован Шабаноски 17 ПРИЛЕП Прилеп
Љубен Ристески СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 73 ПРИЛЕП Прилеп
Јаким Јакимоски ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Трајкоска КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК 4 ПРИЛЕП Прилеп
Томе Стојаноски ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Гоце Стефаноски СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 16/а ПРИЛЕП Прилеп
Џелил Рушитоски Врањска 21 ПРИЛЕП Прилеп
Марјанчо Јевремоски ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 67-а ПРИЛЕП Прилеп
Василка Алексоска ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 75 ПРИЛЕП Прилеп
Ванчо Нушков ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Драгана Ризовска ВЕЛЕБИТ 95 ПРИЛЕП Прилеп
Јосиф Стеваноски ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 52 ПРИЛЕП Прилеп
Злате Секулоски МИЦЕ КОЗАР 47 ПРИЛЕП Прилеп
Симеон Павлов КОПАРСКА 9 ПРИЛЕП Прилеп
Силвана Петкоска МАКЕДОНСКА 15 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Бошкоска РЕПУБЛИКАНСКА 12/Г ПРИЛЕП Прилеп
Добривој Јованоски МАКЕДОНСКА 11 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Рулески ВОЈВОДИНСКА 87-16 ПРИЛЕП Прилеп
Анета Котеска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 73/А ПРИЛЕП Прилеп
Видосава Ристеска КОРДУН 6 ПРИЛЕП Прилеп
Мирјана Напеска РЕПУБЛИКАНСКА 18 ПРИЛЕП Прилеп
Џемаил Шерифоски МИЦЕ КОЗАР 24 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Велјаноска КОРДУН 27 ПРИЛЕП Прилеп
Илинка Стојаноска БАБУНА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Кржеска КОПАРСКА 20 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Стојаноска ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Петар Николоски КУЗМАН ШАПКАРЕВ 3 А-1 ПРИЛЕП Прилеп
Кирил Тренкоски ВЛАДО СТОЈАНОСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Коле Чолакоски БАБУНА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Тодороски ДАМЕ ГРУЕВ 9 ПРИЛЕП Прилеп



Благоја Пресилски МИЦЕ КОЗАР 35 ПРИЛЕП Прилеп
Димче Божиноски МОША ПИЈАДЕ 10А ПРИЛЕП Прилеп
Кристина Велјаноска МОША ПИЈАДЕ 2/55 ПРИЛЕП Прилеп
Мара Здравеска МОША ПИЈАДЕ 24/28 ПРИЛЕП Прилеп
Светлана Николоска МОША ПИЈАДЕ 12/14 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Кебакоска МОША ПИЈАДЕ 2/86 ПРИЛЕП Прилеп
Игорче Шопески МОША ПИЈАДЕ 8/Г ПРИЛЕП Прилеп
Кирил Иваноски КРУШЕВСКА 20 ПРИЛЕП Прилеп
Добре Ѓоргиоски 11-ТИ ОКТОМВРИ 135 ПРИЛЕП Прилеп
Стојан Ристевски СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 12/30 ПРИЛЕП Прилеп
Тина Дренкова БРАЌА ШЕМКОСКИ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Томе Глигороски ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 93 ПРИЛЕП Прилеп
Илија Кочоски ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 136 ПРИЛЕП Прилеп
Злате Аврамоски ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 83 ПРИЛЕП Прилеп
Гоце Петкоски ВЕЛЕБИТ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Мена Наумоска ВЕЛЕБИТ 105а ПРИЛЕП Прилеп
Илија Ристески ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 92 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Мирчески ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 106 ПРИЛЕП Прилеп
Кадри Зекироски Врањска 21 ПРИЛЕП Прилеп
Елена Моцаноска КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК 25 ПРИЛЕП Прилеп
МаргаритаКостоска ПРЕСПАНСКА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Лидија Наумоска МОША ПИЈАДЕ 1/76 ПРИЛЕП Прилеп
Емил Ѓорѓијоски 11-ТИ ОКТОМВРИ 37 ПРИЛЕП Прилеп
Јулијана Костовска БЕОГРАДСКА 68 ПРИЛЕП Прилеп
Бојан Чунде СКОПСКА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Петра Димитријоска БОШКО БУХА 13 ПРИЛЕП Прилеп
Добре Гарбески МОША ПИЈАДЕ 2-33 ПРИЛЕП Прилеп
Славица Шукуроска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 192 ПРИЛЕП Прилеп
Здравко Ѓорѓијоски БЕОГРАДСКА 123А ПРИЛЕП Прилеп
Видан Митрески БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 30 ПРИЛЕП Прилеп
Мирјана Митреска БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 30 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Јаќимоска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 26 ПРИЛЕП Прилеп
Дејан Јанески СУТЈЕСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Шопеска МОША ПИЈАДЕ 8/Г ПРИЛЕП Прилеп
Богдан Ризоски ЦРНА РЕКА 5-а ПРИЛЕП Прилеп
ДимитријаКулевски 11-ТИ ОКТОМВРИ 78/3-6 ПРИЛЕП Прилеп
Жарко Цветкоски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 19 ПРИЛЕП Прилеп
Милан Стојаноски ДИМЧЕ КАРЕСКИ 3 ПРИЛЕП Прилеп
Трајанка Дамјаноска МОША ПИЈАДЕ 12/6 ПРИЛЕП Прилеп
Елизабета Тодеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 222 ПРИЛЕП Прилеп
Веселинка Иваноска КРУШЕВСКА 38 ПРИЛЕП Прилеп
Драге Милевски 11-ТИ ОКТОМВРИ 95 ПРИЛЕП Прилеп
Драган Петроски МАРИОВСКА 37 ПРИЛЕП Прилеп
Оливер Бајрамоски ТОЛЕ ПАША 20 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Јорданоска ЃУРО САЛАЈ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Сузана Конеска БЛАГОЈА ЈОВЧЕСКИ 9 ВАРОШ Прилеп
Даниела Петреска НИЛ АМСТРОНГ 17 ПРИЛЕП Прилеп



Дејанче Стојаноски МИТКО ЦВЕТАНОСКИ 78 ПРИЛЕП Прилеп
Саше Тодороски МИТКО ЦВЕТАНОСКИ 62 ПРИЛЕП Прилеп
Алма Усеиноска БОГОМИЛСКА 1 б ПРИЛЕП Прилеп
Митра Ѓуракова КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 139 ПРИЛЕП Прилеп
Богоја Николоски ВОЈВОДИНСКА 24 ПРИЛЕП Прилеп
Јулија Спиркоска ВОЈВОДИНСКА 65/5 ПРИЛЕП Прилеп
Менка Куковска ИСТРА 79 ПРИЛЕП Прилеп
Петре Даскалоски ПОБЕДА 83 ПРИЛЕП Прилеп
Трајанка Ѓероска ВОЈВОДИНСКА 65/20 ПРИЛЕП Прилеп
Игор Бошкоски ВОЈВОДИНСКА 91-4 ПРИЛЕП Прилеп
Василка Шандор ВОЈВОДИНСКА 67/11 ПРИЛЕП Прилеп
Ведранка Ѓореска ВОЈВОДИНСКА 91/4 ПРИЛЕП Прилеп
Бојан Велески ЃУРО САЛАЈ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Пембе Еминоска БОГОМИЛСКА 83 ПРИЛЕП Прилеп
Благој Мишовски ВОЈВОДИНСКА 91-15 ПРИЛЕП Прилеп
Љубе Ѓероски ВОЈВОДИНСКА 65/20 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Велкоска ВОЈВОДИНСКА 97/4 ПРИЛЕП Прилеп
Мара Ристеска ВОЈВОДИНСКА 27 Б ПРИЛЕП Прилеп
Ѓорѓи Здравески ВОЈВОДИНСКА 85-16 ПРИЛЕП Прилеп
Илинка Талевска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 235 ПРИЛЕП Прилеп
Влатко Божиноски КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Ордан Јошески КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 147 ПРИЛЕП Прилеп
Цветко Лазаров ВОЈВОДИНСКА 63/18 ПРИЛЕП Прилеп
Сенада Рушидоска БОГОМИЛСКА 81-А ПРИЛЕП Прилеп
Сабина Акифоска ТОЛЕ ПАША 38 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Јандреска КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 1/А/3 ПРИЛЕП Прилеп
Татјана Тасеска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 292 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Стеваноски КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 4/7 ПРИЛЕП Прилеп
Кире Јовчески КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 14 ПРИЛЕП Прилеп
Весела Бошеска МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ 43 ПРИЛЕП Прилеп
Среќан Василески ДРВАРСКА 29 ПРИЛЕП Прилеп
Стева Димитриоска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 149 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Цветкоски ДУШКО НАУМОВСКИ 6 ПРИЛЕП Прилеп
Томе Кондоски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 135 ПРИЛЕП Прилеп
Игор Димоски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 294 ПРИЛЕП Прилеп
Ицко Цветковски 3-ТИ НОЕМВРИ 100 ПРИЛЕП Прилеп
Рукија Османоска ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Рампе Карески КИРЕ ГАВРИЛОСКИ 28 ПРИЛЕП Прилеп
Верка Трајкова ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 61 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Наумоски ПАНЕ ТАЛЕСКИ 38-А ПРИЛЕП Прилеп
Шемо Дестанов ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Митрески ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 200 ПРИЛЕП Прилеп
Блаже Ѓорѓиоски ЏОВАНИ ПАССИ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Едис Алиоски ВРАНЈАНСКА 9 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Божиноска КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 1А/8 ПРИЛЕП Прилеп
Верица Николоска Димоска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 102-б ПРИЛЕП Прилеп
Живка Стојаноска ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 41 ПРИЛЕП Прилеп



МаргаритаПеткоска ТОЧИЛА ф2/3-11 ПРИЛЕП Прилеп
Коле Кусибојоски АНДОН СЛАВЕЈКО 150/А ПРИЛЕП Прилеп
Ѓорѓе Бубрегоски ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Григор Митрески БОШКО КОРЧАГИН 2 ПРИЛЕП Прилеп
Славка Стојаноска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 1/11 ПРИЛЕП Прилеп
Игор Стојчески ПАНЕ ТАЛЕСКИ 59 ПРИЛЕП Прилеп
Сребре Грујевски ПЕНКА КОТЕСКА 93 ПРИЛЕП Прилеп
Левка Трајкоска ЃОРЕ ДИМИТРИОСКИ 97 ВАРОШ Прилеп
Јовица Станимировиќ КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 108Б-27 ПРИЛЕП Прилеп
Каролина Велендериќ ШАР ПЛАНИНА 8Б ПРИЛЕП Прилеп
Васил Танески АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 615 ПРИЛЕП Прилеп
Војне Пупуноски САВСКА 28 ПРИЛЕП Прилеп
Роза Дунимаглоска ОРДЕ ЧОПЕЛА 108/А ПРИЛЕП Прилеп
Милева Николоска ПАНЕ ТАЛЕСКИ 14 ПРИЛЕП Прилеп
Маријана Ванчева КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 70/9 ПРИЛЕП Прилеп
Калина Николоска САВСКА 104 ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Шикеровска ДИНАРА 94 ПРИЛЕП Прилеп
Милан Стојаноски МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Невена Ацеска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 158 ПРИЛЕП Прилеп
Илија Крстески КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 30 ПРИЛЕП Прилеп
Игор Јовески САВСКА 84 ПРИЛЕП Прилеп
Божана Трајкоска САВСКА 15 ПРИЛЕП Прилеп
Јулијана Чурлиноска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 1/4 ПРИЛЕП Прилеп
Славица Миткова АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 2/68 ПРИЛЕП Прилеп
Нефтена Тодевска 2-РИ АВГУСТ 28 ПРИЛЕП Прилеп
Катерина Силеска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 75 ПРИЛЕП Прилеп
Славе Ристески ПАНЕ ТАЛЕСКИ 3 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Петреска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 169 ПРИЛЕП Прилеп
Охрида Трајкоска СЛОБОДА 13 ПРИЛЕП Прилеп
Трајанка Мирческа САВСКА 104 ПРИЛЕП Прилеп
Валентина Конеска ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ 51 ПРИЛЕП Прилеп
Ладо Николоски ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Опачиќ ИЛКА ПРИСАЃАНКА 67 ПРИЛЕП Прилеп
Лидија Јаковоска ЗАДАРСКА 48 ПРИЛЕП Прилеп
Наташа Стеваноска ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Трајко Златаноски ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 77 ПРИЛЕП Прилеп
Пецо Јованоски АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 247/Б ПРИЛЕП Прилеп
Трајанка Дојчиноска ВАТАША 9 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓоре Атанасовски ВАТАША 10 ПРИЛЕП Прилеп
Елизабета Петреска СЛОБОДА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Ило Талески БОШКО КОРЧАГИН 68 ПРИЛЕП Прилеп
Илија Кондоски ПЕНКА КОТЕСКА 7 ПРИЛЕП Прилеп
Живко Трајкоски СЛОБОДА 13 ПРИЛЕП Прилеп
Мирко Апостолоски БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 140 ПРИЛЕП Прилеп
Симеон Зојчески КЕЈ 1-ВИ МАЈ 44 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Наумоски БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 144 ПРИЛЕП Прилеп
Роберто Цикуроски ТОЧИЛА 2 Е1/1/24 ПРИЛЕП Прилеп



Трајанка Топличанец ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ 55 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Дамчески АНДОН СЛАВЕЈКО 44 ПРИЛЕП Прилеп
Севдаин Бузески ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 203 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Трајкоски ТОЧИЛА 1 Б2/6 ПРИЛЕП Прилеп
Валентина Ѓоргоска ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 34/А ПРИЛЕП Прилеп
Борис Стојаноски ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 41 ПРИЛЕП Прилеп
Раде Петанчески БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 74/а ПРИЛЕП Прилеп
Дејан Анѓелески ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 72 ПРИЛЕП Прилеп
Николина Конеска ПЕЦЕ КРСТЕСКИ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Дарко Ристески КЕЈ 1-ВИ МАЈ 58 ПРИЛЕП Прилеп
Стеван Конески ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ 51 ПРИЛЕП Прилеп
Гоце Ѓорѓиески ИЛКА ПРИСАЃАНКА 52 ПРИЛЕП Прилеп
Лилјана Вељаноска ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 53 ПРИЛЕП Прилеп
Јован Малинчески ФРУШКА ГОРА 24 ПРИЛЕП Прилеп
Митра Ристевска БОРКА ТАЛЕСКИ 179/А ПРИЛЕП Прилеп
Весела Петкоска ОСОГОВСКА 16ж ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Мидоски ФРУШКА ГОРА 20 ПРИЛЕП Прилеп
Елвира Ќазимоска ДРАВСКА 34 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Тасески ПИРИНСКА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Мартиноска ФРУШКА ГОРА 11/23 ПРИЛЕП Прилеп
Стојан Богдановски МЕЧКИН КАМЕН 30 ПРИЛЕП Прилеп
Јакуп Бузеска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 81 ПРИЛЕП Прилеп
Марјан Темелкоски МЕЧКИН КАМЕН 11 ПРИЛЕП Прилеп
Дејан Смоквоски ОКТОМВРИСКА 37 ПРИЛЕП Прилеп
Горјан Свеќанцоски КОЧО РАЦИН 3 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Шлакески БИСТРА ПЛАНИНА 55 ПРИЛЕП Прилеп
Мехрибан Рамаданоска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 24 ПРИЛЕП Прилеп
Ќаби Сабриоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 23 Ц ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Пешиќ НАДА ЛАМЕСКА 1а ПРИЛЕП Прилеп
Филип Перковски ОКТОМВРИСКА 29 ПРИЛЕП Прилеп
Илија Дамески МЕЧКИН КАМЕН 43 ПРИЛЕП Прилеп
Агнула Стојковска ОКТОМВРИСКА 105 ПРИЛЕП Прилеп
Ристе Трајкоски БИСТРА ПЛАНИНА 23 ПРИЛЕП Прилеп
Шимке Османовска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 107 ПРИЛЕП Прилеп
Блаже Христоски ЦАНЕ ИЛИОСКИ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Божиноска ТОЧИЛА 3 ф1-5/8 ПРИЛЕП Прилеп
Димче Китаноски МЕНДЕ БОШКОСКИ 8 ПРИЛЕП Прилеп
Вите Костоски ОКТОМВРИСКА 77 ПРИЛЕП Прилеп
Менан Демироски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 58 ПРИЛЕП Прилеп
Енвер Јашароски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 102 ПРИЛЕП Прилеп
Ратко Трајкоски БИСТРА ПЛАНИНА 13 ПРИЛЕП Прилеп
Јордан Спиркоски ЦАНЕ ИЛИОСКИ 14 ПРИЛЕП Прилеп
МусамединАсаноски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 31 ПРИЛЕП Прилеп
Олга Костоска ОКТОМВРИСКА 77 ПРИЛЕП Прилеп
Тања Петкоска ЦАНЕ ИЛИОСКИ 87 ПРИЛЕП Прилеп
Миле Стојкоски ЃОРЃИ СУГАРЕ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Милован Јованоски СТОЈАН ЈОШЕВСКИ 7 ПРИЛЕП Прилеп



Васа Игнатовска ВАСИЛИЕ ПАВЛОВСКИ-ЏГУРЕ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Стеван Ангелески НАДА ЛАМЕСКА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Спиркоска ЦАНЕ ИЛИОСКИ 62А ПРИЛЕП Прилеп
Кала Стевановска МЕЧКИН КАМЕН 20 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Вељаноска БИСТРА ПЛАНИНА 61 ПРИЛЕП Прилеп
Исамедин Јашароски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 2А ПРИЛЕП Прилеп
Ружа Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Сашо Атанасоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Живко Чапрагоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Благоја Чапрагоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Киска Божиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Методија Димитриоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Марија Наумческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Лидија Дебрешлиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧЕПИГОВО Прилеп
Дејан Дебрешлиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧЕПИГОВО Прилеп
Јонче Трпкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧЕПИГОВО Прилеп
Ристе Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕЛЦЕ Прилеп
Елизабета Богојевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕРОВЦИ Прилеп
Вероника Матевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕЛЦЕ Прилеп
Ѓорѓија Лутовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЕРЕКОВЦИ Прилеп
Војче Нелоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НОВО ЛАГОВО Прилеп
Киро Талески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЛ Прилеп
Веселин Илиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ АЛИНЦИ Прилеп
АлександарДаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Дунавка Маркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Даниел Димов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Миле Даскалоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Киро Даскалоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Цветан Манески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Стојна Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Јулијана Ангелеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
МиладинкаМилевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕПАЧ Прилеп
Томчо Трпевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Ружа Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРОЈКРСТИ Прилеп
Дане Петрушев 25-ТИ МАЈ 18 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Богданчо Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТРИСОВЦИ Пробиштип
Бобан Стојмировски 25-ТИ МАЈ 1 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Гроздана Поцева КРСТЕ МИСИРКОВ 11 КАЛНИШТЕ Пробиштип
ДимитријаТимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРМОШ Пробиштип
Иво Богатинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СТРМОШ Пробиштип
Изабела Нацева МАРКО ЦЕПЕНКОВ 15 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Дејан Златинов ПИТУ ГУЛИ 58 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Стојна Митрева ЈНА 48 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Мирјана Салтирова ЈНА 47Б КАЛНИШТЕ Пробиштип
Горјанка Дурмишовска С. КАЛНИШТЕ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Лилјана Божинова С. КАЛНИШТЕ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Кирка Јаневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕВЕНО Пробиштип



Крум Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕВЕНО Пробиштип
Ѓорги Јосифовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНИ СТУБОЛ Пробиштип
Цветан Јосифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРИШИНО Пробиштип
Бојан Манасков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРИШИНО Пробиштип
Розета Тушевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАТАВИЦА Пробиштип
Тони Миланов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАТАВИЦА Пробиштип
Дејан Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАТАВИЦА Пробиштип
Горица Велковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАТАВИЦА Пробиштип
Ратка Дончевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШТАЛКОВИЦА Пробиштип
Ција Маркова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛЕШАНЦИ Пробиштип
АлександарГлигоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛЕШАНЦИ Пробиштип
Ленка Заова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕОКАЗИ Пробиштип
Новица Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕОКАЗИ Пробиштип
Драгица Данилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИШТЕ Пробиштип
Иљо Тодосов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БУЧИШТЕ Пробиштип
Наташа Николовска 11-ТИ ОКТОМВРИ 23-2 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Гоце Јакимовски 11-ТИ ОКТОМВРИ л-20-1 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Деса Величкова 11-ТИ ОКТОМВРИ 12 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Олга Спасова ИЛИНДЕНСКА 39 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Радослав Божовиќ ИЛИНДЕНСКА 49 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Нада Јосифовска 8-МИ СЕПТЕМВРИ 9/5 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Тоше Стојанов 8-МИ СЕПТЕМВРИ 1 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Дејан Стојмановски 8-МИ СЕПТЕМВРИ 15/2-14 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Иле Миленковски ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 30 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Сашо Јосифовски ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 10 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Бранко Филиповски ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 30/23 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Вероника Димчова ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 100А ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Ратка Стојчева ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 10 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Загорка Богатинова ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 87 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Ставре Стоилковски ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 5 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Емилија Стојанова ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 30 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Митре Стојанов НАДА МИХАЈЛОВА 67-3 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Сашо Јовановски НАДА МИХАЈЛОВА 54 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Снежана Арсовска УЛ. 5 5 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Данчо Петровски УЛ. 5 20 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Тоде Стојанов 8-МИ СЕПТЕМВРИ 1 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Витомир Јосифовски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 16 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Маде Амповски КОЧО РАЦИН 149 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Пенко Миланов КОЧО РАЦИН 59 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Градица Антова АЦО СКОПЈАНЧЕ 19 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Колчо Панов ЈОРДАН СТОЈАНОВ 59 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Владимир Алексовски ДОНЕ БОЖИНОВ 2 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Боца Јовановска ДОНЕ БОЖИНОВ 6 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Славица Јаневска ПАРТИЗАНСКА 15 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Виолета Тошевска ПАРТИЗАНСКА 29 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Лена Ефтимова БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 31 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Сашо Марковски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 9 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип



АлександраИлиевска ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ 16 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Мирјана Божинова ДОНЕ БОЖИНОВ 28 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Дане Петков ДРУМИШНИЦА 29 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
МакедонкаВасилевска АЦО СКОПЈАНЧЕ 2 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Николче Миланов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСНОВО Пробиштип
Роберт Гаврилов ДАМЕ ГРУЕВ 3 ПРОБИШТИП Пробиштип
Јорце Арилонов ПОНИКВА 98 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Страхил Салтиров ЖЕГАРСКА 6 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Билјана Миновска ПОНИКВА 100 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Јулијана Миновска ПОНИКВА 35 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Душан Манев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУНЕШ Пробиштип
Анчо Јосифов КРСТЕ МИСИРКОВ 2 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Силвана Кирова КРСТЕ МИСИРКОВ 9 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Даринка Иванова КРСТЕ МИСИРКОВ 18 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Кира Постолова ЈАНЕ САНДАНСКИ 40 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Стојан Доневски ЈАНЕ САНДАНСКИ 28 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Гордана Гичева ЈАНЕ САНДАНСКИ 21 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Љубомир Божиновски ЈАНЕ САНДАНСКИ 16 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Добри Арсов ЈАНЕ САНДАНСКИ 42 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Антовска Даринка МАРШАЛ ТИТО 198 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Јагуда Трајчова МАРШАЛ ТИТО 17 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Тони Иванов МАРШАЛ ТИТО 203 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Мартин Јакимов ПИТУ ГУЛИ 3 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Цвета Иванова ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 20 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Сузана Мајсторска СИЛИНА 4 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Татјана Георгиева МИЛОРАД МИШЕВ 13 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Драганчо Илиевски 3-ТИ АПРИЛ 1 ДОБРЕВО Пробиштип
Орхан Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Сашо Лазарев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДАМЈАН Радовиш
Милка Накова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДАМЈАН Радовиш
Борис Чивиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДАМЈАН Радовиш
Благој Милев ЧАЗМАНСКА 2 РАДОВИШ Радовиш
Севда Атанасова КАЛАУЗЛИСКА 46 РАДОВИШ Радовиш
Ленче Тарабунова 15-ТИ КОРПУС 54 РАДОВИШ Радовиш
Вера Стевчева КАЛАУЗЛИСКА бб РАДОВИШ Радовиш
Марика Коцева ГЕРАС ЦУНЕВ 8 РАДОВИШ Радовиш
Амет Салиов БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 30 РАДОВИШ Радовиш
Јасмина Димитрова БРАЌА МИЛАДИНОВИ бб РАДОВИШ Радовиш
Андон Пенев 8-МИ СЕПТЕМВРИ 126 РАДОВИШ Радовиш
Нада Србакова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 142 РАДОВИШ Радовиш
Злата Ѓеоргиева БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 2/4 РАДОВИШ Радовиш
Илче Мазнев СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ 13 РАДОВИШ Радовиш
Рамадан Салиев ШАИН МААЛЕ 21 РАДОВИШ Радовиш
Идаат Усинова ШАИН МААЛЕ 52 РАДОВИШ Радовиш
Елица Стоилова БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 21-1/8 РАДОВИШ Радовиш
Јашар Усеинов ШАИН МААЛЕ 52 РАДОВИШ Радовиш
Нада Андолиева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 30 РАДОВИШ Радовиш



Добривоје Георгиев БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 5/2-11 РАДОВИШ Радовиш
Трајанка Цекова ГЕРАС ЦУНЕВ 14 РАДОВИШ Радовиш
Стојна Јованова СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ 1 РАДОВИШ Радовиш
Љупчо Илиев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 29 РАДОВИШ Радовиш
Весна Томова КОЏА БАИР 40 РАДОВИШ Радовиш
Трајче Стефанов ИЛИЈА АЛЕКСОВ 19 РАДОВИШ Радовиш
Иле Томов КОЏА БАИР 40 РАДОВИШ Радовиш
Лена Томова ИЛИЈА АЛЕКСОВ 50 РАДОВИШ Радовиш
Борис Ѓоргиев САМУИЛОВА 36/1-8 РАДОВИШ Радовиш
Нада Лефкова ПЕРЕ ТОШЕВ 6 РАДОВИШ Радовиш
Верка Митева КАЛАУЗЛИСКА 54 РАДОВИШ Радовиш
СлободанкаВеличкова ПАРТИЗАНСКА 52 РАДОВИШ Радовиш
Спасе Николов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 97 РАДОВИШ Радовиш
Ристо Чурулинов ПАРТИЗАНСКА 85 РАДОВИШ Радовиш
Стојан Јанков ЈАВОР 26 РАДОВИШ Радовиш
Ленче Тодорова СЕРТА 7 РАДОВИШ Радовиш
Трена Тодорова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 16 РАДОВИШ Радовиш
Добринка Коцева ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бб РАДОВИШ Радовиш
Андреја Алексов КИРИЛ И МЕТОДИЈ 27 РАДОВИШ Радовиш
Лила Гегова САМУИЛОВА 45/2-1 РАДОВИШ Радовиш
Велин Петров КИРИЛ И МЕТОДИЈ 18 РАДОВИШ Радовиш
Олгица Илиева САМУИЛОВА 29 РАДОВИШ Радовиш
Даниел Луков ВАРДАРСКА 42 РАДОВИШ Радовиш
Живко Коцев ВАРДАРСКА 97 РАДОВИШ Радовиш
Верка Георгиева ВАРДАРСКА 22 РАДОВИШ Радовиш
Иле Банов 20-ТА БРИГАДА 2 РАДОВИШ Радовиш
Гуна Малинова ТАСКО АНДОНОВ 28 РАДОВИШ Радовиш
Димитар Иванов КИРО ДОНЕВ 32 РАДОВИШ Радовиш
Трајанка Андонова МАРКСОВА 9 РАДОВИШ Радовиш
Елена Чачарова СВ.СПАСО РАДОВИШКИ 29 РАДОВИШ Радовиш
Коки Иванов СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ 178 РАДОВИШ Радовиш
Истирка Ташкова КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 1 РАДОВИШ Радовиш
Ботка Дамјанска СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ 28 РАДОВИШ Радовиш
Стојан Јованов ЛЕНИНОВА 14 РАДОВИШ Радовиш
Надежда Шлукарова ПЛОШТАД СЛОБОДА 19 РАДОВИШ Радовиш
Горанчо Божинов ПЛАЧКОВИЦА 143 РАДОВИШ Радовиш
Славица Беџовска ПЛАЧКОВИЦА 102 РАДОВИШ Радовиш
Коки Симеонов ПЛОШТАД СЛОБОДА 49 РАДОВИШ Радовиш
Љубинка Коцева ПЛАЧКОВИЦА 32 РАДОВИШ Радовиш
Марјанчо Николов ПЛАЧКОВИЦА 160 РАДОВИШ Радовиш
Елена Долдурова ДОЈРАНСКА 4 РАДОВИШ Радовиш
Георги Свирков 22-РИ ОКТОМВРИ 23 РАДОВИШ Радовиш
Марјан Коцев ВАПЦАРОВА 15 РАДОВИШ Радовиш
Миле Спасов МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ 13 РАДОВИШ Радовиш
Сашко Аврамовски 22-РИ ОКТОМВРИ 19 РАДОВИШ Радовиш
Јово Камчев СТРАШО ПИНЏУР 3 РАДОВИШ Радовиш
Митко Стевчев 22-РИ ОКТОМВРИ 83 РАДОВИШ Радовиш



Павлина Коцева 22-РИ ОКТОМВРИ 8 РАДОВИШ Радовиш
Авни Усеинов КОРЧО МААЛЕ 9 РАДОВИШ Радовиш
Елизабета Трајкова БЕЛ КАМЕН 15 РАДОВИШ Радовиш
Изет Алиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Јонче Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Султанка Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Драги Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Јордан Марков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Суза Кузманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Викторија Васева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРАОВИЦА Радовиш
НиколинкаМаркова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Трајанка Гошева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Ѓорѓи Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Миропа Аврамова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Горица Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Горанче Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Виолета Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Верка Тасева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Мите Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Коло Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Ацо Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Марјан Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Томе Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Ристо Масларов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Невена Стоименова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Зора Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Тиме Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Фатима Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Радовиш
Иљјаси Азис НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Радовиш
Љупчо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Андријана Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Илија Стефанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Кирче Тегов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Бојка Павлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Ратка Донева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Лена Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПОДАРЕШ Радовиш
Венетка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Христина Пецова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Драган Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Бојчо Томов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Миле Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Митко Ванев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Јаворка Арсова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Ариф Хасан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПОДАРЕШ Радовиш
Душанка Поцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Горанчо Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Наси Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш



Узеир Сејфулов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Ајше Исмаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Блаже Маноилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИЊЕВО Радовиш
Живко Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Блажо Крстев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Снежанка Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Велин Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Беза Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Јорданка Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Васил Томов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИЊЕВО Радовиш
Добрин Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Петре Михаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОДРЕНО Ранковце
Стојана Јанковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГЕРМАН Ранковце
Миливоја Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРЖОГРНЦИ Ранковце
Нада Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Емилија Трајановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПСАЧА Ранковце
Добринка Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Драгица Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Дарко Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Ласте Михаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Бранко Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4956 РАНКОВЦЕ Ранковце
Трајан Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Андријана Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Славица Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Драгинка Алексовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Миле Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Грозде Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Наско Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Сашка Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Небојша Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб П'КЛИШТЕ Ранковце
Јумер Меметовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Шенас Усеиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Нове Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШТРБОВО Ресен
Сотир Кристо НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШТРБОВО Ресен
Љубе Темелковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ДУПЕНИ Ресен
Киме Поповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БОЛНО Ресен
Димче Недановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПОКРВЕНИК Ресен
Здравко Црковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. КРАНИ Ресен
Драгица Дудумовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КРАНИ Ресен
Ќаније Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРАНИ Ресен
Методија Спировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КРАНИ Ресен
Раиме Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КРАНИ Ресен
Данило Трајчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Славица Наумовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Драга Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Емилија Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЈЦА Ресен
Ружица Настевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ИЗБИШТА Ресен



Елица Василевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТЕЊЕ Ресен
Енвер Главче НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТЕЊЕ Ресен
Ќамиле Селимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГРНЧАРИ Ресен
Динка Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАНКОВЕЦ Ресен
Борис Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗЛАТАРИ Ресен
Климе Цветановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЕЗЕРАНИ Ресен
Сандре Стерјовски НИКОЛА КАРЕВ 10 РЕСЕН Ресен
Гоче Кристо 11-ТИ ОКТОМВРИ 7/2/29 РЕСЕН Ресен
Љупчо Костоски 11-ТИ ОКТОМВРИ 7/2-22 РЕСЕН Ресен
АлександраЦветковска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 19 РЕСЕН Ресен
Љеман Парлапанова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 30 РЕСЕН Ресен
Надица Стерјовска НИКОЛА КАРЕВ 10 РЕСЕН Ресен
Васил Јанкула ИВО РИБАР ЛОЛА 17-22 РЕСЕН Ресен
Владимир Ќоропановски КОРЧУЛАНСКА 8 РЕСЕН Ресен
Бојан Пупалевски КОРЧУЛАНСКА 22 РЕСЕН Ресен
Сервет Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 АСАМАТИ Ресен
Џејљан Сали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АСАМАТИ Ресен
Ѓулизар Селимовска НИКОЛА ВАПЦАРОВ 14 РЕСЕН Ресен
Елена Доновска КОЧО РАЦИН бб РЕСЕН Ресен
Марија Кузманоска МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 26 РЕСЕН Ресен
Линдита Исмаиловска МИТЕ БОГОЕВСКИ 30 РЕСЕН Ресен
Горче Карапалевски КРСТЕ МИСИРКОВ 8 РЕСЕН Ресен
Кадишка Ајтовска КРСТЕ МИСИРКОВ бб(Слога) РЕСЕН Ресен
Сашко Теговски БОРИС КИДРИЧ 20 РЕСЕН Ресен
Надежда Крстановска 29-ТИ НОЕМВРИ 24 РЕСЕН Ресен
Јулијана Чабиловска БОРИС КИДРИЧ 11-5 РЕСЕН Ресен
Неџми Ганиевски БОРИС КИДРИЧ 47 РЕСЕН Ресен
Садик Зекир БОРИС КИДРИЧ ББ РЕСЕН Ресен
Ленче Симонова ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ 90 РЕСЕН Ресен
Јоне Симоновски ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ 90 РЕСЕН Ресен
Фадил Ибраимовски ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ 18 РЕСЕН Ресен
Кире Петревски КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 46 РЕСЕН Ресен
Горјанче Мирчевски ЛЕНИНОВА 2/7 РЕСЕН Ресен
Валентина Петревска КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 42 РЕСЕН Ресен
Ружди Далиповски БИГЛА 10 РЕСЕН Ресен
АлександарСтојановски ЛЕНИНОВА 7 РЕСЕН Ресен
Елена Трајчевска КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 33 РЕСЕН Ресен
Лујза Маслинковска КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 30 РЕСЕН Ресен
Урије Љатифи ОБИКОЛНА 36/1-3 РЕСЕН Ресен
Роберт Ламановски ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 218 РЕСЕН Ресен
Аџидемир Абдушевски ПРЕСПАНСКА 94 РЕСЕН Ресен
Ајфер Таировска ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 98 РЕСЕН Ресен
Гунгор Куртишев ПРЕСПАНСКА 103 РЕСЕН Ресен
Пане Саздов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СИРКОВО Росоман
Дончо Настов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИРКОВО Росоман
Милорад Андриќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СИРКОВО Росоман
Ристо Јордановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СИРКОВО Росоман



Загорка Димова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИРКОВО Росоман
Андон Стаменов 11-ТИ ОКТОМВРИ 40 РОСОМАН Росоман
Благица Темова 11-ТИ ОКТОМВРИ 20 РОСОМАН Росоман
Бети Тодоровска СТЕРЈО НЕСТОРОВ 14 РОСОМАН Росоман
Божана Костовска СТЕРЈО НЕСТОРОВ 41 РОСОМАН Росоман
Леко Костовски СТЕРЈО НЕСТОРОВ 43 РОСОМАН Росоман
Радмила Павлова МАРШАЛ ТИТО 47 РОСОМАН Росоман
Стилјан Печевски ИЛИНДЕНСКА 1 РОСОМАН Росоман
Тодор Младеновски ИЛИНДЕНСКА 17 РОСОМАН Росоман
Кузман Младеновски ИЛИНДЕНСКА 63 РОСОМАН Росоман
Софија Николова ПЕРЕ ТОШЕВ 68 РОСОМАН Росоман
Иле Бошев ПЕРЕ ТОШЕВ 51 РОСОМАН Росоман
Борче Бошев ПЕРЕ ТОШЕВ 51 РОСОМАН Росоман
Павлина Бошева ПЕРЕ ТОШЕВ 51 РОСОМАН Росоман
Зоран Ѓелов ПЕРЕ ТОШЕВ 9 РОСОМАН Росоман
Косте Крстев ПЕРЕ ТОШЕВ 37 РОСОМАН Росоман
Невена Цветкова ЦАНДО КУЗМАНОВ 40 РОСОМАН Росоман
Христијан Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАНАСТИРЕЦ Росоман
Ѓулсер Мемети УЛ.2 21 ЛАСКАРЦИ Сарај
Шинаси Мемети УЛ.2 30 ЛАСКАРЦИ Сарај
Наџие Хасани УЛ.3 1 ЛАСКАРЦИ Сарај
Бајрам Реџепи УЛ.1 (МАТКА) 71 МАТКА Сарај
Аслан Зибери УЛ.1 33 ЛАСКАРЦИ Сарај
Селвие Белули УЛ.1 22 ЛАСКАРЦИ Сарај
Мухамед Елмази УЛ.5 бр43а СЕМЕНИШТЕ Сарај
Бехар Муртезани УЛ.5 13 СЕМЕНИШТЕ Сарај
Сермедије Адеми УЛ.5 73 СЕМЕНИШТЕ Сарај
Гани Мемети УЛ.5 23 Б СЕМЕНИШТЕ Сарај
Шинѓиље Таири УЛ.5 21 СЕМЕНИШТЕ Сарај
Кадиме Азири УЛ.2 44 ГРЧЕЦ Сарај
Рахим Селими УЛ.3 150 ГРЧЕЦ Сарај
Селвинас Неџипи УЛ.3 1 ГРЧЕЦ Сарај
Џузмије Азири УЛ.3 10 ГРЧЕЦ Сарај
Зулејхан Сали УЛ.3 113 ГРЧЕЦ Сарај
Фета Зејадин УЛ.2 6 ГРЧЕЦ Сарај
Зекије Незири УЛ.3 68 ГРЧЕЦ Сарај
Мерхеме Мурати УЛ.2 78 ГРЧЕЦ Сарај
Ханифе Љимани УЛ.2 89 ГРЧЕЦ Сарај
Бектеш Весељи УЛ.2 74 ГРЧЕЦ Сарај
Неџат Селими УЛ.1 152Б ГРЧЕЦ Сарај
Демир Нуиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ 14 ГРЧЕЦ Сарај
Ганимете Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Иљас Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Љуљета Даци НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ / ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
ЗуљкифљиАрифи УЛ.6 18 ГРЧЕЦ Сарај
Фљорије Сефа УЛ.2 76 РАШЧЕ Сарај
Насие Хаџиу УЛ.2 45 РАШЧЕ Сарај



Зиза Полику УЛ.1 7 РАШЧЕ Сарај
Шерифе Чилафи УЛ.1 91 РАШЧЕ Сарај
Љуљјете Таналари УЛ.1 30 РАШЧЕ Сарај
Музафер Азири с.ГРЧЕЦ 2/45 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Рабије Исмани МАРШАЛ ТИТО 6 (САРАЈ) 34 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хатиџе Абдула УЛ.4 (ГЛУМОВО) 18 ГЛУМОВО Сарај
Зерифе Мурати УЛ.4 (ГЛУМОВО) 14 ГЛУМОВО Сарај
Мубедин Љеза САРАЈ 12 1 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хурије Пајазити САРАЈ 3 17 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Арјета Алими САРАЈ 3 8 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
ИсмаиљакиХасани САРАЈ 10 40 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Шеќибе Кадриовска ул.6 79 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Шерифка Абази ул.3 59 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Саније Емини УЛ.1 (ГЛУМОВО) 18 ГЛУМОВО Сарај
Назми Демировски ул.3 10 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ремзи Ајдини УЛ. 20 (САРАЈ) 18 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Сурије Абази ул.3 57 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Авдириза Лутви с.БОЈАНЕ Б.Б СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Емина Јисуфи УЛ.1 (ГЛУМОВО) 2 ГЛУМОВО Сарај
Саиде Али УЛ.1 (ГЛУМОВО) 2 ГЛУМОВО Сарај
Лахе Емини УЛ.1 (ГЛУМОВО) 18 ГЛУМОВО Сарај
Фатиме Сејфула УЛ.1 (ГЛУМОВО) 17 ГЛУМОВО Сарај
Лазим Сулејмани САРАЈ 5 17 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Реџеп Пајазити УЛ. 20 (САРАЈ) 5 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мукадете Абази ул.3 57 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Реџеп Јусуфи УЛ.1 (ГЛУМОВО) 2 ГЛУМОВО Сарај
Ханифе Амети УЛ.1 (ГЛУМОВО) 71 ГЛУМОВО Сарај
Зурифе Јусуфи УЛ.1 (ГЛУМОВО) 2 ГЛУМОВО Сарај
Назифет Абази ул.3 53 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Зимбиле Кадриовска САРАЈ 6 79 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Анумша Кадриовска САРАЈ 6 73б СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Јасин Алими ул.3 ЉУБИН 8 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Нуредин Исени САРАЈ 6 11 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хасан Бегановиќ ул.3 ЉУБИН 9 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мејреме Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧАЈЛАНЕ Сарај
Хава Сали САРАЈ 20 39 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Шерифе Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛАНЕ Сарај
Нуртен Јакупи САРАЈ 20 46 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хиде Исмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЧАЈЛАНЕ Сарај
Блерим Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛАНЕ Сарај
Ндериме Хамиди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧАЈЛАНЕ Сарај
Зоран Велковски САРАЈ 20 26А СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Челепи Касами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛАНЕ Сарај
Алиме Мехмеди ул.2 24 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Илаз Муареми ул.4 119А СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ќамиле Алија УЛ.2 (ГЛУМОВО) 17 ГЛУМОВО Сарај
Рамизе Пајазити САРАЈ 9 1 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај



Кимете Сали УЛ.7 (ГЛУМОВО) 47 ГЛУМОВО Сарај
Бедрије Јонузи УЛ.7 (ГЛУМОВО) 11 ГЛУМОВО Сарај
Џељал Емини УЛ.2 (ГЛУМОВО) 10 ГЛУМОВО Сарај
Мурадија Кофрц УЛ.7 (ГЛУМОВО) 18 ГЛУМОВО Сарај
Миќереме Бислими с.МАТКА 1/66А СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Тефик Јусуфи УЛ.7 (ГЛУМОВО) 44 ГЛУМОВО Сарај
Шахе Емини УЛ.2 (ГЛУМОВО) 12 ГЛУМОВО Сарај
Мемет Сали ул.4 37 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Маире Исени САРАЈ 1 20 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Аска Синани ул.2 42 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Реџеп Синани ул.2 42 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ресмије Адеми ул.4 13 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Џеват Хоџиќ ул.4 115 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Љуљзиме Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАОВИЌ Сарај
Шукрије Бабачиќ УЛ.4 6 ЉУБИН Сарај
Алмера Личина УЛ.4 18 ЉУБИН Сарај
Рахман Личина УЛ.4 23А ЉУБИН Сарај
Рушит Емини УЛ.5 29 ЉУБИН Сарај
Љирим Саит УЛ.1 36 ЉУБИН Сарај
Нурије Сулејмани УЛ.1 бр 120 ЉУБИН Сарај
Емшије Емини УЛ.1 7 ЉУБИН Сарај
Алије Исени УЛ.1 72 ЉУБИН Сарај
Емине Мустафовска УЛ.1 168 ЉУБИН Сарај
Виљдане Исени УЛ.1 72 ЉУБИН Сарај
Џенита Учкан УЛ.1 1 ЉУБИН Сарај
Минавере Мусљи УЛ.1 99 ЉУБИН Сарај
Фата Ахматовиќ УЛ.3 43Б ЉУБИН Сарај
Сами Рамадани УЛ.3 18 ЉУБИН Сарај
Сатула Алими УЛ.3 8 ЉУБИН Сарај
Мустафа Ахматовиќ УЛ.3 41 ЉУБИН Сарај
Шабан Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б ДВОРЦЕ Сарај
Хавуше Ејупи УЛ.1 38 КРУШОПЕК Сарај
Ибраим Ејупи УЛ.1 45 КРУШОПЕК Сарај
Ирмете Бајрами УЛ.1 297 КРУШОПЕК Сарај
Алија Исмаиловски УЛ.1 41 КРУШОПЕК Сарај
Назифе Сулејмани УЛ.1 32 КРУШОПЕК Сарај
Фазиле Исмаиловска С.КРУШОПЕК бб КРУШОПЕК Сарај
Азиз Ебипи УЛ.1 56 КРУШОПЕК Сарај
Осман Ебипи УЛ.1 56 КРУШОПЕК Сарај
Севдије Ебипи УЛ.1 104 КРУШОПЕК Сарај
Мера Јакупи УЛ.1 100 КРУШОПЕК Сарај
Салихе Мифтари УЛ.5 7 КРУШОПЕК Сарај
Мирадије Адеми УЛ.5 135 КРУШОПЕК Сарај
Али Иљази УЛ.2 15 КРУШОПЕК Сарај
Суат Сали УЛ.3 9 КРУШОПЕК Сарај
Хабибе Емин УЛ.3 71 АРНАКИЈА Сарај
Сузане Емини УЛ.3 75А АРНАКИЈА Сарај



Мејреме Абдула УЛ.3 73 АРНАКИЈА Сарај
Мумин Емини УЛ.1 57 АРНАКИЈА Сарај
Даим Реџепи УЛ.2 22А ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Руфије Азизи УЛ.2 16 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Феми Рамадани УЛ.2 115 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Сермијете Синани УЛ.1 29 АРНАКИЈА Сарај
Реџије Адеми УЛ.3 11 КОПАНИЦА Сарај
Рукије Аљи УЛ.4 20 КОПАНИЦА Сарај
Беџет Шерифи УЛ.10 23 КОПАНИЦА Сарај
Мунире Илази УЛ.4 бр2 КОПАНИЦА Сарај
Емин Али УЛ.10 8А КОПАНИЦА Сарај
Гани Исмаили УЛ.2 64 БУКОВИЌ Сарај
Ќаније Јусуфи УЛ.2 29А БУКОВИЌ Сарај
Рауф Азизи УЛ.1 22 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Лифа Рамадани УЛ.2 41 БУКОВИЌ Сарај
Хирмие Таир УЛ.2 84 БУКОВИЌ Сарај
Сизана Ајвази УЛ.2 16 БУКОВИЌ Сарај
Феризаде Фејзула УЛ.1 64 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Ремзије Адеми УЛ.2 36 БУКОВИЌ Сарај
Мусли Зилбије УЛ.2 46 БУКОВИЌ Сарај
АбдиљсамиБајрам УЛ.2 1 БУКОВИЌ Сарај
Зембрије Ајвази УЛ.2 16 БУКОВИЌ Сарај
Мујафет Адеми УЛ.2 38 БУКОВИЌ Сарај
Беџет Имери УЛ.2 93 БУКОВИЌ Сарај
Семијете Рамадани УЛ.2 41 БУКОВИЌ Сарај
Шќипе Хусеини УЛ.1 79 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Кимете Исмаили УЛ.1 52 БУКОВИЌ Сарај
Ресмије Меџити УЛ.1 20 БУКОВИЌ Сарај
Самедин Исмани УЛ.1 14 БУКОВИЌ Сарај
Ремзи Јусуфи УЛ.5 28 КОПАНИЦА Сарај
Нафије Исмани УЛ.1 14 БУКОВИЌ Сарај
Гани Дервиши УЛ.1 37 РАДУША Сарај
Хафиде Ќахили УЛ.2 33 РАДУША Сарај
Неџмије Џафери УЛ.1 78 РАДУША Сарај
Чазиме Мејдин УЛ.4 31 РАДУША Сарај
Земри Фаризи УЛ.3 31 РАДУША Сарај
Шахе Лимани УЛ.3 12 РАДУША Сарај
Ајруш Скендери УЛ.2 (ШИШЕВО) 61 ШИШЕВО Сарај
Ќамуран Ибраими УЛ.2 (ШИШЕВО) 53 ШИШЕВО Сарај
Ејуп Мухамеди УЛ.2 (ШИШЕВО) 68 ШИШЕВО Сарај
Трајанка Јованова УЛ.5 (ШИШЕВО) 19 ШИШЕВО Сарај
Џелал Емини УЛ.5 (ШИШЕВО) 29 ШИШЕВО Сарај
Живко Ничевски УЛ.5 (ШИШЕВО) 19 ШИШЕВО Сарај
Радмила Ничевска УЛ.5 (ШИШЕВО) 19 ШИШЕВО Сарај
Фераи Џемаили УЛ.2 24 КОНДОВО Сарај
Рефик Љатифи УЛ.2 43 КОНДОВО Сарај
Фасли Ајдини УЛ.2 107 КОНДОВО Сарај



Маквире Љатифи УЛ.2 43 КОНДОВО Сарај
СирмишахеЗеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Абдула Адемовски УЛ.2 38 КОНДОВО Сарај
Назми Ибрахими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Јонус Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Алије Весели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Нусрет Ибрахими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Зарије Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Лазиме Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Сељим Челеби НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Рекибе Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Али Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
МакфиретеЕлмази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Сефер Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Рабије Зибери УЛ.1 19 КОНДОВО Сарај
Ферик Ајдини УЛ.1 46 КОНДОВО Сарај
Фатајме Алиова УЛ.1 146 КОНДОВО Сарај
Фатиме Алиу УЛ.4 15 КОНДОВО Сарај
Лутви Хајрулаи УЛ.5 12 КОНДОВО Сарај
Авни Јусуфи УЛ.4 1 КОНДОВО Сарај
Неџат Јашари УЛ.7 49 КОНДОВО Сарај
Шерифе Абдула УЛ.5 39 КОНДОВО Сарај
Нове Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕОД Свети Николе
Сања Митрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ЦРНИЛИШТЕ Свети Николе
Стојмир Крстев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б МУСТАФИНО Свети Николе
Ратко Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б МАЛИНО Свети Николе
Борјанка Митрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 НЕМАЊИЦА Свети Николе
Јованка Миланова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕМАЊИЦА Свети Николе
Срба Трајковски МАРШАЛ ТИТО 47 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Јован Ордев ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ бб ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Мерџана Арсова 11-ТИ ОКТОМВРИ б.б ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Драган Јакимов 11-ТИ ОКТОМВРИ оо ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Ангел Јанев ДАМЕ ГРУЕВ бб ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Гоце Миланов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 АМЗАБЕГОВО Свети Николе
Трајан Пушков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АМЗАБЕГОВО Свети Николе
Борјана Михајлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 АМЗАБЕГОВО Свети Николе
Тања Насевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ЦРНИЛИШТЕ Свети Николе
Андреја Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАВЛЕШЕНЦИ Свети Николе
Јован Јевремов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАНЧИНЦИ Свети Николе
Момчило Постолов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДРИФАКОВО Свети Николе
Катерина Митева КРСТЕ МИСИРКОВ 53 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојанка Апостолова 11-ТИ ОКТОМВРИ 12 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Анѓелко Јовановски 25-ТИ МАЈ 95 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Благе Арсов 11-ТИ ОКТОМВРИ 74 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Елизабета Панова 25-ТИ МАЈ 61А СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ружа Јованчева ЦВЕТАН ДИМОВ 25 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Велика Ангелова ИНДИРА ГАНДИ 19 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе



Вера Гиева 11-ТИ ОКТОМВРИ 41 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Менчо Лазовски ИНДИРА ГАНДИ 15 а СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јадран Димитров 11-ТИ ОКТОМВРИ бб СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љубен Станоев 25-ТИ МАЈ 30 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Душанка Накова 11-ТИ ОКТОМВРИ 66 А СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Цанко Трајчев 11-ТИ ОКТОМВРИ 26 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Валери Чулевски УЛОВ ПАЛМЕ 4/16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ивана Фимкова УЛОВ ПАЛМЕ 55 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Верица Чулевска УЛОВ ПАЛМЕ 4/1 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ангел Богоев ОРЦЕ НИКОЛОВ 8 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
МакедонкаГилева ОРЦЕ НИКОЛОВ 39 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојче Крстевски ПИОНЕРСКА 35 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Сталин Наков ОРЦЕ НИКОЛОВ 69 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
БлагороднаНаскова ОКТОМВРИСКА 2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Илија Стоиловски КОЧО РАЦИН 43/3-2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љупчо Јорданов 4-ТИ ЈУЛИ 48 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Лазена Ордева СКОПСКА 14 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Трајче Станојков КОЧО РАЦИН 43/2/10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Снежана Митева СКОПСКА 35а СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Весна Аврамова ПИТУ ГУЛИ 81-17 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Данка Накова ПИТУ ГУЛИ 73 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Богданчо Ангелов МЛАДИНСКА 4 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јане Бошков ЈАНЕ САНДАНСКИ 16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Марија Анѓеловска ЈАНЕ САНДАНСКИ 55/2-16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Борчо Стефановски УДАРНИЧКА 4-16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Костаки Стаменов КОЧО РАЦИН 70/2-10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ванче Јованчев СКОПСКА 31 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојка Апостолова КОЧО РАЦИН 70/4 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стана Карадаковска КОЧО РАЦИН 70-2/6 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јаготка Стефановска УДАРНИЧКА 4-16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Сашо Ѓорѓиев КАРЛ МАРКС 13 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Благојче Стојчевски ПЛОШТАД ИЛИНДЕН 60 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Трајанка Навковска ТРАЈАН ЦИКЛЕВ 22А СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Марјанче Глигоров КАРЛ МАРКС 80 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Славјанка Бетувска ТРАЈАН ЦИКЛЕВ 9 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Нада Данаилова КАРПОШЕВА 126 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Загорка Бочварова ВЕРА ЦИРИВИРИ 22 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јанко Михајлов КАРПОШЕВА 122 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Лидија Накова КАРПОШЕВА 174 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојна Масева КАРПОШЕВА 83 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Горан Андевски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 67 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Трајче Димов ВЕРА ЦИРИВИРИ 6 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јованка Китановска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 139 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Кирчо Петрушев ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 2-21 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Загорка Иванова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 142 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љупчо Милков ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 200 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стевчо Андроников МАРШАЛ ТИТО 42 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе



Леора Арсова МАРШАЛ ТИТО 2-14 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Коле Ташков ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 110 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јордан Димов ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 38а СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Павлина Козелова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 127 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Цветанка Андушова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 154 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Атанас Василевски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 158/8 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јаготка Наскова МАРШАЛ ТИТО 46 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Благица Стојанова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 34/16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Орданка Спасова ПИТУ ГУЛИ 4 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Гоце Саздевски МЛАДИНСКА 28 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Методи Лазев МЛАДИНСКА 34 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Радунка Илиева 4-ТИ ЈУЛИ 6 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Радмила Ордева 4-ТИ ЈУЛИ 3 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Марица Науновска ПРВОМАЈСКА 22 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Борис Коцев ЌИЌЕВАЧКА 42 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Валентина Наунова ЈАНКО ГЛИГОРОВ 6А СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Наташа Донева ПАРТИЗАНСКА 16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стевчо Начев МАКЕДОНСКА 63 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Даниел Гавриловски ЌИЌЕВАЧКА 10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Олгица Сарафимова ЌИЌЕВАЧКА 22 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стефан Серафимов ПАРТИЗАНСКА 12 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Илинка Гигова СЕПТЕМВРИСКА 5 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Малинка Спирова МАКЕДОНСКА 73 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Драган Гигов СЕПТЕМВРИСКА 5 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојан Митев КУМАНОВСКА 66 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Зоран Нацев КУМАНОВСКА 16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Иванка Богатинова ПИРИНСКА 7 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
АлександарКостадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КНЕЖЈЕ Свети Николе
Добрица Златкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Милена Димитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Сарафим Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Благоја Димовски УЛ.2 (ВИЗБЕГОВО) 113 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Аила Саит УЛ.5 (ВИЗБЕГОВО) 46 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Маја Петров УЛ.5 (ВИЗБЕГОВО) 235 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Аљадин Арслани УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 20 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Донка Анѓеловска УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 586 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Хасип Река УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 5 б ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Хафије Буши УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 20 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Бљерим Љута УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 228 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Анифе Беља УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 6 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Страхил Тапчановски УЛ.4 5 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Борис Тарчуговски УЛ.7 47 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Верица Бадарова УЛ.5 29 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Борис Раевски УЛ.7 60 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Асије Ибраим УЛ.7 92 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Бесмир Зендели УЛ.1 97 А ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Зумрије Фазли УЛ.1 10 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел



Сабедин Зендели УЛ.1 46 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Неџми Мурсели УЛ.2 7 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Алит Реџеповски УЛ.4 2 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Неби Елезовски УЛ.3 67 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Мелехате Муслиу УЛ.3 41 А ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Фанка Тасева УЛ.8 15 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Гроздан Величковски УЛ.8 19 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Стојна Величковска УЛ.8 19 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Гоце Коцески УЛ.30 21 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Зорица Петковска УЛ.30 50А РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Милан Стајковски УЛ.54 1 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Радмила Кузмановска УЛ.8 2 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Стојче Трајановски УЛ.16 10 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Сафка Ѓорѓиевска УЛ.9 4 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Јане Грнчаревски УЛ.8 13 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Васка Кузмановска УЛ.8 2 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Драги Андоновски УЛ.30 43 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Весо Шакири УЛ.3 10 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Марија Бешлиева УЛ.42 15 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Светлана Андоновска УЛ.30 43 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Ќемал Шабаноски УЛ.30 50А РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Добрица Ацевска УЛ.40 1 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Цвета Тенова УЛ.36 8 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Звездан Тенов УЛ.36 8 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Винка Стефанова УЛ.14 6 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Горан Зенговски УЛ.34 7 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Радислав Путовиќ УЛ.26 1 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Роза Темелкова УЛ.18 28 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Јордан Велков УЛ.11 20 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Веселинка Димовска УЛ.28 18 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Вера Тасевска УЛ.18 88 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Слободан Трајков УЛ.18 78 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Винка Шолдовска УЛ.48 7 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Неџбедин Јакупи 1559 48 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Рефик Зука АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Божана Здравевска БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 31/К4-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љупчо Јованов БУТЕЛСКА-23 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Трајче Петров БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 29/к3-28 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фатиме Мамути БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 10/4-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Еркан Ќахили АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 2-5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Зоран Величковски МАРКО КРАЛЕ 6 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Зекирјан Вејсели АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 57 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Емине Усеин МАРКО КРАЛЕ 55 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ружа Мишева АЛЕКСА ДУНДИЌ 179Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Адвије Ќаиловска АЛЕКСА ДУНДИЌ 183 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Линдита Ахмети ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/7-47 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љатифе Бајрами ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 78/1-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Валентина Ѓурчиновска АНДРЕ МАЗОН 2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Амдија Мустафова ТОМЕ ПУРЕ 26-6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јана Јованчева АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 29 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ениса Вукељ ТОМЕ ПУРЕ 22-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Олга Ангеловска БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 29/К3-25 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мартин Георгиевски БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 27/К2-20 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Киметка Арифовска МАРА МЕЖДУРЕЧКА 47Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Душан Стојковски ДУШКО ПОПОВИЌ 6/1-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стеван Трифон БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 25-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фарук Грбовиќ ДУШКО ПОПОВИЌ 35-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ќефает Стафа КОЛЕ КАНИНСКИ 25 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бехајдин Раба ЛАЗО МОСКОВ 2/3-13 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Борис Бадаревски РАДИШАНСКА 196 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Велика Рангелова БУТЕЛСКА-21 1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нејази Дрмаку ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ 3/1-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Аце Костовски КОЛЕ КАНИНСКИ 32 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Себахат Бафти ЛАЗО МОСКОВ 2/2-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Себахат Бафти ЛАЗО МОСКОВ 2/2-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Алија Балџи ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ 5/3-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бобан Раевски КОЛЕ КАНИНСКИ 12 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сенад Балџи ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ 5/3-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Евгенија Аксентијевиќ РАДИШАНСКА 196 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Етем Рака МАРА МЕЖДУРЕЧКА 51 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сабит Морина 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА А2/1-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Вера Габерска БУТЕЛСКА 67 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Арифе Ајдаровиќ 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 1/1-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љиљана Стојанова БУТЕЛСКА 86 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Марија Трајановска БУТЕЛСКА 58 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Аспасија Богдановска РАДИШАНСКА ЛЕВО 134Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Вукашин Димитриовски РАДИШАНСКА ЛЕВО 5 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Живко Чеков БУТЕЛСКА 22 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јован Христовски РАДИШАНСКА ЛЕВО 69 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Милачко Василов РАДИШАНСКА ЛЕВО 76 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Славе Белински БУТЕЛСКА 53 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Насер Ајдаровиќ 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 1/1-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Горан Гилевски КИРО ДИМИШКОВ 10А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Илија Сандев АЛЕКСА ДУНДИЌ 223а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мирка Мангова Кароска АЛЕКСА ДУНДИЌ 143Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Параскева Јакимовска КИРО ДИМИШКОВ 23А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ѓурѓа Цуцковска АЛЕКСА ДУНДИЌ 109б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Драган Пешиќ КИРО ДИМИШКОВ 34-б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Трајанка Арабаџиева  стојковска ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/1-17 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Иванка Цветковска КИРО ДИМИШКОВ 12А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јованка Булиќ КИРО ДИМИШКОВ 33А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љупчо Попоски НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 14 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Имер Ферати НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 45А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ванчо Шопов НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 24 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Антон Стефановски НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 36 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ајше Фера БУТЕЛСКА-7 13 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јалдз Јахија УЛ. 1119 10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Маја Јовановиќ ЉУБА ИВАНОВИЌ 38/3-16 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нухи Дарлишта ЉУБА ИВАНОВИЌ 44/2-6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Агим Браха ЉУБА ИВАНОВИЌ 5А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Атанас Бојкикев ПРИЗРЕНСКА-2 бр37 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мустафа Мустафа ЉУБА ИВАНОВИЌ 38/3-5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Џевахире Браха ЉУБА ИВАНОВИЌ 3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Босилка Наковска ПЕТАР МАНЏУКОВ 147А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љупка Цветиќ ПЕТАР МАНЏУКОВ 48 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стојадин Пешевски ЉУБО ПЕТРОВИЌ 7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Азми Дестани ПЕТАР МАНЏУКОВ 85-б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Трајчо Свирков СКОЕВСКА 61а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
СлободанкаМерџановска ПЕТАР МАНЏУКОВ 39 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Хавуш Авдула ЗУФЕР МУСИЌ 22 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бојан Наумовски ПЕТАР МАНЏУКОВ 75 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нада Свиркова СКОЕВСКА 61а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Гордана Митровска СКОЕВСКА 8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ангелина Андоновска ПЕТАР МАНЏУКОВ 57 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Орхан Ејупи ПЕТАР МАНЏУКОВ 55 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Елизабета Пешевска РАДИШАНСКА 160 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Никола Бадаровски РАДИШАНСКА 240 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ислам Стафа КОЛЕ КАНИНСКИ 25 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сабахудин Смаилагиќ ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ 3/3-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нада Костадиновска КОЛЕ КАНИНСКИ 20 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Емина Смаилагиќ ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ 3/3-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ристеска Јасмина РАДИШАНСКА 107 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Феџат Бајмак ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ 1/2-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јагода Ристеска РАДИШАНСКА 107 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Несим Мемедовски КОЛЕ КАНИНСКИ 5 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Томислав Андрич ЃОРЕ ЃОРЕВСКИ бр 6а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Трајка Бошковска ЃОРЕ ЃОРЕВСКИ 235 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
АлександраСталеска Зафироска БОРО МЕНКОВ 1А/3-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Драган Зафироски БОРО МЕНКОВ 1А/3-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мирјана Кузмановска БОРО МЕНКОВ 5/4-14 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Благој Бумбов РУДО 45а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Даница Пекевска СИМЧЕ НАСТЕВСКИ 11а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Илаз Гази БОРО МЕНКОВ 4/4-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ерол Гази БОРО МЕНКОВ 4/4-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лима Џеладиновска БОРО МЕНКОВ 3А/2-5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Назим Муратовски БОРО МЕНКОВ 20/3-7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ружица Георгиева Јовановска ЃОРЕ ЃОРЕВСКИ 5б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нада Мирческа ЃОРЕ ЃОРЕВСКИ 47Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Михане Гури БОРО МЕНКОВ 3/2-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Зулбијар Фета БОРО МЕНКОВ 5/3-15 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Славко Зарев ЃОРЕ ЃОРЕВСКИ 81 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Ленче Пејовска БОРО МЕНКОВ 121/4-7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Идриз Таири БОРО МЕНКОВ 1/5-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Кефсер Круези КОСТУРСКА 2/4-10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дилавер Муареми КОСТУРСКА 1/2-7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Валентина Перчинковска КРАИШКА 22 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лазар Лазаров УЛ.1558 60А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бојко Илиев КРАИШКА 3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Веселин Кекеновски КОСТУРСКА 2/4-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Весна Матеничарска ФЕРИД БАЈРАМИ 13Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стојна Стаменкова МРЕЖИЧКА 24 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рамка Исљам НИКОЛА ПЕТРОВ 5/15 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Снежана Пешевска НИКОЛА ПЕТРОВ 12-б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Весна Јованоска ФЕРИД БАЈРАМИ 24-б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ката Ѓорѓиева КОСТУРСКА 2/2-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јове Самарџиоски НИКОЛА ПЕТРОВ 5-5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бојка Јовановска БУТЕЛСКА-5 12 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Вера Чутаноска ПРИЗРЕНСКА 50/2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Борјана Златанова ХО ШИ МИН 61а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Амир Фејзулоски ХО ШИ МИН 299А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стефанија Марушкова ХО ШИ МИН 79 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Олгица Пандазиева ХО ШИ МИН 144А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Марија Минова ХО ШИ МИН 162 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јулијана Димоска РОКОМИЈА 32 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ќамиле Амети БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 83 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Павлинка Арсовска ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ 51Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ленче Николоска ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ 17А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Цветанка Тасева БУТЕЛСКА-29 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Киро Стојков БУТЕЛСКА-29 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сијка Киранџиска БУТЕЛСКА-29 8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фанија Калковска БУТЕЛСКА-29 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Добринка Јовевска БУТЕЛСКА-29 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сашо Јовановски БУТЕЛСКА-29 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Исмет Кочан ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ 35А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лидија Стефановска РОКОМИЈА 58А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нурџан Мемиши ХО ШИ МИН 209А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
АлександарМладеновски ХО ШИ МИН 23 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ѓурѓа Колева БУТЕЛСКА-3 14 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Летафет Мемиш БУТЕЛСКА-7А 11 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Крсте Василевски АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 20А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Диме Ангеловски БУТЕЛСКА-6 10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сашо Тодоровски ХО ШИ МИН 50А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љуљзим Шабани ХО ШИ МИН 363Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Елизабета Ливринска ХО ШИ МИН 357 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бенар Хаџија ХО ШИ МИН 403-Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сафет Адемовиќ ПРИЗРЕНСКА-6 1-А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Адем Ходиќ АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 1Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Џезми Дестани ХО ШИ МИН 105 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Сабир Адиловски ХО ШИ МИН 10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Вељо Игњатовски ХО ШИ МИН 52В СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ахмед Абдел Рахим ХО ШИ МИН 181А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Звезда Блажевска УЛ.2 35 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Лидија Арсова УЛ.1 73Б ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Тодор Блажевски УЛ.3 51 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Томе Стевковски УЛ.1 10 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Димче Поповски УЛ.1 11 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
ФердинантТрпковски УЛ.3 31 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Ивана Божиновска УЛ.3 109 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Милица Трајкова УЛ.2 БР34 БРЊАРЦИ Скопје-Гази Баба
Укшин Бајрами УЛ.1 5 БРЊАРЦИ Скопје-Гази Баба
Драга Стаменковска ПАРИСКА КОМУНА 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Станија Мишевска ДИМЧЕ МИЛОШЕВСКИ 64А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
МакедонкаДимитрова КАРЛ ХРОН 90Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Арјета Зимери АНТОН ПОПОВ 11 38 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ганчо Арсовски КАРЛ ХРОН бр6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Афердита Гаши КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Хаљиме Саити АНТОН ПОПОВ 11 39 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Богдана Нешиќ ТАЈМИШКА 1-б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојан Ацевски САВА МИХАЈЛОВ 4 21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Севиме Амит КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 35 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сашо Стојановски КАРЛ ХРОН 48А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Борис Трпкоски ДУРМИТОРСКА 19 а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Катерина Симчевска ПАРИСКА КОМУНА 21/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојна Трајчевска РАЗЛОШКА 7/2-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благоја Ивановски УЛ.520 13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Христијан Милошевски РАЗЛОШКА 9/3-9 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ванчо Пецаков РАЗЛОШКА 9/2-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Анела Дупљак ПАРИСКА КОМУНА 15А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Даниел Михајловиќ ФИНСКА 23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
АлександарМилановиќ НЕГОТИНСКА 10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Велика Стојкова ПЕРО НАКОВ 123 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бобан Алексов ФИНСКА 49 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Идрис Керим УЛ.520 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Олга Ставрова ПАРИСКА КОМУНА 21/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Наталија Цветковска ФИНСКА 22/1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благој Симоновски ДУРМИТОРСКА 7-б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благица Илиевска ПЕРО НАКОВ 55 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милан Галовиќ ПЕРО НАКОВ 51 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Блажа Додевски ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 8 бр 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Никола Дојчинов ПЕРО НАКОВ 52 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мирјана Крстевска ПЕРО НАКОВ 119 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душко Рајковчевиќ ПЕРО НАКОВ 70 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драгица Марковска ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Радомир Цветковски УЛ.512 20А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марјан Цаневски ЛАЈОШ КОШУТ 46 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Ѓорѓи Маневски НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 24А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сашо Сталески НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благој Нинчовски ГЕМИЏИСКА 30а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јованчо Капевски ГЕМИЏИСКА 10А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Шефије Шаќири ТОДОР ЕЦОВ 4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драгутин Димитровски ГЕМИЏИСКА 135А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Севдије Мусли АНТОН ПОПОВ 5 7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јелена Трајковиќ НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 41-26 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зора Мирчева МОДЕСТ МУСОРГСКИ 1/2-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љубица Анѓелеска КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 8-11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
АлександарКаранфиловски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 15Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ивка Марковска КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 32б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Цветанка Ценова КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 1-Б-1/4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Веселинка Угриноска КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 1д/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јосиф Илиески КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2А-17 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Саит Дема ФУШТАНСКА 66 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дашним Рушити ФУШТАНСКА 54б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ацо Василевски МОДЕСТ МУСОРГСКИ 3/3-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Гордица Андовска ТОВАРНИК 11Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
АлександарТрајковиќ ФУШТАНСКА 82Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Меќабир Таир ФУШТАНСКА 51А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душан Кимов ТОВАРНИК 23А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душанка Илиевска КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2б-27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Гордана Кузева УЛ.537 4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Петровиќ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 41/1-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Светислав Симоновиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 4 45 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Коле Панов ТОДОР ЧОПОВ 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Киро Насковски ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 21/15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ацо Петровски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 1/1-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Тања Стојановска ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 33 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сузана Богатинова КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2-А/1-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Катица Фаркаш ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 26/2-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благојче Цветковски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 8 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Невенка Горгиева НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Нада Ангелковска НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 20 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јовица Петрушов МИОДРАГ ИЛИЌ 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Џевдет Ајдини САВА МИХАЈЛОВ 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дрита Ајдини САВА МИХАЈЛОВ 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Павлина Смилевска МАЏАРИ 32/1-9 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зоран Драговиќ БАПЧОР 8/1-28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Викторија Алексовска АНТОН ПОПОВ 18/3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Валентина Савиќевиќ ВАЛАНДОВСКА 4/4-18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Верка Ѓорѓиевска АНТОН ПОПОВ 157/1-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Орце Ристовски ФИЛИП ФИЛИПОВИЌ 19 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милица Јанкоска АНТОН ПОПОВ 72-1/1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бојан Подолешов АНТОН ПОПОВ 134-б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бранко Милошевски АНТОН ПОПОВ 157/1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Тони Лазов АНТОН ПОПОВ 163/1-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ристо Зерзовски АНТОН ПОПОВ 42а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душко Величковски ВАЛАНДОВСКА 4/3-25 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сашко Мартиновски АНТОН ПОПОВ 84Б-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Слободан Иванов САВА МИХАЈЛОВ 20/4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стана Ѓорѓиевска МАЏАРИ 32/1-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ирена Маринковска САВА МИХАЈЛОВ 23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Миле Величковски ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 5 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кристина Костадинова МАЏАРИ 34/2-11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Велче Мицановски МИОДРАГ ИЛИЌ 32 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душан Петровски САВА МИХАЈЛОВ 49 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Снежана Гавриловска МАЏАРИ 32/2-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Решат Ајдини САВА МИХАЈЛОВ 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Трајче Спиркоски САВА МИХАЈЛОВ 8/9а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ѓорѓи Хампов САВА МИХАЈЛОВ 6/1-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елизабета Еленкова ДОНЧО ШТИПЈАНЧЕТО 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Енвер Џемаил ФУШТАНСКА 51 Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Добросав Темелкоски МОДЕСТ МУСОРГСКИ 3/1-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јовче Гешкоски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 10 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марјан Николовски ФУШТАНСКА 108А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бајрамша Трновска ЖЕГЉАНЕ 24Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Анѓелка Пандиловска СПИРО ЦРНЕ 64 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ремзије Муслии РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ 5/5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Васил Коцев ВАМБЕЛ 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Абит Рака ЖЕГЉАНЕ 64Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лилјана Линина СРЕЌКО ПУЖАЛКА 52 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зоран Стојанов СРЕЌКО ПУЖАЛКА 33 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Виданка Павловска СРЕЌКО ПУЖАЛКА 21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мирјана Тодорова ЖЕГЉАНЕ 34А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ристо Балевски ВАМБЕЛ 4/1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Али Северџан СРЕЌКО ПУЖАЛКА 2А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Неџат Мусли РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благојка Павловска АНРИ БАРБИС 61/1-10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Барија Бајрамовска ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ 26 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Светлана Стевковска ТОМАС МИНЦЕР 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Никола Павловски ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 7/5-9 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лепка Тимова ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 8 бр5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Семави Бајрамовски ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ 26 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Васка Дангева ТЕМКО ПОПОВ 15Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Весна Динева ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 5/1-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Влатко Бараковски ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 8/8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Трајанка Арсовска ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 7/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Шефкет Брахими БОРИВОЈЕ МИЛОШЕВСКИ 30 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дашмире Брахими БОРИВОЈЕ МИЛОШЕВСКИ 30 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Џеладин Мемети КРИВА ФЕЈА 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Наим Зенделовски АНТОН ПОПОВ 3 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Фати Ебиби ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 7 96 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Бинаса Чалаковиќ КАТЛАНОВСКА 17 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ханифе Ебиби ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 7 96 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дарко Нацевски БОРО ТОДОРОВИЌ 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љутви Алија ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 7 бр10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Станка Трифунова БОРО ТОДОРОВИЌ 33 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Петре Миовски ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 85А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Добре Трајковски ОРДАН ПИПЕРКАТА 42 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јагода Ивановска ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 136 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бобан Ристовски ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 190 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ферат Адеми АНТОН ПОПОВ 4 13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благица Митровска ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 79 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сашко Стојаноски ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 1/2-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мира Стефанова ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 78А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Садик Јусуфи АНТОН ПОПОВ 4 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Неџат Хоџиќ ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 78А/1-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Невенка Трајчова ОРДАН ПИПЕРКАТА 44 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драгица Димитрова ПЕХЧЕВСКА 7-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Вера Богоеска ЖАН ЖОРЕС 118 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојана Ристовска ЖАН ЖОРЕС 127/1-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Загорка Младеновска 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 2/3-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Верка Милковска ЖАН ЖОРЕС 29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кирчо Лазарев 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 10/5-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сељадин Веселов АЛИЈА АВДОВИЌ 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Филип Наков ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 126 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драги Ристовски ЖАН ЖОРЕС 9/1-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Трајанка Лазаровска 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 8/2-13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јован Атанасовски 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 8/1-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Пандорка Бабичиќ ПЕХЧЕВСКА 3/1-26 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Снежана Ѓорѓиева ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 14-29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благоја Гошев ТАШКО КАРАЏА 28/1-11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Димитар Миланов ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 18/2-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ружа Ордевска ФРАНЦ ЛИСТ бр45а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Миневер Демир ВАЛАНДОВСКА 4/1-10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Геновефа Волчевска АНТОН ПОПОВ 170/1-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ламбро Џигеров БАПЧОР 12-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Горан Панајотовиќ ФРАНЦ ЛИСТ 6А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Костовски ТАШКО КАРАЏА 14 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Маја Рибарова ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 9/2-15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сале Салиовски ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 12/1-45 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Али Зеќири ДУШАН ТАСКОВИЌ 29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Виолета Мишковска ТАШКО КАРАЏА 17-2/10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Фреди Селамовски ТАШКО КАРАЏА 6/1-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душко Стојановски ТАШКО КАРАЏА 12-3/3А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зуна Миланова ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 18/2-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Никола Горгиев ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 14-29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Рубин Ристески КАРЛ ЛИБКНЕХТ 76/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Андријана Грковска Методија Андонов Ченто 25 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Роса Цветковска БЕРОВСКА 4/4-16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Анифе Аети Методија Андонов Ченто 40 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Атиџе Салихи БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 99/2-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Верка Илиевска ДУШАН ТАСКОВИЌ 49/1-34 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душан Цуцулоски ДУШАН ТАСКОВИЌ 49-23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марина Јанева ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лизабета Настеска ТАШКО КАРАЏА 26/1-22 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Славка Бучковска Ул. Финска БР128А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Викторија Ристеска ДУШАН ТАСКОВИЌ 23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Симона Ѓорѓиоска ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 12/1-24 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зора Трајчевска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 3 17 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Олга Мишовска ТАШКО КАРАЏА 3-2/6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мирјана Арсовска АНТОН ПОПОВ 9 22 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Калина Георгиевска ТАШКО КАРАЏА 3/2-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
АлександарМаринковски ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 2/73 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Добринка Денковска КАРЛ ЛИБКНЕХТ 67-1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Вера Трајковска БЕРОВСКА 2/3-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Борика Николовска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 150А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Идриз Садиков Методија Андонов Ченто 3/1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Ѓуревски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марко Николов БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 114А-1/6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мирјана Денкиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 42В СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
МаргаритаГаврилова Методија Андонов Ченто 141/1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Тони Петровски БЕРОВСКА 2/4-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Надица Стеванова КАРЛ ЛИБКНЕХТ 3/1-13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ефтимија Андријевиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 13/3-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јорданка Ѓуриќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 42 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Василка Миленковска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 93/3-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марија Ѓиноска УЛ.3 7 РАШТАК Скопје-Гази Баба
Зорка Стевковска УЛ.2 54 РАШТАК Скопје-Гази Баба
Билјана Стојановска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 27/1-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Анастасија Камчева БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 113/2-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Станка Станковиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 40А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лиле Спасовска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Насер Мемети МАЏАРИ 1 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Касим Сулејманов БЕРОВСКА 4/2-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Велимир Станковиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 40А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зоран Трајковски 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР2/1-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Весна Пауновиќ ЖАН ЖОРЕС 125/1-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Борјанка Коцевска 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 2/1-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Никола Тасевски ПЕХЧЕВСКА 5/1-29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љубица Марчевска ЖАН ЖОРЕС 127/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Небеат Јахја АЛИЈА АВДОВИЌ 43 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Верица Костовска УЛ.2 31 РАШТАК Скопје-Гази Баба
Ристо Котев КАРЛ ЛИБКНЕХТ 1/2-10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Валентина Поповска Методија Андонов Ченто 119/2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Еленка Ангеловска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 93/1-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Борис Велковски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 23/2-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сунчица Стојковска КАРЛ ЛИБКНЕХТ 65 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Митра Трпковска УЛ.2 39А РАШТАК Скопје-Гази Баба
Кирчо Јовчевски УЛ.2 22 РАШТАК Скопје-Гази Баба
Феџрије Фејзулаху Методија Андонов Ченто 11-15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мевљуде Адеми Методија Андонов Ченто 4-23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Добре Петковски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 15/1-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Чедомир Трајковски БЕРОВСКА 2/3-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Силвана Јованчевска Мицова БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ бр.15-2/1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Савка Караџа КАРЛ ЛИБКНЕХТ 4/2-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Живоин Атанасов Методија Андонов Ченто 234-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Габриела Стојановиќ КАРЛ ЛИБКНЕХТ 3/2-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лена Стојчова КАРЛ ЛИБКНЕХТ 62/3-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Славка Керимовска УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) 17 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Славе Цветковски УЛ.6 (ТРУБАРЕВО) 3 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Перо Тодевски УЛ.11 (ТРУБАРЕВО) 10 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Станимир Петровиќ УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) 6 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Алија Беќировски УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 6 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Сељман Шакиров УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 13 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Сашо Ангеловски УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) 62 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Санде Митровски УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) 144 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Кети Блинџева Божиновска УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) 10 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Фљурим Бериша УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 22 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Миле Цветковски УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) 156 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Јорданка Стојановска УЛ.30 (ТРУБАРЕВО) 18 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Надица Јовановска ВЕРА ЈОЦИЌ 68 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Миле Јовановски ВЕРА ЈОЦИЌ 68 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Беким Асипов АЛИЈА АВДОВИЌ 26 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Селим Алити УЛ. 34 (СИНГЕЛИЌ) 8 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ајрије Хоџа АЛИЈА АВДОВИЌ 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ибраим Исмаили АЛИЈА АВДОВИЌ 2/1-8 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Алма Асипова АЛИЈА АВДОВИЌ 26 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Амет Бајрамов АЛИЈА АВДОВИЌ 41 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Сафет Демири УЛ. 34 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Јануз Шерифи УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 17 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Есра Арифи УЛ. 15 (СИНГЕЛИЌ) 12 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Шазие Рустемовска УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) бр.18 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Сабрије Синан УЛ. 15 (СИНГЕЛИЌ) 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Фатиме Јашари УЛ. 31 (СИНГЕЛИЌ) 12 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Мевљуде Ферати УЛ. 31 (СИНГЕЛИЌ) 2 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Раиф Абази УЛ. 28 (СИНГЕЛИЌ) 7 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Есмина Шабани УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 14 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ќамил Шабан УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 14 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Јахи Ајредини УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 34 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Емруш Рушити УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 7 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Фикрет Мехмед УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 20 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Љуљјета Мехмед УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 20 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба



Љазиме Исени УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) 13 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Таире Зенуни УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) 10 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Анифе Муртезанова УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) 18 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Атиџе Муртезан УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) 18 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Рекибе Муртезани УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) 18 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Авни Саќипи УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) 9 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Агрон Рамадани УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) 9 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Моника Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 106 ВИНИЧЕ Скопје-Гази Баба
Мелиха Хусеин УЛ.30 83 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Сабир Хусеин УЛ.30 83 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Адвие Авдилова УЛ.30 7А СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Фуат Сејди УЛ.30 2Б СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Билјана Атанасовска УЛ.1 58А БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Сузана Спасовска УЛ.1 56 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Трајан Крстевски УЛ.1 49 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Дејан Јовановски УЛ.1 111 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Нада Крстевска УЛ.1 49 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Борис Атанасовски УЛ.5 35 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Сашо Урошевски ПАВЛЕ БОЖИНСКИ 91 СМИЉКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Добринка Јакимовска УЛ.14 2 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Ацо Јовевски УЛ.15 14 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Сузана Стојановска УЛ.10 8 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Сашко Тодевски ЈУРУМЛЕРИ 501/28 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Борис Станковски УЛ.3 11 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Љубе Цветановски УЛ.3 103 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Роза Ѓошевска УЛ.17 6 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Радка Златанова УЛ.18 8 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Милица Божиноска УЛ.18 19А ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
АлександарБогдановски УЛ.10 43 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Ивица Атанасовски УЛ.1 5 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Зорица Димитриевска УЛ.1 28А ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Трајан Димитриевски УЛ.2 1 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Боро Блажевски УЛ.5 35 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Јовица Костадиноски УЛ.5 43В ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Анета Николовска УЛ.14 20Б ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Радка Захариева УЛ.2 бр66 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Снежана Мишокова УЛ.2 27А ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Димчо Арсовски УЛ.12 (СТАЈКОВЦИ) 10 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Љупча Додевски УЛ.12 (СТАЈКОВЦИ) бр11 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Алили Исуф ул.28 30 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Кадрие Ќаили АНТОН ПОПОВ 11 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Стојко Стојановски УЛ.8 269 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Стојанче Спасовски УЛ.8 137 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Шадија Садиковиќ УЛ.12 4 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Кети Герасимовска УЛ.13 (СТАЈКОВЦИ) 9 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Екрем Демири УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) 6 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Лидија Петковска УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) 11 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба



Дејан Младеновски УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) 8 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Доне Николовски УЛ.17 (СТАЈКОВЦИ) 5 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Хедије Бајрами УЛ.2 3 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Бакија Реџепи УЛ.3 2 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Расим Шингули УЛ.3 305 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Фатиме Фејзулова УЛ.3 138 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Миле Стојчевски УЛ.18 (СТАЈКОВЦИ) 4 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Дане Станоевски УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) бр.13 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Добринка Ристовска УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) 55 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Мирче Здравковски Улица 1 189 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Џеваиле Демири УЛ.35 (СТАЈКОВЦИ) 6 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Ацо Апостоловски УЛ.35 (СТАЈКОВЦИ) 8 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Гоце Миновски УЛ.3 20 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Стево Ѓурчевски УЛ.3 102 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Јове Андриески УЛ.20 (СТАЈКОВЦИ) 20 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Вера Спирковска УЛ.1(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) 26 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Даница Атанасовска УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) 89 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Јованче Крстевски УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) 14а СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Маја Велковска УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) 17 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Душка Величковска УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) 207 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Благојка Јовановска УЛ.11 (СТАЈКОВЦИ) 34 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Весланка Петковска МАЏАРИ-2 70Ц ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Весна Атанасовска НАС.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр37 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Живко Љотиќ МАЏАРИ 14 9 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Слободан Блажевски ИНЏИКОВО 10-90 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Џемаил Аземовски УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 82Б ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Селвер Имери УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 82Б ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Сефер Аземи УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 82Б ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Фатмир Аземовски УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 82 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Сафет Аземовски УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 82Б ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Олга Маневска УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 65 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Снежана Апостоловска УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 128 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Стојанка Маневска ФИНСКА 10 4 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Илфет Ферати УЛ.2 (ИНЏИКОВО) бр.78 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Африм Амет УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 121 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Назми Рамадан УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 10А ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Ирина Галамарова УЛ.206 20 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Вале Атанасовска УЛ.204 11 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
ЗејниабединИсмаиловски УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 59 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Лилјана Димоска УЛ.4 (ИНЏИКОВО) 2А ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Раде Трифуновски ПРОЛЕТЕРСКА 16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Блаже Маркоски ИВО ЛОЛА РИБАР 226 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Елена Атеска СОФИСКА 10/А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Добрица Божиноска ПРОЛЕТЕРСКА 48 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Панче Павловски ЛЕСНОВСКА 15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Арзија Јусуфи ДЕМИР ТРАЈКО 78 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ѓурѓа Таневска ИВО ЛОЛА РИБАР 4-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Миладија Јамандиловска ВОДЕНСКА 2/2-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бојан Коруноски ЛЕРИНСКА 54 Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Насер Зејнула ТРИФУН ПАНОВСКИ 5/1-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Жарко Мишиќ ЈУРИЈ ГАГАРИН 6/16/22 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Митреска НИКОЛА РУСИНСКИ 3А/2-26 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Петровска НИКОЛА РУСИНСКИ 12/1-21 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Маријан Пепељуговски ЈУРИЈ ГАГАРИН 24/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ратко Кузманоски БРИСЕЛСКА 9/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Нада Танасковиќ БРИСЕЛСКА 8/3-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јоте Биџов ЈУРИЈ ГАГАРИН 19 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Катерина Радевска НИКОЛА РУСИНСКИ 3Б/1-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Царка Стојанова БРИСЕЛСКА 7/4-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ива Иљовска НИКОЛА РУСИНСКИ 3б/2-16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Горан Величков СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) 39а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јован Ѓошев НИКОЛА РУСИНСКИ 10/1-30 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Трајче Давчевски ЈУРИЈ ГАГАРИН 45-3/10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
АлександарДимески БЕДЖИХ СМЕТАНА 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Соња Буревска НИКОЛА РУСИНСКИ 4-2/23 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
ДРАГИ ЈОВЕВСКИ ДЕВОЛ 25 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мартин Зарев ЈУРИЈ ГАГАРИН 25/13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јосиф Мирковски ВЛАДИМИР КАВАЕВ 15А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
МагдаленаЈакимовска НИКОЛА РУСИНСКИ 10-2/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Нада Бошковиќ БРИСЕЛСКА 8/4-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Георгиевски СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стана Ѓеорѓиева ГИГО МИХАЈЛОВСКИ 1/5-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Гордица Јованоска ИВО ЛОЛА РИБАР 210 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Доше Заркадовски ЈУРИЈ ГАГАРИН 49/3-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ацо Јовановски НИКОЛА РУСИНСКИ 3А/1-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ружица Панова Пандиловска ЈУРИЈ ГАГАРИН 10А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виолета Митеваттрпковска ЈУРИЈ ГАГАРИН 33/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Русалена Стојановска СТРУШКА 7А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Надежда Велковска БУЛ.ИЛИНДЕН 89/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Невзат Мемедоски ФРАНЦ ПРЕШЕРН 124 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сузана Мојсоска БУЛ.ИЛИНДЕН 90б/21 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бранко Јовановски ДРЕЗДЕНСКА 15/1-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сотир Каревски ДРЕЗДЕНСКА бб СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
СлободанкаПлавевска ВИЧ 26-61 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Спасовска ВИЧ 24-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Доне Лазаревски ПАРТИЗАНСКА 76/37 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ајсела Џафери ВИЧ 20/3-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ристо Фотевски ВИЧ 4/6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Грозда Стојкоска ДРАГИША МИШОВИЌ 4/1-15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ружа Михајловска ВИЧ 13/1-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирјана Герасимова ДРАГИША МИШОВИЌ 5/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Добрила Крстева БАГДАДСКА 17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Миодраг Марковиќ ПЕЛИСТЕРСКА 1-1/5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Назифе Исмаилова ПАРТИЗАНСКА 7/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Драге Заевски СКУПИ 3 (ЗЛОКУЌАНИ) 7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ибрахим Шабани ВИЧ 22/7-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љубица Торбовска ВИЧ 24-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Андреа Кралевска БУКУРЕШКА 12-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Цветанка Павловска БУКУРЕШКА 2А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зорка Димкова ЈУРИЈ ГАГАРИН-4 23 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лилјана Дејановска ТРИФУН ПАНОВСКИ 5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зоран Велкоски ЛЕРИНСКА 73 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зоран Черепналковски ЛЕРИНСКА 9А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Звонко Соколоски СКУПИ 1 (ЗЛОКУЌАНИ) 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Еленка Спасова ТРИФУН ПАНОВСКИ 5/2-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јордан Павлов ЛЕРИНСКА 15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Олгица Антовска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 59/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Фоте Недески РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 10/5-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Гојко Петрески АНКАРСКА 23/26 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Фанија Велиновска ШЕКСПИРОВА 5/2-20 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Богица Кировска ДЕМИР ТРАЈКО 46А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Светлана Тофиловска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 26/4-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ана Димитриевска МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 33 а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Милица Андреевска МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 25Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефан Павловски РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 4/10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Велко Коневски ЏУМАЈСКА 9Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
ДимитријаАндреевски МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 25Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Томица Стојановски РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 4/4-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анета Георгиевска СТРУМА 3-1/10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ристо Павловски РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 18/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Ангеловска ЏУМАЈСКА 4а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Влатко Јанчев ЖЕЛЕВО 3/3-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јана Соколовска МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Коце Дивитаров ПРЕСЕКА 53/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Радмила Јончиќ РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 10-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Тихо Русовски РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 10/4-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Радмила Недеска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 10/5-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кристина Трајковска ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ 113 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дијана Илиева ВОЛГОГРАДСКА 10/2-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бојан Рангелов АНКАРСКА 17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сузана Секулова ШЕКСПИРОВА 7/2-16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Џан Ќорбајрам ШЕКСПИРОВА 1/4-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јани Дамовски ВОЛГОГРАДСКА 17/5-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мимоза Китанова ВОЛГОГРАДСКА 8/1-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ката Поповска ШЕКСПИРОВА 5/1-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
АлександарБоцевски ПОП БОГОМИЛ 8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Цветан Илиески ВОЛГОГРАДСКА 4/4-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виолета Ололоска КОЗЛЕ-20 4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Биљана Иванова ШЕКСПИРОВА 1/2-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Арифе Фејзулова ДЕМИР ТРАЈКО 61 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Иоанна Евангелопулу ВОЛГОГРАДСКА 8/4-15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Инџи Ќорбајрами ШЕКСПИРОВА 1/4-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Борис Наумовски ЛОВЌЕНСКА-3 5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ленка Филипоска ДЕМИР ТРАЈКО 60 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Борка Рафајлоска ВОЛГОГРАДСКА 2/3-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивана Филиповска ШЕКСПИРОВА 5/1-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лиљана Ќорнакова ВОЛГОГРАДСКА 8/2-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Биљана Велиновска ШЕКСПИРОВА 5/2- СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Шеназе Ибраими ДЕМИР ТРАЈКО бр20 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Живко Атанасоски ФРАНЦ ПРЕШЕРН 163 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Нешо Јордановски ЈАН ХУС 11А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кирил Николоски ДРЕЗДЕНСКА 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Доца Петреска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-11 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славко Здравковски МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 42-32 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сандра Пешевска Мицковска КРЧИН 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Перо Јакшески БУДИМПЕШТАНСКА 8Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ирена Поповска ЖЕНЕВСКА 27А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Еми Симитчиевска ХЕЛСИНКИ 15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мери Лазаревска ПРАШКА 82 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Есат Есат Партизанска 10 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Христијан Стерјоски КРЧИН 7А/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славко Зотовски ЖДАНЕЦ 21 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефан Стефановски ТРИФУН БУЗЕВ 1/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Ѓоргиев БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. 14/2-17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Петре Огненовски БРАНИСЛАВ НУШИЌ 1/14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Глигор Кузмановски Војвода Чакаларов 34/5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Силвана Петкоска Војвода Чакаларов 26/1-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Наско Караманов НИКОЛА ТЕСЛА 4/2-17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благоја Огненовски БРАНИСЛАВ НУШИЌ 17/1-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бесим Исмани ЖЕЛЕВО 2/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Русовска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 10/4-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Гордана Ѓорѓева РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 3/4-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љубица Конеска ИВО ЛОЛА РИБАР-4 13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јозефина Стојановска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 4/4-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Станка Јакимова МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Методија Зекманов БРАНИСЛАВ НУШИЌ 17/2-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Здравка Балаловска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 1/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Жаклина Димовска ЖДАНЕЦ 5Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Трајче Ковачевски БРАНИСЛАВ НУШИЌ 4/3-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љупчо Костадиноски ЖДАНЕЦ 14А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стоилко Стоицев  Осми Септември 3/4-43 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јонуз Беџети ИВАН ЦАНКАР 13-а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Симеон Анчев ИВАН ЦАНКАР 97Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Назљије Беџети ИВАН ЦАНКАР 13А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Петранка Тасевска МАНАПО 4/2-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
АлександраНиколоска ЛОВЌЕНСКА 20Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Моника Додева МАНАПО 3/1-17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ќемаил Шакиров СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Соња Ѓорѓиевска ИВАН ЦАНКАР 31б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Денис Лакота КЛЕНОЕЦ 69/2-44 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Игор Тодоровски НОБЕЛОВА 2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Беџет Сулејманов СКУПИ 16(ЗЛОКУЌАНИ) 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
БлагороднаТодоровска ИВАН АГОВСКИ 9/3-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јован Павловски ИВАН АГОВСКИ 1/1-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Абедин Бекири СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 22 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Валентина Караџовска РАДИКА 37-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Петре Кузмановски ИВАН ЦАНКАР 63А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Игор Петров ПАРИСКА 24/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анкица Вучиќ ПАРИСКА 48/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Петар Мутовски НИКОЛА РУСИНСКИ 3А/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефка Донева ЈУРИЈ ГАГАРИН 33/42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Слоботка Жежовска ЈУРИЈ ГАГАРИН 33-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стојанка Апостоловска БРИСЕЛСКА 7/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Барбара Стефанова ПАРИСКА 16А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Елисавета Крстева ЈУРИЈ ГАГАРИН 35-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ненад Бошковиќ ЈУРИЈ ГАГАРИН 17/1-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мери Кокиќ ВЛАДИМИР КАВАЕВ 3б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Елизабета Јошевска НОБЕЛОВА 11 б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Павлина Христова КЛЕНОЕЦ 31 б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анета Николовска КЛЕНОЕЦ 22А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Борче Грозданов СТОКХОЛМСКА 9/3-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ферсијан Селим КОЗЛЕ-2 48/1-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анита Ѓорѓиевска МОСКОВСКА 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Загорка Китановска КОЗЛЕ-6 28 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Олга Лазарова АНДОН ДУКОВ 29 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Васил Попризов ЉУБЉАНСКА 1/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Радослав Мојсов КОЗЛЕ-2 7А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драган Димковски СКУПИ 5А 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алит Ибраимов КОЗЛЕ-1 42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благоја Китановски КОЗЛЕ-6 28 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јорданка Димова МОСКОВСКА 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Иван Ѓорѓиевски МОСКОВСКА 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Душица Цветковска ПЕТАР ЧАЈКОВСКИ 5/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Павлина Петкова БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 80/3-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Игор Жагар БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59/3-19 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Василка Ристеска РУЃЕР БОШКОВИЌ 9/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Живко Петровски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 75/1-15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Ристеска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 77/2-16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Срезовска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 151/1-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зорка Симеонова РУЃЕР БОШКОВИЌ 1/2-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Шабан Рушит БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 7/12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Гаце Колевски ВАРШАВСКА 5/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Горан Мицевски ВАРШАВСКА 24 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Томислав Попов БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 145/22 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Катерина Димитровска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 77/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Мирјанка Петрова БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 171-5/13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лиљана Пановска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 103-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мартина Гуциновска ВАРШАВСКА 1/2-59 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Димитар Андоновски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59/2-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Нада Весиќ БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 78/6/16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Борко Јованов БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 79/15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Василије Киселички БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 127/3-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драган Јовановски ПЕТАР ЧАЈКОВСКИ бр11-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Игор Тасевски РИСТО РАВАНОВСКИ 5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Златко Цеков ВАРШАВСКА 62А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Гордана Богдановска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 75/2-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Јаневски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 143/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Радован Блажески БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 64Б/1-15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефанка Бојаџиева БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59/2-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Олгица Јаневска ИВАН АГОВСКИ 2/6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Елена Димовска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 149-63 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Димитар Левков БОРКА ТАЛЕСКИ 60/4/18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Караџовска ОГРАЖДЕН 4/1-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сане Сарафски ОГРАЖДЕН 2/1-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Томислав Секулоски АДОЛФ ЦИБРОВСКИ 96/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Вера Алексовска КОЗЛЕ 71Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Цветан Станкоски КОЗЛЕ 126 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дивна Таневска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 3/1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Маја Маркова НИКОЛА ПАРАПУНОВ 33-64 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кристина Станкоска КОЗЛЕ 126 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Веса Ацковска КОЗЛЕ 168Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драган Јовановски ВАНЧО МИЦКОВ 169 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Румена Маринковска АДОЛФ ЦИБРОВСКИ 56 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лилјана Китановска КОЗЛЕ-3 4А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анѓелина Захова ОГРАЖДЕН 1/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сања Балиќ КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 4/4-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лаца Стојановска АДОЛФ ЦИБРОВСКИ 34-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Трајанка Георгиева ОГРАЖДЕН 4-1/10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лазар Костовски БОРКА ТАЛЕВСКИ 60/4-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стојан Панов ЅОЛЕ СТОЈЧЕВ 1/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Катерина Андонова Мирчевска КОЗЛЕ-3 24 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виолета Митовска КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 2/4-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славица Панова ЅОЛЕ СТОЈЧЕВ 1/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Видосава Ангелеска КОЗЛЕ-9 11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драгица Цветанова КОЗЛЕ-1 29 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ратка Колевска ВИЕНСКА 4-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јорданче Ангеловски РОБЕРТ КОХ 2/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Перо Донев МРАМОРЕЦ 22Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Владимир Миновски РОБЕРТ КОХ 1-3/6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виолета Арсовска СКУПИ 3А 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лидија Костовска ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ 20б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Фатмир Алиев КОЗЛЕ-1 40 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Ивица Јанковски МРАМОРЕЦ 18б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марина Лазова ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ 61 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зоран Мишевски УЛ.530 9/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Татјана Никодијевиќ Ангеловска РОБЕРТ КОХ 2/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ремзи Алиу БАЊАЛУЧКА 34 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Цветан Бошкоски КОЗЛЕ-14 22А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Георгиева РОБЕРТ КОХ 3/1-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бисера Стојанова БАЊАЛУЧКА 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Исо Бајро БАЊАЛУЧКА 24 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ѓорѓи Панчев СТОГОВО 14Б/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јовица Блажевски ВЛАЕ 55 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Аврамов ДАСКАЛ КАМЧЕ 1-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дејан Тозија ДАСКАЛ КАМЧЕ 3/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бранко Симоновски ВАНЧО МИЦКОВ 17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
АлександарАтанасовски КОЗЛЕ 54б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лилјана Димитриевска КОЗЛЕ 118А/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Крсто Марковски НИКОЛА ПАРАПУНОВ 1Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Доста Коловска КОЗЛЕ 83А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Васко Марков НИКОЛА ПАРАПУНОВ 33-64 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кадрије Исеновска ГОРНО НЕРЕЗИ бб ГОРНО НЕРЕЗИ Скопје-Карпош
Нада Лазаровска УЛ.4 (БАРДОВЦИ) 91 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Лена Крстевска УЛ.14 (БАРДОВЦИ) 52 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Златко Младеновски УЛ.14 (БАРДОВЦИ) бр33 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
АлександарСтојановски УЛ.6 (БАРДОВЦИ) 90 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Владимир Јовановски УЛ.12 (БАРДОВЦИ) 128 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Невенка Николовска УЛ.2 (БАРДОВЦИ) 60 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Миле Младеновски УЛ.2 (БАРДОВЦИ) 18 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Васил Василевски УЛ.2 (БАРДОВЦИ) 2 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Томислав Василевски УЛ.2 (БАРДОВЦИ) 2 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Љупчо Коцевски ТОШЕВСКА 12 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Марија Димитровска РАТКО МИТРОВИЌ 1 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Крстана Стевановска РАТКО МИТРОВИЌ 57 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ружа Таневска РАТКО МИТРОВИЌ 19Б ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Симка Заевска СТУДЕНИЧАНСКА 23/1-9 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Душан Михајловски СТУДЕНИЧАНСКА 27 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Нада Младеновска РАТКО МИТРОВИЌ 5 8 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Христијан Соколовски ДРАЧЕВСКА 143 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Стојанка Анѓелеска РАТКО МИТРОВИЌ 1 бр9 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Дејан Блажевски РАТКО МИТРОВИЌ 175 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Стојанчо Штерјев ИЛИЈА РИСТОВСКИ 80/1-3 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Трајанка Димитријевиќ РАДОСЛАВ ПЕТКОВСКИ 18б ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Марјана Анастасовска ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 55 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Перо Ангелески РАДОСЛАВ ПЕТКОВСКИ 7 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Илија Трајковски ДРАЧЕВСКА 121 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ацо Занев ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 143 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Билјана Димовска ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 179 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Цветан Николовски ДРАЧЕВСКА 2 1 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода



Славица Станковиќ ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 132 Б ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Столе Талевски ДРАЧЕВСКА 2 18 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Звезда Трајковска ДРАЧЕВСКА 25 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ангелче Зафировски ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 121 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Оливер Китановски МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ 15 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Митре Станоевски МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ 14 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Лилјана Петрушевска СЕРДАРОТ 29 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Стојна Ставреска СЕРДАРОТ 26 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Дашурие Ахмети ПАТ ЗА КИТКА 20 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Тихомир Младеновски ГЕРНИКА 8 35 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Стефан Дејановски ИВАН МЕШТРОВИЌ 28 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Димче Димовски ШИНДАРОСКА 10 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Трајка Велкова ПАРТИЗАНСКИ ПАТ 43 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Иван Папучкоски Димитрија Чуповски 72/2-7 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Бранислав Митровски ШИНДАРОСКА 22 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Наташа Стојановска ГЕРНИКА 1 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ацо Ѓорѓиевски СОЛУНСКА ГЛАВА 22 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Добрица Павлеска КИРО ФЕТАК 87А ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Душан Трајковски КИТКА 56 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Цена Димеска КИРО ФЕТАК 1-17 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Љубица Лазаревска ГЕРНИКА 4 3 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Вера Богеска КИРО ФЕТАК 44/а ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Вера Керим ИВАН МАЖУРАНИЌ 23Б ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ирина Боцевска СЕРДАРОТ 52 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ѓоре Петровски СЕРДАРОТ 8 6 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Славица Сталеска РЕЧИШТЕ 76 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Бошко Павлески РЕЧИШТЕ 59 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Пројче Тренкоски РЕЧИШТЕ 50А ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Драгана Петровска СЕРДАРОТ 8 6 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
АлександарДоневски РЕЧИШТЕ 2/22 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Горѓи Тодоров УЛ. 4 37 УСЈЕ Скопје-Кисела Вода
Љубица Тодорова УЛ. 4 37 УСЈЕ Скопје-Кисела Вода
Симона Николова САСА-2 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Атанас Ристовски МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 12/1-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Добре Ѓиноски ЈАБЛАНИЦА 9А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Раде Секулоски АТАНАС РАЗДОЛОВ 9б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
СлободанкаПетрушевска МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 2Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Даница Јовановска САСА-2 40 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Петровска ЈАБЛАНИЦА 48 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Давид Поповски БИХАЌКА 3/2/31 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мичо Сидеров ЈАБЛАНИЦА 54Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Билјана Наумовска ЖВАНСКА 5А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дончо Велковски САВА КОВАЧЕВИЌ 20 4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ирена Бојмалиева ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 17/1-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мишела Тумбевска ЧУПИНО БРДО 3А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вера Мијовска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кети Зареска Гурмешевска НАУМ ОХРИДСКИ 55 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Милорад Сенковски НАУМ ОХРИДСКИ 55 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Гечевиќ КАВАЛСКА 15 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Нада Наумоска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 11/1-19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благоја Грозданоски НАУМ ОХРИДСКИ 25 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојан Петровски ПУШКИНОВА 9/2-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благуна Блажева ПУШКИНОВА 6/3-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Крсте Миронски ПУШКИНОВА 17/6-8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бојана Митева ЧУПИНО БРДО 1А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Илинка Стевковска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 64/2-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
ДалиборкаДимитријевиќ ПУШКИНОВА 1/2-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Афродита Крстеска ПУШКИНОВА 3/1-13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександраОпарова ПУШКИНОВА 4-2/3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Рамиз Шити СКЕНДЕР-БЕГ КАСТРИОТИ 20А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Персида Блажева ПУШКИНОВА 6/3-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Христо Стоевски ПУШКИНОВА 7/3-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Светлана Трифунова Василевска ПУШКИНОВА 7/1-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трајанка Милкова ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 48/1-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ванѓа Димова МАРИОВСКА 5 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Василка Паунова ПУШКИНОВА 9/2-17 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мартин Стефановски НАУМ ОХРИДСКИ 8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ванѓа Димова ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 44/1-15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубиша Пановски ПУШКИНОВА 6-1/26 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојмирка Пезулова ЖИЛ ВЕРН 8/6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојан Петровски ЧУПИНО БРДО 15А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сузана Андонова ДОМАЗЕТОВСКА 1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ивица Симјановски ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 17/1-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бобан Гурмешевски НАУМ ОХРИДСКИ 55 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лазар Трпчевски ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 64/2-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Игор Митревски ПРВОМАЈСКА 34 6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Танушевски САСА 40А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Усни Шакировски ТАКИ ДАСКАЛОТ 12/1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Викторија Давидова РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 27Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бобан Атанасов ПРВОМАЈСКА 34 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Трајковски РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 1 бр.3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марица Шумкоска КАВАЛСКА 57Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зорка Кенкова 14-ТИ ДЕКЕМВРИ 3/1-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Доне Петковски ПРВОМАЈСКА 7 14а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фериде Ајроска ПРВОМАЈСКА 7 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Момчило Стефановски ПЕТАР ДЕЛЈАН 7/1-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љуба Илиевска ЈАБЛАНИЦА 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Војо Стојаноски АТАНАС РАЗДОЛОВ 16 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виолета Тасева РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 20б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ладе Јанески КАВАЛСКА 41 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Игор Шумкоски КАВАЛСКА 57б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Георги Балкановски ПЕТАР ДЕЛЈАН 5/3-4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фила Ристовска ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ 17/2-18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вера Јовановска мирческа ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ 17/2-12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Лазарка Хлебец ГАНДИЕВА 16 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тони Стојкоски СЛАВКА ДИНКОВА 70 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Панајот Лазаров САВА КОВАЧЕВИЌ-22 5 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Менка Ушлинова КОЗЈАК 7а/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мартин Смиљков СЛАВКА ДИНКОВА 95 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лепа Нешковиќ САСА 32 20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Велика Соколовска КОРЏЕВСКА 9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јагода Трифковиќ СЛАВКА ДИНКОВА 23 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ванчо Ременски САСА 32 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борка Кундеска ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ 14-2/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓорѓи Јанков МАРИОВСКА 3 51 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубомир Станковиќ ОГЊЕН ПРИЦА 20/1-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сика Диралова ЖАРКО ЗРЕЊАНИН бр71 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Звонко Соколовски ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 95 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Димитровски ОГЊЕН ПРИЦА 20/1-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Кочоманова САВА КОВАЧЕВИЌ 25 5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Страхил Зафировски СПИРО ГУЛАПЧЕВ 53 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сребра Атанасовска ОГЊЕН ПРИЦА бр24/2-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ацо Миленковски САВА КОВАЧЕВИЌ 25 113б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Петкова ОГЊЕН ПРИЦА 26/2-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирослав Соколовски ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 95 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓокица Андоновски НИКОЛА ДОБРОВИЌ 6/7-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Сиљановска ЃОРЃИ ВОЈТЕХ 31Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександарЈовановски ОГЊЕН ПРИЦА 1-1/27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Софија Стефковска МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ 27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубе Ѓуровски САВА КОВАЧЕВИЌ 1 51А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елена Петровска МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 27Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Гоце Петровски МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 27Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирче Петровски МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 27Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирослав Симитковски МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 41/а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Андоноски САВА КОВАЧЕВИЌ-15 48 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Владе Младеновски ТОМЕ АРСОВСКИ 49/1-48 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Митра Котева ТОМЕ АРСОВСКИ 26/1-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Страхил Николовски МАЛЕШЕВСКА 1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благоја Груевски ПЕТАР ДРАПШИН 13б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ристо Донев ПРВОМАЈСКА 4 89 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ацо Милошевски САВА КОВАЧЕВИЌ-28 19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Татјана Јордева ЕМИЛ ЗОЛА 4/9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Славе Гроздоски МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 38 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дарко Алчев МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јадранка Димитриевска ЕМИЛ ЗОЛА 16-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љупчо Блажевски МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борис Темелковски МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сиљана Стеваноска МАЛЕШЕВСКА 20 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓорѓи Тодоровски ДИМИТАР ГУШТАНОВ 38Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јованка Младеновска ТОМЕ АРСОВСКИ 49/1-48 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Верка Павловска МАЛЕШЕВСКА 19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Весна Андоновска Стевановска ВЕРА ЈОЦИЌ 14 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виолета Бојковска ВЕРА ЈОЦИЌ 12-17 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тања Тасева Марковска ВЕРА ЈОЦИЌ 23/2-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Несторовиќ ВЕРА ЈОЦИЌ 14-29 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сузана Савовска ВЕРА ЈОЦИЌ 8-41 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Моника Костовска ВЕРА ЈОЦИЌ 37 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Радка Дабовска РИЗО РИЗОВ 17 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ванчо Јордановски ДРЕНОВСКА КЛИСУРА 1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ана Сливјановска ЛАЗАР ДИМИТРОВ 20А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Боби Трајковски САВА КОВАЧЕВИЌ 14 бр.135А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгутин Радески Живко Фирфов 25Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Дамњановски ВЕРА ЈОЦИЌ 16-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Веселинка Илиевска ПРВОМАЈСКА-18 23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мерсиде Мерсими ВЕРА ЈОЦИЌ 19/2-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Наумоски ВЕРА ЈОЦИЌ 14А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Јанковиќ ВЕРА ЈОЦИЌ 8/33 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Кајсторовска ТОНЕ ТОМШИЌ 6А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Томислав Левков ВЕРА ЈОЦИЌ 5/1-12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојан Ивановски САВА КОВАЧЕВИЌ 14 146 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Марковски ВЕРА ЈОЦИЌ 23/2-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирсад Али ДРЕНОВСКА КЛИСУРА 12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Киро Петровски ПРВОМАЈСКА 18 2А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Златко Аризанкоски ВОЈВОДА ИВЕЦ 29 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Илчо Велковски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 112 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојче Арсовски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 78/1-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Димитров ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 76/6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вида Џиковска МАРИЈА КИРИ 10б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександарПаризов ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 61б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубица Шемкоска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 24А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Раде Ѓоргиев ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 59 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Надежда Димовска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 35 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександраГерманова Данчевска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 163 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирче Здравески ФИЛИП КЛАЈИЌ 1А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Велимир Василевски КИРО ФЕТАК 1 2/Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љуба Бариќ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 75 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександарВелковски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 55а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Соња Стојановска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 140/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Смилески ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 181 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Гоце Огњановски КОПЕРНИКОВА 15/2-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Цветанка Ѓоргиева ИВАН КОЗАРОВ 53А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Видиниќ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 78/1-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Раде Спасовски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Таневски ВОСТАНИЧКА 160 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милорад Пешевски МАРКО ОРЕШКОВИЌ 76 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Маруша Ѓорѓиева МАРКО ОРЕШКОВИЌ 57 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Богдана Темелковска ВОСТАНИЧКА 52 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јане Таневски РАТКО МИТРОВИЌ 19Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Јелица Цветановска САВА КОВАЧЕВИЌ-19 22 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Костадиновски РАТКО МИТРОВИЌ 9/7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Спасенија Илиевска САВА КОВАЧЕВИЌ 7 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Венко Тасевски БАНИЦА 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сашо Костадиновски РАТКО МИТРОВИЌ 9/7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Спире Петровски ПРВОМАЈСКА 7/11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Гудељ МИХАИЛ ЧАКОВ 9/1-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Валентина Митревска ПРВОМАЈСКА 10/13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вангел Аврамоски МИХАИЛ ЧАКОВ 13/1-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубомир Марјановиќ МИХАИЛ ЧАКОВ 7/1-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Божана Саздова ФРЕДЕРИК ШОПЕН 20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фроса Тодоровска ЕСЕНИНОВА 8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Миливоје Крстиќ ПРВОМАЈСКА 8/13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Христијан Величков ПРВОМАЈСКА 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓорѓи Митров ПРВОМАЈСКА 32/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгица Аневска ПРВОМАЈСКА 30 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ќамилка Јашаровска СТАРИ НОВАКИНА 32 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ливанта Цветановска ПРВОМАЈСКА 26-10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Владо Велески ПРВОМАЈСКА 6/8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Мек нолти РИЛСКИ КОНГРЕС 42 КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драго Ѓошевски ПРВОМАЈСКА 21/3-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Теодор Богоевски РИЛСКИ КОНГРЕС 87 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бранислав Стојанов МИХАИЛ ЧАКОВ бр7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубица Миленкова УЛ.1439 28А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Наталија Дуранска ПРВОМАЈСКА 4/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марика Трифуновска ДОБРОМИР ХРС 16А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Војислав Ѓонески МИХАИЛ ЧАКОВ 4/2-8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виолета Гутевска МИХАИЛ ЧАКОВ 9/6-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лена Арсовска СТАРИ НОВАКИНА 7 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љупка Ѓорѓиоска МАРИОВСКА 2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристина Велковска САВА КОВАЧЕВИЌ-24 1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ленка Ѓоргиева ЛАЗАР ДИМИТРОВ 3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благоја Јаневски ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 169А КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мемет Мемет РИЗО РИЗОВ бр11а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Радмила Велковска Јустинијан први 1 КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Спаса Блажевска КРАТОВСКА 12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Шпољар РИЗО РИЗОВ 2/15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Војче Спасевски ВИКТОР ИГО 29 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Цветанка Кајевиќ ЛАЗАР ДИМИТРОВ 23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ружица Апостоловска ЛАЗАР ДИМИТРОВ 10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јелена Тримческа САСА 14 5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бајро Белул РИЛСКИ КОНГРЕС 59 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тода Стојановска ПРВОМАЈСКА 24/3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горан Панчевски ул. Борис Трајковски 1/25 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Миодраг Пецевски ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 74/2-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
МирославаКочоска ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 80/1-5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојна Бошевска ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Талија Стојановска ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 1/1-4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ахилеа Тулов ИВАН ТУРГЕЊЕВ 31 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Светлан Седмаков САСА-18 124 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Срган Дацковиќ САСА-4 15а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ефтимчо Димитровски ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 74/2-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Велче Трпевски ДРАЧЕВСКА 79 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександарПетревски Христо Татарчев 14/39 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горан Атанасовски Христо Татарчев 79Б/3-11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елена Трајковска Бенева Христо Татарчев 79 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елена Петрова Христо Татарчев 15/2-21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојан Танков НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 14а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгица Јосифовска Христо Татарчев 47Ѕ/2-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горјана Тодоровска НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 5а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ирена Стојановска Христо Татарчев 89а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Душко Ѓорѓиевски Христо Татарчев 91б-2/26 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Емилија Раденкова САВА КОВАЧЕВИЌ 6 бр33 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љиљана Наковска ИВАН МАЖУРАНИЌ 27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Невена Билбиловска РАДОЕ ДАКИЌ 30 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ирина Бошкова ДРАЧЕВСКА 173 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Весна Ристовска Атанасовска Христо Татарчев 208 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Митра Велкова Христо Татарчев БР43/1-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Славица Бунтеска ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 32б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгица Симоновска БАНИЦА 27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сузана Ѓоревска УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 39Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трајан Стојановски Христо Татарчев 87 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елизабета Докузовска ДРАЧЕВСКА 5/1-4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благоја Георгиевски НАРОДНИ ХЕРОИ 6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ратка Велковска Христо Татарчев 15/44Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександарЈовановски Христо Татарчев 145 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горан Петровски Христо Татарчев 22/64 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ефтим Цикарски БАНСКО 1/6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бисерка Мандаровска НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благоја Младеновски ВОСТАНИЧКА бр106 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Софија Антовска ИВАН КОЗАРОВ 58А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Божидар Цветковски МАРКО ОРЕШКОВИЌ 37 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борис Нацев БАНИЦА 20 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фатиме Исмаиловска САВА КОВАЧЕВИЌ 3 25 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирјана Степаноска ИВАН КОЗАРОВ 24/5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милорад Петрушевски КОПЕРНИКОВА 19-1/6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виолета Алексоска ВОСТАНИЧКА 94 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Пејков РАТКО МИТРОВИЌ 13А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ристо Ѓоргиев ИВАН КОЗАРОВ 53А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Босилка Мицева КОПЕРНИКОВА 13/2-19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Филип Андоновски НЕВРОКОПСКА 6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
ДимитријаКанзуров ЃОРЃИ СУГАРЕ 10-1/5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
АлександарТрајковски УЛ.1440 5Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Панче Алексовски САВА КОВАЧЕВИЌ 24/10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



НИКОЛИНАТрајковска САВА КОВАЧЕВИЌ БР47С-1/26 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виолетка Луковска САВА КОВАЧЕВИЌ 47К-8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благица Јовчевска САВА КОВАЧЕВИЌ 99/2/16 КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Слаѓана Србиновска ЈАКУПИЦА 2А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Велика Ивкова МАРКО ЦЕПЕНКОВ 9/2-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Маја Димковска АНДРЕЈА ПЕТКОВИЌ 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Слободан Ангеловски МУКОС 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тони Рајчевски КИРО ФЕТАК 2/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Маријана Седмакова САСА 18 124 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Васка Тасева Тренова БАЛЗАКОВА 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Владо Стојановски САВА КОВАЧЕВИЌ 89А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борис Бачовски САВА КОВАЧЕВИЌ 17/8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горан Костадинов МИХАИЛ ЧАКОВ 7/6-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лилјана Славева СТАРИ НОВАКИНА 33 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Владимир Николовски МЕГЛЕНСКА 28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Атанас Ристов САВА КОВАЧЕВИЌ 144 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
СлободанкаКрстиќ ПЕРА ЈОВАНОВИЌ 9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Темелко Андреевски САВА КОВАЧЕВИЌ 100 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Доневски САВА КОВАЧЕВИЌ 47/3-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Васка Китаноска ЛОКОВ 28/2-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љупка Костадинова САВА КОВАЧЕВИЌ 34/2-5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стоје Коцев ЛОКОВ 2А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓеорги Мицевски САВА КОВАЧЕВИЌ 216 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Влатко Здравески САВА КОВАЧЕВИЌ 117А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Коце Димов САВА КОВАЧЕВИЌ-8 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Димовска ЃОРЃИ СУГАРЕ 8/2-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Велков САВА КОВАЧЕВИЌ 43 А/2-11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Цвета Станкова САВА КОВАЧЕВИЌ 47-4/21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ташо Шекеров САВА КОВАЧЕВИЌ 30/1-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Бојовска САВА КОВАЧЕВИЌ 47г-66 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Веле Најчески ЃОРЃИ СУГАРЕ 8-5/20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Загорка Николовска МЕГЛЕНСКА 28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубен Андоновски УЛ.368 2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ивица Јовановски САВА КОВАЧЕВИЌ 47/5-19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лефтерија Бужаровска САВА КОВАЧЕВИЌ 19/3а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Митровски САВА КОВАЧЕВИЌ 8/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лилјана Георгиева МЕГЛЕНСКА 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горанчо Стефановски ЃОРЃИ СУГАРЕ 17-1/20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Светлана Пулеска САВА КОВАЧЕВИЌ 144 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Седат Шакировски САВА КОВАЧЕВИЌ 62/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ацо Марковски ул. 1513 116 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Радмила Бојковска УЛОФ ПАЛМЕ 15б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Билјана Ристовска Јовановска САВА КОВАЧЕВИЌ 47/5-19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Владо Николовски СЛАВЕЈКО АРСОВ 14А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марија Илоска ВЛАДИМИР НАЗОР 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Виктор Блажевски СЛАВЕЈКО АРСОВ 20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Билјана Томова КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 63/2-13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Кристина Блажевска СЛАВЕЈКО АРСОВ 20 б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Богданка Андреевска 29-ТИ НОЕМВРИ 37/2-28 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милева Павловска 29-ТИ НОЕМВРИ 46/1-5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Нада Димоска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр1А/4-8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Надежда Филиповиќ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 2/2-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Васе Јовановски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 19-1/1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тања Стипцарова БУЛ. КОЧО РАЦИН 14/3-16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Себеат Алиловска СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 43 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимир Пандевски ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ 20-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љубомир Димов ВЛАДИМИР НАЗОР 20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дончо Јанкуловски ПРОЛЕТ 17/1-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елена Величковска СЛАВЕЈКО АРСОВ 21 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Соња Тасеска 50-ТА ДИВИЗИЈА 28-1/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Петар Виларов БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 18/1-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Душан Ацев БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 8-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Андон Арсовски ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 27 Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Миодраг Шумановски БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 5-29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ибраим Рамески ЖЕЛЕЗНИЧКА 34-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Велика Миловска ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 6Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елена Павлова ЃОРЃИ АБАЏИЕВ 19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Весна Трајчевска Димитрие Чуповски 1/2-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Олга Настеска МАРШАЛ ТИТО 6-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Зоја Џунов АЦО КАРАМАНОВ 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Васка Димчевска ВОДЊАНСКА 46 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Попова ВОДЊАНСКА 17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Доротеј Анѓелкоски КЕЈ 13 НОЕМВРИ 18-36 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Борислав Митковски СЛАВЕ ГЕОРГИЕВСКИ-ШНАЈДЕР 6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимир Димески ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ 29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лепа Младеновиќ КЕЈ 13 НОЕМВРИ 18/17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милица Трпковска ХРИСТО СМИРНЕНСКИ 27А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ленче Божиновска Бојковска ХУСЕИН БАЈРАМ 35 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елеонора Алексоска МИРЧЕ АЦЕВ 171 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јулијана Димитрова Тодор Алексаандров 14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
АлександарВелески 11-ТИ ОКТОМВРИ 44/2-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Грета Ѓорѓевиќ СТЕФАН ЈАКИМОВ-ДЕДОВ 4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Душко Геразов 11-ТИ ОКТОМВРИ 26/1-15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ацо Тодоровски ИСТАРСКА БР23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Христина Трајковска БУЛ.ИЛИНДЕН 83 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Трајко Трајков ХРИСТО СМИРНЕНСКИ 21-11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тошо Кусакатски 11-ТИ ОКТОМВРИ 18-35 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Даница Јованова ХРИСТО СМИРНЕНСКИ 34/4-19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вероника Љоровска ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 3/2-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Крунислав Андоновски 11-ТИ ОКТОМВРИ 23А/2-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Илинка Галабова 11-ТИ ОКТОМВРИ 2/1-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Беира Салифоска ЗАГРЕБСКА 7б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Благоја Мишевски Тодор Алексаандров 46 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бојана Самарџиоска ЗАГРЕБСКА 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



МагдаленаМитева ХУСЕИН БАЈРАМ 23А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сашко Николов БУЛ.3-МАКЕД.БРИГАДА 74 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драган Атанасовски НИКОЛА ВАПЦАРОВ 7/1-20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Зоран Николовски НАРОДЕН ФРОНТ 17/3-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
МакедонкаДанилова МАЏИРМААЛО 16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Митра Ангеловска ЗАГРЕБСКА бр. 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Туркијан Исмаил НАРОДЕН ФРОНТ 21/3-11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Станиша Алексиќ НАРОДЕН ФРОНТ 11/27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лоза Анчева ШАРСКИ ОДРЕД 9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Миле Алексов СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Весна Стојковска Кочо Рацин 18/9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вуле Топузоски НАРОДЕН ФРОНТ 33/19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елпида Проја 29-ТИ НОЕМВРИ 46/2-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љиљана Величковска БУЛ. КОЧО РАЦИН 14/4-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Насер Таир СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 111 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Севим Вишко МАКСИМ ГОРКИ 8А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марија Арсовска БУЛ. КОЧО РАЦИН 5-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Енис Рамаданов СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 125 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ерол Кадри СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 4Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владо Брзанов БУЛ. КОЧО РАЦИН 40-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Tатјана Нанчева БУЛ. КОЧО РАЦИН 14-4/15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Воскре Главинчевска БЛАГОЈ ДАВКОВ 38-1/14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драги Костовски 29-ТИ НОЕМВРИ 37-1/8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марија Јорданоска БУЛ. КОЧО РАЦИН 38/4-25 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Виолета Икономова ШУМАДИСКА 16А/1-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Василка Андоновска ЦИЦО ПОПОВИЌ 3-24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Васил Стојков ГЕОРГИ СКРИЖЕВСКИ 12Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јовица Лазаров ЃУРО ЃОНОВИЌ 113 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дејан Бојаџиевски ВАСИЛ ЃОРГОВ 24-50 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драгољуб Маневски ЦИЦО ПОПОВИЌ 2/2-16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Славче Петровски ВАСИЛ ЃОРГОВ 29/2-41 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Даниела Стојкоска ВАСИЛ ЃОРГОВ 18/2-57 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирјана Чуповска ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ 40 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сандра Мицковска ВАСИЛ ЃОРГОВ 18/2-57 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирослав Крстовски ВАСИЛ ЃОРГОВ 29/1-31 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Анета Миленкова ВАСИЛ ЃОРГОВ 18/2-22 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимир Пендовски ГЕОРГИ СКРИЖЕВСКИ 22 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јовица Заковски ЦИЦО ПОПОВИЌ 2/1-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Перјана Шакир САМОИЛОВА 144 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ибадет Куртиш САМОИЛОВА 134 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Павле Стаматоски Никола Клјусев 10/1-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ханама Бајрам УЛ.383 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Виолета Стаматоска Никола Клјусев 10/1-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Хиријет Бајрам УЛ.383 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Алберт Адемов УЛ.377 19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Даниела Пренковска настоска ВАСИЛ ЃОРГОВ 18/61 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Загорка Тодоровска ВАСИЛ ЃОРГОВ 2 а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Санда Османи АТАНАС КАРАТОШО 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дејан Стојкоски ВАСИЛ ЃОРГОВ 18/2-57 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирадије Ибиши УЛ.364 7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Даљип Рамадани ВАСИЛ ЃОРГОВ 4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Рахман Зекиров УЛ.364 25 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Весна Ристевска Македонија 16-2/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Светлана Симоновска ВАСИЛ ЃОРГОВ 20-1/30 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ќание Рамадан УЛ.364 5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Влатко Спасевски УЛ. 43 76 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дана Несторовска ВАСИЛ ЃОРГОВ 20/1-14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Арзихане Исеин УЛ.171 17А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Гордана Стаматоска СКОПСКА 15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Звонимир Јовановиќ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 36/1-9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимир Безег ДАМЕ ГРУЕВ 3/3-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Есма Исмаил ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 38А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дејан Јовановски ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 66 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Биљана Васиљевиќ Миљковиќ СТАЛЕ ПОПОВ 9/2-58 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јасмина Кузмановска Св. Кирил и Медодиј 38/32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љупчо Илиевски ВОСТАНИЧКА 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Игор Илијески Владимир Полежиновски 29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Јовановска ДАМЕ ГРУЕВ 7-Б-49/13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ремзи Бајрами УЛ.171 26А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Шеркије Саит УЛ.171 8Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јагода Пигуловиќ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ангел Димовски ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мерхеме Далипи УЛ.171 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Оља Анчевска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 2/4-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Шермин Џавид УЛ.171 17-А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драган Шкет БУЛ. ВМРО  1/8-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Верка Момировска СКОПСКА 15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лазар Ралев ВОСТАНИЧКА 72 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милица Томовска ДАМЕ ГРУЕВ 5/2-8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Верица Танчева МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 16/12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Билјана Костова БОРКА ТАЛЕСКИ 48/а-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Катерина Карапанчева МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 10-21 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Снежана Наумовска МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 24/26 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Анѓа Алексовска МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 18/2-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Данило Вучиќ ЧЕДО ФИЛИПОВСКИ 16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сотир Чаушески ЈОРДАН ХАЏИКОНСТ.-ЏИНОТ 2/1-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дејан Атанасовски ПЕРИША САВЕЛИЌ 17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лазо Лазаров МИХАИЛ ЦОКОВ 6-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бојан Цураков НИКОЛА ТРИМПАРЕ 4-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бајрам Авдурамани ТОПААНСКА 26А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јован Ѓорѓевиќ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 52/3-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јовица Пешевски МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 42/46 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Наташа Митревска Павел Шатев 10-37 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лилјана Коцева СТАЛЕ ПОПОВ 9/2-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Радослава Спировска КРСТО БАИЌ 3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Роберт Демир УЛ.365 10А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Славчо Манчев Дане Крапчев 21-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Велко Петрушев ТИТОВЕЛЕШКА 52 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Усеин Демир УЛ.365 10А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Филип Михајловски 20-ТИ ОКТОМВРИ 10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Себилхан Елес УЛ.365 14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Шевала Шаиновиќ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ 1А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Митко Манџуковски ПРЕСПАНСКА 27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Горица Манчева Дане Крапчев 21-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Санија Бериша УЛ.365 10А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Снежана Димовска АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ 1а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јулка Панчевска БЛАЖО ТОДОРОВСКИ 7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Недим Абаз МИРЧЕ МАЦАН 5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Гордана Ѓеорѓиевска ОРЦЕ НИКОЛОВ 132 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Надица Станковиќ Адолф Циборовски 11-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Веселка Славевска КОЗАРА 24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сава Колароска ЗАГРЕБСКА 5 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Робева ОРЦЕ НИКОЛОВ 75А-16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сотир Настески БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 43-а/5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сашо Стојковски ДИМИТАР ПАНДИЛОВ 23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Василија Цветкова УЛ.163 БР105 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бобан Ѓуроски СЛАВКА НЕДИЌ 8/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Славе Славевски КОЗАРА 24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Емилија Митевски БУЛ. ИЛИНДЕН 3/23-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Маричка Илиевска СЛАВКА НЕДИЌ 8/1-1В СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Анета Харалампиева КОЗАРА 43 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љиљана Таневска ОРЦЕ НИКОЛОВ 37/16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Кристина Весковска КОЗАРА 68/3-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ханан Мубарак Бураа Филип Втори Македонски 15/1-28 ЧАИР Скопје-Чаир
Сузанка Неџип МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 7/2-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џенета Ибраимај МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/9-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Флоран Кроси ВУКОВАРСКА 3-1/22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Скендер Пашоли ЕМИН ДУРАКУ 2/2-41 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Виљдан Реѓеп РЕСЕНСКА 8/2-19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирадије Хасан ДИЖОНСКА 19 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хава Зејадини БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муарем Мустафа МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 6-8/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Риљинд Даути МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 6/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Цветанка Петрова РЕСЕНСКА 5/2-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љупче Симоновски РЕСЕНСКА 12/2-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кемал Нумановиќ РЕСЕНСКА 14-1/4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фикрије Абази ДРИМКОЛ 38 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ислам Умер СТРАЦИНСКА 14/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Драган Митровиќ РЕСЕНСКА 8/2-26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мргиме Мамут РЕСЕНСКА 2-1/9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кадрије Кадрију ДРИМКОЛ 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Урфет Зендели ДРИМКОЛ 56 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исљам Садику РЕСЕНСКА 2/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Игор Ангелов УЛ.374 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Беџет Алији АЛБЕРТ СТАНИЌ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Скендер Гаши ДИЖОНСКА 19 бр20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ељуард Муртезани ДРИМКОЛ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хавише Самакова СЕВАСТОПОЛСКА 37Г СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемиле Мурсели МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 3/3-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Берна Бекер МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/5-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џељаљ Јакупи ВУКОВАРСКА 15/1-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абибе Фејзула МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 13-1/15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фиља Василевска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 3/2-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирвете Халили ПАВЛЕ ИЛИЌ 15/2-12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Саит Зија ВУКОВАРСКА 7/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ермаљ Мехмети ВУКОВАРСКА 7/2-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мифтар Љимани ЕМИН ДУРАКУ 3-5/22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџатин Јашаров СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 129 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ристо Бимбиловски ЕМИН ДУРАКУ 3/1-26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Азиз Азизи МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 11-3-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стефче Квачковски ЕМИН ДУРАКУ 1/3-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љуљјета Љецај МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/7-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тони Бибановски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муса Ибраими МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/1-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерита Ибраими МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/8-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сузана Негревска ВУКОВАРСКА 3/2-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бахрија Фејзулаи Мехмедовиќ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 5/2-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Павле Ласков АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 3/3-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
ЏенгистанерИметовски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 12/2-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Еврен Далип АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 3/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Митат Дураки ВУКОВАРСКА 5/2-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Луан Фејзула МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 13/1-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерсида Шабанова СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 275 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ване Чичовски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 12/7-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феми Имеровски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 12/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јасмин Шаќири ВУКОВАРСКА 15/1-25 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Цана Шурбаноска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ бр53/14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Владимир Дамевски ВУКОВАРСКА 3/2-19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
АлександраСтојановска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 13/7-12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џејлан Јакупи ВУКОВАРСКА 15/1-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Душанка Кентровски ПАВЛЕ ИЛИЌ 15/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Душанка Митревска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 1/7-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фериз Омеровиќ АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 12/1-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Идавер Далипи СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 259 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селвет Авди МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 11/6-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Ибраими МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/1-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сенадија Марина ПАВЛЕ ИЛИЌ 21/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Параскева Деленикова ВУКОВАРСКА 1/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Ислам Фазлиовски БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Влора Мемети ВУКОВАРСКА 3/1-26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Благоја Блажевски ЕМИН ДУРАКУ 1/4-14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јосиф Ниќифоровиќ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 5/3-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Живко Спасевски ЕМИН ДУРАКУ 3/2-19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бедрија Омеровиќ АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 12/1-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемиље Исени СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 229 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемиле Сејдији УЛ.188 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Таири Сејдула ЕМИН ДУРАКУ 11/4-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Биљана Јовановска АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 10а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ридван Јакај МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 11/8-18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Митре Арнаутов ПАВЛЕ ИЛИЌ 39/1-12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајруш Топојани ВУКОВАРСКА 9/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Немка Рујовиќ АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 24/1-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџдет Фазлија ПАВЛЕ ИЛИЌ 8/2-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сеферџан Рамуши ДИЖОНСКА 111 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амид Беља ДИЖОНСКА 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нурај Рамадан УЛ.168 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хава Арифи УЛ.168 3-б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Имран Куртиш ДИЖОНСКА 100 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамадан Лиман ДИЖОНСКА 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Беља Бибиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 58 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сами Халил УЛ.168 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќамуран Касами ДИЖОНСКА 58 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамиз Фета ДИЖОНСКА 79 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајтен Рустеми ДИЖОНСКА 9 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фекрије Аметовска ДИЖОНСКА 9 23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Акиф Ајдари СТРУМИЧКА 18/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фахрија Ќерим СТРУМИЧКА 9/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Амет МАКСУТ САДИК 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Билали ОТОКАР КЕРШОВАНИ 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Макбуље Муча ДИЖОНСКА 9 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Гордица Ристова СТРУМИЧКА 18/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сулејман Шеху ДИЖОНСКА 13 23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Музафер Шаќир МАКСУТ САДИК 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Виолетка Милошевска СТРУМИЧКА 16/1-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бујар Љусјани ДИЖОНСКА 38 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исак Сулејмановски ДИЖОНСКА 25 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Месиде Скендери ДИЖОНСКА БР.8 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фадиљ Идризи ЉУБЕ СТОИЉКОВИЌ 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дашури Металари БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 74 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Имран Куртиши ЉУБЕ СТОИЉКОВИЌ 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
АбдусаметИсмаили ДРВАРСКА 45 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зајадин Елези ДИЖОНСКА 54 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селајдин Абдул УЛ.168 1-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фериде Садики УЛ.167 32 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абедин Ибиши СТОЈНА СТЕВКОВА 150 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Сузана Сопи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-29 1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Незир Вели ЛАЗАР ТРПОВСКИ 88/4-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
БурхануддинШахини ЛАЗАР ТРПОВСКИ 1/6-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓуле Бериша СЕРАВА 109 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нафије Гаши СЕРАВА 143-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дејан Таратаков УЛ.376 91А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Даница Симоновска РЕСЕНСКА 12/2-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Гордана Станковска ЃОРЃИ ТОМОВСКИ 101 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јасмина Маслар ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 6/4-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кадима Јашаровска ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 6/1-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нада Митровиќ РЕСЕНСКА 8/2-23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кадрије Саити СЕРАВА бр7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерџан Далип УЛ.376 213 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љутфије Имери СЕРАВА 63/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Велика Трпковска СЕРАВА 99 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ружди Реџепи ПРОХОР ПЧИНСКИ 142-3/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шермин Гаши СЕРАВА 143 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Виљдане Незири СЕРАВА 115 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назлије Фетах СЕРАВА 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нешеџан Абаз УЛ.376 83 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фарук Курти СЕРАВА 107Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љатифе Курти СЕРАВА 107-б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џелал Шерифи СЕРАВА 124/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рукије Рефити СЕРАВА 74 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милан Браздов ПРОХОР ПЧИНСКИ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хава Јакупи СЕРАВА 43 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дрита Челеби ПРОХОР ПЧИНСКИ 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бејтула Бафтијари СЕРАВА 64/1-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмаиљ Љатифовски СЕРАВА 111 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јахи Ибрахими СЕРАВА 31а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Марија Наумова ПРОХОР ПЧИНСКИ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ратко Апостоловски ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 6-2/18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бекон Ајети СЕРАВА 72-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Севдије Фетаовска СЕРАВА 56 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адем Рахман 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хадис Нуи 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садије Кастрати ЛАЗАР ТРПОВСКИ 1/3-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зејнепе Абдула 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џеврије Исмаили СТОЈНА СТЕВКОВА 197 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Небат Чајани 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аднан Мустафа УЛ.167 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ирфан Исмаили ЛАЗАР ТРПОВСКИ 88/1-11а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хасан Мусли ЛАЗАР ТРПОВСКИ 88/2-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тефик Демир УЛ.366 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шериф Рака 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 80/3-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хабибе Бајрамовска СОЛУНСКА 39 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адвије Локи 7-МИ ЈУЛИ 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Ходо Џуџевиќ СОЛУНСКА 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хасије Зимери 7-МИ ЈУЛИ 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамадан Далип УЛ.366 62 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Минире Аслани ЈАЈЦЕ 43 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Исљами ДИЖОНСКА 5 22А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Снежана Јарчева ЌЕМАЛ АТАТУРК 12/3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енвер Беговиќ БАЈРАМ ШАБАНИ 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зулфи Бељуљовски ЈАЈЦЕ 112 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хајрие Белјулјовска ЈАЈЦЕ 112 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ремзи Рустеми ЈАЈЦЕ 152 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Екрем Виља ЈАЈЦЕ 132 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Заиде Саит УЛ.197 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Авиза Кокица ЈАЈЦЕ 146 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Салејдинн Брава ЈАЈЦЕ бр98 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хабиб Реџа ЈАЈЦЕ 140 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Веселинка Николоска НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кефсер Шабан БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 50А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Усеин Мејрем ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 6-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стевче Петрушевски ЏОН КЕНЕДИ 27/4-19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милица Иванова БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 5А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Софка Апостоловска НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 20/2-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Веса Трајковска БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 66/2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јован Ѓеорѓиев ЏОН КЕНЕДИ 25-6/35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бранко Миленковски ЏОН КЕНЕДИ 18(1-1) СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наиље Аљими ЏОН КЕНЕДИ 39/2-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милјана Димитриевска ЏОН КЕНЕДИ 18/37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Даница Лазареска НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 24/2-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назим Ќосовиќ НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 17-1/4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сејфула Сабахедин ЏОН КЕНЕДИ 2/1-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемајљ Ибиши ЏОН КЕНЕДИ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Саније Хасани ЏОН КЕНЕДИ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Вахиб Одат ЧЕЛОПЕК 59 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милијана Томовиќ НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 39/7-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Блерим Топојани БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 11/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Азир Јетиши ЏОН КЕНЕДИ 25/4-19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хајдин Тахири БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 29/3-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селман Селмани НИКОЛА ГРЧЕТО 6/1-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Живко Милевски БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 62/6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Радмила Аврамовска НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 22/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шпутим Рамадани ЧЕЛОПЕК 21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Агрон Џеладини ЏОН КЕНЕДИ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исамедин Мустафов НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 14/1-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ферзија Беќир ЏОН КЕНЕДИ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мартин Додевски НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 39/6-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мурибан Исмаил ЧЕЛОПЕК 71 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Расим Аџами УЛ.393 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љупчо Петрушевски ЏОН КЕНЕДИ 27-4/19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Севима Маслар ЏОН КЕНЕДИ 7-1/13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зејнула Бислими ЏОН КЕНЕДИ БР25/1-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмета Емин НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Софије Матиќ БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 9/2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бајрам Муарем ЧЕЛОПЕК 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Душан Манасиевски ЏОН КЕНЕДИ 27/4-41 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Алија ЏОН КЕНЕДИ 9-а/1-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абаз Бериша УЛ.152-БИС 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кенан Калиси НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 20/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зија Јашар НИКОЛА ГРЧЕТО 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџмедин Рустеми ЈАЈЦЕ 152 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Надире Исаковска БАЈРАМ ШАБАНИ 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мамуре Љута ЈАЈЦЕ 49-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Орхан Џафери БАЈРАМ ШАБАНИ 67 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шабедин Исаковски БАЈРАМ ШАБАНИ 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зорка Николова ЌЕМАЛ АТАТУРК 16-1/1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фадиљ Заими ЧЕЛОПЕК 54б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерол Јакупи НИКОЛА ГРЧЕТО 4/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ертан Шакир БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 38/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мира Мицевска НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 20/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Саит Халим БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 70/2-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нурхан Ебипи ЏОН КЕНЕДИ 25 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дивна Зафировска ЏОН КЕНЕДИ 27/4-22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Севдије Цаколи ЌЕМАЛ АТАТУРК 6Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љубомир Божиновски ЌЕМАЛ АТАТУРК 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енвер Јахи МАКСУТ САДИК 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ремзи Емини ОТОКАР КЕРШОВАНИ 35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемаил Јакупи ДИЖОНСКА 9 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амет Ибраим МАКСУТ САДИК 47 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шкељзен Сали ОТОКАР КЕРШОВАНИ 12Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухарем Селим СТРУМИЧКА 4/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амдије Хоџа ОТОКАР КЕРШОВАНИ 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аќиф Нурединовски ДИЖОНСКА 13 75 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емина Зендел МАКСУТ САДИК 2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Махмут Бајрами МАКСУТ САДИК 54 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Диљара Мемети ЧАИРСКА 38а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јумран Дука СТРУМИЧКА 12/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рејхан Чучуљ СТРУМИЧКА 6/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
СебастијанЗендел МАКСУТ САДИК 2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамизе Сулејмани СТРУМИЧКА 14/3-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Себаат Ислами КЛИНСКА ЛЕСА 38 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зејнеп Арифи ЧАИРСКА 106 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајљан Онат ЧАИРСКА 42 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фадил Даци КЛИНСКА ЛЕСА 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јасин Селман БУЛ.МАК.-КОСОВСКА БРИГ 39 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лебибе Мустафа РИФАД БУРЏЕВИЌ 42 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Михане Бајрам ДИЖОНСКА 21 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Ариф Ремзије ДИЖОНСКА 21 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Руфије Нухи РИФАД БУРЏЕВИЌ 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Умка Даци Фан Ноли 125 Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хабибе Мани УЛ.391 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Авни Круези РИФАД БУРЏЕВИЌ 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Имран Топали ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 51/6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Луан Конџели ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Чибрије Чајани ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 2/2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Иљаз Фетаовиќ АТАНАС БАБАТА 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Вукашин Аврамовски НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 22/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Трајанка Гиноска НИКОЛА ГРЧЕТО 36-20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елмаз Махмут БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 11/1-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лаурета Клокочи ЏОН КЕНЕДИ 9/2-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кефсер Ајдини УЛ.393 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Спасо Трајковски БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 66/2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исамедин Шерифи ЏОН КЕНЕДИ 27/3-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абуш Бериша ЏОН КЕНЕДИ 9А/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кадри Османи МЕСТА 66 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енес Џафери МЕСТА 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ридван Сакипов ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сефула Цури ДИЖОНСКА 17 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Музафер Сулеман ул. 388 110 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмаил Асип ул. 388 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шазије Сулеман ул. 388 110 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сафије Ељези ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 34Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќазим Сакипи Исмаил Кадаре 62 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Менсуре Ибишова ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 8/6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милка Петрушева ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Решат Касами ДИЖОНСКА 17 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Есма Сума РИФАД БУРЏЕВИЌ 121 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зендел Ганију ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Флорије Јакуп ДИЖОНСКА 23 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асим Бајрами ДИЖОНСКА 23 19 Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Раиме Камбери ДИЖОНСКА 23 115А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Мустафа РИФАД БУРЏЕВИЌ 42 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нермин Бејлули ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА 7А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садрија Сејфик РИФАД БУРЏЕВИЌ 70 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Басри Хајдари РИФАД БУРЏЕВИЌ 39 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Адеми РИФАД БУРЏЕВИЌ 105 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мехмет Азири ДИЖОНСКА 23 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Скендер Берати ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нехби Ибрахими ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 65-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Валон Чиче ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 6-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Миневере Азизи МЕСТА 72 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арбенита Ливарека ЗЕФЉУШ МАРКУ 19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бедри Чајани КРИМСКА 76 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќани Чајани КРИМСКА 76 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Кадри Бурнику БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-7 5А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Екрем Сељмани ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 25 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зарифе Дочи КОВАЧКА 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дилавер Имер Архиепископ Доситеј 25/1-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фадиље Дочи КОВАЧКА 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ифакате Љиварека ЗЕФЉУШ МАРКУ 19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феризат Љутфи ЗЕФЉУШ МАРКУ 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нермин Курт Архиепископ Доситеј 29/12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ацо Камчев Архиепископ Доситеј 23-14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Саима Демири ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кимет Мустафа Архиепископ Доситеј 2/1-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милена Матевска Архиепископ Доситеј 11/2-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Медија Саит УЛ.149 35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нуран Муареми ЗЕФЉУШ МАРКУ 35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Таип Али ЗЕФЉУШ МАРКУ 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Горан Спасов ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 1/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајтен Керим УЛ.149 42 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Барија Куртиш УЛ.380 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ристо Пировски КРСТЕ АСЕНОВ бр1/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лила Дукова КРСТЕ АСЕНОВ 6/3-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арбеса Даути ПЕРЕ ТОШЕВ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Севда Дациќ ПЕРЕ ТОШЕВ 113 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Малич Адеми УЛ.138 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ремзије Красниќ ПЕРЕ ТОШЕВ 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Октај Рамадани УЛ.169 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асан Асани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-5 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зулкани Исмани ПЕРЕ ТОШЕВ 12/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќамиле Беќировска ПЕРЕ ТОШЕВ 57 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Маџиде Даути ПЕРЕ ТОШЕВ 116 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Алим Алити КРСТЕ АСЕНОВ 16/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Миљаим Адеми УЛ.138 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зарифе Рамадани УЛ.157 40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Екрем Османи КРСТЕ АСЕНОВ 3/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Заједин Кучи УЛ.169 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирадије Балули ОРДАН ЧОПЕЛА БР 61 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адие Сали БАНАТСКА 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ресмије Исен ЈОСИФ ШУРНА бр16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ремзије Кадрија ОРДАН ЧОПЕЛА бр48 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ванчо Ословитов КРСТЕ АСЕНОВ 20/1-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анета Аљуш АВРАМ ПИСЕВСКИ 30 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Драгица Стоилковска ФЕРИД ЗАИРИ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Орхан Сулејмани ПЕРЕ ТОШЕВ 53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Онка Исеин АВРАМ ПИСЕВСКИ 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аријета Ахмед КРСТЕ АСЕНОВ 14/1-22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аднан Мамут АВРАМ ПИСЕВСКИ 42 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џеваире Идризи ФЕРИД ЗАИРИ 82 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бехаре Зекири КРСТЕ АСЕНОВ 6/3-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Мевљуде Љесковица БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-5 11Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Светлана Илиевска ПЕРЕ ТОШЕВ 10-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бошко Петкоски КРСТЕ АСЕНОВ 20-1-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџмеди Саити УЛ.138 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тодорче Павловски КРСТЕ АСЕНОВ 18-2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фирдес Јахја ПЕРЕ ТОШЕВ 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Драгослав Илиевски ПЕРЕ ТОШЕВ 10А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хатип Каљоши ЦВЕТАН ДИМОВ 93 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фехим Адиловиќ ЦВЕТАН ДИМОВ 81 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ханифе Рамадани УЛ.113 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
АлександарАнѓеловски ЦВЕТАН ДИМОВ 83/1-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амит Муаремов МЕНДЕЛЕЕВА 25 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неда Милуновиќ ЦВЕТАН ДИМОВ 174 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Цветко Ивановски ЦВЕТАН ДИМОВ 96/2-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Горан Милуновиќ ЦВЕТАН ДИМОВ 174 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Алиме Сулејмани ВЕРГИНО 125 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ресмије Синани ВЕРГИНО 71 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фадиљ Мурсељи КОСТА АБРАШЕВИЌ 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садудин Сулимани КОСТА АБРАШЕВИЌ 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јакуп Амет МЕНДЕЛЕЕВА 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амире Алији Шерифи ЦВЕТАН ДИМОВ 29/2-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Уранија Миовска ЦВЕТАН ДИМОВ 155/2-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љутфи Љимани КОСТА АБРАШЕВИЌ 40а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ариф Бурники ВЕРГИНО 105 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сухат Шерифи САРАЕВСКА 38 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зулфије Ќаиловска ОРДАН ЧОПЕЛА 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анита Зерќири ЈОСИФ ШУРНА 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фљорим Зеќири ЈОСИФ ШУРНА 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мисрете Рамадани ОРДАН ЧОПЕЛА 51 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Најча Шмаковиќ УЛ.157 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Макфирет Топојани УЛ.157 бр2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Семиате Зеќири ЈОСИФ ШУРНА 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бранка Лутфиова ОРДАН ЧОПЕЛА 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мукадес Бахтијари ОРДАН ЧОПЕЛА 87-б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мукадес Бахтијари ОРДАН ЧОПЕЛА 87-б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Менсур Зеќири ЈОСИФ ШУРНА 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мурат Лимани ЈОСИФ ШУРНА 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назмије Адеми ВЕРГИНО 48 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирсада Бакиќ ЦВЕТАН ДИМОВ 29/2-40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јасир Рамадани МЕНДЕЛЕЕВА 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нури Бериша МЕНДЕЛЕЕВА 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асан Алија БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фадиле Ибраими СМИЛЕВСКА 3бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ремзи Џеладин ОВЧЕПОЛСКА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ерхан Џеладин ОВЧЕПОЛСКА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јелдзе Сали СМИЛЕВСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Анифа Сулејмановска СМИЛЕВСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Нурије Алимовска БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Орхан Реџеп ОВЧЕПОЛСКА 73 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Имервет Јонузи СМИЛЕВСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Северџан Џеладин ОВЧЕПОЛСКА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајше Османова СМИЛЕВСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алија Хасановски БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемиле Чаили СМИЛЕВСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шукри Бекир ОВЧЕПОЛСКА 55 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Музафер Мустафов ШУТО ОРИЗАРИ 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Севдија Сали ШУТО ОРИЗАРИ 39 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зејна Демир ШУТО ОРИЗАРИ 101 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мејро Сали ШУТО ОРИЗАРИ 39 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Екрем Берат ШУТО ОРИЗАРИ 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сумеја Азири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-23 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Везима Мемед ОВЧЕПОЛСКА 29 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рефик Мехмед ДРИНСКА 24 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Азизе Сали ШУТО ОРИЗАРИ 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мазес Рамадани БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Назми Алија БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-32 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Љубе Маринковиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-18 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ерхан Јашари БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шахадије Алија БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-32 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќамил Алијев БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 34 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ибе Бериша БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 108 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мустафа Нуиши БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 2/3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сами Скендер БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 89 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нафије Бучи БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 98 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џељаљ Сејфулахи ШУТО ОРИЗАРИ-31 9 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рејхан Шакири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-30 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алиса Емин КИПАРСКА 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Насер Асанов БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ БР11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алим Алимовски БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-28 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рабије Незири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-28 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Имер Неџип ДЕМИРХИСАРСКА 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шефкет Саид ДИМЕ МЕЧЕТО 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бајрам Реџеп ДИМЕ МЕЧЕТО 15а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Имер Красниќ ДИМЕ МЕЧЕТО 4Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Африм Фера ШУТО ОРИЗАРИ - 37 32 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мусли Бектеши ШУТО ОРИЗАРИ - 37 22а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Накије Мустафа ДЕМИРХИСАРСКА бр.48 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шенер Хусеин ДИМЕ МЕЧЕТО 9-б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елдаза Бајрам ДЕМИРХИСАРСКА 24 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Муадин Мустафа АНТОНИН ДВОРЖАК 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Олга Емин ДИМЕ МЕЧЕТО 4-А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исмаил Лиман ВАШИНГТОНСКА 106 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ахмед Јашари КЛИСУРСКА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елвира Бахтијар КЛИСУРСКА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Асан Хасан ВАШИНГТОНСКА 68 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Гардијан Исмаил ВИНИЧКА 44 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елмаз Ахмед ВАШИНГТОНСКА 47 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Амет Касуми ВАШИНГТОНСКА 64  А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Илијас Бахтијар КЛИСУРСКА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Атукран Џеладин ВИНИЧКА 73 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Макфире Хазир ВАШИНГТОНСКА 20 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Барија Расим КАРБУНИЦА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мевлиде Лимони ВАШИНГТОНСКА 54 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
СебастијанВелиов КЛИСУРСКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елизабета Бекир ВИНИЧКА 51 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јакуп Сали КЛИСУРСКА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Суат Таир ВИНИЧКА 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елза Хасан ВАШИНГТОНСКА 68 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќани Фета ВАШИНГТОНСКА 72 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Арзије Абаз ЦРНООК 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зимрије Љама БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-24 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Судахан Селмани ЦРНООК 58 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шазије Кајтас СТРАЦИНСКА 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајрис Илјаз БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 26 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Љимани Џемиље БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 БР6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓултен Алитова РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Миљаим Шакировски ЦРНООК 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Орхан Селим НОВ ЖИВОТ 20 а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Везире Вејсељи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кибарије Шабанова НОВ ЖИВОТ 12 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Асибе Илјаз БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 26 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Милаим Шакири НОВ ЖИВОТ 45 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Северџан Мустафа ПЕЛАГОНИЈА 91 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Саит Усени ГВАДАЛАХАРА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рахмет Ќахил ПАТРИС ЛУМУМБА 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елез Сабри БРЕГАЛНИЦА 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шефкет Зејадин ЧЕ ГЕВАРА 32 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ресмије Зејадин ЧЕ ГЕВАРА 32 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мирадија Бекир ПЕЛАГОНИЈА 53 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ана Кадри МЕТОХИСКА 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Курта Муарем МЕТОХИСКА 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фадил Бериша БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулѓеман Емин БРСЈАЧКА БУНА 49 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Музафер Мустафи БРСЈАЧКА БУНА 113 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фатиме Саити БРСЈАЧКА БУНА 73 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алтан Фејзулова БРСЈАЧКА БУНА 46 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Саадет Јашари БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Васфије Исмаил СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 15А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ахмет Кадри ВОЛТ ДИЗНИ 21Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајредин Кајтаз МОРАВА 29 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бејадин Усеин ГВАДАЛАХАРА 47 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Селвија Јашар ПЕЛАГОНИЈА 63 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Суада Мемед ГВАДАЛАХАРА 35 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алвин Јонуз ПЕЛАГОНИЈА 79 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ердуан Рашид БРСЈАЧКА БУНА 138 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кефсера Џелиловиќ БРСЈАЧКА БУНА 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кадри Реџеп МЕТОХИСКА 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ерсан Куртиш МЕТОХИСКА 29 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулбејар Алишан МЕТОХИСКА 45а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Качман Иљаз МЕЛНИЧКА 24Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Локота Нусрет ВИЕТНАМСКА 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Лена Ацковска МЕЛНИЧКА 59а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Себахете Барди БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-17 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бајрам Шакировски ВИЕТНАМСКА 62 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јуксен Усеин ВИЕТНАМСКА 95 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шемшија Мемети ВИЕТНАМСКА 78 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Есад Вејсел ВИЕТНАМСКА 85 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алили Авуше УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ерсан Бајрам ГАРСИЈА ЛОРКА 21а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Арзије Веселовиќ ИЉО ВОЈВОДА 33а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бејзат Садик ГАЛИЧИЦА 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нуријете Љимани УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамизе Асани ВИЕТНАМСКА 93 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ибадет Сулејмани ВИЕТНАМСКА 79 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зоран Станишиќ УЛ.1213 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ханумшах Јакупова УЛ.1213 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајше Селим УЛ.1213 28 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Љумније Етеми БУЛ.МАК.-КОСОВСКА БРИГ 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ферик Сали ЗЛЕТОВСКА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамадан Камбери ГАРИБАЛДИ 4б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сенат Јашаров ЗЛЕТОВСКА 40/1-1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Имрија Шабанова ГАРИБАЛДИ 34 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Халиме Бекир БУЛ.МАК-КОСОВ. БРИГАДА 40А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Васвие Ајдин ЃОРЃИ ПЕНКОВ бр.8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бегија Веселовиќ ИЉО ВОЈВОДА 33а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајрија Реџепи ГАЛИЧИЦА бр 32 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Дахида Шакир ЃОРЃИ ПЕНКОВ 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќефает Абаз ГАЛИЧИЦА 20 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исљам Лесковица УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 120 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ирфан Шакир ЃОРЃИ ПЕНКОВ 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Енвер Ахмедовски ИЉО ВОЈВОДА 33б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елизабета Јакуп ЗЛЕТОВСКА 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Лорета Сали ЗЛЕТОВСКА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Никола Даиловски ГОРНО ОРИЗАРИ 2 бр 1а ГОРНО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Трајан Ивановски УЛ.4 (ГОРНО ОРИЗАРИ) 12 ГОРНО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Станка Спасовска УЛ.6 19 ГОРНО СОЊЕ Сопиште
Елена Арсева УЛ.3 35 ГОРНО СОЊЕ Сопиште
Бисера Трпеска УЛ.4 13 РАКОТИНЦИ Сопиште



Весна Павиќевиќ УЛ.2 27 РАКОТИНЦИ Сопиште
Никола Јовановски УЛ. 27 22 СОПИШТЕ Сопиште
Стојна Тодоровска УЛ.1 11 РАКОТИНЦИ Сопиште
Душко Јанаќиевски УЛ. 27 34 СОПИШТЕ Сопиште
Јулијана Илијевска УЛ. 20 4 СОПИШТЕ Сопиште
Гоце Атанасовски УЛ. 22 5 СОПИШТЕ Сопиште
Вијолета Крстевска УЛ. 22 бр10 СОПИШТЕ Сопиште
Јула Белевска С.СОПИШТЕ 24/21 СОПИШТЕ Сопиште
Иванка Митревска УЛ. 1 121 СОПИШТЕ Сопиште
Сашо Димчевски УЛ. 24 1 СОПИШТЕ Сопиште
ДимитријаКрстевски С.СОПИШТЕ 7/2-7 СОПИШТЕ Сопиште
Весна Стојановска УЛ. 1 112 СОПИШТЕ Сопиште
Спасо Василевски УЛ. 1 151 СОПИШТЕ Сопиште
Ангел Арнаудов УЛ. 7 20 СОПИШТЕ Сопиште
Фелек Бислимовски УЛ.1 2 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Ацо Крстевски УЛ. 4 18 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Илија Алексовски УЛ. 6 11 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Благоја Петрушовски УЛ.1 45 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Владо Огненовски УЛ.9 17 НОВА БРЕЗНИЦА Сопиште
Ќемаљ Зејниловски УЛ. 7 35 ДРЖИЛОВО Сопиште
Севдије Нуредини УЛ.1 12 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Аземин Сулејманов УЛ.4 5 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Трајан Јовановски УЛ.6 8 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Перо Коцевски УЛ. 12 10 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Трипун Трпевски УЛ.6 38 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Благуна Блажевска УЛ.6 БР1А ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Ленка Мицевска УЛ. 12 28А ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Велика Трајковска УЛ.7 43 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Елмас Јусуфовски УЛ. 7 14 ЧИФЛИК Сопиште
Анифе Ајдиновска УЛ. 7 12 ЧИФЛИК Сопиште
Исмаиљ Ајдиновски УЛ. 7 12 ЧИФЛИК Сопиште
Денис Сулејмани УЛ. 1 34 ЧИФЛИК Сопиште
Рефит Нухиоф УЛ. 1 18 ЧИФЛИК Сопиште
Ленче Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОМАНЦЕ Старо Нагоричане
Слободан Денчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦВИЛАНЦЕ Старо Нагоричане
Јелица Миленковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕК Старо Нагоричане
Царка Павловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Драги Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУЃИНЦЕ Старо Нагоричане
Стојанка Станковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУЃИНЦЕ Старо Нагоричане
Стојчо Денковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Маја Досева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Даница Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Перица Спасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Цветко Костевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Зоран Спасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕГЉАНЕ Старо Нагоричане
Гордана Денковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАГОТУРЦЕ Старо Нагоричане
Чеда Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУКОВЉАНЕ Старо Нагоричане



Драге Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Милевка Ѓоргијевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Сузана Милошевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Правка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Живко Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Ласте Тасковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АЉИНЦЕ Старо Нагоричане
ТрендафилеБелули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Назире Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Амине Влаши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Арбреша Влаши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Дитурије Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Ашик Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Маквирет Ќура НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Аљтин Ода НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Африм Истрефи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Рифат Старавеци НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Сулејман Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Ведат Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Сакип Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Иљмије Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Вибар Винца НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Луљјета Винца НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Фикри Скендери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Валдрин Шеи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ВЕЛЕШТА Струга
ЉавдримеНасуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Мируше Арифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Асија Цаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Исметка Ибушоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Афет Цаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Џабир Имероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Наум Шикоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Ибраим Оџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Амир Кајриманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Даниел Шикоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Селма Муратовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Елизабета Шикоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Бајруш Усеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Латиф Дервишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Јусуф Лутишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Суби Латифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЏЕВО Струга
Митре Скрчески МАРШАЛ ТИТО 133 СТРУГА Струга
Козме Мојсоски МАРШАЛ ТИТО 94 СТРУГА Струга
Ѓоре Пејчиноски МАРШАЛ ТИТО 184 СТРУГА Струга
Фарије Абазоска РИСТО КРЛЕ 2/1-13 СТРУГА Струга
Ацо Цветков РИСТО КРЛЕ 3/12 СТРУГА Струга
Зухра Незир ЃОРЃИ ПЕТРЕСКИ 1 СТРУГА Струга
Сејди Синани РИСТО КРЛЕ бр.4-9/3 СТРУГА Струга



Кевсер Рамадан РИСТО КРЛЕ бр.48/1-18 СТРУГА Струга
Соња Томовска РИСТО КРЛЕ 3-8 СТРУГА Струга
Јадранка Ѓореска РИСТО КРЛЕ 1-10 СТРУГА Струга
Боривој Стефаноски РИСТО КРЛЕ 6-1-8 СТРУГА Струга
Јонче Трајкоски РИСТО КРЛЕ 4-2-2 СТРУГА Струга
Аниља Махмуди МАРШАЛ ТИТО 214 СТРУГА Струга
Линдијана Мифтари МАРШАЛ ТИТО 230 СТРУГА Струга
Боро Домазетоски МАРШАЛ ТИТО 133/3 СТРУГА Струга
Едмира Берова БОРО ШАИН 10 СТРУГА Струга
Сузана Денкоска МИТЕ ДИМОСКИ 8 СТРУГА Струга
Егзон Махмуди МАРШАЛ ТИТО 214 СТРУГА Струга
Ѓунер Домазет БОРО ШАИН 17 СТРУГА Струга
Меметали Лумани КАРАОРМАН 6 СТРУГА Струга
Ахмет Карче БОРО ШАИН 3 СТРУГА Струга
Ертај Шашко МАРКС-ЕНГЕЛСОВА 8 СТРУГА Струга
Живка Петкоска ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ бб СТРУГА Струга
Адем Кала РИСТО КРЛЕ 4/2/26 СТРУГА Струга
Тони Петкоски ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ бб СТРУГА Струга
Гоце Мојсоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКОВО Струга
Валентина Стефаноска РИСТО КРЛЕ 6-1-8 СТРУГА Струга
Ѓорѓи Јовчески МАКЕДОНСКА 16 СТРУГА Струга
Климе Мојсоски ПАРТИЗАНСКА бб СТРУГА Струга
Себајдин Бајрамоски 8-МИ НОЕМВРИ 5 СТРУГА Струга
Славолуб Чаторошкоски ПАРТИЗАНСКА 13/1-4 СТРУГА Струга
Лојза Чабасоска ДИМИТАР ВЛАХОВ 30 СТРУГА Струга
Коста Благојевски ПЕТАР ЃОНЧЕВСКИ-ГИЛЕ 9 СТРУГА Струга
Ларгиме Јонузи ПЕТАР ЃОНЧЕВСКИ-ГИЛЕ 4 СТРУГА Струга
Арета Жута Мустафаи АМВРОСИ ПАНТЕЌИ 5 СТРУГА Струга
Рафаило Крстески ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 27 СТРУГА Струга
Маја Николоска ПЕТАР ЃОНЧЕВСКИ-ГИЛЕ 1/1/13 СТРУГА Струга
Ергин Домазет ПРВИ МАЈ 23 СТРУГА Струга
Лидија Спасеска НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ 25 СТРУГА Струга
Илија Тодороски ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 33 СТРУГА Струга
Петар Аврамоски ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 45 СТРУГА Струга
Иво Дукоски АРСЕНИЕ ЈОВКОВ 2/6 СТРУГА Струга
МакедонкаМалеска ЦВЕТАН ДИМОВ 22 СТРУГА Струга
Петар Уцман ЦВЕТАН ДИМОВ 25 СТРУГА Струга
Јованка Максимовска ПАБЛО НЕРУДА 3 СТРУГА Струга
Љубчо Паноски ЦВЕТАН ДИМОВ 2 СТРУГА Струга
Лалезар Волина 15-ТИ КОРПУС 1 СТРУГА Струга
Славка Петкоска ЈАНЕ САНДАНСКИ 12 СТРУГА Струга
Садивка Шајноска ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ бб СТРУГА Струга
Анѓелина Попоска ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ 25Б СТРУГА Струга
Адиша Таироска ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ 2 СТРУГА Струга
Африм Веизовски БОГОМИЛА 1 СТРУГА Струга
Биљана Талеска ЃУРО САЛАЈ 17 СТРУГА Струга
Илија Петровски ЈАНЕ САНДАНСКИ 3 СТРУГА Струга



Лида Петровска ЈАНЕ САНДАНСКИ 3 СТРУГА Струга
Добрица Павлеска МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 423 СТРУГА Струга
Нури Казафери МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 38 СТРУГА Струга
Илбер Ала МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ бб СТРУГА Струга
Синиша Вранишкоски МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 104 СТРУГА Струга
Алкенд Џила МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ бб СТРУГА Струга
Николче Коскоски МОША ПИЈАДЕ 7 СТРУГА Струга
Глигор Радески КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ 91 СТРУГА Струга
Милош Пајкоски МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ бб СТРУГА Струга
Јулијана Ѓореска МОША ПИЈАДЕ 32 СТРУГА Струга
Олгица Попоска МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ бб СТРУГА Струга
Јадранка Пејоска ЈНА 3/1-6 СТРУГА Струга
Лирија Изетоска СОЛУНСКА 3 СТРУГА Струга
Наџије Куртиши ЈНА 1/2/4 СТРУГА Струга
Садије Бислими ЈНА 4/2-8 СТРУГА Струга
Елвира Мерко ЈНА 103 СТРУГА Струга
Нуријете Каплани ЈНА 108 СТРУГА Струга
Заим Муртезаи ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 19 СТРУГА Струга
Небојша Пејоски ЕЗЕРСКИ ЛОЗЈА бб СТРУГА Струга
Сашо Кленкоски ЈАБЛАНИЦА 20 СТРУГА Струга
Жаклина Јованоска ЈАБЛАНИЦА 4 СТРУГА Струга
Зоран Гоџовски ЃОРЃИ ЃОРГОН 11 СТРУГА Струга
Луман Абединоски ЃОРЃИ ЃОРГОН 7 СТРУГА Струга
Џезија Абединоска ЃОРЃИ ЃОРГОН 7 СТРУГА Струга
Идает Османи МУРТЕЗА ТАТАР 37 СТРУГА Струга
Сервет Абазоска МУРТЕЗА ТАТАР 20 СТРУГА Струга
Ѓулдан Мамуд СКОПСКА 23 СТРУГА Струга
Даринка Паноска ДИМЧЕ КОШАРКО 10 СТРУГА Струга
Јована Махоска КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 20 СТРУГА Струга
Стојан Ѓорески ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 1/2 СТРУГА Струга
Деа Дика ЦРНИ ДРИМ 9 СТРУГА Струга
Мирјана Касели ИСА ПЕЛАР 7 СТРУГА Струга
Ирфи Велиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЏЕПИН Струга
Сафија Беќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Недим Кормакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Авмед Адилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Шебрит Тафилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Фадил Шазиманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Кујтим Рашити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Нермине Лапоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Решат Салкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Ениса Таироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Јакуп Фејзулсоки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Ирфан Тафилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Ќазим Ајдароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Рајмка Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Алмира Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга



Арбен Горенски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Ќанија Мемишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Туркија Алиеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Адмир Фератоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Бајрам Ејупоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Савка Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Најла Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Рабије Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Јонус Фејзулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Невзија Мемишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Нуртена Лапоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Татјана Пупоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Берат Истрефи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Јасмин Бојку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Челик Мехмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Рувејда Беќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Елзана Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Исмет Лапоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ЛАБУНИШТА Струга
Киметка Јускоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Мустафа Нуроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Иван Балоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Беќир Тафилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Реџо Тафилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Махмуд Ќазимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Назира Ќазимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Нурије Кормакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Каплан Кормакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Мунира Реџепоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Нуртена Шерифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Назире Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Руждија Јускоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Азема Даноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Розета Алиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Тауљант Шеј НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБОВЈАНИ Струга
Здравко Дулески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЖАНИ Струга
Фиснике Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Латиф Тоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Измије Брао НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Луфтар Тела НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Фланза Тела НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
ФљутуримеКолоња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Факет Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Сундус Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Ќамил Шемшедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Амит Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Лирије Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДОЛИШТА Струга
Едисон Љатифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга



Цветанка Наумоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Мице Димитриовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Дана Трајкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Душан Карамачоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Петре Лазороски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Ристана Клечкароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Mладенка Бунческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Снежана Димитриовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Сулејман Дестани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Мурат Муртезоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОЕЦ Струга
Нејат Сулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОЕЦ Струга
Амит Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Нашивер Зубери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Демиран Љеши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Живко Вранишкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЖДА Струга
Алберим Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Емнор Шаипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Фитнете Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Афрдита Саипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Флори Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ФРАНГОВО Струга
Ферди Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Гурије Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Аљбион Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Бејазе Беќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Боре Стојаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Асан Беќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Семир Ајдиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Нермина Муслиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Назиф Реџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Реџо Мевмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Алија Ајдароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Круме Крстаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Дејан Балоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Ќерим Ферати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Љаргиме Ферати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Мерита Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Сами Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Зулфирет Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Ндериме Шемшедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Незир Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Мирдије Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Лирије Калиќи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КОРОШИШТА Струга
Арсим Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Енис Нуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Фитни Шема НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Стојче Пентелешоски населба без уличен систем бб ВРАНИШТА Струга
Цветан Василески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАШМАРУНИШТА Струга



Фонче Стрезоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАШМАРУНИШТА Струга
Љуљета Џила НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Марјан Ѓикоски АНАСТАС МИЖИМАКОВСКИ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Богоја Прентоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Илми Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Валентина Ѓикоска АНАСТАС МИЖИМАКОВСКИ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Звезда Јовческа ЕДВАРД КАРДЕЉ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Сара Васиљеска ЕДВАРД КАРДЕЉ 166 МИСЛЕШЕВО Струга
Сузана Бичак ЕДВАРД КАРДЕЉ 595 МИСЛЕШЕВО Струга
Дафина Крстаноска ЕДВАРД КАРДЕЉ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Адивие Слатина НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Едип Жаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Флутурим Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Артур Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Муарем Песочани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Џемил Жаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ДЕЛОГОЖДИ Струга
Фитим Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕЛОГОЖДИ Струга
Тихомир Лозаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАСЛАЈЦА Струга
Милчо Лајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАСЛАЈЦА Струга
Џемил Речи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Ирмиз Мена НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Шефкате Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Саип Положани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Надмир Села НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Јасмине Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Зенеп Положани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Блини Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Линдијан Села НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛИВАДА Струга
Рамадан Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Шефкие Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Назибе Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Фатијон Хајрадини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Јелица Лекоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАБЛАНИЦА Струга
Авди Бибоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОУМ Струга
Валентина Мицева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 СВИДОВИЦА Струмица
Тинка Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВИДОВИЦА Струмица
Душан Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 СВИДОВИЦА Струмица
Душан Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65 САЧЕВО Струмица
Васе Гошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 СВИДОВИЦА Струмица
Горане Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 СВИДОВИЦА Струмица
Ристо Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 41 САЧЕВО Струмица
Мите Стефанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 232 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Ката Стоименова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Звонко Стаменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Марина Стаменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Трајанка Вчкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 32 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Стојан Стаменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ПРОСЕНИКОВО Струмица



Киро Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 231 ПРОСЕНИКОВО Струмица
МакедонкаСтанкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Ристо Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 176 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Жанко Станков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 А ПРОСЕНИКОВО Струмица
Лилјана Јефтимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 208 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Грана Станкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Слаѓана Станкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Силвана Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 88 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Милица Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 79 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Божана Глигорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Мило Стаменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 ПРОСЕНИКОВО Струмица
КаранфилаГошева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 57 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Ѓорге Тренчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 ПОПЧЕВО Струмица
Благој Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 ПОПЧЕВО Струмица
Невенка Витанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 196А КУКЛИШ Струмица
Зорица Крстева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 142 КУКЛИШ Струмица
Петровка Вчкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 КУКЛИШ Струмица
Трајче Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 283 КУКЛИШ Струмица
Иљчо Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 457 КУКЛИШ Струмица
Јосиф Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 КУКЛИШ Струмица
Живко Гоциевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 390 КУКЛИШ Струмица
Каролина Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 283 КУКЛИШ Струмица
Зорка Дрвошанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 КУКЛИШ Струмица
Роберт Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 80 КОСТУРИНО Струмица
Светлана Чакмакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 199 КОСТУРИНО Струмица
Митко Чонев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 47 КОСТУРИНО Струмица
Весна Чонева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 362 КОСТУРИНО Струмица
Ванѓа Џимгазова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 КОСТУРИНО Струмица
Зоран Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 КОСТУРИНО Струмица
Доне Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 ВОДОЧА Струмица
Милица Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 46а ВОДОЧА Струмица
Ванчо Кечев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 69 ВОДОЧА Струмица
Благој Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 60 ВОДОЧА Струмица
Васе Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 46 ВОДОЧА Струмица
Тимо Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 57 ВЕЉУСА Струмица
Добрена Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 190 ВЕЉУСА Струмица
Стојанка Маротова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 310 ВЕЉУСА Струмица
Драги Даскалов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 181 ВЕЉУСА Струмица
Вана Габерова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 16 ВЕЉУСА Струмица
Златко Никовски РИСТО ЌУРЧИЕВ 16/2 СТРУМИЦА Струмица
Ирина Костадинова ИЛИНДЕНСКА 13 СТРУМИЦА Струмица
Димитар Ташев РИСТО ЌУРЧИЕВ 10/2 СТРУМИЦА Струмица
Димитар Митов МАВРОВО 11 СТРУМИЦА Струмица
Нада Маврова РИСТО ЌУРЧИЕВ 8-7 СТРУМИЦА Струмица
Бранко Карамитров БИТОЛСКА 4 СТРУМИЦА Струмица
Надежда Христова РИСТО ЌУРЧИЕВ 16/4 СТРУМИЦА Струмица
Ванчо Момоков РИСТО ЌУРЧИЕВ 6/8 СТРУМИЦА Струмица



Љубица Василева СОЛУНСКА 8 СТРУМИЦА Струмица
Тони Божинов РИСТО ЌУРЧИЕВ 18-12 СТРУМИЦА Струмица
Цветанка Стојанова РИСТО ЌУРЧИЕВ 10/20 СТРУМИЦА Струмица
Стефани Туџарова МАВРОВО 18 СТРУМИЦА Струмица
Роза Галева БОРИС ПОП-ДИМИТРОВ 5 СТРУМИЦА Струмица
Лидија Тилева ДИМИТАР ВЛАХОВ 43 СТРУМИЦА Струмица
Митко Кљанков НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ 38 СТРУМИЦА Струмица
Савета Толевска НЕРЕТВА 37 А СТРУМИЦА Струмица
Ленче Ковачевска ДИМИТАР ВЛАХОВ 9 СТРУМИЦА Струмица
Јованка Делева ДИМИТАР ВЛАХОВ 39-1 СТРУМИЦА Струмица
Дејан Николов 24-ТИ ОКТОМВРИ 51/1-2 СТРУМИЦА Струмица
Вангелица Басмаџиева НИКОЛА КАРЕВ 1 СТРУМИЦА Струмица
Драголуб Марковиќ КАТА ПОЦКОВА 1-А10 СТРУМИЦА Струмица
Марика Костова ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН 1 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорги Динев КИРО АБРАШЕВ 28 СТРУМИЦА Струмица
Трајчо Христов КИРО АБРАШЕВ 31 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорге Гошев КИРО АБРАШЕВ 1 СТРУМИЦА Струмица
Василка Божинова ПАНЧЕ ПЕШЕВ 60-2 СТРУМИЦА Струмица
Марија Милушева ВАСИЛ СУРЧЕВ 36 СТРУМИЦА Струмица
Лепа Митрова ПАНЧЕ ПЕШЕВ 55/1-3 СТРУМИЦА Струмица
Севѓуљан Мемедова ОХРИДСКА 25 СТРУМИЦА Струмица
Верица Гугинска МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 95 СТРУМИЦА Струмица
Томе Ризов ПАНЧЕ ПЕШЕВ 2-2/6 СТРУМИЦА Струмица
Петре Голубов ЧЕДЕ ФИЛИПОВСКИ-ДАМЕ 3 СТРУМИЦА Струмица
Марија Пушкарова ВАСИЛ СУРЧЕВ 37/1-13 СТРУМИЦА Струмица
Сања Чавдарова МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 83 СТРУМИЦА Струмица
Катерина Хаџи Стојанова ЦЕНКА ПАВЛОВА 3-6 СТРУМИЦА Струмица
Томе Ангов ВАСИЛ СУРЧЕВ 29 СТРУМИЦА Струмица
Марика Србакова ПАНЧЕ ПЕШЕВ 33 СТРУМИЦА Струмица
АлександраПаскова РИСТО ЌУРЧИЕВ 5/21 СТРУМИЦА Струмица
Ќамиле Асанова ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ 6 СТРУМИЦА Струмица
Исљае Ибова БРАТСТВО 62 СТРУМИЦА Струмица
Жарко Гошев ЈАЈЦЕ 5 СТРУМИЦА Струмица
Татјана Белчевска ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ 41 СТРУМИЦА Струмица
Ана Стоилова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 53 СТРУМИЦА Струмица
Реџеп Мемедов БЕТОВЕНОВА 55 СТРУМИЦА Струмица
Мејди Кариманов БРАТСТВО 82 СТРУМИЦА Струмица
Катерина Иванова ПРИЛЕПСКА 3 СТРУМИЦА Струмица
Исин Мустафов БРАТСТВО 18 СТРУМИЦА Струмица
Јаша Јаја БЕТОВЕНОВА 186 СТРУМИЦА Струмица
Силвана Стојанова БЕТОВЕНОВА 20 СТРУМИЦА Струмица
Демиран Шекирова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 384 СТРУМИЦА Струмица
Бошко Данаилов ЕЛКА ЈАНКОВА 1А/3 СТРУМИЦА Струмица
Славица Спасовска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 23 СТРУМИЦА Струмица
Љубин Андонов КИРИЛ И МЕТОДИЈ 90 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорге Стаменов МАРШАЛ ТИТО 18/3/2 СТРУМИЦА Струмица
Џоко Попов ЦАР САМОИЛ 19 СТРУМИЦА Струмица



Здравка Бандулиева МАРШАЛ ТИТО 188-8 СТРУМИЦА Струмица
Ремзије Мустафова БЕТОВЕНОВА 107 СТРУМИЦА Струмица
Никола Николов КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 240 СТРУМИЦА Струмица
Ванѓа Тасевска МАРШАЛ ТИТО 125 СТРУМИЦА Струмица
Џанер Зурапов БЕТОВЕНОВА 87 СТРУМИЦА Струмица
Дејар Јаја БЕТОВЕНОВА 103 СТРУМИЦА Струмица
Антонио Костов ЦВЕТАН ДИМОВ 74 СТРУМИЦА Струмица
Страхил Андонов КИРИЛ И МЕТОДИЈ 85 СТРУМИЦА Струмица
Давид Габеров МАРШАЛ ТИТО 80 а СТРУМИЦА Струмица
Лимонка Митова МАРШАЛ ТИТО 123 СТРУМИЦА Струмица
Чедомир Томов 11-ТИ ОКТОМВРИ 33 СТРУМИЦА Струмица
Доста Јованова РИСТО КУРЧИЕВ 3/2-11 СТРУМИЦА Струмица
Велика Кирова БРАЌА МИНКОВИ 27 СТРУМИЦА Струмица
Марика Стојанова ТИМО ТРЕНЧЕВ 37 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорге Гарванлиев АТАНАС НИВИЧАНСКИ 42 СТРУМИЦА Струмица
Асан Камберов СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 22 СТРУМИЦА Струмица
Ванѓа Цицимова ЛЕНИНОВА 1-2-5 СТРУМИЦА Струмица
Трајко Чонев ЛЕНИНОВА 84-2/3 СТРУМИЦА Струмица
Марика Стојанова ТИМО ТРЕНЧЕВ 76 СТРУМИЦА Струмица
Васко Начевски КОСТА БОЗОВ 17 СТРУМИЦА Струмица
Добринка Спасова КИРИЛ И МЕТОДИЈ 71 СТРУМИЦА Струмица
Катерина Панделишева КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 48 СТРУМИЦА Струмица
Верди Спасовски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 23 СТРУМИЦА Струмица
Кире Костов ЦВЕТАН ДИМОВ 74 СТРУМИЦА Струмица
Перо Мерков 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 38 СТРУМИЦА Струмица
Добринка Атанасова 11-ТИ ОКТОМВРИ 7/1-1 СТРУМИЦА Струмица
Сејар Демова БЕТОВЕНОВА 127 СТРУМИЦА Струмица
Хрисанта Петрова МАРШАЛ ТИТО 188-12 СТРУМИЦА Струмица
Митко Кујумџиев КИРИЛ И МЕТОДИЈ 14 СТРУМИЦА Струмица
Борис Поповски МАРШАЛ ТИТО 216 СТРУМИЦА Струмица
Славко Миладинов МАРШАЛ ТИТО 119 СТРУМИЦА Струмица
Рамадан Мемедов БЕТОВЕНОВА 77 СТРУМИЦА Струмица
Петре Богоев 11-ТИ ОКТОМВРИ 19 СТРУМИЦА Струмица
Снежана Милчева КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 180 СТРУМИЦА Струмица
Милка Андонова КИРИЛ И МЕТОДИЈ 90 СТРУМИЦА Струмица
Ариф Исмаилов БЕТОВЕНОВА 118 СТРУМИЦА Струмица
Фроса Стојанова ЦВЕТАН ДИМОВ 30 СТРУМИЦА Струмица
Верица Ѓоргиева МАРШАЛ ТИТО 103/21 СТРУМИЦА Струмица
Анита Божјанова МАРШАЛ ТИТО 187-18 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорге Анѓелов КИРИЛ И МЕТОДИЈ 80 СТРУМИЦА Струмица
Зорка Костадинова МАРШАЛ ТИТО 198 СТРУМИЦА Струмица
Марјанчо Матеничарски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 21 СТРУМИЦА Струмица
Сима Димиќ МАРШАЛ ТИТО 94 СТРУМИЦА Струмица
Рисанта Стоева ЦАР САМОИЛ 18 СТРУМИЦА Струмица
Марјан Лазаров КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 264 СТРУМИЦА Струмица
Костадин Рутев КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 86 СТРУМИЦА Струмица
Марија Попчевалиева СТИВ НАУМОВ 143 СТРУМИЦА Струмица



Васил Георѓиев БРАЌА МИЛАДИНОВИ 35-2-11 СТРУМИЦА Струмица
Николчо Јакимовски БРАЌА МИЛАДИНОВИ 20 СТРУМИЦА Струмица
Ленче Јанчева ПРВИ МАЈ 4 СТРУМИЦА Струмица
Дивна Танева БРАЌА МИЛАДИНОВИ 35/2-8 СТРУМИЦА Струмица
Симеон Секулов ИЉО ШОПОВ 75 СТРУМИЦА Струмица
Ристо Рабровалиев КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 221 СТРУМИЦА Струмица
Цвета Попова СТИВ НАУМОВ 49 СТРУМИЦА Струмица
Сали Асанов 5-ТИ НОЕМВРИ 87 СТРУМИЦА Струмица
Атиџе Есадова 5-ТИ НОЕМВРИ 185 СТРУМИЦА Струмица
Софија Крстева КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 217 СТРУМИЦА Струмица
АлександарАпостолов ПРОЛЕТЕРСКА 7 СТРУМИЦА Струмица
Јордана Меркова БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 40 СТРУМИЦА Струмица
Илинка Лазарева СТИВ НАУМОВ 43 СТРУМИЦА Струмица
Авдо Исмаилов 5-ТИ НОЕМВРИ 22 СТРУМИЦА Струмица
Агуш Агушев 5-ТИ НОЕМВРИ 113 СТРУМИЦА Струмица
Роберт Милковски КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 177-а СТРУМИЦА Струмица
ХРИСТИНА НИКОЛОВСКА ШЛУПКОВ Мајка Тереза 2/8 СТРУМИЦА Струмица
Роза Мојсовска ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 44/1-5 СТРУМИЦА Струмица
Параскева Костадиновска МАНУШ ТУРНОВСКИ 33 СТРУМИЦА Струмица
Томе Попчев ИЉО ШОПОВ 9/12 СТРУМИЦА Струмица
МакедонкаКирова НАРОДЕН ФРОНТ 14 СТРУМИЦА Струмица
Илија Ѓоргиев ДРВАРСКА 63 СТРУМИЦА Струмица
Светлана Георгиева БРАЌА МИЛАДИНОВИ 25-2-11 СТРУМИЦА Струмица
Анка Дадова ПРВИ МАЈ 5 СТРУМИЦА Струмица
Мара Митушева МЛАДИНСКА 188 СТРУМИЦА Струмица
Ката Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 67 БАНИЦА Струмица
Петар Петров ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ 25 СТРУМИЦА Струмица
Трајанка Митевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 БАНИЦА Струмица
Виктор Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 БАНИЦА Струмица
Олга Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 БАНИЦА Струмица
Томе Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 БАНИЦА Струмица
Танка Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 БАНИЦА Струмица
Билјана Тренова МЛАДИНСКА 205/9 СТРУМИЦА Струмица
Владо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 60 БАНИЦА Струмица
Душан Цветанов МЛАДИНСКА 95 СТРУМИЦА Струмица
Коче Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 БАНИЦА Струмица
Вера Митева МЛАДИНСКА 100/22 СТРУМИЦА Струмица
Дафинка Теова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 178 БАНИЦА Струмица
Злате Стојановски ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 44-1/6 СТРУМИЦА Струмица
Радосав Трајков МЛАДИНСКА 68 СТРУМИЦА Струмица
Соња Витанова ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 44/11 СТРУМИЦА Струмица
Марија Котевска МЛАДИНСКА 57А СТРУМИЦА Струмица
Елена Спасова Узунова МЛАДИНСКА 100/3 СТРУМИЦА Струмица
Мери Туџарова МЛАДИНСКА 209 СТРУМИЦА Струмица
Виолета Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 120 БАНИЦА Струмица
Снежана Наскова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 88 БАНИЦА Струмица
Виолета Коцева ТОДОР ЧУЧКОВ 22 СТРУМИЦА Струмица



Зора Стојанова МЛАДИНСКА 78/3-3 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорги Бактерлиев КРСТЕ МИСИРКОВ 20 СТРУМИЦА Струмица
Славица Димитриевска ХЕРОЈ КАРПОШ 11 СТРУМИЦА Струмица
Славица Бусева ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 44/1-8 СТРУМИЦА Струмица
Зумка Асанова ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 13 СТРУМИЦА Струмица
Петар Кармзов МОША ПИЈАДЕ 92 СТРУМИЦА Струмица
Томе Јанев МОША ПИЈАДЕ 74 СТРУМИЦА Струмица
Исин Асанов ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 5 СТРУМИЦА Струмица
Низафет Демирова ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 17 СТРУМИЦА Струмица
Танка Миленковска МОША ПИЈАДЕ 43/2-8 СТРУМИЦА Струмица
Роберт Георгиев ПИРИНСКА 28 СТРУМИЦА Струмица
Саветка Маглешева МОША ПИЈАДЕ 57 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорѓе Терзиев ХЕРОЈ КАРПОШ 32 СТРУМИЦА Струмица
Орхидеја Стојановска ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 44/1-6 СТРУМИЦА Струмица
Марјан Киров ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 12 СТРУМИЦА Струмица
Ленка Наковска МОША ПИЈАДЕ 30 СТРУМИЦА Струмица
Нада Атанасова ПИРИНСКА 104 СТРУМИЦА Струмица
Зорка Ѓеоргиева ЕПИМЕНОНДА ПОП-АНДОНОВ 11 СТРУМИЦА Струмица
Гиро Милков Мајка Тереза 7-3/17 СТРУМИЦА Струмица
Митко Нунов 5-ТИ НОЕМВРИ 95 СТРУМИЦА Струмица
Миле Сачевски КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 21 СТРУМИЦА Струмица
Душко Рајковиќ БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 38/7 СТРУМИЦА Струмица
Реџеп Мехмедов 5-ТИ НОЕМВРИ 144 СТРУМИЦА Струмица
Радмила Андонова БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 45/1-4 СТРУМИЦА Струмица
Сузана Ристова СТИВ НАУМОВ 88 СТРУМИЦА Струмица
Јулијана Чангулска 5-ТИ НОЕМВРИ 163 СТРУМИЦА Струмица
Анита Стојанова СТИВ НАУМОВ 107 СТРУМИЦА Струмица
Милка Стојанова КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 73 СТРУМИЦА Струмица
Ташо Цамбулев СТИВ НАУМОВ 58 СТРУМИЦА Струмица
Алил Асанов БОШКО БУХА 37 СТРУМИЦА Струмица
Милица Илијева СТИВ НАУМОВ 121 СТРУМИЦА Струмица
Миле Глигоров КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 74 СТРУМИЦА Струмица
Стојан Донев КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 69/1-3 СТРУМИЦА Струмица
Ѓурѓица Ристоманова 5-ТИ НОЕМВРИ 45 СТРУМИЦА Струмица
Љубинка Аризанова ОГРАЖДЕН 11 СТРУМИЦА Струмица
Гиро Гогов БРЕГАЛНИЦА 10 СТРУМИЦА Струмица
Славица Пелтечка КАРАМАН АТАНАС 36 СТРУМИЦА Струмица
Георги Грнчаров ОГРАЖДЕН 2 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорге Ангов ПЛОШТАД "МАРШАЛ ТИТО" 15 СТРУМИЦА Струмица
Митко Божиновски ТОШО АРСОВ 19 СТРУМИЦА Струмица
Билјана Караманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 359 ДАБИЉЕ Струмица
Дана Неделкова БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 15/2-1 СТРУМИЦА Струмица
Дионис Динишев БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 23-1/4 СТРУМИЦА Струмица
Орце Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 308 ДАБИЉЕ Струмица
Герасов Орце НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 44 ДАБИЉЕ Струмица
Мирјана Митрева СПИРО ЗАХОВ 3-1 СТРУМИЦА Струмица
Катја Гарванлиева БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 18/2-11 СТРУМИЦА Струмица



Живко Петрески БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 5/5-5 СТРУМИЦА Струмица
Јулијана Кечева Кирил Динков 10/5 СТРУМИЦА Струмица
СлободанкаЧочкова МАКСИМ ГОРКИ 42/1-19 СТРУМИЦА Струмица
Андон Поп Чотров ТОШО АРСОВ 18 СТРУМИЦА Струмица
Атанас Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 67 ДАБИЉЕ Струмица
Блажо Витков ДЕБАРСКА 18 СТРУМИЦА Струмица
Убавка Стојанова 24-ТИ ОКТОМВРИ 46 СТРУМИЦА Струмица
Кирјана Кечева МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО 23 СТРУМИЦА Струмица
Атанас Точев МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО 13 СТРУМИЦА Струмица
Љубица Танчева ВАНЧО КИТАНОВ 32 СТРУМИЦА Струмица
Ружица Велешанова КАТА ПОЦКОВА 110/2-15 СТРУМИЦА Струмица
Јагода Панова КАТА ПОЦКОВА 94-24 СТРУМИЦА Струмица
Раде Ристов КАТА ПОЦКОВА 110/2-5 СТРУМИЦА Струмица
Душко Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 149Ѓ ДАБИЉЕ Струмица
Васил Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 96 ДАБИЉЕ Струмица
Зора Костевска МАКСИМ ГОРКИ 21 СТРУМИЦА Струмица
Ацо Цеков ГЕНЕРАЛ БОРО ПОЦКОВ 14 СТРУМИЦА Струмица
Катерина Ступар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 282 ДАБИЉЕ Струмица
Еленка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 71 ДАБИЉЕ Струмица
Костадин Донев БЕЛ КАМЕН 12 СТРУМИЦА Струмица
АлександарДимитриев ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 48 СТРУМИЦА Струмица
Надица Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 342 б ДАБИЉЕ Струмица
Стојна Петреска БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 5/5-5 СТРУМИЦА Струмица
Васил Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11 ДАБИЉЕ Струмица
Георги Тренчев ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 56 СТРУМИЦА Струмица
Панде Јанков АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 19 СТРУМИЦА Струмица
Стојанчо Стојанов БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 14/1-6 СТРУМИЦА Струмица
Петре Митрев СПИРО ЗАХОВ 3/1 СТРУМИЦА Струмица
Славица Тошева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Ѕвонко Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 202 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Зоран Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 129 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Бранко Тимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 204А ДОБРЕЈЦИ Струмица
Христина Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 203 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Сашко Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 205 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Луба Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Панчо Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 201 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Панде Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 62 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Бранка Донева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Стојанчо Ванчов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 107 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Михаил Заев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 153 МУРТИНО Струмица
Даниел Најденов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 246 А МУРТИНО Струмица
Босилка Пандева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 281 МУРТИНО Струмица
Ана Тошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 43 МУРТИНО Струмица
Миле Галев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 44 МУРТИНО Струмица
Саветка Галева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 64 МУРТИНО Струмица
Славка Грозданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 165 МУРТИНО Струмица
Славчо Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 313 МУРТИНО Струмица



Душко Донков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МУРТИНО Струмица
Анета Галева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 64 МУРТИНО Струмица
Панчо Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 175 МУРТИНО Струмица
Никола Новоселски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 103 МУРТИНО Струмица
Валентина Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 189 МУРТИНО Струмица
Кољо Галев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 64 МУРТИНО Струмица
Рада Јовева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 351 МУРТИНО Струмица
Алекса Бансколиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 80 МУРТИНО Струмица
Панчо Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 149 МУРТИНО Струмица
Митра Тушева 11-ТИ ОКТОМВРИ бб БАНСКО Струмица
Лепосава Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 270 БАНСКО Струмица
Венетка Пеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 БАНСКО Струмица
Бајрам Исмаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 38 БАНСКО Струмица
Нада Андонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 БАНСКО Струмица
Васка Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАНСКО Струмица
Ивица Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАНСКО Струмица
Ѓурѓа Русковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 241 БАНСКО Струмица
Мирсат Мемедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАНСКО Струмица
АлександарМонев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 270 БАНСКО Струмица
Арзи Исмаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 172 БАНСКО Струмица
Омер Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 240 БАНСКО Струмица
Петра Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 156 БАНСКО Струмица
Смила Новакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАНСКО Струмица
Видој Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 57 ГАБРОВО Струмица
Селвер Рамановска УЛ.3 126 БАТИНЦИ Студеничани
Неби Садиковски УЛ.3 92 БАТИНЦИ Студеничани
Ерхан Куч УЛ.3 46 БАТИНЦИ Студеничани
Ханкија Нумановиќ УЛ.3 23 БАТИНЦИ Студеничани
Салиамет Јусуфовски УЛ.9 76 БАТИНЦИ Студеничани
Фатиме Асани УЛ.2 15 БАТИНЦИ Студеничани
Дина Бишевац УЛ.4 18 БАТИНЦИ Студеничани
Рабија Каришик УЛ.4 55 БАТИНЦИ Студеничани
Емина Махмутовиќ УЛ.4 62 БАТИНЦИ Студеничани
Хамиде Имери УЛ.10 9 БАТИНЦИ Студеничани
Исние Јашари УЛ.10 5 БАТИНЦИ Студеничани
Орхан Даути УЛ.7 221/а БАТИНЦИ Студеничани
Ружди Асан УЛ.7 180 БАТИНЦИ Студеничани
Макфире Билаловска УЛ.1 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Сара Исмаили УЛ.7 68 БАТИНЦИ Студеничани
Неврије Нуредини УЛ.7 175 БАТИНЦИ Студеничани
Илбере Илазова УЛ.1 1 БАТИНЦИ Студеничани
Назифа Чоловиќ УЛ.7 99 БАТИНЦИ Студеничани
Нафије Алиевска УЛ.7 302 БАТИНЦИ Студеничани
Хасије Даути УЛ.7 221 а БАТИНЦИ Студеничани
Кадрие Хајредин УЛ.7 183Б БАТИНЦИ Студеничани
Мушерев Миминовска УЛ.7 БР346 БАТИНЦИ Студеничани
Адије Мемеди УЛ.7 449/а БАТИНЦИ Студеничани



Ибиши Мерхије УЛ.7 401 БАТИНЦИ Студеничани
Ердуан Рушидов УЛ.7 452 БАТИНЦИ Студеничани
Арзија Арифовска УЛ.1 19 БАТИНЦИ Студеничани
Зуљфија Ахмети УЛ.1 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Ниметула Алиевски УЛ.7 302 БАТИНЦИ Студеничани
Рамиза Османовска УЛ.7 98 БАТИНЦИ Студеничани
Севимка Идриз УЛ.1 ББ ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Масар Шабановски УЛ.4 165 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Сафет Шакировски УЛ.2 13 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Адије Зеадинова УЛ.2 101 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Феим Мурсел УЛ.4 бр58 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Адил Шабановски УЛ.4 165 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Бесим Шабановски УЛ.4 165 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Арифе Саити УЛ.1 10 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Самуш Исмаили УЛ.2 6 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Муамет Бислим УЛ.3 78 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Мерка Бислим УЛ.3 78 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Реанка Исмаиловска УЛ.3 30 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Исак Сулејмани УЛ.1 65 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Фатиме Рустеми УЛ.2 20 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Кадри Бајрами УЛ.3 57 МОРАНИ Студеничани
Мамудије Камбери УЛ.2 72 МОРАНИ Студеничани
Фаредин Бајрами УЛ.1 5 МОРАНИ Студеничани
Идриз Асани УЛ.1 6 МОРАНИ Студеничани
Азем Адеми УЛ.5 48 МОРАНИ Студеничани
Хаки Муаремов УЛ.5 7 МОРАНИ Студеничани
Зекие Нухи УЛ. 3 4 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Селман Зеќири УЛ. 3 32 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Амет Имери УЛ. 3 11 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ридван Исмани УЛ. 5 14 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ирфан Идризи УЛ. 2 254 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зариф Демири УЛ. 2 20 А СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Идриз Идризи УЛ. 2 254 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зекир Исени УЛ. 2 9 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Хабид Ајредини УЛ. 2 101 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Осман Идризи УЛ. 2 254 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мереме Даути УЛ. 2 23 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зирафете Мурат УЛ. 2 12 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фарије Мемети УЛ. 2 190 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Имер Идризи УЛ. 2 254 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мефаил Мустафа УЛ. 4 131 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ештреф Таири 9 бб СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Авуше Али УЛ. 4 50 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Имрзат Бајрами УЛ. 4 50 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ружди Садики УЛ. 2 12 ЦВЕТОВО Студеничани
Разије Јсуфи УЛ. 1 12 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фирдес Јашари УЛ. 1 16 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани



Зеќије Зумбери УЛ. 1 78 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ибраим Бислимовски УЛ. 1 9 ЦВЕТОВО Студеничани
Селма Јакупи УЛ. 1 62 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зејди Реџеп УЛ. 1 54 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Имер Алију УЛ. 1 29 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Бинас Халили УЛ. 1 45 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Себехат Мемедовска УЛ. 1 / СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Бајрам Демири УЛ. 1 19а СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Илјас Рахмановски УЛ. 2 29 ЦВЕТОВО Студеничани
Џемал Мемедовски УЛ. 2 7 ЦВЕТОВО Студеничани
Ќамиле Абази УЛ. 1 200 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мевлут Салиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 ЕЛОВО Студеничани
Авзи Ибраимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5/30 ЕЛОВО Студеничани
Сефер Шерифовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛОВО Студеничани
Сафије Шаќировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2/15 ЕЛОВО Студеничани
Шаби Сулејмановски УЛ.4 68 ГОРНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Хаљиљ Асани УЛ.1 3 ГОРНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Рамизе Вејсел НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЦРН ВРВ Студеничани
Дрита Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Јонуз Јонуз НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Шабан Џемаили УЛ.1 38 ВРТЕКИЦА Студеничани
Саќип Арслановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВЕНА ВОДА Студеничани
Илаз Илази УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
АбдисаметЏини УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Зелфије Сали УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Рафиз Нухи УЛ.101 ББ ОДРИ Теарце
Сафије Шабани УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Џемиле Џини УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Мавије Салихи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Нади Абдулмеџити УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Ардуан Сулемани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Захрије Мемиши УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Асибе Бафтијари УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Ислам Абдулаи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Јасин Мустафи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Џеваир Мемеди УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Мусљи Едхеми УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Решат Мемеди УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Исмаиљ Јакупи УЛ.101 ББ СЛАТИНО Теарце
Шабан Исмани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Мусли Алији УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Шпреса Етеми УЛ.101 ББ СЛАТИНО Теарце
Екрем Мемиши УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Мабере Идризи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
АвдиљазисШаипи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Рами Зилбеари УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Ѓиљхере Рамадани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце



Бехаре Лимани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Љаргим Белули УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Фериде Зеќири УЛ.101 ББ СЛАТИНО Теарце
Лејла Шаќири УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Бесим Рушити УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Шемси Идризи ОТУШЕЧКА ББ ТЕАРЦЕ Теарце
КостадинкаЈосифоска МАРШАЛ ТИТО 67 ТЕАРЦЕ Теарце
Ељмедина Идризи МАРШАЛ ТИТО бб ТЕАРЦЕ Теарце
Благослав Смиљевски МАРШАЛ ТИТО 54 ТЕАРЦЕ Теарце
Хидајет Идризи ОТУШЕЧКА 49 ТЕАРЦЕ Теарце
Џемаил Ибраими ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Неџмије Муртезани БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Исен Аљити БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Мирко Костадиноски ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Валмире Бајрами ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Љазиме Ќамили КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 250 ТЕАРЦЕ Теарце
Шеман Имери БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Џула Имери БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Емине Мисими УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Арифа Јакупи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Сабедин Џелили УЛ.101 ББ СЛАТИНО Теарце
Билал Билаљи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Радие Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Адвије Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Локман Локмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Сабит Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Миќирем Зајнели УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Рахим Јашари УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Неби Сељмани УЛ.101 ББ НЕРАШТЕ Теарце
Мунип Мусли УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Идајет Мехди УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Адем Мустафи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Амдије Мусли УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Фердес Исмаили УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Саљи Селмани УЛ.101 ББ НЕРАШТЕ Теарце
Мирије Бакии УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Ељмедина Шабани УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце
Абиљ Амити УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Кристина Герасимовска УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Бранко Герасимоски УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Азизе Мисими УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Јетмир Ахмеди УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Хиријет Ајдари УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Мердиме Несими УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Реџеп Зуљбеари УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Џеврие Османи УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Мусли Даути УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце



Минир Селмани УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце
Сафет Ќазими УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Земрије Абази УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Сехаре Иљази УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Бесник Асани УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Љиман Љимани УЛ.101 ББ ПРШОВЦЕ Теарце
Фетије Фејзули УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Јумни Асани УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
ШемседијаХазири УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Иљаз Иљази УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Незафет Азири УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Џеваир Фејзулаи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Ешреф Мустафи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Исмаил Рамадани УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Ларгиме Асани УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Доца Петроска УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Анифе Сеадини УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Блерим Сеадини УЛ.101 ББ НЕПРОШТЕНО Теарце
Вехби Хабиби УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Луле Михајловска УЛ.101 б.б. НЕПРОШТЕНО Теарце
Благоја Петровски УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Сануше Емини УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Ивица Ристоски УЛ.101 бб ЛЕШОК Теарце
Аница Смилеска УЛ.101 бб ЛЕШОК Теарце
Живко Христовски УЛ.101 бб ЛЕШОК Теарце
Бојамин Ибраими УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Феџри Хасани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Наим Ахмеди УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Шефкете Халити УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Хаљим Тефити УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Енвер Рефики УЛ.101 ББ ШИПКОВИЦА Тетово
Љатифе Ахмети УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Таџудин Мухареми УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Хисни Скендери ЉУБОТЕНСКА 75 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мизиќет Беџети УЛ.171 1 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Тафил Јонузи УЛ.188 13 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Шабан Али УЛ.168 6 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Екрем Сулејмани ЉУБОТЕНСКА 9 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Аднан Ќамили УЛ.179 41 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Бедрије Абди УЛ.101 219 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Кадире Зенуни УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Фатлум Касами УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Феријах Биљали УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Зихра Зубери УЛ.163 2 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Дашмир Деари 172 9 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Анета Мирчевска УЛ.101 бб ФАЛИШ Тетово
Јосиф Зафироски УЛ.101 бб ФАЛИШ Тетово



Маја Маркоска УЛ.101 бб ФАЛИШ Тетово
Дрита Асани УЛ.164 2 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Славенка Илоска ИСТРА 17 ТЕТОВО Тетово
Ава Незири А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН 13 ТЕТОВО Тетово
Ејуп Максути ОХРИДСКА 36 ТЕТОВО Тетово
Алим Халими ПРЕСПАНСКА 60 ТЕТОВО Тетово
Џемиљ Бафтиари А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН 44 ТЕТОВО Тетово
Гафур Халими ПРЕСПАНСКА 60 ТЕТОВО Тетово
Таџедин Халими ПРЕСПАНСКА 60 ТЕТОВО Тетово
Драшко Стевчески УЛ.180 16-16 ТЕТОВО Тетово
Дончо Ристоски ИСТРА 25А ТЕТОВО Тетово
Нинослав Никлевски УЛ.180 9/3 ТЕТОВО Тетово
Шериф Јонузи ЈАНЕ САНДАНСКИ 6-3 ТЕТОВО Тетово
Хамзи Хајдари ЈАНЕ САНДАНСКИ 8-10 ТЕТОВО Тетово
Џељаљ Фејзула КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 83 ТЕТОВО Тетово
Валентина Стојановска А.ЗДРАВКОВСКИ 7 ТЕТОВО Тетово
Изиме Рамадани КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 12-8 ТЕТОВО Тетово
Башким Мујови КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 92 ТЕТОВО Тетово
Љиндита Мујови КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 92 ТЕТОВО Тетово
Кадиша Халили КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 10/10 ТЕТОВО Тетово
Стојанче Стојановски А.ЗДРАВКОВСКИ 7 ТЕТОВО Тетово
Марица Ќирова А.ЗДРАВКОВСКИ 33 ТЕТОВО Тетово
Даниел Величковски КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 31-1/13 ТЕТОВО Тетово
Трпко Дамјаноски Г.СИМОВСКИ 25 ТЕТОВО Тетово
Татјана Станојевиќ Б.СТЕФАНОСКИ 1 ТЕТОВО Тетово
Зора Ристоска ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА 19 ТЕТОВО Тетово
Јовица Стојановски УЛ.126 6 ТЕТОВО Тетово
Јово Антоски ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА 10 ТЕТОВО Тетово
Сали Малиќ ГОСТИВАРСКА 56 ТЕТОВО Тетово
Ресулула Каремани УЛ.146 89 ТЕТОВО Тетово
Лилјана Димитријевска ЖЕЛЕЗНИЧКА 3 ТЕТОВО Тетово
Мерјеме Иљази ГОСТИВАРСКА 19/3-5 ТЕТОВО Тетово
Марина Андреевска ЖЕЛЕЗНИЧКА 31 ТЕТОВО Тетово
Бафтије Рамадани УЛ.154 15 ТЕТОВО Тетово
Ненад Ѓероски АНДРЕА РИСТОВСКИ 29-1 ТЕТОВО Тетово
Зоран Хаџиманов ЈНА 11-2 ТЕТОВО Тетово
Владимир Костадиновски УЛ.132 2 ТЕТОВО Тетово
Гаврило Анѓеловски ПРЕДРАГ ЈАНЧЕВСКИ 9/А ТЕТОВО Тетово
Блерта Рустеми ЈНА 48 ТЕТОВО Тетово
Велибор Јаќимовски МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 27 ТЕТОВО Тетово
Вене Зарковски ЈАНЕ САНДАНСКИ 41 ТЕТОВО Тетово
Лутвије Ајети КИЕВСКА 2 ТЕТОВО Тетово
Јованче Иловски ЈАНЕ САНДАНСКИ 8/2 ТЕТОВО Тетово
Дејан Димитриески УЛ.141 9 ТЕТОВО Тетово
Енис Лума УЛ.180 31/6 ТЕТОВО Тетово
Хуснија Хамзиќ ПРЕСПАНСКА 3 ТЕТОВО Тетово
Љиљјана Трпевска МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 56-А ТЕТОВО Тетово



Семина Амити ЈНА 40 ТЕТОВО Тетово
Марина Андонова ЈНА 27 ТЕТОВО Тетово
СребренкаМилошеска ПРЕДРАГ ЈАНЧЕВСКИ 38 ТЕТОВО Тетово
Мирослав Миркоски УЛ.141 48 ТЕТОВО Тетово
Емрије Велија УЛ.111 25 ТЕТОВО Тетово
Африм Алити БЛОК 82 ЗГР.А-А1/2 9 ТЕТОВО Тетово
Милица Трпевска ПРЕДРАГ ЈАНЧЕВСКИ 8 ТЕТОВО Тетово
Зујди Идризи МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 11 ТЕТОВО Тетово
Шефкија Идризи ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН 76 ТЕТОВО Тетово
Емилија Колевска УЛ.118 7 ТЕТОВО Тетово
Крсто Наумовски ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН 66 ТЕТОВО Тетово
Сабедин Асани ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 33-10 ТЕТОВО Тетово
Линдита Салихи ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 78 ТЕТОВО Тетово
Живка Ефкоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 77 ТЕТОВО Тетово
Благица Илиевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 103 ТЕТОВО Тетово
Златко Павлоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 194 ТЕТОВО Тетово
Дарко Апостолов ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН 24 ТЕТОВО Тетово
Живко Блажевски ВУКАШИН СИМОСКИ 1 ТЕТОВО Тетово
Бранислав Ѓорѓески ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 181 ТЕТОВО Тетово
ПоликсенаСомовска Д.Г.КАРА 36/6 ТЕТОВО Тетово
Бари Адили САВО ТАСЕВСКИ 83 ТЕТОВО Тетово
Стоја Петровска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 220 ТЕТОВО Тетово
Туран Џафери ГОРНА ЧАРШИЈА 34 ТЕТОВО Тетово
Емине Небиу УЛ.102 11 ТЕТОВО Тетово
Арлинда Камери ИВО РИБАР ЛОЛА 351 ТЕТОВО Тетово
АбдилазисЌамили МУРАТ БАФТИЈАРИ 48 ТЕТОВО Тетово
Едмира Камбери ИВО РИБАР ЛОЛА 351 ТЕТОВО Тетово
Ривајет Алили ЛЕНИН 35 ТЕТОВО Тетово
Христе Маринкоски ИВО РИБАР ЛОЛА 251 ТЕТОВО Тетово
Бесим Сулемани ИВО РИБАР ЛОЛА бб ТЕТОВО Тетово
Донка Јаковческа ИВО РИБАР ЛОЛА 71 ТЕТОВО Тетово
Арифе Емини УЛ.102 5 ТЕТОВО Тетово
Игбале Елмази МУРАТ БАФТИЈАРИ 160 ТЕТОВО Тетово
Симона Дамјаноска ИВО РИБАР ЛОЛА 88 ТЕТОВО Тетово
Селим Цека ИВО РИБАР ЛОЛА 341 ТЕТОВО Тетово
Илинка Костовска ИВО РИБАР ЛОЛА 201 ТЕТОВО Тетово
Сетар Реџепи УЛ.142 31 ТЕТОВО Тетово
Менсур Алија ИВО РИБАР ЛОЛА 211 ТЕТОВО Тетово
Авни Хисмани ИВО РИБАР ЛОЛА 58 ТЕТОВО Тетово
Хурем Азизи ИВО РИБАР ЛОЛА 46 ТЕТОВО Тетово
Зиљфи Џеладини ИВО РИБАР ЛОЛА бб ТЕТОВО Тетово
Мирослав Стојчевски ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА 37 ТЕТОВО Тетово
Љупчо Ристоски ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА 5 ТЕТОВО Тетово
Шемсије Каремани УЛ.146 89 ТЕТОВО Тетово
Ѓулзада Нухи УЛ.107 46 ТЕТОВО Тетово
Рамије Ибраими ВАН ВАРДАРСКА бб ТЕТОВО Тетово
Накил Вејсели УЛ.108 2 ТЕТОВО Тетово



Ане Јованоски УЛ.153 23 ТЕТОВО Тетово
Дуди Рустеми УЛ.153 30 ТЕТОВО Тетово
Шаин Ибраими ВАН ВАРДАРСКА бб ТЕТОВО Тетово
Ханифе Бајрами ВАН ВАРДАРСКА 1 ТЕТОВО Тетово
Емине Касами КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 88 ТЕТОВО Тетово
Фатиме Мулајими УЛ.108 12 ТЕТОВО Тетово
Катерина Куманова Јовановска УЛ.153 25 ТЕТОВО Тетово
Ваљон Хасани УЛ.194 4 ТЕТОВО Тетово
МухаммедМемети ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 4 ТЕТОВО Тетово
Трипун Спироски МИРЧЕ АЦЕВ 77 ТЕТОВО Тетово
Енес Селими БОРИС КИДРИЧ 2/7 ТЕТОВО Тетово
Сехаре Салији НЕГОТИНСКА 5 ТЕТОВО Тетово
Ељида Омери БОРИС КИДРИЧ 20/4 ТЕТОВО Тетово
Шпенд Ислами ВАН ВАРДАРСКА 20 ТЕТОВО Тетово
Надица Билбилоска ВЕЛЕШКА 4 ТЕТОВО Тетово
Абдил Сулејмани МИРЧЕ АЦЕВ 89 ТЕТОВО Тетово
Невзат Рош ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 24 ТЕТОВО Тетово
Зејур Исени МИРЧЕ АЦЕВ 27 ТЕТОВО Тетово
Рамије Ќазими МИРЧЕ АЦЕВ 16 ТЕТОВО Тетово
Неџбедин Хамзаи КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 122 ТЕТОВО Тетово
Љуљјете Алити МИРЧЕ АЦЕВ 41 ТЕТОВО Тетово
Гзиме Ибраими ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 39/9 ТЕТОВО Тетово
Ганимет Арифи МИРЧЕ АЦЕВ 50А ТЕТОВО Тетово
Шаип Мустафаи УЛ.133 16-9 ТЕТОВО Тетово
Неџмије Исмаили МИРЧЕ АЦЕВ 5 ТЕТОВО Тетово
Дрита Салихи ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 76 ТЕТОВО Тетово
Надире Саити МИРЧЕ АЦЕВ 57 ТЕТОВО Тетово
Николија Стојановска СИМО ТОДОРОВСКИ 3 ТЕТОВО Тетово
Билјана Страшеска БЛАГОЈА ТОСКА 41/15 ТЕТОВО Тетово
Воислав Кировски БЛАГОЈА ТОСКА 79 ТЕТОВО Тетово
Мелиха Велија УЛ.117 7 ТЕТОВО Тетово
Борислав Јовановски БЛАГОЈА ТОСКА 41-11 ТЕТОВО Тетово
Милица Кузмановска БЛАГОЈА ТОСКА 53 ТЕТОВО Тетово
Боголуб Андреевски БЛАГОЈА ТОСКА 31/2-15 ТЕТОВО Тетово
Адем Бериша УЛ.176 9 ТЕТОВО Тетово
Леман Нухи ШТИПСКА 88 ТЕТОВО Тетово
Аљи Алити ШТИПСКА 4 ТЕТОВО Тетово
Митре Ѓорѓевски БЛАГОЈА ТОСКА 25-5 ТЕТОВО Тетово
Бојан Крстевски БЛАГОЈА ТОСКА 23/12 ТЕТОВО Тетово
Шаиде Исмаили БЛАГОЈА ТОСКА 81 ТЕТОВО Тетово
Стеван Ѓорѓевски БЛАГОЈА ТОСКА 83 ТЕТОВО Тетово
ЕвангелијаВанопулос БЛАГОЈА ТОСКА 19/12 ТЕТОВО Тетово
Таџидин Камбери БЛАГОЈА ТОСКА 199 ТЕТОВО Тетово
Екрем Беадини БЛАГОЈА ТОСКА 336 ТЕТОВО Тетово
Арјан Адеми ШТИПСКА 46 ТЕТОВО Тетово
Ардијана Реџа Бафтиари САВО ТАСЕВСКИ 35 ТЕТОВО Тетово
Трпе Веселиноски ИВО РИБАР ЛОЛА 421 ТЕТОВО Тетово



Муедет Синани УЛ.102 4 ТЕТОВО Тетово
Бесар Адили САВО ТАСЕВСКИ 79 ТЕТОВО Тетово
Адурим Шабани МУРАТ БАФТИЈАРИ 4 ТЕТОВО Тетово
Насер Мустафа 29-ТИ НОЕМВРИ 14 ТЕТОВО Тетово
Нафија Зибери ПОЛОГ 45 ТЕТОВО Тетово
Несибе Мисими ПОЛОГ 71 ТЕТОВО Тетово
Нуран Хавзија ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ ББ ТЕТОВО Тетово
Рахим Ибраими ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 27 ТЕТОВО Тетово
МахмудијеБајрами ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 152 ТЕТОВО Тетово
Рувије Хусеини ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 96 ТЕТОВО Тетово
Нихад Беќири УЛ.161 7 ТЕТОВО Тетово
Висар Адеми СТРАШО ПИНЏУР 57 ТЕТОВО Тетово
Рафиз Мемеди ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 10 ТЕТОВО Тетово
Магбуле Рамадани УЛ.161 18 ТЕТОВО Тетово
Томица Раичевиќ ПОТОЧКА 9 ТЕТОВО Тетово
Нурије Фаризи ПОЛОГ 40 ТЕТОВО Тетово
Нуртен Ајрули ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 14 ТЕТОВО Тетово
Мамудије Хусејн ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 96 ТЕТОВО Тетово
Зенун Мифтари ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 160 ТЕТОВО Тетово
Мируше Шабани 29-ТИ НОЕМВРИ 64 ТЕТОВО Тетово
Халиме Вљаши ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 84 ТЕТОВО Тетово
Бесир Али УЛ.176 63 ТЕТОВО Тетово
Артан Беадини БЛАГОЈА ТОСКА 336 ТЕТОВО Тетово
Зебиде Исмаили БЛАГОЈА ТОСКА 81 ТЕТОВО Тетово
Раиме Имери БЛАГОЈА ТОСКА А1-18 ТЕТОВО Тетово
Мане Неделчевски БЛАГОЈА ТОСКА 110-6 ТЕТОВО Тетово
Хашрије Шабани УЛ.176 24 ТЕТОВО Тетово
Ирфан Ќамили ШТИПСКА 105-4 ТЕТОВО Тетово
Имер Сулемани КАРПОШ 29 ТЕТОВО Тетово
Исмет Цека ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 58 ТЕТОВО Тетово
Реџеп Шмрковиќ 29-ТИ НОЕМВРИ 59 ТЕТОВО Тетово
Хамди Џемаил ДЕБАРСКА 6 ТЕТОВО Тетово
Арсим Шабани 29-ТИ НОЕМВРИ 64 ТЕТОВО Тетово
Сервете Аслани БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 386 ТЕТОВО Тетово
Ирфан Хајрулаи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 163 ТЕТОВО Тетово
Шерафете Реџа БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 92 ТЕТОВО Тетово
Зелиџе Шаини БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 192 А ТЕТОВО Тетово
Ситки Хакији БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 385 ТЕТОВО Тетово
Ракип Реџепи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 92 ТЕТОВО Тетово
Мирче Стојчевски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 215/2-4 ТЕТОВО Тетово
Ибраим Хакији БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 398-13 ТЕТОВО Тетово
Мујесер Реџепи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 404-13 ТЕТОВО Тетово
Ахмет Кадрии БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 400 ТЕТОВО Тетово
Ферунде Абдураими БОРЧЕ КОЧОВСКИ 113 ТЕТОВО Тетово
Јусуф Хамзаи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 59 ТЕТОВО Тетово
Мевзуне Велија БОРЧЕ КОЧОВСКИ 8 ТЕТОВО Тетово
Рамије Демири ПРОХОР ПЧИНСКИ 79 ТЕТОВО Тетово



Снежана Тодороска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 398-1/1 ТЕТОВО Тетово
Есада Ферати БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 346 ТЕТОВО Тетово
Мизиќете Ризвани УЛ.112 17 ТЕТОВО Тетово
Душанка Војводиќ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 398-11 ТЕТОВО Тетово
Хусније Саид Хакији БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 398-13 ТЕТОВО Тетово
Азис Коска РАДОВАН ЦОНИЌ 94 ТЕТОВО Тетово
Шинаси Бактеши ИЛИНДЕНСКА А2-2/1-2 ТЕТОВО Тетово
Ривајет Садики БОРЧЕ КОЧОВСКИ 58 ТЕТОВО Тетово
Семра Хабиби БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 382 ТЕТОВО Тетово
Ладомир Савески ИЛИНДЕНСКА 1/19 ТЕТОВО Тетово
Џезаир Бафтија ИЛИНДЕНСКА 89 ТЕТОВО Тетово
Махије Камбери УЛ.185 28 ТЕТОВО Тетово
Славица Илиевска Б.СИМОВСКИ 21 ТЕТОВО Тетово
Миќерем Ибраими НИКОЛА ТЕСЛА 36 ТЕТОВО Тетово
Ертан Алили РАДОВАН ЦОНИЌ 61 ТЕТОВО Тетово
Екрем Исмаили ИЛИНДЕНСКА 180 ТЕТОВО Тетово
Мевлиде Аљији Абдија ИЛИНДЕНСКА 212/1/1 ТЕТОВО Тетово
Зејнеб Османи РАДОВАН ЦОНИЌ 106 ТЕТОВО Тетово
Изаир Исмаили ПРОЛЕТЕРСКА 21 ТЕТОВО Тетово
Маир Јонузи ИЛИНДЕНСКА 135 ТЕТОВО Тетово
Афрдита Салиу ИЛИНДЕНСКА 212/2-14 ТЕТОВО Тетово
Евгенија Стојковска ИЛИНДЕНСКА 2/13 ТЕТОВО Тетово
Перса Мицеска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО А2/38 ТЕТОВО Тетово
Мамудије Муареми УЛ.185 бб ТЕТОВО Тетово
Фатуше Емини УЛ.185 20 ТЕТОВО Тетово
Ѓорѓи Јефтоски ПРОЛЕТЕРСКА 32 ТЕТОВО Тетово
Едие Кадрија ПИТУ ГУЛИ бб ТЕТОВО Тетово
Џемил Абуши УЛ.162 4 ТЕТОВО Тетово
Бајрам Аземи БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.82 АА-4 ТЕТОВО Тетово
Софија Зафировска 180 3-31 ТЕТОВО Тетово
Олгица Несторовска БЛАГОЈ ТОСКА БЛОК 70 1/14 ТЕТОВО Тетово
Наџие Азизи БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.82 АБ-23 ТЕТОВО Тетово
Владимир Ефкоски 180 4-12 ТЕТОВО Тетово
Исак Шабани БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.82 ЦБ/10 ТЕТОВО Тетово
Иса Исљами УЛ.135 15 ТЕТОВО Тетово
Саније Даути 180 21-10 ТЕТОВО Тетово
Луба Трајковска УЛ.121 2-1/4 ТЕТОВО Тетово
Ѓиго Стефановски МАРШАЛ ТИТО 25-23 ТЕТОВО Тетово
Нада Мирчевска МАРШАЛ ТИТО 124 ТЕТОВО Тетово
Трајче Иваноски УЛ.121 8/16 ТЕТОВО Тетово
Валентина Савеска МАРШАЛ ТИТО 114-13 ТЕТОВО Тетово
Анѓа Богојевска ПРОХОР ПЧИНСКИ 37 ТЕТОВО Тетово
Арун Ајети УЛ.195 26 ТЕТОВО Тетово
Бедри Шаќири ПРОХОР ПЧИНСКИ 73 ТЕТОВО Тетово
Сали Османи ПРОХОР ПЧИНСКИ 31 ТЕТОВО Тетово
Стојче Иваноски УЛ.121 8-16 ТЕТОВО Тетово
Душко Стефановски УЛ.121 3-3 ТЕТОВО Тетово



Рефије Ајдини УЛ.113 1/6 ТЕТОВО Тетово
АлександарСамојловски УЛ.121 8 ТЕТОВО Тетово
Тони Деспотоски МАРШАЛ ТИТО 84-11 ТЕТОВО Тетово
Ирена Спасовска МАРШАЛ ТИТО 102/4 ТЕТОВО Тетово
Џемаил Али УЛ.113 4-12 ТЕТОВО Тетово
Садик Ибраими МАРШАЛ ТИТО 112/17 ТЕТОВО Тетово
Идајете Љума УЛ.113 1 ТЕТОВО Тетово
Теурат Сејфулаи УЛ.113 1 ТЕТОВО Тетово
Шефки Бајрами УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Шефит Зеќири УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Реџеп Адеми УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Селам Сулемани УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Хава Емини УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Шериф Емини УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Шемсије Мемети УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Афрдита Абдија УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Ѓуљназ Саити УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Назифете Махмуди УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Назлије Исмани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Нафи Фејзули УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Шефкија Таири УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Назми Мемети УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Идриз Ајредини УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Африм Рушани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Вејсел Елмази УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Фејзула Илази УЛ.101 ББ СЕЛЦЕ Тетово
Неби Меази УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Шенасије Асани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Арифе Рушити УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ќамиље Ќамили УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Берата Садики УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Ардит Беџети УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Асан Исмани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Флоринда Јонузи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Љиридон Садики УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Веџије Мемети УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Хафезат Ќамили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Имран Бајрами УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Фекрије Имери УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Хиријете Халили УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Џемали Мемети УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Зекије Исени УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Фердезе Бајрами УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Виктор Димитревски УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Ислам Селими УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Јадранка Димитриеска УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Славица Трајковска УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово



Шукрије Исљами УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Менсур Јакупи УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Фердане Абдулахи УЛ.101 ББ ГАЈРЕ Тетово
Јета Салихи УЛ.101 ББ ГАЈРЕ Тетово
Селман Салихи УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Шпетиме Шасивари УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Иљир Беќири УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ајредин Сулејмани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
ШемсидинИлази УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Бљендим Шасивари УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Адем Бакија УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Бекри Мемети УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ибраим Ибиши УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Беиџе Иљази УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Фатмир Амети УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Басри Бејтулаи УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Авзи Гани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
АбдуљќеримМамути УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Реџије Имери УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Хадије Мемети УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Бехије Муслија УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Асије Алили УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Феари Бафќари УЛ.101 ББ БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Бајрам Ризван НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕШТАНИ Центар Жупа
Ирфан Шемши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Курто Мурат НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Редифе Рушитовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТИНЕНИ Центар Жупа
Рабије Максут НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛЕВЦИ Центар Жупа
Ајдин Осман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛГАШ Центар Жупа
АбдураманКурто НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛГАШ Центар Жупа
Атиџе Исмаил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛГАШ Центар Жупа
Реџије Арсланоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈРАМОВЦИ Центар Жупа
Фатима Мустафоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Надире Сеферовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Таир Нурединовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Ердоан Исламовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Али Абдиовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Ибраим Таировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Фуат Ракипоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Зуфер Далиповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Фарис Таироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Зеќир Исовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Наим Баули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Јаја Осман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦЕНТАР ЖУПА Центар Жупа
Исмаил Исмаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦЕНТАР ЖУПА Центар Жупа
Садат Вејселовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦЕНТАР ЖУПА Центар Жупа
Џемаил Скендеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка



Сулејман Садиков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Самет Идризов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Саније Узеири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ферид Јајов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Хајрије Кадриова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Халима Кадриова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Мексиме Максудова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Осман Зекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Горан Пановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМИЛОВЦИ Чашка
Ѓурѓица Тошевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Милојко Здравевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТЕОВО Чашка
Калина Лазароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛОВЕЦ Чашка
Радмила Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЕЛОВЕЦ Чашка
Златко Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТОЛЦИ Чашка
Тодор Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Чашка
Гордана Наковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Чашка
Силвана Нацева КОЧО РАЦИН 5 ЧАШКА Чашка
Иле Димовски КОЧО РАЦИН 51 ЧАШКА Чашка
Темо Здравевски КОЧО РАЦИН 91 ЧАШКА Чашка
Бобан Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЛАДИЛОВЦИ Чашка
Тодор Нацев КОЧО РАЦИН 5 ЧАШКА Чашка
Зоран Давчевски АЦО ШОПОВ 2 ЧАШКА Чашка
Адем Рупатоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Емре Бељуровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Верица Богдановска АЦО ШОПОВ 36 ЧАШКА Чашка
Бојка Арсова ТОДОР ЈАНЕВ 18 ЧАШКА Чашка
Николче Масевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРИ ГРАД Чашка
Милорад Масески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРИ ГРАД Чашка
Владо Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТАРИ ГРАД Чашка
Славчо Манев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОМОРАНИ Чашка
Темјана Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОМОРАНИ Чашка
Тодорка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДРЕНОВО Чашка
Медије Максудова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Нафије Биба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Џева Џини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОГЛЕ Чашка
Ѓурѓа Пеовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1415 СОГЛЕ Чашка
Беадин Џини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОГЛЕ Чашка
Зоран Арсов ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА 25 ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Снежана Јованова ВАНЕ ЗЛАТЕВ бб ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Борка Тренчева ВАНЕ ЗЛАТЕВ бб ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Станко Митев БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Иле Стојанов БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Ратка Арсова БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
СлободанкаКоцева 11-Oct бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Ирена Милиќ МАРШАЛ ТИТО 24 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Солумка Ристовска СРЕМСКА 10А ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Стојанка Атанасова 1-ВИ МАЈ бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево



Фердо Атанасов 1-ВИ МАЈ бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Цвета Лазова ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 9 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Билјана Насева ВЕРА КОТОРКА бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Петрунка Манчева РИСТО СИМЕОНОВ 17 КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Станко Петров РИСТО СОКОЛОВ бб КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Лила Стојанова СКОПСКА бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Јованка Јакимова АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Васка Карова АСНОМ бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Сузана Герасимова 1-ВИ МАЈ 13 СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Бранко Димитров КРУШЕВСКА бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Столе Иванов 1-ВИ МАЈ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Симион Гичов 1-ВИ МАЈ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Дејанчо Зашов 1-ВИ МАЈ 33 СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Љупчо Марков СТРАШО ЕРБАПЧЕ 34 СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Бранко Јаневски СТЕФАН ГОРГИЕВ 180 СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Лилјана Миткова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Кире Митков ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 3 ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Јоце Арсов ПЕТРЕ ИВАНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Ванчо Заов МАРШАЛ ТИТО бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Тодор Каров МАРШАЛ ТИТО бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Славица Карова МАРШАЛ ТИТО бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Станче Стојанов КИРО ВЕЛИЧКОВ бр.25 БАЊА Чешиново Облешево
Митко Рашков КИРО ВЕЛИЧКОВ бб БАЊА Чешиново Облешево
Блашка Јованова СТАМЕН ЈАКИМОВ 28 ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Раде Димов ГИГО КРСТЕВ бб БУРИЛЧЕВО Чешиново Облешево
Живана Манова МАРШАЛ ТИТО бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Лазар Донев МАРШАЛ ТИТО бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Драги Кметовски УЛ.7 19 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
Нада Пупуновиќ УЛ.1 42 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
МагдаленаПетковска Улица 3 15 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
Љатифе Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Хајредин Али НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Мујасар Рамадни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б. БРЕСТ Чучер Сандево
Ибраим Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Васвије Река НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Минира Пајзити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Фадиље Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БРЕСТ Чучер Сандево
Фахрија Алибашиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Ганимет Саљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Ќефсер Мејдин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Сајде Алии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Никола Јовчевски УЛ.10 32 БРАЗДА Чучер Сандево
Миодраг Павчевиќ УЛ.1 16 БРАЗДА Чучер Сандево
Јованка Касовска УЛ.1 25 БРАЗДА Чучер Сандево
Јаготка Славковска УЛ.5 15 БРАЗДА Чучер Сандево
Слоботка Цимбировска УЛ.5 20 МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Маријан Варсакевски УЛ.3 76 МИРКОВЦИ Чучер Сандево



Чедомир Шишковски УЛ.3 70 МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Дарко Палевски УЛ.3 49 ГЛУВО Чучер Сандево
Зорица Павловска УЛ.4 3 ГЛУВО Чучер Сандево
Милан Ниниќ УЛ.8 80 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Киро Пирковиќ УЛ.8 37 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Душанка Славковик УЛ.7 28 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Зорица Соколовска УЛ.6 100 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Билјана Киранџиска УЛ.4 63 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Срѓан Киранџиски УЛ.4 63 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Доста Гурмешевиќ УЛ.5 8 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Марјан Пирковиќ УЛ.4 13 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Кадише Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Шефије Алија Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Мујесира Османи Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Рамиза Муслија Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Неџад Палош Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Шкријељ Јасмина Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Фетија Сулејмановска Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Мирвет Мемед Населено м без уличен систем 1 ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Шурете Алији Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Себаат Рамадани Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Фатмије Исмаили Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Фетије Шахини Населено м без уличен систем ББ ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Земрије Османи Населено м без уличен систем бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Дивна Златановска УЛ.1 34 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
АлександраЉадевиќ УЛ.1 8 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Слободан Панчевски УЛ.2 12 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Ирмет Шерифи Улица 4 50 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Мирие Исљами Улица 3 18 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Ибадет Ебипи УЛ.1 бб БЛАЦЕ Чучер Сандево
Исмет Исени УЛ.1 10 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Шќипе Садику УЛ.1 12 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Ахмед Ердуан УЛ.1 бб БЛАЦЕ Чучер Сандево
Славе Цветковиќ ХО-ШИ-МИН 9 ШТИП Штип
Адавер Рустемов ОВЧЕПОЛСКА 17 ШТИП Штип
Марија Николова БЕЛГРАДСКА 22 ШТИП Штип
Виктор Наумов ЈАЈЦЕ 109-2 ШТИП Штип
Јордан Трајчовски БУЛЕВАР ЈНА 4/4 ШТИП Штип
Васил Љуботенски ЈАНЕ САНДАНСКИ 8 ШТИП Штип
Динка Миленска МИРЧЕ АЦЕВ 59 ШТИП Штип
Јордан Златков ХО-ШИ-МИН 23 ШТИП Штип
Драге Зафиров ЈАЈЦЕ 95 ШТИП Штип
Венцислав Јовев КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ 56-2 ШТИП Штип
Јанко Костов ЕНГЕЛСОВА 27-7 ШТИП Штип
Верица Срцева ТОДОР КОЛАРОВ 19 ШТИП Штип
Бобан Стојанов БОРИС КРАЈГЕР 10/24 ШТИП Штип
Гоце Станојков ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД 22 ШТИП Штип



Соња Саздова Егејска 20 ШТИП Штип
Љубинка Гацова ЕНГЕЛСОВА 1-17 ШТИП Штип
Тодорка Тодорова НИКОЛА КАРЕВ 32 ШТИП Штип
Милан Ракиќ КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ 29 ШТИП Штип
Бети Стојанова БОРИС КРАЈГЕР 1 1/2 ШТИП Штип
Газефер Дурмишева ЕНГЕЛСОВА 33 ШТИП Штип
Стојка Ристова АНТЕ БАНИНА 14 ШТИП Штип
Веселка Костадинова ЕНГЕЛСОВА 10/24 ШТИП Штип
Сашко Срцев ТОДОР КОЛАРОВ 19 ШТИП Штип
Димчо Митов НИКОЛА КАРЕВ 78 ШТИП Штип
Санде Атанасов БОРИС КРАЈГЕР 1-2/4 ШТИП Штип
Мукадес Мачева ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД 7 ШТИП Штип
АлександарДонев ЕНГЕЛСОВА 8-42 ШТИП Штип
Стоимен Гацов БОРИС КРАЈГЕР 20-26 ШТИП Штип
Влатко Стојанов БОРИС КРАЈГЕР 1/1-3 ШТИП Штип
Гоце Стојановски ЕНГЕЛСОВА 27/10 ШТИП Штип
Катерина Манушева ЕНГЕЛСОВА 23-5 ШТИП Штип
Ристе Мишев ТОДОР КОЛАРОВ 10 ШТИП Штип
Игор Велков СОЛИДАРНОСТ 66 ШТИП Штип
Трајче Спасов 5-ТИ КОНГРЕС 35/9 ШТИП Штип
Горан Крстев СОЛИДАРНОСТ 7-13 ШТИП Штип
Зоран Јанев СРЕМСКИ ФРОНТ 23-16 ШТИП Штип
Фатиме Керимова КОСОВСКА 321 ШТИП Штип
Ангел Стојанов СРЕМСКИ ФРОНТ 8-9 ШТИП Штип
Соња Златева 5-ТИ КОНГРЕС 35 ШТИП Штип
Тодор Јанушов РУЕН 20 ШТИП Штип
Павленка Манова 4-ТИ ЈУЛИ 15 ШТИП Штип
Роберт Митев НИКОЛА КОПЕРНИК 8 ШТИП Штип
Георги Карпичоров 5-ТИ КОНГРЕС 14 ШТИП Штип
Столе Николов 5-ТИ КОНГРЕС 37-16 ШТИП Штип
Јованка Јанева АНТОН ПАНОВ 47 ШТИП Штип
Панче Стојков ХРИСТО БОТЕВ 14 ШТИП Штип
Сузана Петрова КОЧАНСКА 9 ШТИП Штип
Ристе Глаев БУЛЕВАР ЈНА 14-15 ШТИП Штип
Катица Рогожарева ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 13 ШТИП Штип
Нада Јанева БУЛЕВАР ЈНА 16/1 ШТИП Штип
Марио Митев НИКОЛА КОПЕРНИК 8 ШТИП Штип
Иванка Богданова СОЛИДАРНОСТ 15 ШТИП Штип
Кирил Ивански ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ 30/2-7 ШТИП Штип
Благица Берковска СОЛИДАРНОСТ 60 ШТИП Штип
Зорка Ѓошева АНТОН ПАНОВ 3 ШТИП Штип
БлагороткаБогатинова 5-ТИ КОНГРЕС 31 ШТИП Штип
Горан Миленковски ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ 29-5 ШТИП Штип
Добринка Аксенова ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 23 ШТИП Штип
Павлинка Стефанова 5-ТИ КОНГРЕС 35-19 ШТИП Штип
Димко Штерјов 5-ТИ КОНГРЕС 11 ШТИП Штип
Елена Србиноска БЛАГОЈ МУЧЕТО 10/Б ШТИП Штип



Валентина Ташкова КРСТО МИТЕВ 6 ШТИП Штип
Звездана Постолова ПИРИНСКА 72 ШТИП Штип
Драги Костов БРАЌА ДАНЕВИ 8/15 ШТИП Штип
Станоја Станојев 15-ТИ КОРПУС 25 ШТИП Штип
Петар Сајов СТРУМИЧКА 13 ШТИП Штип
Петре Лазаров ПИРИНСКА 44/А ШТИП Штип
Василије Саздов 11-ТИ КОНГРЕС НА СКЈ 13 ШТИП Штип
Зоран Лазаров ДУГО СЕЛО 10 ШТИП Штип
Јована Ташкова ДУГО СЕЛО 15 ШТИП Штип
Милица Томева 11-ТИ КОНГРЕС НА СКЈ 1 ШТИП Штип
Стојка Саздова 11-ТИ КОНГРЕС НА СКЈ 13 ШТИП Штип
Ѓурга Ѓурова ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА 100 ШТИП Штип
Душан Митев 11-ТИ МАРТ 9 ШТИП Штип
Бојан Миленковски СВЕТИНИКОЛСКА 18 ШТИП Штип
Љубомир Плешков ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА 21 ШТИП Штип
Белизар Аметова ЛЕСКИ 4 ШТИП Штип
Никола Томев 11-ТИ КОНГРЕС НА СКЈ 1 ШТИП Штип
Лидија Златева ЕНГЕЛСОВА 13-20 ШТИП Штип
Елизабета Василева ЕНГЕЛСОВА 16-4 ШТИП Штип
Садиќ Велиов СУТЈЕСКА 37 ШТИП Штип
Пембе Велиова СУТЈЕСКА 37 ШТИП Штип
Ракиба Кадриев СУТЈЕСКА 15 ШТИП Штип
Горан Николов КУКУШ 25 ШТИП Штип
Рамадан Велиов СУТЈЕСКА 37 ШТИП Штип
Славка Костадинова СУТЈЕСКА 6 ШТИП Штип
Дениса Накова БОРИС КИДРИЧ 9/13 ШТИП Штип
Павлинка Ставрева СУТЈЕСКА Б/1-3 ШТИП Штип
Марина Ташкова СУТЈЕСКА 54/А ШТИП Штип
Снежана Велиова СУТЈЕСКА 37 ШТИП Штип
Тодорка Јанкова БОРКО ТАЛЕВ 66 ШТИП Штип
Соња Дериволова СУТЈЕСКА 25 ШТИП Штип
Ливанта Дифчова БРАЌА ДАНЕВИ 12-1 ШТИП Штип
Зоран Митев 15-ТИ КОРПУС 14 ШТИП Штип
Бисерка Ѓоргиева КРСТО МИТЕВ 35 ШТИП Штип
Коце Атанасовски БРАЌА ДАНЕВИ 12/15 ШТИП Штип
Ангелчо Мицков КЕЖОВИЦА бб ШТИП Штип
Ремзие Џеладинова СУТЈЕСКА 2 ШТИП Штип
Севдије Велиова СУТЈЕСКА 37 ШТИП Штип
Зулиха Дибранова БОРИС КИДРИЧ 4 ШТИП Штип
Мирјана Белиќ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 4 ШТИП Штип
Весна Јованова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 8-8 ШТИП Штип
Светлана Ампова СУТЈЕСКА 33 ШТИП Штип
Љуба Крстова СУТЈЕСКА Ц/1-4 ШТИП Штип
Зоран Саздов СУТЈЕСКА 20 ШТИП Штип
Мустафа Велиов СУТЈЕСКА 37 ШТИП Штип
Фејми Велиов СУТЈЕСКА 37 ШТИП Штип
Атанас Стојанов СУТЈЕСКА 48-1-2 ШТИП Штип



Васил Монев ТОВАРНИК 11 ШТИП Штип
Коце Витанов ВАНЧО ИКОНОМОВ 5 ШТИП Штип
Драги Витанов ВАНЧО ИКОНОМОВ 5 ШТИП Штип
Иван Колев Серска 9 ШТИП Штип
Весна Мијалкова МАРШАЛ ТИТО 71 ШТИП Штип
Цветанка Витанова ВАНЧО ИКОНОМОВ 5 ШТИП Штип
Лиза Кујунџиева СТОЈАН ГОГОВ 26 ШТИП Штип
Валентина Стевчева Владо Арсов 35 ШТИП Штип
Шериф Јашаров ДУЗЛАЧКИ РИД бб ШТИП Штип
Илија Кујунџиски СТОЈАН ГОГОВ 26 ШТИП Штип
Марија Ристова БЕЛ КАМЕН 10 ШТИП Штип
Вера Ивановска 29-ТИ НОЕМВРИ 10 ШТИП Штип
Будимир Јанев ВАНЧО ВЕЛЕВ-ВЕЛАТА 9 ШТИП Штип
Рушка Иванова КРАТОВСКА 8 ШТИП Штип
Радмила Василевска МАРШАЛ ТИТО 27 ШТИП Штип
Сезана Цако ЛИЧКА 33 ШТИП Штип
Маруша Костова КОЛЕ КРУПИШКИ 13 ШТИП Штип
Марика Китанова ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 5/4 ШТИП Штип
Драган Сиљаноски ЖЕЛЕЗНИЧКА ББ ШТИП Штип
Влатко Трнинков ТРАЈКО КОШЕВСКИ 19 ШТИП Штип
Лида Миладинова ЖЕЛЕЗНИЧКА бб ШТИП Штип
Ќамиља Цако ЛИЧКА 33 ШТИП Штип
Паца Малечкова ЛИЧКА 30 ШТИП Штип
Авне Јусаинов ЛИЧКА 42 ШТИП Штип
БлагороднаРистова БРЕГАЛНИЧКА бб ШТИП Штип
Тодор Деспотов НИКОЛА НЕХТЕНИН 3 ШТИП Штип
Јана Миткова КРСТЕ МИСИРКОВ 11 ШТИП Штип
Кирило Тасев ЈОСИФ КОВАЧЕВ 24 ШТИП Штип
Борче Костов 6-ТИ АПРИЛ 34 ШТИП Штип
Оливера Митевска БИТОЛСКА 33/А ШТИП Штип
Добринка Шијакова РУДО 2 ШТИП Штип
Драган Наков КРСТЕ МИСИРКОВ 35а ШТИП Штип
Стојна Здравевска БРЕГАЛНИЧКА 53 ШТИП Штип
Лилјана Додевска ЖЕЛЕЗНИЧКА 109 ШТИП Штип
Гурга Мијова ЖЕЛЕЗНИЧКА 23 ШТИП Штип
Иван Стојанов ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 19Б ШТИП Штип
Славица Трајчева ЖЕЛЕЗНИЧКА 52 ШТИП Штип
Асен Глигоровски ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 7/10 ШТИП Штип
Блага Јанева БРЕГАЛНИЧКА 38 ШТИП Штип
Благој Кереметчиски БРЕГАЛНИЧКА 28 ШТИП Штип
Тодорка Трнинкова ТРАЈКО КОШЕВСКИ 19 ШТИП Штип
Петар Ефремов БРЕГАЛНИЧКА 38 ШТИП Штип
Стојанче Пејков ЖЕЛЕЗНИЧКА 131 ШТИП Штип
Зоран Георгиев ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 18 ШТИП Штип
Драгица Штерјова ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 6-9 ШТИП Штип
Лилјанка Донева ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 5-7 ШТИП Штип
Ристо Стефанов КАВАКЛИЈА бб ШТИП Штип



Анета Кировска КАРЛ МАРКС 60/1-16 ШТИП Штип
Љубинка Стефанова КАВАКЛИЈА бб ШТИП Штип
Лазар Мицев ДОБРЕ РАДОСАВЉЕВ 15 ШТИП Штип
Драгана Петровска ДУЗЛАЧКИ РИД бб ШТИП Штип
Ленче Тасева ШИРОК ДОЛ 44-5 ШТИП Штип
Славчо Коцев ШИРОК ДОЛ 11/4 ШТИП Штип
Катарина Георгиева 7-МИ КОНГРЕС НА КПЈ 20 ШТИП Штип
Кирил Дечоски ВАНЧО ПРЌЕ 36-1 ШТИП Штип
Ѓуро Миленковски ШИРОК ДОЛ 23-7 ШТИП Штип
Тана Костова ШИРОК ДОЛ 17/12 ШТИП Штип
Ангела Пингова ВАНЧО ПРЌЕ 9/11 ШТИП Штип
Стефанка Вволф КАРЛ МАРКС 37 ШТИП Штип
Ајрије Керимова ИВАН РИБАР ЛОЛА 83 ШТИП Штип
Добрика Тосева КАЈГАНА 10 ШТИП Штип
Жан Стојановски ИВАН РИБАР ЛОЛА 111 ШТИП Штип
Тина Димчова БОГОМИЛСКА 18 ШТИП Штип
Цвета Кожухарова ПАРТИЗАНСКА 60 ШТИП Штип
Јаким Јордановски ПАРТИЗАНСКА 44/4 ШТИП Штип
Сузана Ѓошевска ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 19/2-4 ШТИП Штип
Гордана Јованова БАЛКАНСКА Б.Б ШТИП Штип
Кристина Сарпанова ПАРТИЗАНСКА 49-4 ШТИП Штип
Дафинка Цебова ИВАН РИБАР ЛОЛА 106 ШТИП Штип
Светлана Димкова БАЛКАНСКА 53 ШТИП Штип
Танка Јованова ИВАН РИБАР ЛОЛА 59 ШТИП Штип
Ангел Данев БАЛКАНСКА 45 ШТИП Штип
Ванчо Недев БАЛКАНСКА 33 ШТИП Штип
Мартин Хасановиќ ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 19/2-6 ШТИП Штип
Ленче Јорданова ПАРТИЗАНСКА 1-А ШТИП Штип
Севда Михајловска РАДАНСКИ ПАТ 117а ШТИП Штип
Нина Штркова КОЛЕ НЕДЕЛКОВ 25 ШТИП Штип
Столе Ангеловски СКОПСКА 35 ШТИП Штип
Зорка Ицева АСНОМ 17 ШТИП Штип
Иванка Накова АСНОМ 23 ШТИП Штип
Михаило Јованов ПИТУ ГУЛИ 1 ШТИП Штип
Кирчо Киров ПИТУ ГУЛИ 10 ШТИП Штип
Тоше Ефремов ПИТУ ГУЛИ 11А ШТИП Штип
Марјан Попадинов ВАРДАРСКА 28 ШТИП Штип
Ѓорѓе Ѓорѓиев Леринска бб ШТИП Штип
Езден Алимов РАДАНСКИ ПАТ 167 ШТИП Штип
Стојна Антониева АСНОМ 132 ШТИП Штип
Цвета Петрова КОЛЕ НЕДЕЛКОВ 42 ШТИП Штип
Мурат Керимов РАДАНСКИ ПАТ ББ ШТИП Штип
Гина Горгиева Леринска бб ШТИП Штип
Митре Трајанов ЦВЕТА ЈОВАНОВА 4 ШТИП Штип
Соња Иванова 11-ТИ ОКТОМВРИ 15 ШТИП Штип
Лилјана Данилова СКОПСКА 68 ШТИП Штип
Реџеп Мустафов СОЛУНСКА 41 ШТИП Штип



Мерем Мустафа РАДАНСКИ ПАТ 66А ШТИП Штип
Неда Стојчева РАДАНСКИ ПАТ 179/А ШТИП Штип
Елиф Шакирова РАДАНСКИ ПАТ 131 ШТИП Штип
Киро Трифунов РАДАНСКИ ПАТ 130 ШТИП Штип
Јордан Андовски ПИТУ ГУЛИ 8 ШТИП Штип
Билјана Иванова Леринска 16 ШТИП Штип
Михаил Донев ПРОЛЕТЕРСКА 37 ШТИП Штип
Трајче Тосев КАЈГАНА 10 ШТИП Штип
Ленче Панева КОЗЈАК ПЛАНИНА 20 ШТИП Штип
Јованка Пехливанова БОРО МИЛЕВСКИ 5 ШТИП Штип
Димитар Цафовски ТРСТ 40 ШТИП Штип
Даница Симонова ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 91/А ШТИП Штип
Трајанка Михајловска 5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА 1-12 ШТИП Штип
Стефан Михаилов САЈБИЕ ДЕМИР 1/7 ШТИП Штип
Хрисанда Мијалова 19-ТА БРИГАДА 18 ШТИП Штип
Слободан Трајков ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 65 ШТИП Штип
Коле Јованов КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 50 ШТИП Штип
Антонио Штерјов 5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА 1/9 ШТИП Штип
Санела Крстова 5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА 3/3 ШТИП Штип
Георги Кукушев ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 18 ШТИП Штип
АлександарИванов СТОЈАН МИЛЕВСКИ 1-3 ШТИП Штип
ЛИДИЈА Џамбазова Јанкова КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 77 ШТИП Штип
Верица Тасева ДРАГИ КРУПИШКИ 32 ШТИП Штип
Катерина Кантарџиска 19-ТА БРИГАДА 9 ШТИП Штип
Марјан Ставрев ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 40 ШТИП Штип
Бота Хаџи Смилева 5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА 32 ШТИП Штип
Методи Стоиманов САЈБИЕ ДЕМИР 5/37 ШТИП Штип
Никола Штерјов КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 2 ШТИП Штип
Драги Милев ЃУРО ЃАКОВИЌ 11 ШТИП Штип
Надежда Смиљанска ЃУРО ЃАКОВИЌ 14 ШТИП Штип
Виолета Парчеклиева ЕВРЕЈСКА 25 ШТИП Штип
Лидија Санева ВЕРА ЦИРИВИРИ 8-1 ШТИП Штип
Звонко Димов 9-ТИ МАЈ 9 ШТИП Штип
Татјана Влахова ЕВРЕЈСКА 27 ШТИП Штип
Панче Роглев ВЕРА ЦИРИВИРИ 6-4 ШТИП Штип
Драги Здравков НИКОЛА ВАПЦАРОВ 11 ШТИП Штип
Славне Јаванчева САНЕ ГЕОРГИЕВ 28 ШТИП Штип
КаранфилаЈанева ВЕРА ЦИРИВИРИ 6/9 ШТИП Штип
Олга Гугуљанова ВЕРА ЦИРИВИРИ 26/8 ШТИП Штип
Дафинка Златева КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 28 ШТИП Штип
Лепа Петрова КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 64 ШТИП Штип
АлександарВасилев ЕВРЕЈСКА 9-А ШТИП Штип
Асан Алиов КОСОВСКА 55/5 ШТИП Штип
Зуица Атанасова СРЕМСКИ ФРОНТ 27/12 ШТИП Штип
Јагода Трајанова ВАНЧО КИТАНОВ 4/21 ШТИП Штип
Цена Симоновска РАТКО ЈОВАНОВИЌ 67 ШТИП Штип
Стојанче Илиев КОСОВСКА 66А ШТИП Штип



Гоце Влахов ХРИСТИЈАН КАРПОШ 62 ШТИП Штип
Елизабета Јовева СРЕМСКИ ФРОНТ 16/12 ШТИП Штип
Селвер Идризова ВАНЧО КИТАНОВ 4/17 ШТИП Штип
Димитар Тодоров КОСОВСКА 46А ШТИП Штип
Магбуле Омерова КОСОВСКА 159 ШТИП Штип
Лилјана Кирова СРЕМСКИ ФРОНТ 31/1-12 ШТИП Штип
Сашо Панев ХРИСТИЈАН КАРПОШ 21 ШТИП Штип
Јорданчо Јовев СРЕМСКИ ФРОНТ 16/12 ШТИП Штип
Блашка Казанџиска ХРИСТИЈАН КАРПОШ 40 ШТИП Штип
Вера Додева СРЕМСКИ ФРОНТ 17-16 ШТИП Штип
Цветанка Арсова НОБЕЛОВА 10 ШТИП Штип
Пембе Јашарова Али Асанов 11 ШТИП Штип
Усније Керимова Али Асанов 105 ШТИП Штип
Фатиме Јашарева КОСОВСКА 10 ШТИП Штип
Благој Василевски ХРИСТИЈАН КАРПОШ 43-4 ШТИП Штип
Деан Мишовски КОСОВСКА 135 ШТИП Штип
Кибариа Ибраимова Али Асанов 46 ШТИП Штип
Горанчо Стојанов КОСОВСКА 101 ШТИП Штип
Илифат Омер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Штип
ШехерезадаЏелил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Штип
Николина Стоикова КРАГУЕВАЧКА 12 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Алексо Саракинов СПЛИТСКА 9 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Тони Куриевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТАР КАРАОРМАН Штип
Станка Станковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТАР КАРАОРМАН Штип
Диванис Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Оливер Димитровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Јане Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Јоцо Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТАР КАРАОРМАН Штип
Томислав Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАРДАКЛИЈА Штип


